
UCHWAŁA NR XXXIX/537/09 

SEJMIKU 

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 września 2009r.       

zmieniająca uchwałę Nr XXX/419/08 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

22 grudnia 2008r. w sprawie: budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2009 

 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz art. 24 ust. 11, 
art. 165, art. 165a, art. 166, art. 173, art. 175, art. 184 ust. 1, 2 i 3, art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 
2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  
ze zm.), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale Nr XXX/419/08 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 
2008r. w sprawie: budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2009 (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z 2009r. Nr 31, poz. 467 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 uchwały  

zwiększa się dochody budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 82.145.233 zł do 

kwoty 1.948.403.406 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 81.571.897 zł do kwoty 813.138.401 zł 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 573.336 zł do kwoty 1.135.265.005 zł, 

zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały  

 

2) w § 1 ust 2 uchwały 

zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami o kwotę 8.259.000 zł do kwoty 105.202.133 zł 

ustala się dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 880.824 zł 

zmienia się treść załącznika nr 4 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak  

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

 



 2 
 

3) w § 2 ust. 1 uchwały  

zmniejsza się wydatki budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 151.199.597 zł do 

kwoty 2.022.274.132 zł 

 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały  

zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 54.990.231 zł do kwoty 665.713.628 zł 

 

5) w § 2 ust. 2 pkt 1a uchwały 

zwiększa się wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 445.510 zł do kwoty 

147.731.330 zł 

 

6) w § 2 ust. 2 pkt 1b uchwały  

zmniejsza się dotacje o kwotę 1.151.531 zł do kwoty 363.915.043 zł, w tym: 

- zmniejsza się dotacje podmiotowe z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 

48.000 zł do kwoty 84.425.080 zł 

zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak  

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 

- zmniejsza się dotacje podmiotowe z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę  

100.000 zł do kwoty 9.176.800 zł 

- zmniejsza się dotacje przedmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych o kwotę 1.495.000 zł do kwoty 31.736.325 zł 

- zmniejsza się dotacje celowe przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 

jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) o kwotę 56.684 zł do kwoty 11.706.560 zł, 

- zwiększa się dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 

o kwotę 548.153 zł do kwoty 121.556.646 zł, 

zmienia się treść załącznika nr 13 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak  

w załączniku nr 13 do niniejszej uchwały 

 

7) w § 2 ust. 2 pkt 1c uchwały 

zmniejsza się wydatki na obsługę długu o kwotę 3.650.000 zł do kwoty 3.350.000 zł 

 



 3 
 

8) w § 2 ust. 2 pkt 2 uchwały 

zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 96.209.366 zł do kwoty 1.356.560.504 zł, w tym: 

zmniejsza się dotacje o kwotę 9.307.225 zł do kwoty 1.154.946.654 zł 

 

9) w § 2 ust. 2 pkt 2a uchwały 

zmniejsza się dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych o kwotę 7.470.999 zł do kwoty 53.794.996 zł, w tym: 

zmniejsza się dotacje dla instytucji kultury o kwotę 2.255.985 zł do kwoty 19.367.410 zł 

zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak  

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały  

 

10) w § 2 ust. 2 pkt 2c uchwały 

zmniejsza się dotacje rozwojowe o kwotę 1.836.226 zł do kwoty 1.058.316.068 zł 

zmienia się treść załącznika nr 13 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak  

w załączniku nr 13 do niniejszej uchwały  

zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak  

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

 

11) w § 2 ust. 2 pkt 2c uchwały 

zmniejsza się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych ustawami o kwotę 8.252.967 zł do kwoty 105.243.607 zł, w tym: 

zwiększa się zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych  

w nadmiernej wysokości o kwotę 5.970 zł do kwoty 39.970 zł, 

zwiększa się odsetki od dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem o kwotę 63 zł do kwoty w wysokości 1.504 zł 

ustala się wydatki na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 845.300 zł 

zmienia się treść załącznika nr 4 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak  

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

 

12) w § 2 ust. 4 uchwały  

zmienia się treść załącznika Nr 7 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków ze źródeł zagranicznych 



 4 
 

niepodlegających zwrotowi w 2009 roku i latach następnych i nadaje mu się treść jak  

w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały 

zmienia się treść załącznika Nr 7a Wydatki na programy i projekty realizowane w ramach 

mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego 

Mechanizmu Finansowego w 2009 roku i w latach następnych i nadaje mu się treść jak  

w załączniku Nr 7a do niniejszej uchwały 

 

13) w § 2 ust. 5 uchwały 

zmienia się treść załącznika nr 12 Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne  

i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 12 do niniejszej uchwały 

 

14) w § 3 uchwały  

zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 233.344.830 zł do kwoty 73.870.726 zł  

zmniejsza się przychody o kwotę 227.315.353 zł do kwoty 99.408.643 zł 

zwiększa się rozchody o kwotę 6.029.477 zł do kwoty 25.537.917 zł 

Deficyt budżetu Województwa Wielkopolskiego zostanie pokryty przychodami z: kredytu 

bankowego oraz przychodami z pożyczki na wyprzedzające finansowanie kosztów 

kwalifikowalnych operacji realizowanych w ramach programu rozwoju obszarów wiejskich 

na lata 2007-2013 oraz przychodami z tytułu wolnych środków i nadwyżki zgodnie  

z załącznikiem nr 3 

 

15) w § 4 uchwały 

a) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 5.000.000 zł do kwoty 2.400.000 zł 

b) zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 39.197.994 zł do kwoty 3.250.000 zł 

c) zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące o kwotę 39.197.994 zł do kwoty  

3.250.000 zł, 

d) zmniejsza się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego o kwotę 500.000 zł do kwoty 500.000 zł, 

e) zmniejsza się rezerwę celową na pokrycie zobowiązań z tytułu poręczeń kredytów  

i pożyczek zaciągniętych przez SP ZOZ-y, dla których organem założycielskim jest 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego o kwotę 2.281.161 zł do kwoty 2.150.000 zł, 

f) zmniejsza się rezerwę celową na pokrycie zobowiązań z tytułu poręczeń kredytów 

planowanych do zaciągnięcia przez: 



 5 
 

- Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu na zadanie pod nazwą „Poprawa 

wykrywalności, standardów, diagnostyki nuklearnej i radioterapii nowotworowej  

w Wielkopolsce” realizowane w ramach WRPO o kwotę 10.000.000 zł, 

- Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie na zadanie pod nazwą „Poprawa jakości 

usług medycznych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Koninie” realizowane  

w ramach WRPO o kwotę 18.000.000 zł, 

- Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny w Kościanie na zadanie pod nazwą  „Zakup 

aparatury i sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego  

w Kościanie” realizowane w ramach WRPO o kwotę 990.000 zł, 

- Szpital Rehabilitacyjno-Leczniczy dla Dzieci i Młodzieży im. prof. M. Walczaka  

w Osiecznej na zadanie pn. „Zakup sprzętu medycznego w publicznym zakładzie 

opieki zdrowotnej w Osiecznej” realizowane w ramach WRPO o kwotę 90.000 zł, 

- Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu na zadanie  

pn. „Zakup sprzętu medycznego dla Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii  

i Torakochirurgii w Poznaniu” realizowane w ramach WRPO o kwotę 1.318.161 zł, 

- Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc  

i Gruźlicy w Wolicy k/Kalisza na zadanie pn. „Zakup sprzętu medycznego dla 

Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób 

Płuc i Gruźlicy w Wolicy k/Kalisza” realizowane w ramach WRPO o kwotę 71.910 zł, 

- Wielkopolski Specjalistyczny Szpital Chorób Płuc i Gruźlicy w Chodzieży na zadanie 

pn. „Zakup sprzętu i aparatury medycznej niezbędnej do podniesienia jakości usług 

medycznych dla Wielkopolskiego Specjalistycznego Szpitala Chorób Płuc i Gruźlicy 

w Chodzieży” realizowane w ramach WRPO o kwotę 249.762 zł 

g) zmniejsza się rezerwę celową na pokrycie zobowiązań likwidowanego Obwodu 

Lecznictwa Kolejowego w Poznaniu o kwotę 2.600.000 zł do kwoty 400.000 zł,  

h) zmniejsza się rezerwę celową na wkład własny Województwa Wielkopolskiego na 

realizację projektu „Wielkopolskiej Agencji Zarządzania Energią” o kwotę 450.000 zł, 

i) zmniejsza się rezerwę celową na wkład własny Województwa Wielkopolskiego do 

konsorcjum składającego projekt Interreg IV B do Komisji Europejskiej w zakresie energii 

odnawialnej o kwotę 147.000 zł, 

j) zmniejsza się rezerwę celową na zwiększenie pracy eksploatacyjnej pociągów w 2009r.  

o kwotę 2.500.000 zł 

 



 6 
 

16) w § 5 uchwały 

zwiększa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych o 

kwotę 309.000 zł do kwoty 7.399.000 zł 

zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych na 2009 rok w „Wojewódzkim 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Województwa 

Wielkopolskiego na lata 2008-2012” o kwotę 309.000 zł do kwoty 11.139.830 zł, 

zmienia się treść załącznika nr 8 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją Wojewódzkiego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2008-

2012 i Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa 

Wielkopolskiego na lata 2006-2009 i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 8 do niniejszej 

uchwały 

 

17) w § 7 ust. 2 uchwały 

zmienia się plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych jednostek 

budżetowych: 

zwiększa się przychody o kwotę 156.797 zł do kwoty 5.722.813 zł 

zwiększa się wydatki o kwotę 191.779 zł do kwoty 5.746.795 zł 

 

18) w § 7 ust. 3 uchwały 

zmienia się plan rachunku dochodów własnych: 

zwiększa się dochody o kwotę 153.000 zł do kwoty 5.230.569 zł 

zwiększa się wydatki o kwotę 175.976 zł do kwoty 5.984.573 zł 

zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak  

w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały  

 

19) w § 10 uchwały  

ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 

40.022.377 zł, w tym na: 

finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości 25.022.377 zł  

 



 7 
 

20) § 13 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„13. Ustala się, że Zarząd Województwa Wielkopolskiego może udzielić poręczeń do kwoty 

2.150.000 zł”.  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 



 8 
 

Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XXXIX/537/09 
z dnia 28 września  2009r. 

 
 
 
 

I. W wyniku przeprowadzonej analizy realizacji budżetu Województwa Wielkopolskiego  
za I półrocze 2009r. dokonuje się następujących zmian: 

 
przychody Województwa na 2009 rok 

 
zmniejsza się 
 
o kwotę 222.201.850 zł § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym  
 
Powyższe zmniejszenie dotyczy kredytu długoterminowego. 
 
o kwotę 5.610.503 zł  § 951 – Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych  
ze środków publicznych 
 
� Uchwałą Nr 1801/2008 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 września  

2008r., została udzielona z budżetu Województwa Wielkopolskiego pożyczka dla Szpitala 
Rehabilitacyjno – Kardiologicznego w Kowanówku w kwocie 4.378.200 zł  
z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z modernizacją i adaptacją budynku 
F przeznaczonego na działalność rehabilitacyjną w związku z przeniesieniem działalności 
z obiektu w Miłowodach do Szpitala Rehabilitacyjno – Kardiologicznego w Kowanówku. 
W dniu 21 lipca 2009 r. został ogłoszony przetarg na zbycie prawa własności i prawa 
użytkowania wieczystego gruntów położonych w Kowanówku przy ul. Miłowody 2. 
Rozstrzygnięcie przetargu powinno nastąpić w dniu 11 września 2009 r. W przypadku 
braku potencjalnych kupców, Szpital nie będzie w stanie spłacić pożyczki w terminie 
wyznaczonym umową, tj. do dnia 30 września br.  

� Zgodnie z Uchwałą Nr 1802/2008 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  
30 września 2008 r., została udzielona z budżetu Województwa Wielkopolskiego 
pożyczka w kwocie 1.232.303 zł dla Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Poznaniu  
z przeznaczeniem na pokrycie zobowiązań OLK: zobowiązań wobec pracowników  
z tytułu ustawy „203”, wobec ZUS, z tytułu dostaw i usług, z tytułu pożyczki 
restrukturyzacyjnej BGK.  
Obwód Lecznictwa Kolejowego w Poznaniu znajduje się w stanie likwidacji.  
Po wydzieleniu pięciu lokali mieszkalnych będzie możliwość przygotowania i ogłoszenia 
przetargu. Obwód nie spłaci pożyczki w terminie wyznaczonym umową, tj. do dnia  
30 września br. Konsekwencją likwidacji OLK w Poznaniu będzie przejęcie jego 
zobowiązań. Po sprzedaży obiektu do budżetu Województwa Wielkopolskiego wpłynie 
kwota ok. 5 mln zł (wg aktualnej wartości wyceny nieruchomości), z czego zgodnie  
z umową zostanie spłacona pożyczka. 



 9 
 

 
dochody Województwa na 2009 rok 

 

zmniejsza się 
dział 758 – Różne rozliczenia 
rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe 
o kwotę 2.000.000 zł  § 0920 – Pozostałe odsetki 
 
Powyższe zmniejszenie związane jest z realizacją niższych niż pierwotnie zakładano odsetek 
bankowych z tytułu lokowania środków pieniężnych.  

 

zwiększa się 
 
dział 600 – Transport i łączność 
 
rozdział 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 
o kwotę 3.445.817 zł, z tego: 
§ 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
o kwotę 414.217 zł 
§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3.031.600 zł 
 
Powyższe środki dotyczą: 
- naliczonych kar umownych od przewoźnika realizującego umowę o wykonywanie  
w ramach służby publicznej regionalnych i międzywojewódzkich kolejowych przewozów 
pasażerskich – kwota 414.217 zł, 

- wpływu z tytułu zwrotu podatku VAT za zakupione w 2008 roku autobusy szynowe – 
kwota 3.031.600 zł. 

 
rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 
o kwotę 221.112 zł, z tego: 
§ 0580 – Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
o kwotę 185.588 zł 
§ 6523 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane przez samorząd województwa na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej o kwotę 35.524 zł 
 
Środki w wysokości 185.588 zł dotyczą kar umownych uzyskanych w terminie do 30 czerwca 
2009r. za nieterminowe wykonanie umowy lub odstąpienie od umowy.  
Środki w wysokości 35.524 zł, zgodnie z decyzją Ministra Finansów  
nr BP9/4135/56/BAQ/87,281/09/760 z 18 maja 2009r., pochodzą z rezerwy celowej 
zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2009 (cz. 83, poz. 5) z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów realizacji zadania WIE/68 „Przebudowa skrzyżowania na rondo  
w m. Morakowo DW 194/DW 241” w ramach Programu Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych 
na Drogach. Powyższe środki stanowią refundację wydatków poniesionych w 2008 roku  
ze środków własnych budżetu Województwa Wielkopolskiego. 
 
dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
o kwotę 446.943 zł § 0970 – Wpływy z różnych dochodów 
 



 10 
 

Powyższe środki dotyczą głównie wpływów z tytułu odszkodowania za przejęcie na rzecz 
Skarbu Państwa prawa własności nieruchomości przeznaczonych na cele budowy Zachodniej 
Obwodnicy miasta Poznania – kwota 427.228 zł.  
 
dział 750 – Administracja publiczna  
rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie 
o kwotę 643.940 zł, z tego:  
§ 2708 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
o kwotę 321.723 zł 
§ 2702 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
o kwotę 322.217 zł 
 
Powyższe środki dotyczą uzyskanej refundacji wydatków (zabezpieczonych ze środków 
własnych budżetu Województwa Wielkopolskiego) poniesionych przez Urząd Marszałkowski 
w latach 2007-2008 na projekty realizowane w ramach: 
- Pomocy Technicznej ZPORR – kwota 321.723 zł, 
- Inicjatywy Wspólnotowej Interreg III C – kwota 322.217 zł. 
 
dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  związane z ich poborem 
 
rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
o kwotę 336.181 zł § 0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  
 
Powyższe środki stanowią dochód uzyskany z tytułu opłat za wydane przewoźnikom 
zezwolenia w krajowym autobusowym przewozie pasażerskim. 
 
rozdział 75623 – Udziały województw w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
o kwotę 57.765.847 zł, z tego: 
§ 0010 – Podatek dochodowy od osób fizycznych o kwotę 11.000.000 zł 
§ 0020 – Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 46.765.847 zł 
 
Powyższe zwiększenie wynika z bieżącej analizy wpływów dochodów uzyskiwanych  
z ww. tytułów. 
 
dział 758 – Różne rozliczenia 
rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe 
o kwotę 1.524.575 zł            § 0970 – Wpływy z różnych dochodów 
 
Uchwałą Nr XXX/423/08 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2008r., 
zmienioną Uchwałą Nr XXXIII/459/09 z dnia 30 marca 2009r., Uchwałą Nr XXXV/498/09  
z dnia 25 maja 2009r., Uchwałą Nr XXXVI/510/09 z 29 czerwca 2009r. oraz Uchwałą  
Nr XXXIX/536/09 z dnia 28 września 2009r. uznano za wydatki niewygasające z upływem 
roku 2008 środki w wysokości: 
- 2.516.879 zł w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie (§ 6050) na drogę nr 263 

Babiak – przebudowa wiaduktu nad linią PKP z terminem wykorzystania do 30 września 



 11 
 

2009r. Po ostatecznym rozliczeniu zadania zmniejszono jego wartość o kwotę 239.216 zł. 
Wobec czego skrócono termin realizacji ww. zadania do 28 września 2009r.,  
a niezrealizowane wydatki niewygasające zostały wprowadzone do dochodów budżetu 
Województwa Wielkopolskiego, 

- 1.200.000 zł w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie (§ 6050) na „Budowę siedziby 
Urzędu Marszałkowskiego i Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. 
Niepodległości”, z terminem wykorzystania do 30 czerwca 2009r. Do 30.06.2009r. 
wydatkowano środki w wysokości 980.372 zł, pozostała kwota w wysokości 219.628 zł 
zostaje wprowadzona na dochody budżetu Województwa Wielkopolskiego. Ze względu 
na brak aktualnej mapy sytuacyjno – wysokościowej z uzbrojeniem terenu przyszłej 
budowy, nie usunięto występujących kolizji kabli energetycznych i teletechnicznych 
ułożonych na gruncie działki, co spowodowało niepełną realizację wydatków 
niewygasających, 

- 3.214.858 zł w rozdziale 85120 – Lecznictwo psychiatryczne (§ 6220) z terminem 
wykorzystania do 30 czerwca 2009r. dla Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo  
i Psychicznie Chorych „Dziekanka” w Gnieźnie na modernizację dachów budynków 
(31,35) oraz modernizację budynków (21,12) – kwota 1.264.270 zł oraz na modernizację 
budynków (2,8,13,9) – kwota 1.950.588 zł. Modernizacja dachów budynków (31, 35) oraz 
modernizacja budynków (21, 12) została zrealizowana za kwotę 948.677 zł, natomiast 
modernizacja budynków (2, 8, 13, 9) za kwotę 1.400.450 zł. Pozostała kwota  
w wysokości 865.731 zł zostaje wprowadzona na dochody budżetu Województwa 
Wielkopolskiego, 

- 150.000 zł w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne (§ 6220) dla Specjalistycznego ZOZ nad 
Matką i Dzieckiem w Poznaniu na budowę/rozbudowę z terminem wykorzystania do  
31 grudnia 2009r. Środki nie zostaną wykorzystane przez Szpital w roku bieżącym  
z powodu braku wskazań lokalizacji nowego budynku Szpitala. Wobec powyższego 
skrócono termin realizacji ww. zadania do 28 września 2009r., a niezrealizowane wydatki 
niewygasające w wysokości 150.000 zł zostały wprowadzone do dochodów budżetu 
Województwa Wielkopolskiego, 

- 50.000 zł w rozdziale 92116 – Biblioteki (§ 6220) dla Wojewódzkiej Biblioteki 
Publicznej i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu na prace budowlano-modernizacyjne 
budynku przy ul. Prusa 3 z terminem wykorzystania do 30 września 2009r. Wydatki nie 
zostaną zrealizowane w związku z brakiem partycypacji w kosztach współwłaściciela 
jakim jest Miasto Poznań. W związku z powyższym skrócono termin realizacji  
ww. zadania do 28 września 2009r., a niezrealizowane wydatki niewygasające  
w wysokości 50.000 zł zostały wprowadzone do dochodów budżetu Województwa 
Wielkopolskiego. 

 
dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 
o kwotę 249.410 zł  § 2708 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 
 
Powyższe środki dotyczą uzyskanej refundacji wydatków (zabezpieczonych ze środków 
własnych budżetu Województwa Wielkopolskiego) poniesionych przez Wojewódzki Urząd 
Pracy w latach 2006-2008 na projekty realizowane w ramach Pomocy Technicznej ZPORR. 



 12 
 

 
� Poniższe środki w łącznej kwocie 529.932 zł stanowią uzyskane do dnia 31 lipca 2009r. 

odsetki bankowe od środków otrzymanych w ramach dotacji rozwojowej przeznaczonej 
na realizację komponentu regionalnego PO KL w formie zaliczki, które zgodnie z art. 202 
ust. 8 ustawy o finansach publicznych przeznaczone są na realizację projektów w ramach 
PO KL, jako wkład własny samorządu Województwa. 

 
dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe 
rozdział 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 
o kwotę 50.635 zł  § 0929 – Pozostałe odsetki 
 
dział 758 – Różne rozliczenia 
rozdział 75862 – Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
o kwotę 390.851 zł  § 0929 – Pozostałe odsetki 
 
dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 
o kwotę 2.850 zł  § 0929 – Pozostałe odsetki 
 
rozdział 85395 – Pozostała działalność 
o kwotę 85.596 zł  § 0929 – Pozostałe odsetki 

 
� Poniższe środki w łącznej kwocie 1.335.269 zł stanowią uzyskane do dnia 31 lipca 2009r. 

odsetki bankowe od środków otrzymanych w ramach dotacji rozwojowej przeznaczonej 
na realizację WRPO w formie zaliczki, które zgodnie z art. 202 ust. 8 ustawy o finansach 
publicznych przeznaczone są na realizację projektów w ramach WRPO, jako wkład 
własny samorządu Województwa. 

 
dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe 
rozdział 15011 – Rozwój przedsiębiorczości 
o kwotę 88 zł  § 0929 – Pozostałe odsetki 
 
dział 750 – Administracja publiczna 
rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie 
o kwotę 11.326 zł  § 0929 – Pozostałe odsetki 
 
dział 758 – Różne rozliczenia 
rozdział 75861 – Regionalne Programy Operacyjne 2001 - 2013 
o kwotę 1.323.207 zł  § 0929 – Pozostałe odsetki 
 
dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
rozdział 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
o kwotę 648 zł  § 0929 – Pozostałe odsetki 

 



 13 
 

 
wydatki Województwa na 2009 rok 

 
zmniejsza się 
 
dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
 
rozdział 01004 – Biura geodezji i terenów rolnych 
o kwotę 100.000 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 80.535 zł, 
- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 19.465 zł 
 
Powyższe zmniejszenie związane jest z otrzymaniem dotacji celowej z budżetu państwa na 
realizację prac geodezyjno – urządzeniowo – rolnych (plan urządzeniowo – rolny gminy 
Lisków), na które wcześniej zabezpieczono środki własne budżetu Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
rozdział 01008 – Melioracje wodne 
o kwotę 400.000 zł § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Powyższe zmniejszenie dotyczy środków zabezpieczonych na zadanie pn. „Przerzut wód 
kopalnianych z odkrywki Jóźwin IIB do jeziora Wilczyńskiego i Budzisławskiego”. Przetarg 
na roboty budowlano – montażowe ogłoszony zostanie dopiero w II kwartale 2010 roku,  
po uzyskaniu wszystkich niezbędnych decyzji administracyjnych.  
 
rozdział 01095 – Pozostała działalność 
o kwotę 147.000 zł § 4810 – Rezerwy (celowa) 
 
W związku z tym, że projekt Interreg IVB w zakresie energii odnawialnej nie został przyjęty 
do realizacji z udziałem środków unijnych zmniejsza się rezerwę celową zaplanowaną na 
wkład własny Województwa Wielkopolskiego do konsorcjum składającego ww. projekt do 
Komisji Europejskiej. 
 
dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe 
rozdział 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 
o kwotę 1.053.902 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 25.082 zł, 
- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 1.028.820 zł 
 
Powyższe zmniejszenie dotyczy środków własnych budżetu Województwa Wielkopolskiego 
zabezpieczonych uprzednio na realizację w ramach PO KL, Priorytetu VIII Regionalne kadry 
gospodarki, Działania 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałania 8.2.2 Regionalne Strategie 
Innowacji: 
- projektu pn. „Wsparcie stypendialne dla doktorantów na kierunkach uznanych  
za strategiczne z punktu widzenia rozwoju Wielkopolski”, w związku z przeznaczeniem 
uzyskanych do dnia 31 lipca 2009r. odsetek bankowych od środków otrzymanych w ramach 
dotacji rozwojowej, przeznaczonej na realizację komponentu regionalnego PO KL w formie 
zaliczki (zgodnie z art. 202 ust. 8 ustawy o finansach publicznych), jako wkład własny 
samorządu Województwa – kwota 183.481 zł (z tego: wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń – 25.082 zł, pozostałe wydatki bieżące – 158.399 zł) 



 14 
 

- projektów pn. „Regionalne sieci innowacji i promocja innowacji w regionie” – kwota 
343.122 zł (pozostałe wydatki bieżące) oraz „Budowa Wielkopolskiego Systemu Innowacji” 
– kwota 527.299 zł (pozostałe wydatki bieżące), w związku ze zwiększeniem planów 
finansowych ww. projektów ze środków pochodzących z dotacji rozwojowej do 100% ich 
wartości zatwierdzonych wnioskami o dofinansowanie na 2009 rok – Uchwała  
Nr 2958/2009 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 sierpnia 2009r.  

 
dział 600 – Transport i łączność 
 
rozdział 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 
o kwotę 88.160.000 zł   § 6069 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Powyższe zmniejszenie dotyczy środków zabezpieczonych jako wkład własny na realizację 
projektu "Zakup taboru kolejowego dla regionalnych pasażerskich przewozów kolejowych”, 
w ramach WRPO.  
Wniosek o dofinansowanie tego projektu złożony został przez Departament Transportu  
1 grudnia 2008 roku i pozytywnie oceniony przez Instytucję Zarządzającą WRPO. 
Ze względu na wartość projektu znacznie przekraczającą 50 mln euro, wniosek ten 
przekazany został 16 kwietnia 2009 roku przez Departament Wdrażania Programu 
Regionalnego do Komisji Europejskiej, w celu ponownej oceny dokumentacji aplikacyjnej i 
potwierdzenia maksymalnej kwoty wydatków kwalifikowanych stanowiących podstawę 
dofinansowania projektu. 
Posiadane informacje o początkowym stanie zaawansowania oceny tego wniosku  
w Brukseli oraz konieczność przeprowadzenia po podpisaniu  umowy o dofinansowaniu 
projektu międzynarodowej procedury przetargowej na wybór wykonawcy dostawy 
pociągów, pozwalają  na stwierdzenie, że kwota powyższa w roku bieżącym nie będzie 
mogła być wykorzystana.  
 
⇒ W związku z powyższym w Wieloletnim programie inwestycyjnym dokonuje się 

następujących zmian: 
- zmniejszenie wydatków: 

2009 rok z kwoty 88.160.000 zł o kwotę 88.160.000 zł, 
- zwiększenie wydatków: 

2010 rok z kwoty 51.651.069 zł o kwotę 178.125 zł do kwoty 51.829.194 zł, 
2011 rok z kwoty 77.476.604 zł o kwotę 274.643 zł do kwoty 77.751.247 zł, 
po roku 2011 z kwoty 119.672.327 zł o kwotę 87.707.232 zł do kwoty 207.379.559 zł. 

 
rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 
o kwotę 3.402.988 zł, z tego: 
§ 6058 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2.882.048 zł 
§ 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 520.940 zł 
 
Powyższego zmniejszenia środków własnych budżetu Województwa Wielkopolskiego 
zabezpieczonych uprzednio na realizację w ramach WRPO, Priorytetu II Infrastruktura 
komunikacyjna, Działania 2.1 Wzmocnienie regionalnego układu powiązań drogowych (drogi 
wojewódzkie, z wyłączeniem dróg wojewódzkich w miastach na prawach powiatu), zadania 
„Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 450 odc. Doruchów – Torzeniec”  dokonuje się  
w związku z:  
- przeznaczeniem uzyskanych do dnia 31 lipca 2009r. odsetek bankowych od środków 

otrzymanych w ramach dotacji rozwojowej, przeznaczonej na realizację WRPO w formie 



 15 
 

zaliczki (zgodnie z art. 202 ust. 8 ustawy o finansach publicznych), jako wkład własny 
samorządu Województwa – kwota 520.940 zł, 

- przeznaczeniem środków z dotacji rozwojowej na zabezpieczenie wkładu unijnego  
na ww. zadanie (pkt 15 niniejszego uzasadnienia) – kwota 2.882.048 zł. 

 
dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
o kwotę 3.000.000 zł § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Powyższe zmniejszenie związane jest z brakiem możliwości wykupu gruntów pod zbiornik 
Wielowieś Klasztorna, co spowodowane jest nieuregulowanymi stanami prawnymi 
nieruchomości. Województwo Wielkopolskie nie może więc przystąpić do podpisania umów 
w sprawie nabycia nieruchomości. 
 
dział 750 – Administracja publiczna  
rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie 
o kwotę 6.505.000 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 40.000 zł, 
- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 65.000 zł 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.400.000 zł 
 
Powyższe zmniejszenie dotyczy środków zabezpieczonych na: 
- projekt „Implementacja europejskiego systemu vouchera wiedzy” realizowanego  

w ramach 7. Programu Ramowego, w związku z otrzymaniem na jego realizację środków 
z Prowincji Północna Brabancja (Holandia) – kwota 105.000 zł, 

- „Budowę siedziby Urzędu Marszałkowskiego i Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu przy al. Niepodległości”. 8 czerwca 2009r. Wydział Urbanistyki  
i Architektury Urzędu Miasta Poznania wydał Decyzję nr 106/2009 o ustaleniu lokalizacji 
celu publicznego (wniosek z 23.01.2008r.), która została uprawomocniona 14 lipca 2009r. 
Decyzja ta umożliwiła uruchomienie procedur związanych z ogłoszeniem konkursu 
architektonicznego na opracowanie projektu architektonicznego siedziby UMWW. 
Opóźnienia związane z wydaniem ww. decyzji uniemożliwiają wykorzystanie w całości 
zaplanowanych środków na 2009 rok w wysokości 7.200.000 zł -  kwota 6.400.000 zł. 

 
⇒ W związku z powyższym w Wieloletnim programie inwestycyjnym dokonuje się 

następujących zmian: 
- zmiana okresu realizacji na lata 2007 – 2013, 
- zmniejszenie wydatków o łączną kwotę 39.700.000 zł, z tego: 

2009 rok z kwoty 7.200.000 zł o kwotę 6.400.000 zł do kwoty 800.000 zł, 
2010 rok z kwoty 34.300.000 zł o kwotę 27.300.000 zł do kwoty 7.000.000 zł, 
2011 rok z kwoty 35.000.000 zł o kwotę 6.000.000 zł do kwoty 29.000.000 zł, 

- zwiększenie wydatków o kwotę 42.000.000 zł (w tym kwota 2.300.000 zł – niewykonane 
wydatki 2008r): 
po roku 2011 z kwoty 23.000.000 zł o kwotę 42.000.000 zł do kwoty 65.000.000 zł. 

 
rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
o kwotę 22.468 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 2.382 zł 
- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 17.297 zł 
§ 6069 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2.789 zł 



 16 
 

 
Powyższego zmniejszenia środków własnych budżetu Województwa Wielkopolskiego 
zabezpieczonych uprzednio na realizację w ramach WRPO, Priorytetu I Konkurencyjność 
przedsiębiorstw, Działania 1.5 Promocja regionalnej gospodarki, projektu kluczowego 
„Kompleksowa promocja gospodarki i inwestycji w Wielkopolsce”, dokonuje się  
w związku z przeznaczeniem uzyskanych do dnia 31 lipca 2009r. odsetek bankowych od 
środków otrzymanych w ramach dotacji rozwojowej, przeznaczonej na realizację WRPO  
w formie zaliczki (zgodnie z art. 202 ust. 8 ustawy o finansach publicznych), jako wkład 
własny samorządu Województwa.  
 
dział 757 – Obsługa długu publicznego 
rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego  
o kwotę 3.650.000 zł § 8070 – Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych  
z obsługą długu krajowego 
 
Powyższe zmniejszenie dotyczy kosztów odsetek bankowych od zaplanowanego do 
zaciągnięcia na 2009 rok kredytu długoterminowego. 
 
dział 758 – Różne rozliczenia 
rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 
o kwotę 41.100.994 zł § 4810 – Rezerwy  
 
Powyższe zmniejszenie dotyczy środków zabezpieczonych na: 
� rezerwę ogólną – kwota 5.000.000 zł, 
� rezerwę celową – łączna kwota 36.100.994 zł, z tego na: 
• realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – kwota 500.000 zł, 
• pokrycie zobowiązań likwidowanego Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Poznaniu – 

kwota 2.600.000 zł, z uwagi na konieczność pokrycia łącznej kwoty zobowiązań  
400.000 zł przedstawionych przez Likwidatora OLK Poznań 4 września 2009r., 

• pokrycie zobowiązań z tytułu poręczeń kredytów i pożyczek zaciągniętych przez  
SP ZOZ-y, dla których organem założycielskim jest Samorząd Województwa 
Wielkopolskiego – kwota 2.281.161 zł, 

• pokrycie zobowiązań z tytułu poręczeń kredytów planowanych do zaciągnięcia przez: 
- Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu na zadanie pod nazwą „Poprawa 

wykrywalności, standardów, diagnostyki nuklearnej i radioterapii nowotworowej  
w Wielkopolsce” realizowane w ramach WRPO – kwota 10.000.000 zł, 

- Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie na zadanie pod nazwą „Poprawa jakości usług 
medycznych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Koninie” realizowane w ramach 
WRPO – kwota 18.000.000 zł, 

- Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny w Kościanie na zadanie pod nazwą „Zakup 
aparatury i sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego  
w Kościanie” realizowane w ramach WRPO – kwota 990.000 zł, 

- Szpital Rehabilitacyjno-Leczniczy dla Dzieci i Młodzieży im. prof. M. Walczaka  
w Osiecznej na zadanie pn. „Zakup sprzętu medycznego w publicznym zakładzie opieki 
zdrowotnej w Osiecznej” realizowane w ramach WRPO – kwota 90.000 zł, 

- Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu na zadanie  
pn. „Zakup sprzętu medycznego dla Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii  
i Torakochirurgii w Poznaniu” realizowane w ramach WRPO – kwota 1.318.161 zł, 



 17 
 

- Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc  
i Gruźlicy w Wolicy k/Kalisza na zadanie pn. „Zakup sprzętu medycznego dla 
Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc  
i Gruźlicy w Wolicy k/Kalisza” realizowane w ramach WRPO – kwota 71.910 zł, 

- Wielkopolski Specjalistyczny Szpital Chorób Płuc i Gruźlicy w Chodzieży na zadanie pn. 
„Zakup sprzętu i aparatury medycznej niezbędnej do podniesienia jakości usług 
medycznych dla Wielkopolskiego Specjalistycznego Szpitala Chorób Płuc i Gruźlicy  
w Chodzieży” realizowane w ramach WRPO – kwota 249.762 zł. 
Ww. SPZOZ-y nie będą korzystały z poręczeń kredytów. Na realizację zadań 
współfinansowanych w ramach WRPO będą wypłacane SPZOZ-om zaliczki z dotacji 
rozwojowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego. 

 
dział 851 – Ochrona zdrowia 
rozdział 85111 – Szpitale ogólne 
o kwotę 6.275.000 zł, z tego: 
§ 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 
5.435.000 zł  
§ 6229 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 
840.000 zł 
 
Powyższe zmniejszenie dotyczy środków zabezpieczonych na: 
- program dostosowawczy ul. Toruńska dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  

w Kaliszu – kwota 235.000 zł. Dostosowanie obiektów przy ul. Toruńskiej do wymogów 
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 10 listopada 2006r. w sprawie wymagań, jakim 
powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia 
zakładu opieki zdrowotnej wymaga w pierwszej kolejności wykonania projektów 
budowlanych. Ponadto, przeprowadzona w czerwcu br. kontrola NIK dotycząca stanu 
obiektów szpitalnych wykazała, że budynki nie spełniają również wymagań 
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunków 
technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie głównie w zakresie 
zabezpieczenia obiektów pod względem przeciwpożarowym. W związku z powyższym 
koniecznym jest kompleksowe podejście do dostosowania budynków przy ul. Toruńskiej, 
a zatem wykonanie dokumentacji budowlanej obiektów uwzględniającej pełne 
dostosowanie budynków do obecnie obowiązującego prawa w zakresie wymagań  
ww. rozporządzeń. Dotyczy to Budynku Głównego oraz Pawilonu Zakaźnego. Projekt 
budowlany Pawilonu Zakaźnego jest w trakcie realizacji i wykonany zostanie do końca 
września 2009 r. Wykonanie ww. prac nie jest możliwe w roku bieżącym, z uwagi na czas 
niezbędny na przygotowanie dokumentacji przetargowej i wyłonienie wykonawcy  
w drodze postępowania przetargowego, co może nastąpić po wykonaniu dokumentacji 
projektowej. 

- budowę/rozbudowę dla Specjalistycznego ZOZ nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu – 
kwota 4.300.000 zł. Środki nie zostaną wykorzystane przez Szpital w roku bieżącym  
z powodu braku wskazań lokalizacji nowego budynku Szpitala. 

- przygotowanie koncepcji, dokumentacji i utworzenie ośrodków radioterapii  
w Wielkopolsce dla Wielkopolskiego Centrum Onkologii w Poznaniu – kwota 900.000 zł. 
30 lipca 2009r. został podpisany list intencyjny pomiędzy Województwem 
Wielkopolskim, Miastem Kalisz, Wojewódzkim Szpitalem Zespolonym im. Ludwika 
Perzyny w Kaliszu i Wielkopolskim Centrum Onkologii w Poznaniu. Zgodnie z zapisami 



 18 
 

listu w terminie do 30 września 2009r. Centrum zobowiązane jest przedstawić Stronom 
kompleksową koncepcję prawną dotyczącą realizacji zadania, z uwzględnieniem 
Województwa Wielkopolskiego jako Inwestora zadania. Powyższe ustalenia pozwolą na 
określenie dalszych działań. Przewiduje się, że w roku bieżącym możliwe będą do 
wykonania prace przygotowawcze, których koszt szacuje się na kwotę 100.000 zł.  

- „Poprawę wykrywalności, standardów diagnostyki nuklearnej i radioterapii 
nowotworowej w Wielkopolsce” dla Wielkopolskiego Centrum Onkologii  
w Poznaniu – kwota 840.000 zł (§ 6229). Środki te stanowią zabezpieczenie wkładu 
własnego do projektu kluczowego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego, Priorytet V, Działanie 5.3 Poprawa warunków funkcjonowania systemu 
ochrony zdrowia w województwie. W roku bieżącym zadanie zostanie wdrożone do 
realizacji przez ogłoszenie konkursu architektonicznego na wykonanie dokumentacji 
technicznej. Przewiduje się, że prace projektowe zostaną wykonane w pierwszym 
kwartale przyszłego roku.  

 
⇒ W związku z powyższym w Wieloletnim programie inwestycyjnym dokonuje się 

następujących zmian: 
• Wojewódzki Szpital Zespolony w Kaliszu – zadanie pn. program dostosowawczy  

ul. Toruńska: 
- zmiana okresu realizacji na lata 2008-2010, 
- zmniejszenie wydatków:  

2009 rok z kwoty 235.000 zł o kwotę 235.000 zł, 
- zwiększenie wydatków: 

2010 rok o kwotę 235.000 zł do kwoty 235.000 zł. 
• Specjalistyczny ZOZ nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu – zadanie  

pn. budowa/rozbudowa: 
- zmiana okresu realizacji na lata 2010-2012, 
- zmniejszenie wydatków: 

2009 rok z kwoty 4.300.000 zł o kwotę 4.300.000 zł, 
- zwiększenie wydatków: 

2010 rok z kwoty 10.000.000 zł o kwotę 4.450.000 zł (w tym 150.000 zł 
niewykorzystane wydatki niewygasające z 2008r.) do kwoty 14.450.000 zł.  

• Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu: 
- przygotowanie koncepcji, dokumentacji i utworzenie ośrodków radioterapii  

w Wielkopolsce: 
- zmniejszenie wydatków: 

2009 rok z kwoty 1.000.000 zł o kwotę 900.000 zł do kwoty 100.000 zł, 
- zwiększenie wydatków:  

2010 rok z kwoty 6.000.000 zł o kwotę 900.000 zł do kwoty 6.900.000 zł. 
- „Poprawa wykrywalności, standardów diagnostyki nuklearnej i radioterapii 

nowotworowej w Wielkopolsce”: 
- zmniejszenie wydatków: 

2009 rok z kwoty 840.000 zł o kwotę 840.000 zł, 
- zwiększenie wydatków: 

2010 rok z kwoty 1.140.000 zł o kwotę 840.000 zł do kwoty 1.980.000 zł. 
 
dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 
o kwotę 80.692 zł                        - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 



 19 
 

 
Powyższe zmniejszenie związane jest z oszczędnościami dotyczącymi: 
- składek na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy od dodatków do wynagrodzeń  

dla pracowników wojewódzkich urzędów pracy wynikających z ustawy z dnia  
20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy – kwota 71.692 zł, 

- podpisania umowy na usługę inspektora nadzoru inwestorskiego w wysokości niższej  
niż planowano – kwota 9.000 zł. 
 

rozdział 85395 – Pozostała działalność 
o kwotę 346.451 zł, z tego:   
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 153.000 zł, 
- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 155.201 zł 
§ 6069 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 38.250 zł 
 
Powyższego zmniejszenia środków własnych budżetu Województwa Wielkopolskiego 
zabezpieczonych uprzednio na realizację w ramach PO KL, Priorytetu IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości 
szkolnictwa zawodowego (kwota 91.451 zł – pozostałe wydatki bieżące) oraz projektu 
„Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego - projekt indywidualny” 
realizowanego w ramach Działania 9.2 (kwota 255.000 zł, z tego: wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 153.000 zł, pozostałe wydatki bieżące – 63.750 zł, § 6069 – 38.250 zł) 
dokonuje się w związku z przeznaczeniem uzyskanych do dnia 31 lipca 2009r. odsetek od 
środków otrzymanych w ramach dotacji rozwojowej, przeznaczonej na realizację komponentu 
regionalnego PO KL w formie zaliczki (zgodnie z art. 202 ust. 8 ustawy o finansach 
publicznych), jako wkład własny samorządu Województwa.  
 
dział 801 – Oświata i wychowanie 
rozdział 80141 – Zakłady kształcenia nauczycieli 
o kwotę 1.593.853 zł  § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Powyższe zmniejszenie dotyczy projektu „Przebudowa i termomodernizacja budynku byłych 
warsztatów Zespołu Szkół Samochodowych na sale wykładowe Nauczycielskiego Kolegium 
Języków Obcych w Kaliszu”, planowanego do realizacji przez NKJO w Kaliszu, w ramach 
WRPO. Przedmiotowy projekt planowany był do realizacji w ramach WRPO, Priorytet III 
Środowisko przyrodnicze, Działanie 3.2 Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku. 
Jednak w związku z niespełnieniem przez NKJO w Kaliszu wymogów audytu 
energetycznego ujętego w ww. Priorytecie powyższe zadanie, z uwagi na możliwość  
uzyskania środków, planuje się realizować w ramach Priorytetu V Infrastruktura dla Kapitału 
Ludzkiego, Działania 5.2 Rozwój infrastruktury edukacyjnej, w tym kształcenia 
ustawicznego.  
Zmniejszenia dokonuje się w związku z możliwością aplikowania o środki unijne po 
ogłoszeniu konkursu, którego uruchomienie przewidziane jest w IV kwartale 2009r. 
 
⇒ W związku z powyższym w Wieloletnim programie inwestycyjnym dokonuje się 

następujących zmian: 
- zmiana okresu realizacji na lata 2010 – 2011, 
- zmniejszenie wydatków: 

2009 rok z kwoty 1.593.853 zł o kwotę 1.593.853 zł, 
- zwiększenie wydatków: 

2010 rok z kwoty 1.126.564 zł o kwotę 467.289 zł do kwoty 1.593.853 zł, 



 20 
 

2011 rok z kwoty 579.583 zł o kwotę 1.126.564 zł do kwoty 1.706.147 zł. 
 
rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
o kwotę 517.454 zł  § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Powyższe zmniejszenie dotyczy projektu „Przebudowa i termomodernizacja budynku przy  
ul. Sosnowej 14 na potrzeby Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Koninie”, planowanego  
do realizacji przez ODN w Koninie, w ramach Działania 3.2 Priorytetu III WRPO, na który 
złożono wniosek preselekcyjny. 
 
⇒ W związku z powyższym w Wieloletnim programie inwestycyjnym dokonuje się 

następujących zmian: 
- zmiana okresu realizacji na lata 2010 – 2011, 
- zmniejszenie wydatków: 

2009 rok z kwoty 517.454 zł o kwotę 517.454 zł, 
- zwiększenie wydatków: 

2010 rok z kwoty 467.864 zł o kwotę 49.590 zł do kwoty 517.454 zł, 
2011 rok z kwoty 64.682 zł o kwotę 467.864 zł do kwoty 532.546 zł. 

 
Ponadto w związku ze wspólnym wystąpieniem Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  
w Koninie oraz Zespołu Szkół Medycznych w Koninie w projekcie, dotychczasowe nazwy 
projektów tj. „Przebudowa i termomodernizacja budynku przy ul. Sosnowej 14 na potrzeby 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Koninie” oraz „Termomodernizacja budynku szkoły  
i internatu w Zespole Szkół Medycznych w Koninie” ulegają zmianie i otrzymują brzmienie: 
„Przebudowa i termomodernizacja budynku ODN w Koninie oraz termomodernizacja 
obiektów ZSM w Koninie”. 
 
dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 
o kwotę 56.684 zł, z tego: 
§ 2888 – Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 
jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) o kwotę 38.573 zł 
§ 2889 – Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 
jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) o kwotę 18.111 zł 
 
Powyższe zmniejszenie dotyczy projektu własnego Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego pn. „Stypendia unijne dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych województwa 
wielkopolskiego” realizowanego w ramach Działania 2.2 ZPORR Wyrównywanie szans 
edukacyjnych poprzez programy stypendialne. Ww. wydatki nie zostały zrealizowane przez 
Partnerów projektu własnego – Powiaty i Urzędy Miast i Gmin w okresie kwalifikacji 
wydatków tj. do końca czerwca br. 
 
rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 
o kwotę 735.294 zł  § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Powyższe zmniejszenie dotyczy projektu „Przebudowa obiektu na potrzeby Młodzieżowego 
Ośrodka Wychowawczego w Cerekwicy”, planowanego do realizacji przez MOW  



 21 
 

w Cerekwicy, w ramach Działania 5.4 Priorytetu V WRPO, na który złożono wniosek 
preselekcyjny. 
 
⇒ W związku z powyższym w Wieloletnim programie inwestycyjnym dokonuje się 

następujących zmian: 
- zmiana okresu realizacji na lata 2010 – 2011, 
- zmniejszenie wydatków: 

2009 rok z kwoty 735.294 zł o kwotę 735.294zł, 
- zwiększenie wydatków: 

2011 rok z kwoty 529.412 zł o kwotę 735.294 zł do kwoty 1.264.706 zł. 
 
dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
rozdział 92106 – Teatry 
o kwotę 1.036.400 zł  § 6229 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 
 
Zmniejszenia w wysokości 36.400 zł środków własnych budżetu Województwa 
Wielkopolskiego zabezpieczonych uprzednio na realizację przez Teatr Wielki w Poznaniu  
w ramach WRPO, Priorytetu VI Turystyka i środowisko kulturowe, Działania 6.2 Rozwój 
kultury i zachowanie dziedzictwa kulturowego projektu pn.: „Modernizacja i renowacja 
widowni zabytkowego gmachu Teatru Wielkiego im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu” 
dokonuje się w związku z przeznaczeniem uzyskanych do dnia 31 lipca 2009r. odsetek 
bankowych od środków otrzymanych w ramach dotacji rozwojowej, przeznaczonej na 
realizację WRPO w formie zaliczki (zgodnie z art. 202 ust. 8 ustawy o finansach 
publicznych), jako wkład własny samorządu Województwa.  
 
Zmniejszenie w wysokości 1.000.000 zł dotyczy zadania „WRPO – Wykup  
i adaptacja obiektu poprodukcyjnego POSTI na cele działalności statutowej Teatru  
im. Al. Fredry w Gnieźnie”, planowanego do realizacji przez Teatr im. Al. Fredry  
w Gnieźnie.  
W ramach ogłoszonego konkursu WRPO, Priorytet VI, Działanie 6.2,  Teatr złożył wniosek 
na dofinansowanie ww. projektu, który po ocenie strategicznej nie został przyjęty do  
dofinansowania z EFRR. Wykup i adaptacja nieruchomości położonej w bezpośrednim 
sąsiedztwie Teatru, której dotyczył projekt jest bardzo ważnym przedsięwzięciem z uwagi na  
pełne zabezpieczenie lokalowe potrzeb teatru, komasując je na jednym terenie. Oferta 
sprzedaży przedłożona przez Przedsiębiorstwo Handlowo-Wytwórcze POSTI S.A. opiewa na 
kwotę 2 000 000 zł, przy aktualnej wycenie  przez rzeczoznawcę na kwotę 2 100 000 zł.  
Mając powyższe na względzie zostały podjęte rozmowy z Prezydentem i Radą  Miasta 
Gniezna, dotyczące udzielenia pomocy finansowej w tym zakresie.  
Miasto Gniezno nie jest w stanie wygospodarować całej brakującej kwoty, jednakże  
w przypadku aprobaty Rady Miasta można liczyć na pomoc materialną przy wykupie  
i adaptacji przedmiotowego przedsięwzięcia. Wówczas środki te zostałyby przeznaczone na  
zaadaptowanie na cele Teatru wykupionego obiektu. 
Realizacja przedmiotowej inwestycji pozwoli na znaczne polepszenie bazy lokalowej Teatru  
i w konsekwencji zmniejszy koszty utrzymania. 



 22 
 

 
⇒ W związku z powyższym w Wieloletnim programie inwestycyjnym dokonuje się 

następujących zmian: 
- zmiana nazwy zadania na: „Wykup i adaptacja obiektu poprodukcyjnego POSTI na cele 

działalności statutowej Teatru im. Al. Fredry w Gnieźnie” 
- zmiana okresu realizacji na lata 2010 – 2010, 
- zmniejszenie wartości zadania z kwoty 3.000.000 zł o kwotę 2.000.000 zł do kwoty 

1.000.000 zł, 
- zmniejszenie wydatków: 

2009 rok z kwoty 1.000.000 zł o kwotę 1.000.000 zł, 
- zwiększenie wydatków (§ 6220): 

2010 rok o kwotę 1.000.000 zł do kwoty 1.000.000 zł. 
 
rozdział 92113 – Centra kultury i sztuki 
o kwotę 306.324 zł  § 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 
 
Powyższe zmniejszenie dotyczy zadania pn. „Budowa parkingu dla transportu służbowego  
i samochodów pracowników Centrum” realizowanego przez Centrum Kultury i Sztuki  
w Kaliszu w związku ze zmianą decyzji Konserwatora Zabytków, uzależniającą wydanie 
pozwolenia na prowadzenie prac budowlanych związanych z budową parkingu, po 
wykreśleniu nieistniejącego obiektu na ww. działce z rejestru zabytków. Konserwator 
Zabytków pismem nr WD 4151/1698/2009 z 16 marca 2009r. wystąpił do Ministra Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego z wnioskiem o wykreślenie obiektu z rejestru zabytków. 
Natomiast Centrum uzyskało wcześniej tj. 18 września 2008r. decyzję  konserwatora na 
budowę parkingu dwupoziomowego na działce nr 15/5 w Kaliszu przy ul. Łaziennej 6 oraz 
pozwolenie na budowę wydane przez Prezydenta Miasta Kalisza – Decyzja nr 106/09 z 02 
marca 2009r.  
Z uwagi na to, że na działce, na której ma być budowany parking w rejestrze zabytków 
figuruje nieistniejący obiekt, Konserwator Zabytków Decyzją nr 166/2009 z 21.03.2009r. 
uchylił wcześniej wydane pozwolenie na prowadzenie robót budowlanych parkingu. 
W związku z powyższym, Prezydent Miasta Kalisza Postanowieniem nr WBUA.7353-
062/08/2009/05/0065 z 13 maja 2009r. wstrzymał wykonanie decyzji pozwolenia na budowę. 
Skomplikowane procedury prawne i administracyjne, wymagające opinii wielu organów 
administracyjnych, respektowanie terminów uprawomocnienia się poszczególnych decyzji 
powoduje, że ostateczna decyzja Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego opóźnia się  
w czasie. Dopiero po otrzymaniu przedmiotowej decyzji Konserwator Zabytków może wydać 
pozwolenie na budowę, co będzie podstawą do ponownego wystąpienia do Prezydenta Miasta 
Kalisza o wydanie pozwolenia na budowę parkingu. 
 
⇒ W związku z powyższym w Wieloletnim programie inwestycyjnym dokonuje się 

następujących zmian: 
- zmiana nazwy zadania na: „Budowa parkingu” 
- zmniejszenie wydatków: 

2009 rok z kwoty 350.000 zł o kwotę 306.324 zł do kwoty 43.676 zł, 
- zwiększenie wydatków: 

2010 rok z kwoty 400.000 zł o kwotę 306.324 zł do kwoty 706.324 zł. 
 
 



 23 
 

 
rozdział 92116 – Biblioteki 
o kwotę 60.000 zł  § 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 
 
Powyższe zmniejszenie dotyczy zadania pn. Prace budowlano-modernizacyjne budynku przy 
ul. Prusa 3 realizowanego przez Wojewódzką Bibliotekę Publiczną i Centrum Animacji 
Kultury w Poznaniu i spowodowane jest tym, że współwłaściciel budynku usytuowanego  
w Poznaniu przy ul. Prusa 3, w którym znajduje się siedziba główna WBPiCAK -  Miasto 
Poznań, reprezentowane przez Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych odmówiło 
współfinansowania inwestycji uzasadniając decyzję ograniczonym budżetem Miasta.  
W związku z powyższym Biblioteka nie jest w stanie wykorzystać w pełni przyznanej kwoty 
na planowane prace modernizacyjno-budowlane. 
 
⇒ W związku z powyższym w Wieloletnim programie inwestycyjnym dokonuje się 

następujących zmian: 
- zmniejszenie wartości zadania z kwoty 180.000 zł o kwotę 60.000 zł do kwoty 120.000 zł, 
- zmniejszenie udziału Samorządu Województwa z kwoty 180.000 zł o kwotę 60.000 zł do 

kwoty 120.000 zł, 
- zmniejszenie wydatków: 

2009 rok z kwoty 130.000 zł o kwotę 60.000 zł do kwoty 70.000 zł. 
Ponadto dokonuje się zmiany nazwy zadania pn. „Zakup dzieł sztuki współczesnych artystów 
z Wielkopolski, w ramach programu „Znaki Czasu””, na zadanie pn. „Zakup dzieł sztuki 
współczesnych artystów z Wielkopolski, w ramach programu „Wydarzenia Artystyczne – 
Sztuki Wizualne””, z uwagi na to, że Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
przekazało Program „Znaki Czasu” w gestię Narodowej Galerii Sztuki „Zachęta”  
w Warszawie w ramach programu „Wydarzenia Artystyczne – Sztuki Wizualne”.  
  
rozdział 92118 – Muzea 
o kwotę 3.346.848 zł, z tego: 
§ 2486 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
o kwotę 10.000 zł, 
§ 2489 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
o kwotę 20.120 zł 
 
§ 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 
802.283 zł 
§ 6229 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 
2.514.445 zł 
 
Zmniejszenie w łącznej wysokości (30.120 zł) dotyczy projektów realizowanych przez 
Muzeum Okręgowe Ziemi Kaliskiej w Kaliszu pn.:  
- „Wyprawa po bursztyn – europejski trakt kulturowy” w ramach „Programu Kultura 2007-

2013” – kwota 20.120 zł (§ 2489).  
Z uwagi na uzyskanie tylko 27 punktów, przy dofinansowywaniu od 27,5 punktów, 
wniosek na realizację ww. projektu nie znalazł się na liście projektów kwalifikujących się 
do otrzymania grantu.  



 24 
 

(łączna wysokość zmniejszenia wydatków zaplanowanych na ww. zadanie na 2009 rok 
wynosi 80.000 zł, w tym 59.880 zł zostało przeznaczone dla ww. Muzeum na inne 
zadanie pkt. 12 uzasadnienia) 

- „Korzenie Europy. Kontakty skandynawsko-słowiańskie w dobie kształtowania się 
państwa polskiego” realizowanego w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego – kwota 10.000 zł 
(§ 2486). 
Projekt nie będzie realizowany z uwagi na wycofanie się partnerów zagranicznych z jego 
realizacji. 

⇒ W związku z powyższym dokonuje się zmian w załącznikach Nr 7  i 7a do niniejszej 
uchwały. 

 
Zmniejszenie w wysokości 98.283 zł (§ 6220) dotyczy zadania pn. Prace inwestycyjno-
wykończeniowe w budynku Muzeum tj. montaż łączy telefonicznych i informatycznych, 
monitoring oraz tzw. mała architektura na terenie muzeum, realizowanego przez Muzeum 
Martyrologiczne w Żabikowie w związku z brakiem możliwości wykupienia w roku 
bieżącym części gruntu o łącznej pow. 2.991 m2  (działka nr 144/2) leżącego pomiędzy 
terenem byłego obozu a Muzeum. Powyższe wynika z zawiłych procedur prawnych, które 
wymagają dodatkowych dokumentów. Trwają aktualnie rozmowy  z właścicielami w sprawie  
wykupu ww. działki oraz prace szacunkowe nad wyceną całej nieruchomości, która może być 
zakupiona.  
 
⇒ W związku z powyższym w Wieloletnim programie inwestycyjnym dokonuje się 

następujących zmian: 
- zmiana okresu realizacji na lata 2001 – 2010, 
- zmniejszenie wydatków: 

2009 rok z kwoty 150.000 zł o kwotę 98.283 zł do kwoty 51.717 zł, 
- zwiększenie wydatków: 

2010 rok o kwotę 98.283 zł do kwoty 98.283 zł. 
 
Zmniejszenie w wysokości 704.000 zł (§ 6220) dotyczy zadania pn. Renowacja domku 
ogrodnika realizowanego przez Muzeum: Zespół Pałacowo-Parkowy w Dobrzycy i związane 
jest z oszczędnościami poprzetargowymi.  
 
⇒ W związku z powyższym w Wieloletnim programie inwestycyjnym dokonuje się 

następujących zmian: 
- zmniejszenie wartości zadania z kwoty 2.114.000 zł o kwotę 704.000 zł do kwoty 

1.410.000 zł, 
- zmniejszenie udziału Samorządu Województwa z kwoty 2.114.000 zł o kwotę 704.000 zł 

do kwoty 1.410.000 zł, 
- zmniejszenie wydatków: 

2009 rok z kwoty 1.660.000 zł o kwotę 704.000 zł do kwoty 956.000 zł. 
 
Zmniejszenia w wysokości 1.445.187 zł (§ 6229) środków własnych budżetu Województwa 
Wielkopolskiego zabezpieczonych uprzednio na realizację w ramach WRPO, Priorytetu VI 
Turystyka i środowisko kulturowe: 
• Działania 6.1 Turystyka, projektu pn. „Wykorzystanie walorów turystycznych 

wielkopolski w celu rozwoju turystyki kulturowej. Konserwacja i modernizacja Zespołu 
Pałacowo – Parkowego w Lewkowie” przez Muzeum Okręgowe Ziemi Kaliskiej  
w Kaliszu – kwota 58.787 zł, 



 25 
 

• Działania 6.2 Rozwój kultury i zachowanie dziedzictwa kulturowego, projektów pn.: 
− „Ochrona dziedzictwa kulturowego w Muzeum Początków Państwa Polskiego  

w Gnieźnie – etap I” przez Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie – 
kwota 1.200.000 zł, 

− „Rozbudowa infrastruktury kulturalnej Muzeum Kultury Ludowej w Osieku  
n. Notecią, oddział Muzeum Okręgowego im. St. Staszica w Pile” przez Muzeum 
Okręgowe w Pile – kwota 146.400 zł, 

− „Odtworzenie XIX-wiecznego układu zabudowy folwarcznej w Muzeum  
w Szreniawie odpowiedzią na potrzeby muzealno – edukacyjne społeczeństwa  
– etap I” przez Muzeum Narodowe Rolnictwa i Przemysłu Rolno – Spożywczego  
w Szreniawie – kwota 40.000 zł, 

dokonuje się w związku z przeznaczeniem uzyskanych do 31 grudnia 2008r. (kwota  
689.726 zł) oraz do 31 lipca 2009r. (kwota 755.461 zł) odsetek bankowych od środków 
otrzymanych w ramach dotacji rozwojowej, przeznaczonej na realizację WRPO w formie 
zaliczki (zgodnie z art. 202 ust. 8 ustawy o finansach publicznych), jako wkład własny 
samorządu Województwa.  
 
Zmniejszenie w wysokości 1.069.258 zł (§ 6229) dotyczy zadania pn. „WRPO – Rezerwaty 
Archeologiczne dotyczące początków Państwa Polskiego - Ostrów Lednicki, Giecz, 
Grzybowo” realizowanego przez Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy i związane jest  
z oszczędnościami poprzetargowymi. W ww. kwocie środki w wysokości 689.726 zł 
(Uchwała Nr XXXV/499/09 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 maja 2009r.) 
stanowią uzyskane do 31 grudnia 2008r. odsetki od środków otrzymanych w ramach dotacji 
rozwojowej, które zostaną przeznaczone na wkład własny w realizacji projektów w 2009r. 
 
⇒ W związku z powyższym w Wieloletnim programie inwestycyjnym dokonuje się 

następujących zmian: 
- zmniejszenie wartości zadania z kwoty 13.688.403 zł o kwotę 1.772.284 zł do kwoty 

11.916.119 zł, 
- zmniejszenie udziału Samorządu Województwa z kwoty 4.120.104 zł o kwotę  

1.263.416 zł do kwoty 2.856.688 zł, 
- zmniejszenie wydatków: 

2009 rok z kwoty 3.236.218 zł o kwotę 1.069.258 zł do kwoty 2.166.960 zł, 
2010 rok z kwoty 869.486 zł o kwotę 194.158 zł do kwoty 675.328 zł. 

 
rozdział 92195 – Pozostała działalność 
o kwotę 5.000.000 zł  § 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 
 
Powyższe zmniejszenie dotyczy zadania pn. Budowa Zamku Królewskiego w Poznaniu  
i związane jest z aktualizacją kosztorysu inwestorskiego oraz harmonogramu robót,  
który przewiduje, że pierwsze prace związane z budową, mogą się rozpocząć dopiero  
w październiku 2009r., natomiast pierwsze płatności planowane są w roku 2010. 



 26 
 

 
⇒ W związku z powyższym w Wieloletnim programie inwestycyjnym dokonuje się 

następujących zmian: 
- zmiana okresu realizacji na lata 2010 – 2011, 
- zmniejszenie wydatków: 

2009 rok z kwoty 5.000.000 zł o kwotę 5.000.000 zł, 
- zwiększenie wydatków: 

2011 rok o kwotę 5.000.000 zł do kwoty 5.000.000 zł. 
 
zwiększa się  
 
dział 750 – Administracja publiczna 
rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 
o kwotę 562.098 zł - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
 
Powyższa kwota zostanie przeznaczona na zabezpieczenie środków na całoroczną wypłatę 
wynagrodzeń dla pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej w 2009 roku (31 etatów). Przyznane środki zabezpieczają jedynie w części wydatki 
na wynagrodzenia, bez uwzględnienia wypłat jednorazowych np. nagrody jubileuszowej  
i odprawy emerytalnej.  
W bieżącym roku Urząd Marszałkowski dwukrotnie występował do Wojewody 
Wielkopolskiego o zwiększenie środków na realizację powyższych zadań (pisma z 9.02.09 r. 
i 12.05.09 r.). Wnioski te nie zostały rozpatrzone pozytywnie. W czerwcu wpłynęło  jedynie 
zapewnienie od Wojewody Wielkopolskiego o ponownym rozpatrzeniu naszych wniosków,  
w przypadku  pojawienia się możliwości zwiększenia planu dotacji. 
 
dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
rozdział 92106 – Teatry 
o kwotę 42.000 zł § 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone dla Teatru Nowego im. T. Łomnickiego  
z przeznaczeniem na działalność merytoryczną – udział Teatru Nowego w Festiwalu 
Teatralnym w Gruzji (Tibilisi International Festival of Theatre). 
 
rozdział 92118 – Muzea 
o kwotę 425.000 zł § 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone dla: 
- Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie z przeznaczeniem na zadanie pn. 

„Podparcie stalowej konstrukcji dachu muzeum”, co wynika z decyzji Powiatowego 
Inspektora Nadzoru Budowlanego w Gnieźnie z 31.07.2009r. – kwota 155.000 zł, 

- Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie  
z przeznaczeniem na: 
- zakup brakującego wyposażenia dla zabytkowego pałacu w Szreniawie – kwota 

220.000 zł, 
- zakup namiotów z przeznaczeniem na magazyny zbiorów – kwota 50.000 zł. 



 27 
 

 
� Przeznaczenie odsetek od dotacji rozwojowej otrzymanej na realizację PO KL: 
 

dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe 
rozdział 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 
o kwotę 183.481 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 25.082 zł, 
- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 158.399 zł 

 
Powyższe środki przeznaczone są na wkład własny w realizacji projektu pn.„Wsparcie 
stypendialne dla doktorantów na kierunkach uznanych za strategiczne z punktu widzenia 
rozwoju Wielkopolski” w ramach PO KL, Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki, 
Działania 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałania 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji. 
 
dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
rozdział 85395 – Pozostała działalność 
o kwotę 346.451 zł, z tego:   
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 153.000 zł, 
- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 155.201 zł 
§ 6069 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 38.250 zł 
 
Powyższe środki przeznaczone są na wkład własny w realizacji: 
- w ramach PO KL, Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 
Działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego – kwota 
91.451 zł (pozostałe wydatki bieżące), 
- projektu pn. „Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego - projekt 
indywidualny” w ramach PO KL, Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji  
w regionach, Działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 
– kwota 255.000 zł, (z tego: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 153.000 zł, 
pozostałe wydatki bieżące – 63.750 zł, § 6069 – 38.250 zł). 

 
� Przeznaczenie odsetek od dotacji rozwojowej otrzymanej na realizację WRPO: 
 
dział 600 – Transport i łączność 
rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 
o kwotę 520.940 zł  § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Powyższe środki przeznaczone są na wkład własny w realizacji zadania „Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 450 odc. Doruchów – Torzeniec”. 
 
dział 750 – Administracja publiczna 
rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
o kwotę 22.468 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 2.382 zł 
- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 17.297 zł 
§ 6069 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2.789 zł 
 
Powyższe środki przeznaczone są na wkład własny w realizacji projektu kluczowego 
„Kompleksowa promocja gospodarki i inwestycji w Wielkopolsce” realizowanego w ramach 



 28 
 

Priorytetu I Konkurencyjność przedsiębiorstw, Działania 1.5 Promocja regionalnej 
gospodarki, WRPO. 
 
dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
rozdział 92106 – Teatry 
o kwotę 36.400 zł  § 6229 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 
 
Powyższe środki przeznaczone są na wkład własny w realizacji projektu przez Teatr Wielki 
im. St. Moniuszki w Poznaniu pn.: „Modernizacja i renowacja widowni zabytkowego gmachu 
Teatru Wielkiego im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu”. 
 
rozdział 92118 – Muzea 
o kwotę 1.445.187 zł  § 6229 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 
 
Powyższe środki przeznaczone są na wkład własny do projektów realizowanych w ramach 
Priorytetu VI Turystyka i środowisko kulturowe: 
• Działania 6.1 Turystyka, pn.: 
− „Wykorzystanie walorów turystycznych wielkopolski w celu rozwoju turystyki 

kulturowej. Konserwacja i modernizacja Zespołu Pałacowo – Parkowego w Lewkowie” 
realizowany przez Muzeum Okręgowe Ziemi Kaliskiej w Kaliszu – kwota 58.787 zł, 

• Działania 6.2 Rozwój kultury i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pn.: 
− „Ochrona dziedzictwa kulturowego w Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie 

– etap I” realizowany przez Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie – kwota 
1.200.000 zł, 

− „Rozbudowa infrastruktury kulturalnej Muzeum Kultury Ludowej w Osieku n. Notecią, 
oddział Muzeum Okręgowego im. St. Staszica w Pile” realizowany przez Muzeum 
Okręgowe w Pile – kwota 146.400 zł, 

− „Odtworzenie XIX-wiecznego układu zabudowy folwarcznej w Muzeum w Szreniawie 
odpowiedzią na potrzeby muzealno – edukacyjne społeczeństwa – etap I” realizowany 
przez Muzeum Narodowe Rolnictwa i Przemysłu Rolno – Spożywczego w Szreniawie – 
kwota 40.000 zł. 

 



 29 
 

 
II. Zmiany w budżecie Województwa Wielkopolskiego: 
 

1. Wprowadza się do budżetu Województwa Wielkopolskiego kwotę 6.124.400 zł z tytułu 
refundacji poniesionych wydatków współfinansowanych z funduszy strukturalnych, 
zwrotu dotacji i odsetek od dotacji, w następujący sposób: 

 
dochody  Województwa na 2009 rok 

 
zwiększa się   
 
dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe 
 
rozdział 15011 – Rozwój przedsiębiorczości 
o kwotę 839.499 zł  § 2708 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskanych z innych źródeł 
  
rozdział 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 
o kwotę 57.136 zł, z tego: 
§ 0908 – Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości o kwotę 379 zł 
§ 0909 – Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości o kwotę 67 zł 
§ 2918 – Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę 48.186 zł 
§ 2919 – Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę 8.504 zł 
 
dział 600 – Transport i łączność 
rozdział 60003 – Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 
o kwotę 1.777 zł, z tego: 
§ 0900 – Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości o kwotę 55 zł 
§ 2910 – Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę 1.722 zł 
 
dział 730 – Nauka 
rozdział 73095 – Pozostała działalność 
o kwotę 1.671.448 zł, z tego: 
§ 0909 – Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości o kwotę 17 zł 
§ 2708 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskanych z innych źródeł 
o kwotę 1.661.067 zł 
§ 2918 – Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę 7.773 zł 
§ 2919 – Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę 2.591 zł 
 



 30 
 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 
o kwotę 3.525.940 zł, z tego: 
§ 0900 – Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych  
w nadmiernej wysokości z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę 
8 zł 
§ 0908 – Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych  
w nadmiernej wysokości z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę 
16 zł 
§ 0909 – Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych  
w nadmiernej wysokości z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę 
3 zł 
§ 2708 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskanych z innych źródeł 
o kwotę 3.520.462 zł 
§ 2910 – Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę 4.248 zł 
§ 2918 – Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę 933 zł 
§ 2919 – Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę 270 zł 
 
rozdział 85395 – Pozostała działalność 
o kwotę 25.407 zł, z tego: 
§ 0908 – Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych  
w nadmiernej wysokości o kwotę 1.654 zł 
§ 0909 – Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych  
w nadmiernej wysokości o kwotę 292 zł 
§ 2918 – Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę 20.018 zł 
§ 2919 – Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę 3.443 zł 
 
dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 
o kwotę 3.193 zł, z tego: 
§ 2918 – Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę 2.173 zł 
§ 2919 – Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę 1.020 zł 
 

wydatki  Województwa na 2009 rok 

 
zwiększa się  
 
dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe 
rozdział 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 
o kwotę 57.136 zł  - pozostałe wydatki bieżące 



 31 
 

  
Środki w wysokości 57.136 zł dotyczą zwrotu dotacji rozwojowej (56.690 zł) oraz odsetek 
od dotacji rozwojowej (446 zł) zwróconej przez beneficjentów PO KL na realizację w ramach 
Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki, Działania 8.1 Rozwój pracowników 
i przedsiębiorstw w regionie: 
• nieprawidłowo wydatkowanej w 2008 roku - kwota 4.531 zł (Poddziałanie 8.1.1 

Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla przedsiębiorstw - z tego: 
zwrot dotacji - 4.085 zł, odsetki - 446 zł), 

• niewykorzystanej w 2008 roku i zwróconej po terminie 15.01.2009r. - kwota 26 zł 
(Poddziałanie 8.1.1 Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla 
przedsiębiorstw – zwrot dotacji), 

• niewykorzystanej w ramach wydatków niewygasających z 2008 roku i zwróconej po 
terminie 30.06.2009r. – kwota 52.579 zł (zwrot dotacji), (z tego: Poddziałanie 8.1.1 
Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla przedsiębiorstw – kwota 
32 zł, Poddziałanie 8.1.2 Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych  
w regionie – kwota 52.449 zł, Poddziałanie 8.1.3 Wzmacnianie lokalnego partnerstwa na 
rzecz adaptacyjności – kwota 98 zł). 

Powyższe środki podlegają zwrotowi do Ministerstwa Rozwoju Regionalnego. 
 
dział 600 – Transport i łączność 
rozdział 60003 – Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 
o kwotę 1.777 zł  - pozostałe wydatki bieżące 
  
Powyższe środki dotyczą zwrotu dotacji (1.722 zł) oraz odsetek od dotacji (55 zł) dokonanego 
przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o. w Gnieźnie dotyczącej dopłat do 
biletów ulgowych w 2008r. (zadanie z zakresu administracji rządowej), zgodnie  
z wystąpieniem pokontrolnym nr DTIV.MS/5435/57-2/09 z 27 lipca 2009r.  
Powyższe środki podlegają zwrotowi do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego. 
 
dział 730 – Nauka 
rozdział 73095 – Pozostała działalność 
o kwotę 2.608 zł  - pozostałe wydatki bieżące 
  
Powyższe środki dotyczą zwrotu dotacji przez Poznański Akademicki Inkubator 
Przedsiębiorczości wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem (wydatki niekwalifikowalne 
– 2.250 zł) wraz z odsetkami (17 zł) oraz dotacji pobranej w nadmiernej wysokości (341 zł) 
przez Agencję Rozwoju Północnej Wielkopolski w Pile, przyznanej z budżetu państwa  
na realizację w 2007 roku w ramach ZPORR Działania 2.6 Regionalne strategie innowacyjne 
i transfer wiedzy.  
Powyższe środki podlegają zwrotowi do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego. 
 
dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 
o kwotę 4.802 zł  - pozostałe wydatki bieżące 
 
Środki wysokości 4.256 zł dotyczą zwrotu dotacji z budżetu państwa (4.248 zł) wraz  
z odsetkami (8 zł) przekazanej Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Poznaniu na realizację 
zadania z zakresu administracji rządowej – służba zastępcza i podlegają zwrotowi do 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego. Ww. kwota stanowi nienależnie pobrane 



 32 
 

świadczenia pieniężne z tytułu odbywania służby zastępczej. 
Środki w wysokości 225 zł dotyczą zwrotu dotacji przyznanej z budżetu państwa na realizację 
w 2006 roku w ramach ZPORR Działania 2.3 Reorientacja zawodowa osób odchodzących  
z rolnictwa, jako środków niekwalifikowalnych i niewykorzystanych przez beneficjenta: 
Fundacja Rozwoju Nauki i Przedsiębiorczości.  
 
Powyższe środki podlegają zwrotowi do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego. 
 
Środki wysokości 321 zł dotyczą zwrotu dotacji rozwojowej (302 zł) wraz z odsetkami (19 zł) 
nieprawidłowo wydatkowanej w 2008 roku przez beneficjentów w ramach PO KL, Działania 
10.1 Pomoc Techniczna PO KL - ROEFS. 
Środki podlegają zwrotowi do Ministerstwa Rozwoju Regionalnego. 
 
rozdział 85395 – Pozostała działalność 
o kwotę 25.407 zł  - pozostałe wydatki bieżące 
 
Środki w wysokości 25.407 zł dotyczą zwrotu dotacji rozwojowej (23.461 zł) oraz odsetek 
od dotacji rozwojowej (1.946 zł) zwróconej przez beneficjentów PO KL: 
• nieprawidłowo wydatkowanej w 2008 roku - kwota 11.996 zł, w ramach: 

- Priorytetu VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do 
zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.1 
Wspieranie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy - z tego: 
zwrot dotacji – 10.472 zł, odsetki – 1.497 zł, 

- Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.5 
Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich – kwota 27 zł (zwrot dotacji), 

• niewykorzystanej w 2008 roku i zwróconej po terminie 15.01.2009r. - kwota 9.441 zł 
(Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej, Działania 7.2 Przeciwdziałania 
wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomi społecznej, Poddziałania 7.2.1 Aktywizacja 
zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z tego: zwrot 
dotacji – 8.992 zł, odsetki – 449 zł, 

• niewykorzystanej w ramach wydatków niewygasających z 2008 roku i zwróconej po 
terminie 30.06.2009r. - kwota 3.970 zł (zwrot dotacji) w ramach: 
- Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej, Działania 7.3 Inicjatywy lokalne na 
rzecz aktywnej integracji – kwota 235 zł, 

- Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach: 
- Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 
Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej – 
kwota 507 zł, 

- Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich – kwota 
3.228 zł. 

Powyższe środki podlegają zwrotowi do Ministerstwa Rozwoju Regionalnego. 
 
dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 
o kwotę 3.193 zł  - pozostałe wydatki bieżące 
  



 33 
 

Środki w wysokości 1.020 zł dotyczą zwrotu dotacji przyznanej z budżetu państwa w 2005 
 i 2006 roku w ramach ZPORR Działanie 2.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez 
programy stypendialne dla uczniów, wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem, w części 
krajowych środków publicznych przez Powiat Pilski. Powyższe środki podlegają zwrotowi do 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego. 
 
Środki w wysokości 2.173 zł dotyczą zwrotu dotacji wykorzystanej niezgodnie  
z przeznaczeniem w 2005 i 2006 roku, w części środków EFS, w ramach ZPORR Działanie 
2.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne dla uczniów przez 
Powiat Pilski. Powyższa kwota na podstawie wniosków o płatność została wcześniej 
zrefundowana przez Wielkopolski Urząd Wojewódzki – Instytucję Pośredniczącą  
i przeznaczona została na spłatę pożyczki na prefinansowanie zaciągniętej na finansowanie 
Działania 2.2 ZPORR w BGK. W związku z tym, że Instytucją Pośredniczącą dla Działania 
2.2 ZPORR był Wielkopolski Urząd Wojewódzki, środki zwrócone przez beneficjenta 
podlegają zwrotowi do WUW w Poznaniu jako Instytucji Pośredniczącej. 
 

rozchody  Województwa na 2009 rok 

 
zwiększa się 
§ 963 - Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 6.029.477 zł 
 
Kwota 839.499 zł dotyczy środków otrzymanych z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego, 
będących refundacją wydatków poniesionych na realizację w ramach ZPORR Działania 2.5 
Promocja przedsiębiorczości, z tego: 622.729 zł za 2006 rok, 216.770 zł za 2008 rok). Środki 
te wpłynęły na rachunek pożyczki dla Działania 2.5 ZPORR w Banku Gospodarstwa 
Krajowego i zostały pobrane przez BGK jako częściowa spłata pożyczki na prefinansowanie 
zgodnie z umową pożyczki zawartą z BGK.  
 
Kwota 1.661.067 zł dotyczy środków otrzymanych z Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, będących refundacją wydatków poniesionych na realizację w ramach 
ZPORR Działania 2.6 Regionalne strategie innowacyjne i transfer wiedzy, z tego: 313.179 zł 
za rok 2005, 442.402 zł za rok 2006, 336.322 zł za rok 2007 i 569.164 zł za rok 2008). Środki 
te wpłynęły na rachunek pożyczki dla Działania 2.6 ZPORR w Banku Gospodarstwa 
Krajowego i zostały pobrane przez BGK jako częściowa spłata pożyczki na prefinansowanie 
zgodnie z umową pożyczki zawartą z BGK.  
 
Kwota 7.773 zł dotyczy zwrotu dotacji, pochodzącej z pożyczki na prefinansowanie na 
realizację w 2007 roku w ramach ZPORR Działania 2.6 Regionalne strategie innowacyjne  
i transfer wiedzy przez beneficjentów: Poznański Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości 
wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem (wydatki niekwalifikowane – 6.750 zł) oraz 
dotacji pobranej w nadmiernej wysokości (1.023 zł) przez Agencję Rozwoju Północnej 
Wielkopolski w Pile. Powyższe środki zostaną przekazane na rachunek pożyczki dla 
Działania 2.6 do Banku Gospodarstwa Krajowego jako częściowa spłata pożyczki na 
prefinansowanie. 
 
Kwota 676 zł dotyczy zwrotu środków pochodzących z pożyczki na prefinansowanie 
niewykorzystanych i niekwalifikowanych na realizację w 2006 roku w ramach ZPORR, 
Działania 2.3 Reorientacja zawodowa osób odchodzących z rolnictwa przez Fundację 
Rozwoju Nauki i Przedsiębiorczości. 



 34 
 

Powyższe środki zostaną przekazane na rachunek pożyczki dla Działania 2.3 do Banku 
Gospodarstwa Krajowego jako częściowa spłata pożyczki na prefinansowanie. 
 
Kwota 561.488 zł dotyczy środków otrzymanych z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego, 
będących refundacją wydatków poniesionych 2005 roku na realizację w ramach ZPORR 
Działania 2.3 Reorientacja zawodowa osób odchodzących z rolnictwa. Środki te wpłynęły na 
rachunek pożyczki dla Działania 2.3 ZPORR w Banku Gospodarstwa Krajowego i zostały 
pobrane przez BGK jako częściowa spłata pożyczki na prefinansowanie zgodnie z umową 
pożyczki zawartą z BGK.  
 
Kwota 2.958.974 zł dotyczy środków otrzymanych z Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, będących refundacją wydatków poniesionych w 2007 roku na realizację  
w ramach ZPORR Działania 2.4 Reorientacja zawodowa osób zagrożonych procesami 
restrukturyzacyjnymi z rolnictwa. Środki te wpłynęły na rachunek pożyczki dla Działania 2.4 
ZPORR w Banku Gospodarstwa Krajowego i zostały pobrane przez BGK jako częściowa 
spłata pożyczki na prefinansowanie zgodnie z umową pożyczki zawartą z BGK. 

 
2. Na podstawie wniosku Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu z 14 sierpnia 2009r., 

znak WUP II-2/3012/69/S/2009 oraz Aneksu Nr 2 do umowy dotacji rozwojowej  
na realizację komponentu regionalnego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w 2009r. 
Nr WP/POKL/KR/2009/1 zawartego w Warszawie 7 sierpnia 2009r. pomiędzy Skarbem 
Państwa – Ministrem Rozwoju Regionalnego – Instytucją Zarządzającą a Samorządem 
Województwa Wielkopolskiego – Instytucją Pośredniczącą wprowadza się do budżetu 
Województwa Wielkopolskiego kwotę 1.045.822 zł w następujący sposób: 

 
dochody Województwa na 2009 rok 

 

zwiększa się  
dział 758 – Różne rozliczenia 
rozdział 75862 – Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
o kwotę 1.045.822 zł, z tego:  
§ 6208 -  Dotacje rozwojowe o kwotę  942.704 zł 
§ 6209 -  Dotacje rozwojowe o kwotę 103.118 zł 
  
 wydatki Województwa na 2009 rok 

 

zwiększa się  
dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe 
rozdział 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki 
o kwotę 114.910 zł, z tego: 
§ 6208 -  Dotacje rozwojowe o kwotę  97.674 zł 
§ 6209 -  Dotacje rozwojowe o kwotę  17.236 zł 
 
dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
rozdział 85395 – Pozostała działalność 
o kwotę 930.912 zł, z tego: 
§ 6208 -  Dotacje rozwojowe o kwotę  845.030 zł 
§ 6209 -  Dotacje rozwojowe o kwotę    85.882 zł 
 



 35 
 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na realizację w ramach PO KL: 
���� Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej (rozdział 85395): 

•••• Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji: 
- Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki 

pomocy społecznej – kwota 263.102 zł, (z tego: § 6208 – 247.486 zł, § 6209 – 
15.616 zł), 

• Działania 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii 
społecznej: 

- Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym – kwota 58.257 zł, (z tego: § 6208 – 49.518 zł, § 6209 – 
8.739 zł), 

���� Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, Działania 8.1 Rozwój pracowników  
i przedsiębiorstw w regionie (rozdział 15013): 
- Poddziałanie 8.1.1 Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo  

dla przedsiębiorstw – kwota 79.852 zł, (z tego: § 6208 – 67.875 zł, § 6209 –  
11.977 zł), 

- Poddziałanie 8.1.2 Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych  
w regionie – kwota 35.058 zł, (z tego: § 6208 -  29.799 zł, § 6209 – 5.259 zł), 

� Priorytet IX  Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach (rozdział 85395): 
• Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty: 
- Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji 

przedszkolnej – kwota 206.298 zł, (z tego: § 6208 – 184.306 zł, § 6209 – 21.992 zł), 
- Poddziałanie 9.1.2  Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup  

o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług 
edukacyjnych – kwota 186.299 zł, (z tego: § 6208 – 167.307 zł, § 6209 – 18.992 zł), 

• Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego – kwota 
30.000 zł (§ 6208), 

• Działanie 9.3 Upowszechnienie formalnego kształcenia ustawicznego w formach 
szkolnych – kwota 100.000 zł, (z tego: § 6208 – 85.000 zł, § 6209 – 15.000 zł), 

• Działanie 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty – kwota 50.000 zł  
(§ 6208), 

• Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich – kwota 
36.956 zł, (z tego: § 6208 – kwota 31.413 zł, § 6209 – 5.543 zł). 

 
3. Na podstawie Umowy partnerskiej na rzecz realizacji Projektu „Wdrożenie podstawy 

programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych 
typach szkół” zawartej 1 lipca 2009r. pomiędzy Ministerstwem Edukacji Narodowej  
a Ośrodkiem Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu oraz wniosku z-cy Dyrektora 
Departamentu Edukacji i Nauki z 24 sierpnia 2009r. wprowadza się do budżetu 
Województwa Wielkopolskiego kwotę 300.000 zł w następujący sposób: 

 
dochody Województwa na 2009 rok 

 

zwiększa się  
dział 801 – Oświata i wychowanie 
rozdział 80195 – Pozostała działalność 
o kwotę 300.000 zł, z tego: 
§ 2008 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 
226.822 zł 



 36 
 

§ 2009 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 
40.028 zł 
§ 6208 – Dotacje rozwojowe o kwotę 28.178 zł 
§ 6209 – Dotacje rozwojowe o kwotę 4.972 zł 
 
 wydatki Województwa na 2009 rok 

 

zwiększa się  
dział 801 –Oświata i wychowanie 
rozdział 80195 – Pozostała działalność 
o kwotę 300.000 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 245.350 zł 
- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 21.500 zł 
§ 6068 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 28.178 zł 
§ 6069 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4.972 zł 
 
Powyższe środki pochodzące z dotacji rozwojowej zostaną przeznaczone na realizację  
projektu: „Wdrożenie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia 
ogólnego w poszczególnych typach szkół” w ramach PO KL Priorytetu III Wysoka jakość 
systemu oświaty, Działania 3.3 Poprawa jakości kształcenia, Poddziałania 3.3.3 Modernizacja 
treści i metod kształcenia przez Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu. Projekt 
realizowany będzie przez 2 lata, a jego całkowita wartość wynosi 493.750 zł.  
 
4. Na podstawie wniosku Dyrektora Departamentu Gospodarki z 17 sierpnia 2009r. 

wprowadza się do budżetu Województwa Wielkopolskiego kwotę 25.198 zł  
w następujący sposób: 

 
dochody Województwa na 2009 rok 

 

zwiększa się  
dział 750 – Administracja publiczna 
rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie 
o kwotę 25.198 zł  § 2702 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 
 
 wydatki Województwa na 2009 rok 

 

zwiększa się  
dział 750 – Administracja publiczna 
rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie 
o kwotę 25.198 zł  - pozostałe wydatki bieżące 
 
Powyższe środki pochodzące z Urzędu Komitetu Integracji Europejskiej stanowią refundację 
wydatków poniesionych w 2008r. na realizację projektu EUROPE DIRECT i przeznaczone 
zostaną na  dofinansowanie Światowych Dni Innowacji organizowanych przez Urząd 
Marszałkowski od 28 września do 2 października br. 
 



 37 
 

5. Na podstawie wniosku Dyrektora Departamentu Gospodarki z 24 sierpnia 2009r. 
wprowadza się do budżetu Województwa Wielkopolskiego kwotę 31.617 zł  
w następujący sposób: 

 
dochody Województwa na 2009 rok 

 

zwiększa się  
dział 750 – Administracja publiczna 
rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie 
o kwotę 31.617 zł  § 2702 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 
 
 wydatki Województwa na 2009 rok 

 

zwiększa się  
dział 750 – Administracja publiczna 
rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie 
o kwotę 31.617 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę14.117 zł 
- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 17.500 zł 
 
Powyższe środki, zgodnie z podpisaną umową między liderem projektu – Prowincją 
Brabancja a Komisją Europejską, przeznaczone są na finansowanie projektu w ramach  
7. Programu Ramowego „Implementacja europejskiego systemu vouchera wiedzy”. 
W związku z powyższym dokonuje się zmiany nazwy projektu z „Projekt Vouchery Wiedzy 
pilotażowy projekt międzyregionalnych Voucherów wiedzy” na „Implementacja 
europejskiego systemu vouchera wiedzy”. 
 
6. Na podstawie wniosków Dyrektora Departamentu Infrastruktury z dnia 21 sierpnia 2009r. 

znak DI.III-3011-3/09, DI.III-3011-4/09 wprowadza się do budżetu Województwa 
Wielkopolskiego kwotę 155.000 zł w następujący sposób: 

 
dochody  Województwa na 2009 rok 

 
zwiększa się   
dział 600 – Transport i łączność 
rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 
o kwotę 155.000 zł, z tego: 
§ 2710 – Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 50.000 zł 
§ 6300 - Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
o kwotę 105.000 zł 
 

wydatki  Województwa na 2009 rok 

 
zwiększa się  
dział 600 – Transport i łączność 
rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 



 38 
 

o kwotę 155.000 zł, z tego: 
- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 50.000 zł 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 105.000 zł 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone na: 
− sfinansowanie kosztów wykonania miejsc postojowych wzdłuż ulicy Tadeusza Kościuszki 

w Gnieźnie (Uchwała Nr XXXV/390/2009 Rady Miasta Gniezna z dnia 29 kwietnia 2009r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Miasto Gniezno dla samorządu 
Województwa) – kwota 50.000 zł, 

− opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi wojewódzkiej nr 140 od 
ronda w m. Wronki do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 149 (Uchwała Nr 
XXVIII/229/2009 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 27 maja 2009r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Wielkopolskiego) – kwota 
50.000 zł (WPI – poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego), 

− wykonanie budowy pełnej sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej Nr 
431 z drogami gminnymi: ulicą Poniatowskiego i ulicą Poznańska w miejscowości 
Mosina (Uchwała Nr XLVII/320/09 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 30 czerwca 2009r.  
w sprawie pomocy dla Województwa Wielkopolskiego) – kwota 25.000 zł, 

− budowę sygnalizacji świetlnej na ul. Poznańskiej w Gostyniu (Uchwała Nr XXIX/378/09 
Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 26 czerwca 2009r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Województwa Wielkopolskiego) – kwota 30.000 zł. 

 
7. Na podstawie wniosku Dyrektora Departamentu Ochrony Zdrowia i Przeciwdziałania 

Uzależnieniom z dnia 2 września 2009r. znak DZ.IV-3011/88-1/09 wprowadza się  
do budżetu Województwa Wielkopolskiego kwotę 5.650.986 zł w następujący sposób: 

 
dochody  Województwa na 2009 rok 

 
zwiększa się   
dział 758 – Różne rozliczenia 
rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe 
o kwotę 5.650.986 zł  § 0970 – Wpływy z różnych dochodów 
 

wydatki  Województwa na 2009 rok 

 
zwiększa się  
dział 851 – Ochrona zdrowia 
rozdział 85111 – Szpitale ogólne 
o kwotę 5.650.986 zł  § 6229 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 
 
Środki w kwocie 5.783.000 zł (§ 6229) Uchwałą Nr XXX/423/08 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2008r., zmienioną Uchwałą Nr XXXIII/459/09 z dnia 30 
marca 2009r., Uchwałą Nr XXXV/498/09 z dnia 25 maja 2009r., Uchwałą Nr XXXVI/510/09 
z 29 czerwca 2009r. oraz Uchwałą Nr XXXIX/536/09 z dnia 28 września 2009r. uznano za 
wydatki niewygasające z upływem roku 2008, z terminem wykorzystania do 15 października 
2009r., z  przeznaczeniem dla  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie na wkład 
własny do zadania pn. „Poprawa jakości usług medycznych w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Koninie”, będącego kluczowym projektem w ramach WRPO, Priorytet V, 



 39 
 

Działanie 5.3 Poprawa warunków funkcjonowania systemu ochrony zdrowia  
w województwie. We wrześniu zostanie przekazana dotacja w wysokości 132.014 zł, jako 
część wkładu własnego. Natomiast pozostałej część dotacji w wysokości 5.650.986 zł  
ww. Szpital nie jest w stanie wykorzystać w wyznaczonym umową terminie wobec czego 
skraca się termin realizacji ww. zadania do 28 września 2009r., a niezrealizowane wydatki 
niewygasające zostają wprowadzone do dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego,  
z przeznaczeniem na dalszą realizację zadania (WPI). 
W chwili obecnej trwają pozostałe postępowania przetargowe oraz prace umożliwiające 
uruchomienie pozostałej części dotacji. 
 
8. Na podstawie wniosku Dyrektora Departamentu Ochrony Zdrowia i Przeciwdziałania 

Uzależnieniom z dnia 27 sierpnia 2009r. znak DZ.III-3011-92/09 wprowadza się do 
budżetu Województwa Wielkopolskiego kwotę 309.000 zł w następujący sposób: 

 
dochody  Województwa na 2009 rok 

 
zwiększa się   
dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
o kwotę 309.000 zł  § 0480 – Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu 
 
Powyższe środki pochodzą z uzyskanych ponadplanowych wpływów z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż hurtową napojów alkoholowych. 
 

wydatki  Województwa na 2009 rok 

 
dział 851 – Ochrona zdrowia 
rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
zmniejsza się 
o kwotę 1.341.000 zł  § 6229 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 
 
zwiększa się  
o kwotę 1.650.000 zł  § 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 
 
Powyższe zmiany dotyczą środków zabezpieczonych na zadanie związane  
z termomodernizacją w Zakładzie Leczenia Uzależnień w Charcicach. Zakład w 2008 roku 
złożył w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
wniosek o dofinansowanie przedsięwzięcia termomodernizacji w formie dotacji z NFOŚiGW 
w dziedzinie ochrony powietrza. To samo zadanie zgłoszone zostało dodatkowo w ramach 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Priorytet IX. Infrastruktura 
Energetyczna Przyjazna Środowisku i Efektywność Energetyczna, Działanie 9.3. 
Termomodernizacja Obiektów Użyteczności Publicznej. Środki województwa w wysokości 



 40 
 

1.341.000 zł stanowiły w ramach tych zadań wkład własny Zakładu do ich realizacji. 
Wniosek o dofinansowanie unijne w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura  
i Środowisko nie został przyjęty do realizacji, natomiast wniosek złożony o dotację  
ze środków NFOŚiGW uzyskał zgodę na dotację. NFOŚiGW ograniczył wysokość 
przyznawanych dotacji z początkowo planowanych 70% do ok. 30% z uwagi na dużą liczbę 
przyjętych do realizacji wniosków, Zakładowi Leczenia Uzależnień w Charcicach przyznając 
kwotę 415.000 zł. Realizacja zadania przez Zakład możliwa jest po zbilansowaniu całego 
przedsięwzięcia termomodernizacji przez ZLU. W związku z powyższym zwiększone 
dochody o kwotę 309.000 zł przeznaczone zostają na dofinansowanie przedsięwzięcia 
termomodernizacji w ZLU w Charcicach. Łączna kwota środków zabezpieczonych  
na realizację zadania ze strony województwa wynosi 1.650.000 zł i pozwoli na całkowite 
zbilansowanie zadania. 
 
9. Na podstawie wniosku p.o. Dyrektora Departamentu Kultury z 7 września 2009r., znak 

DK.IX-3011-37/09 wprowadza się do budżetu Województwa Wielkopolskiego kwotę 
497.000 zł w następujący sposób: 

 
przychody  Województwa na 2009 rok 

 
zwiększa się 
o kwotę 497.000 zł  § 903 – Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
 

 wydatki  Województwa na 2009 rok 

 
zwiększa się 
dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
rozdział 92118 - Muzea 
o kwotę 497.000 zł  § 6228 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 
 
Powyższe środki (pochodzące z pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego zaciągniętej na 
wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowanych operacji realizowanych w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013) przeznaczone są dla Muzeum 
Zespół Pałacowo-Parkowy w Dobrzycy na realizację zadania  pn.: „Rewaloryzacja XVIII-
wiecznego założenia parkowego w Dobrzycy – etap II.” (§ 6228). 
Ww. wniosek został zakwalifikowany  do dofinansowania  w ramach Programu Rozwój 
Obszarów Wiejskich, Oś III Odnowa i rozwój wsi. Do 14 września 2009 roku powinna zostać 
zawarta umowa pomiędzy muzeum a Samorządem Województwa  Wielkopolskiego  
„Instytucją Wdrażającą”  o pomoc finansową na realizację powyższego projektu.  
Jednakże, istniały trudności z pozyskaniem pełnego zabezpieczenia finansowego  całkowitych 
kosztów projektu. Złożony w maju 2009 roku  w Banku Gospodarstwa Krajowego  
w Poznaniu przez muzeum wniosek o udzielenie kredytu inwestycyjnego na realizację 
przedstawionego projektu, został rozpatrzony negatywnie. Przyczyną był brak prawnego 
zabezpieczenia kredytu.  
W sierpniu 2009 roku  po ogłoszeniu przez Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu listy rankingowej projektów  do Programu Rozwój 
Obszarów Wiejskich, muzeum skierowało zapytanie do Banku Gospodarstwa Krajowego  
o możliwość zawarcia umowy pożyczki celem  zapewnienia płynności  finansowej projektu. 



 41 
 

Niestety, bank poinformował muzeum, że zgodnie z obowiązującymi ich wytycznymi, nie ma 
takiej możliwości dla jednostek podległych Samorządowi Województwa Wielkopolskiego  -  
umowa  pożyczki na zapewnienie płynności przewidziana jest tylko dla  Samorządu.  
W związku z powyższym zaciągnięcie pożyczki przez Samorząd Województwa 
Wielkopolskiego na  kwotę 497.000 zł pozwoli na sfinansowanie części wydatków 
związanych z ww. projektem (dokonuje się zmian w załączniku Nr 7  do niniejszej uchwały). 
 

10. Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 3 września 2009r., znak  
FB.I-7.3010-20/09  zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu Województwa 
Wielkopolskiego w następujący sposób: 

 
dochody Województwa na 2009 rok 

 
zmniejsza się 
 
dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
rozdział 01008 – Melioracje wodne 
o kwotę 4.312.000 zł, z tego: 
§ 2210 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa o kwotę 3.712.000 zł 
§ 6510 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd Województwa o kwotę 600.000 zł 
 
dział 600 – Transport i łączność 
rozdział 60003 –Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 
o kwotę 1.495.000 zł      § 2210 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa 
 
dział  710 – Działalność usługowa  
rozdział 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 
o kwotę 62.000 zł           § 2210 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa 
 
dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 
o kwotę 2.390.000 zł       § 2210 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa 
 

wydatki Województwa na 2009 rok 

 
zmniejsza się 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
rozdział 01008 – Melioracje wodne 
o kwotę 4.312.000 zł, z tego: 
- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 3.712.000 zł 



 42 
 

- § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 600.000 zł 
 
dział 600 – Transport i łączność 
rozdział 60003 –Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 
o kwotę 1.495.000 zł      § 2630 – Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
     
dział  710 – Działalność usługowa  
rozdział 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 
o kwotę 62.000 zł                   - pozostałe wydatki bieżące 
 
dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 
o kwotę 2.390.000 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 207.222 zł 
- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 2.182.778 zł 
 
Powyższych zmian dokonuje się w wyniku anulowania decyzji Wojewody Wielkopolskiego  
z dnia 2 lutego 2009r., znak FB.I.-6.3010-8/09 wprowadzającej czasowe ograniczenie kwoty 
dotacji celowych w związku z przyjęciem przez Sejm Rzeczpospolitej Polskiej  
w dniu 17 lipca 2009r. ustawy o zmianie ustawy budżetowej na rok 2009. 
 
11. Na podstawie wniosku Dyrektora Departamentu Środowiska z 28 sierpnia 2009r., znak 

DSR.III.3011-49/09 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów i wydatków  
w następujący sposób: 

 
dochody Województwa na 2009 rok 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
rozdział 90095 – Pozostała działalność 
 
zmniejsza się  
o kwotę 46.160 zł  § 6260 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
 
zwiększa się 
o kwotę 9.394 zł   § 2440 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacje 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
 
 
 wydatki Województwa na 2009 rok 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 
 
zmniejsza się  
o kwotę 46.160 zł  § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 



 43 
 

Powyższego zmniejszenia (środków pochodzących z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu (umowa Nr 263/U/400/534/2008 z 26 listopada 
2008r.), stanowiących refundację wydatków przeznaczonych na realizację przedsięwzięcia 
pn. „Przedłużenie licencji na programy opłatowo - księgowe służące do ściągania opłat za 
korzystanie ze środowiska”), dokonuje się w związku z powstałymi oszczędnościami 
poprzetargowymi.  
 
zwiększa się  
o kwotę 9.394 zł   - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
 
Powyższe środki, pochodzące z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu stanowiące częściową refundację wydatków poniesionych w 2008 roku 
na comiesięczną konserwację systemu opłatowo - księgowego służącego do ściągania opłat za 
korzystanie ze środowiska zgodnie z umową Nr 218/D/PO/N/05 z 20.12.2005r., zostaną 
przeznaczone na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla 13 osób wykonujących 
zadania związane z tworzeniem i modyfikacją baz danych zawierających informacje  
o podmiotach korzystających ze środowiska oraz związane z kontrolą i windykacją opłat. 
 
12. Na podstawie wniosku p.o. Dyrektora Departamentu Kultury z 30 czerwca 2009r. , znak 

DK.IX-3011-28/09 dokonuje się zmiany w planie wydatków w następujący sposób: 
 

wydatki Województwa na 2009 rok 

 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
rozdział 92118 – Muzea 
 
zmniejsza się  
§ 2489 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
o kwotę 59.880 zł 
 
Powyższe zmniejszenie dotyczy projektu „Wyprawa po bursztyn – europejski trakt 
kulturowy” w ramach „Programu Kultura 2007-2013” realizowanego przez Muzeum 
Okręgowe Ziemi Kaliskiej w Kaliszu. 
Z uwagi na uzyskanie tylko 27 punktów, przy dofinansowywaniu od 27,5 punktów, wniosek 
na realizację ww. projektu nie znalazł się na liście projektów kwalifikujących się do 
otrzymania grantu. 
(łączna wysokość zmniejszenia wydatków zaplanowanych na ww. zadanie na 2009 rok 
wynosi 80.000 zł, w tym 30.120 zł stanowi oszczędność budżetu  pkt. I uzasadnienia) 
 
zwiększa się  
o kwotę 59.880 zł  § 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone dla Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej w Kaliszu 
na zadanie jednoroczne „Zakup wyposażenia dla celów edukacyjnych w Centrum Rysunku i 
Grafiki im. T. Kulisiewicza w Kaliszu”, z tego na: 
− zakup oświetleniowego systemu wystawienniczego – 36.500 zł, 
− zakup alarmu z szybami antyrefleksyjnymi i stelaża wystawienniczego – 23.380 zł. 



 44 
 

Na powyższe zadanie instytucja otrzyma również dofinansowanie z Ministerstwa Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego.  
 
13. Na podstawie wniosku Wicedyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu  

z 20 sierpnia 2009r., znak WUP II-2/3012/74/S/2009 dokonuje się przeniesienia w planie 
wydatków  w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 
85395 – Pozostała działalność przeznaczonych na realizację w ramach PO KL, Priorytet 
VII Promocja Integracji Społecznej: 
���� Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i  wzmocnienie sektora ekonomii społecznej: 

•••• Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym - zmniejszenie o kwotę 1.000.000 zł (z tego: § 2008 – 
850.000 zł, § 2009 – 150.000 zł), 

•••• Poddziałanie 7.2.2 Wsparcie ekonomii społecznej – zmniejszenie o kwotę  
1.500.000 zł (z tego: § 2008 – 1.275.000 zł, § 2009 – kwota 225.000 zł), 

� Działanie 7.3 Inicjatywy lokalne  na rzecz aktywnej integracji  - zwiększenie o kwotę 
2.500.000 zł (z tego: § 2008 – 2.125.000 zł, § 2009 – kwota 375.000 zł).  

 
Powyższego przeniesienia dokonuje się w związku z koniecznością dostosowania kwot 
ujętych w budżecie Województwa Wielkopolskiego do harmonogramów transz dotacji 
rozwojowej stanowiącej załącznik do umowy o dofinansowanie projektu w ramach PO KL 
oraz w celu zapewnienia płynności finansowej realizowanych projektów. 
 
14. Na podstawie wniosku Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej z 6 lipca 2009r., 

znak DPR.II.3-3011-2-15/09 dokonuje się przeniesienia w planie wydatków  w dziale  
750 – Administracja publiczna, rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie 
przeznaczonych na realizację w ramach WRPO, Priorytetu VII Pomoc Techniczna: 
� Działanie 7.2 Informacja i promocja WRPO, projekt „Promocja, informacja  

i szkolenia WRPO w 2009r.” – zmniejszenie o kwotę 400.000 zł – pozostałe wydatki 
bieżące,  
� Działanie 7.1 Wsparcie instytucjonalno-kadrowe procesu zarządzania i wdrażania 

WRPO, projekt „Koszty funkcjonowania siedziby departamentów UMWW 
zaangażowanych w WRPO w 2009r.” – zwiększenia o kwotę 400.000 zł – pozostałe 
wydatki bieżące. 

 
Powyższego przeniesienia dokonuje się celem prawidłowego zaklasyfikowania usług 
dotyczących eksploatacji wynajmowanych pomieszczeń oraz koniecznością zabezpieczenia 
dodatkowych środków na wynajem budynków przy ul. Strzeleckiej oraz na wynajem 
dodatkowej powierzchni magazynowej na materiały informacyjno – promocyjne WRPO  
w budynku przy ul. Przemysłowej. 
 
15. Na podstawie wniosku Z-cy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej  

z  28 sierpnia 2009r., znak DPR.II.5-3407.6-8/09 dokonuje się przeniesienia w planie 
wydatków w następujący sposób: 

 
wydatki  Województwa na 2009 rok 

 
zmniejsza się  

 
dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe 
rozdział 15011 – Rozwój przedsiębiorczości 



 45 
 

o kwotę 37.620.000 zł, z tego: 
§ 6208 – Dotacje rozwojowe o kwotę 28.215.000 zł 
§ 6209 – Dotacje rozwojowe o kwotę 9.405.000 zł 
 
Powyższe zmniejszenie dotyczy środków przeznaczonych na realizację w ramach WRPO 
na lata 2007-2013, Priorytet I Konkurencyjność przedsiębiorstw, Działanie 1.3 Rozwój 
systemu finansowych instrumentów wsparcia przedsiębiorczości – Inicjatywa JEREMIE. 
Wynika ono z ostatecznego podpisania umowy o finansowanie na kwotę 501.300.000 zł, 
która jest niższa niż kwota pierwotnie zaplanowana w budżecie województwa ze względu na 
spadek kursu euro. Zaoszczędzone środki przeznaczone zostaną na zabezpieczenie kwot na 
odpowiednie działania w celu zapewnienia środków na udzielenie zaliczek z dotacji 
rozwojowej. 
 
zwiększa się 
 
dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe 
rozdział 15011 – Rozwój przedsiębiorczości 
o kwotę 9.205.000 zł  § 6209 – Dotacje rozwojowe 
 
Powyższe zwiększenie dotyczy środków przeznaczonych na realizację w ramach WRPO 
na lata 2007-2013, Priorytet I Konkurencyjność przedsiębiorstw: 
- Działanie 1.1 Rozwój mikroprzedsiębiorstw – kwota 500.000 zł, 
- Działanie 1.2 Wsparcie rozwoju WSP – kwota 8.705.000 zł, 
 
dział 600 – Transport i łączność 
 
rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 
o kwotę 2.882.048 zł  § 6058 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Powyższe zwiększenie dotyczy środków przeznaczonych na realizację w ramach WRPO 
na lata 2007-2013, Priorytet II Infrastruktura komunikacyjna, Działanie 2.1 Wzmocnienie 
regionalnego układu powiązań drogowych (drogi wojewódzkie, z wyłączeniem dróg 
wojewódzkich w miastach na prawach powiatu). 
 
rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 
o kwotę 4.028.007 zł  § 6208 – Dotacje rozwojowe 
 
Powyższe zwiększenie dotyczy środków przeznaczonych na realizację w ramach WRPO 
na lata 2007-2013, Priorytet II Infrastruktura komunikacyjna, Działanie 2.2 Poprawa 
dostępności do regionalnego i ponadregionalnego układu drogowego (drogi wojewódzkie 
w miastach na prawach powiatu, powiatowe i gminne). 
 
rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 
o kwotę 8.089.945 zł  § 6208 – Dotacje rozwojowe 
 
Powyższe zwiększenie dotyczy środków przeznaczonych na realizację w ramach WRPO 
na lata 2007-2013, Priorytet II Infrastruktura komunikacyjna, Działanie 2.2 Poprawa 
dostępności do regionalnego i ponadregionalnego układu drogowego (drogi wojewódzkie 
w miastach na prawach powiatu, powiatowe i gminne). 



 46 
 

 
dział 630 – Turystyka 
rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
o kwotę 200.000 zł  § 6209 – Dotacje rozwojowe 
 
Powyższe zwiększenie dotyczy środków przeznaczonych na realizację w ramach WRPO 
na lata 2007-2013, Priorytet VI Turystyka i środowisko kulturowe, Działanie 6.1 Turystyka. 
 
dział 851 – Ochrona zdrowia 
rozdział 85111 – Szpitale ogólne 
o kwotę 13.215.000 zł  § 6208 – Dotacje rozwojowe 
 
Powyższe zwiększenie dotyczy środków przeznaczonych na realizację w ramach WRPO 
na lata 2007-2013, Priorytet V Infrastruktura dla kapitału ludzkiego, Działanie 5.3 Poprawa 
warunków funkcjonowania systemu ochrony zdrowia w województwie. 
 
16. Na podstawie wniosku Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 

21 sierpnia 2009r., znak DR-V-3011/60/09 dokonuje się przeniesienia w planie 
wydatków w następujący sposób: 

 
wydatki  Województwa na 2009 rok 

 
zmniejsza się  

 
dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
rozdział 01095 – Pozostała działalność 
o kwotę 450.000 zł  § 4810 – Rezerwy (celowa) 
 
Powyższe zmniejszenie dotyczy rezerwy celowej zaplanowanej na wkład własny 
Województwa Wielkopolskiego na realizację projektu „Wielkopolskiej Agencji Zarządzania 
Energią”. 
 
dział 750 – Administracja publiczna 
rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
o kwotę 97.167 zł  - pozostałe wydatki bieżące 
 
Powyższego zmniejszenia dokonuje się z uwagi na brak realizacji niektórych działań 
promocyjnych. 
 
zwiększa się 
 
dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
rozdział 01095 – Pozostała działalność 
o kwotę 547.167 zł z tego: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – o kwotę 23.000 zł, 
- pozostałe wydatki bieżące – o kwotę 46.347 zł, 
- § 6016 – Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy strukturalnych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych – o kwotę 450.000 zł, 
- § 6065 – Wydatki na zakup inwestycyjne jednostek budżetowych – o kwotę 16.275 zł, 



 47 
 

- § 6066 – Wydatki na zakup inwestycyjne jednostek budżetowych – o kwotę 11.545 zł, 
 
Powyższe środki przeznaczone zostaną na Projekt: 
• „Ustanowienie Regionalnej Agencji Zarządzania Energią w Wielkopolsce akronim 

projektu Region Wielkopolska” realizowany w ramach Programu Ramowego na Rzecz 
Konkurencyjności i Innowacji CIP, Działania: Zintegrowane Inicjatywy, zgodnie  
z umową o dotację IEE/08/Agencie/666/SI2.528522. Środki w łącznej wysokości 
509.967 zł przeznaczone zostaną na: 

− wniesienie udziałów do nowotworzonej spółki prawa handlowego pn. Wielkopolska 
Agencja Zarządzania Energią – kwota 450.000 zł (§ 6016), 

−  wydatki związane z założeniem i rejestracją ww. spółki – kwota 12.450 zł (pozostałe 
wydatki bieżące),  

− wydatki związane z zakupem wyposażenia nowotworzonej spółki – kwota 47.517 zł, 
(pozostałe wydatki bieżące – 19.697 zł, § 6066 – 11.545 zł, § 6065 – 16.275 zł). 

⇒ W związku z powyższym do wieloletniego programu inwestycyjnego wprowadza się  
w rozdziale 01095 – Pozostała działalność następujące zadanie: 
� „Ustanowienie Regionalnej Agencji Zarządzania Energią w Wielkopolsce”(§ 6016): 

- wartość zadania w wysokości 1.350.000 zł, 
- okres realizacji na lata 2009 – 2012, 
- udział Samorządu Województwa w wysokości 1.350.000 zł, z tego: 

− 2009 rok w wysokości 450.000 zł, 
− po 2011 roku w wysokości 900.000 zł. 
Jeżeli w ciągu dwóch lat od momentu utworzenia WAZE pozostali udziałowcy nie 
wniosą łącznie 900 udziałów po 1.000 zł Województwo Wielkopolskie obejmie 
brakujące udziały do kwoty maksymalnie 900.000 zł. 

•  „Rozwijanie środowiska innowacyjnego i badawczego w pięciu regionach europejskich 
w dziedzinie zrównoważonego wykorzystania zasobów biomasy o akronimie 
BIOCLUS” realizowany w ramach 7. Programu Ramowego, Działania 3. Regiony 
wiedzy kwota 37.200 zł (z tego:  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  -  
23.000 zł, pozostałe wydatki bieżące 14.200 zł). Celem projektu jest zwiększenie 
regionalnej konkurencyjności i rozwoju w pięciu regionach klastrowych Europy.  

 
17. Na podstawie wniosku Dyrektora Departamentu Ochrony Zdrowia i Przeciwdziałania 

Uzależnieniom z 25 sierpnia 2009r., znak DZ.II-0724-6-40/09 dokonuje się 
przeniesienia w planie wydatków w następujący sposób: 

 
wydatki  Województwa na 2009 rok 

 
dział 851 – Ochrona zdrowia 
rozdział 85149 – Programy polityki zdrowotnej 
 
zmniejsza się  
o kwotę 100.000 zł  § 2560 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 
 
zwiększa się 
o kwotę 100.000 zł  § 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 



 48 
 

 
Powyższe środki przeznaczone są dla Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii 
i Torakochirurgii w Poznaniu na realizację programu profilaktycznego wczesnego 
wykrywania raka płuc. Uruchomienie programu uwarunkowane jest stworzeniem sieci 
informatycznej w oparciu o zestawy komputerowe z odpowiednim oprogramowaniem 
umożliwiającym przekazywanie danych pomiędzy ZOZ-ami uczestniczącymi w programie. 
 
18. Na podstawie wniosku p.o. Dyrektora Departamentu Kultury z 13 sierpnia 2009r., znak 

DK.IX-3011-32/09 dokonuje się zmiany w wieloletnim programie inwestycyjnym 
w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92106 – Teatry, 
§ 6220 w zakresie zadań realizowanych przez Teatr Wielki im. St. Moniuszki w Poznaniu  
w następujący sposób: 
• zadanie: „Modernizacja Zaplecza Technicznego przy ul. Polskiej – tj. modernizacja 

budynku „Malarni”, stropu budynku kotłowni, modernizacja magazynu dekoracji 
teatralnych”: 
- wartość zadania zmniejsza się z kwoty 2.606.000 zł o kwotę 225.000 zł do kwoty 

2.381.000 zł, 
- udział samorządu województwa zmniejsza się z kwoty 2.606.000 zł o kwotę 

225.000 zł do kwoty 2.381.000 zł, 
- 2009 rok zmniejsza się z kwoty 780.000 zł o kwotę 225.000 zł do kwoty 

555.000 zł, 
Powyższego zmniejszenia dokonuje się w związku z oszczędnościami 
poprzetargowymi w ramach ww. zadania. 

• zadanie: „Modernizacja urządzeń scenicznych, zaplecza technicznego oraz renowacja 
wnętrz gmachu głównego Teatru”: 
- wartość zadania zwiększa się z kwoty 3.972.862 zł o kwotę 225.000 zł do kwoty 

4.197.862 zł, 
- udział samorządu województwa zwiększa się z kwoty 3.959.862 zł o kwotę 

225.000 zł do kwoty 4.184.862 zł, 
- 2009 rok zwiększa się z kwoty 650.000 zł o kwotę 225.000 zł do kwoty  

875.000 zł, 
Powyższe zwiększenie wynika ze wzrostu kosztów modernizacji garderób wraz  
z wymianą mebli.  

 
19. Na podstawie wniosku Dyrektora Departamentu Infrastruktury z dnia 12 sierpnia 2009r. 

dokonuje się przeniesienia w planie wydatków w następujący sposób: 
 
wydatki  Województwa na 2009 rok 

 
dział 600 – Transport i łączność 
rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 
 
zmniejsza się  
o kwotę 1.000.000 zł  § 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
W związku z tym, że dostosowanie gotowych projektów przewidzianych do realizacji  
w ramach WRPO do nowych przepisów dotyczących ochrony środowiska spowodowało 
opóźnienie w składaniu wniosków o dofinansowanie poniższe zadania zostają przesunięte do 
realizacji na rok 2010 w następujący sposób (WPI): 



 49 
 

• Droga Nr 196 obwodnica m. Murowana Goślina – budowa obwodnicy o dł. 9,3 km 
(§ 6059): 
- 2009 rok - zmniejszenie z kwoty 300.000 zł o kwotę 300.000 zł, 
- 2010 rok – zwiększenie z kwoty 13.000.000 zł o kwotę 300.000 zł do kwoty 
13.300.000 zł, 

• Droga Nr 434 budowa II etapu obwodnicy m. Śrem i m. Zbrudzewo o dł. 3,12 km 
(§ 6059): 
- 2009 rok - zmniejszenie z kwoty 200.000 zł o kwotę 200.000 zł, 
- 2010 rok – zwiększenie z kwoty 2.928.869 zł o kwotę 200.000 zł do kwoty 
3.128.869 zł, 

• Droga Nr 307 Poznań – Buk odc. Poznań – Zakrzewo – przebudowa drogi na odcinku  
o dł. 5,1 km (§ 6059): 
- 2009 rok - zmniejszenie z kwoty 200.000 zł o kwotę 200.000 zł, 
- 2010 rok – zwiększenie z kwoty 7.151.102 zł o kwotę 200.000 zł do kwoty 
7.351.102 zł, 

• Droga Nr 184 Szamotuły – Przeźmierowo odc. Pamiątkowo – Przeźmierowo – 
przebudowa drogi na odcinku o dł. 12,07 km (§ 6059): 
- 2009 rok - zmniejszenie z kwoty 300.000 zł o kwotę 300.000 zł, 
- 2010 rok – zwiększenie z kwoty 4.300.000 zł o kwotę 300.000 zł do kwoty 
4.600.000 zł, 

 
zwiększa się 
- pozostałe wydatki bieżące – o kwotę 865.300 zł, 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – o kwotę 134.700 zł, 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone na: 
− zwiększenia środków na pozostałe wydatki bieżące, celem uzupełnienia środków które 

decyzją Dyrektora WZDW z 30 lipca 2009r. zostały przesunięte na pokrycie kwot 
wynikających z wyroku Sądu Apelacyjnego w Poznaniu z 17 czerwca 2009r., który 
zobowiązał WZDW w Poznaniu do zapłaty zasądzonej sumy na rzecz firmy COLAS 
Polska sp. Z o.o. oraz kosztów opłaty sądowej od skargi kasacyjnej, 

− pokrycie nieprzewidzianych robót dodatkowych jakie wystąpiły w roku 2009 na zadaniu 
Droga nr 187 Pniewy – Murowana Goślina odc. Szamotuły – Oborniki – przebudowa 
drogi na odcinku o dł. 15,4 km.  
W związku z powyższym w wieloletnim programie inwestycyjnym dokonuje się zmian 
poprzez zwiększenie wartości zadania i udziału samorządu Województwa z kwoty 
28.119.403 zł o kwotę 134.700 zł do kwoty 28.254.103 zł oraz wydatków na 2009 rok  
z kwoty 13.401.263 zł o kwotę 134.700 zł do kwoty 13.535.963 zł. 

 



 50 
 

 
20. Na podstawie wniosku Dyrektora Departamentu Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2009r. 

znak DI.III-3011-6/09 dokonuje się przeniesienia w planie wydatków w następujący 
sposób: 

 
dochody  Województwa na 2009 rok 

 
zwiększa się 
dział 758 – Różne rozliczenia  
rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe 
o kwotę 12.299.950 zł § 0970 – Wpływy z różnych dochodów 
 

wydatki  Województwa na 2009 rok 

 
zwiększa się  
dział 600 – Transport i łączność 
rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 
o kwotę 12.299.950 zł § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Środki w wysokości 26.317.589 zł w rozdziale 60013 (§ 6050) Uchwałą Nr XXX/423/08 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2008r. w sprawie: wydatków 
zamieszczonych w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2008 niewygasających  
z upływem roku budżetowego zmienioną Uchwałami Nr XXXIII/459/09 z dnia 30 marca 
2009r., Nr XXXV/498/09 z dnia 25 maja 2009r., Nr XXXVI/510/09 z dnia 29 czerwca 2009r. 
oraz Nr XXXIX/536/09 z dnia 28 września 2009r. uznane zostały za wydatki niewygasające  
z upływem roku 2008 z terminem wykorzystania do 30 września 2009r., z tego:  
- kwota 12.539.868 zł na drogę nr 242 Więcbork – Falmierowo odc. Łobżenica – droga 

krajowa nr 10 – przebudowa drogi na odcinku o dł. 11,2 km. Z uwagi na to, że prace 
budowlane zakończą się we wrześniu, natomiast ostatecznie rozliczenie zadania zostanie 
dokonane na początku listopada, zostanie wykorzystana kwota w wysokości  
9.683.182 zł. Wobec powyższego skrócono termin realizacji ww. zadania do 28 września 
2009r., a niezrealizowane wydatki niewygasające w wysokości 2.856.686 zł zostały 
wprowadzone na dochody budżetu Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na  
ww. zadanie,  

- kwota 13.777.721 zł na drogę nr 449 i 447 obwodnica m. Grabów n/Prosną – budowa 
obwodnicy o dł. 1,54 km. W związku z przedłużającym się terminem uprawomocnienia 
decyzji nr 49-2009 z dnia 14.05.2009r. Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków  
w Poznaniu uchylającej decyzję z dnia 27.04.2009r. nr WD-4151/1330/112/05/09  
w sprawie wpisania do rejestru zabytków województwa wielkopolskiego zespołu 
budynków stacji kolejowej wraz z otoczeniem wstrzymano roboty na odcinku od km 
0+000,00 do km 0+383,94. Ponadto na znacznym fragmencie obwodnicy występują 
grunty nienośne, które w powiązaniu z wysokim poziomem wód gruntowych 
uniemożliwiają wykonanie nasypów. Zaistniała sytuacja wpłynęła na opóźnienie 
rzeczywistego rozpoczęcia robót budowlanych i uniemożliwia wykonanie oraz 
zafakturowanie robót ujętych w wydatkach niewygasających do dnia  
30 września 2009r. Wobec powyższego skrócono termin realizacji ww. zadania do  
28 września 2009r., a niezrealizowane wydatki niewygasające w wysokości 9.443.264 zł 
zostały wprowadzone na dochody budżetu Województwa Wielkopolskiego  
z przeznaczeniem na  ww. zadanie. 

 



 51 
 

⇒ W związku z powyższym wprowadza się do Wieloletniego programu inwestycyjnego 
następujące zmiany: 
• Droga nr 449 i 447 obwodnica m. Grabów n/Prosną – budowa obwodnicy  

o dł. 1,54 km: 
- 2009 rok - zwiększenie z kwoty 5.522.279 zł o kwotę 9.443.264 zł do kwoty 

14.965.543 zł. 
• wprowadza się zadanie pn. Droga nr 242 Więcbork – Falmierowo odc. Łobżenica – 

droga krajowa nr 10 – przebudowa drogi na odcinku o dł. 11,2 km: 
- okres realizacji  2008 – 2009, 
- wartość zadania – kwota 12.539.868 zł, 
- udział samorządu województwa – kwota 12.539.868 zł, 
- 2009 rok – kwota 2.856.686 zł. 

 
21. Na podstawie wniosku Dyrektora Departamentu Infrastruktury z dnia 28 sierpnia 2009r. 

znak DI.III.0725/79/09 dokonuje się przeniesienia w planie wydatków majątkowych  
w wieloletnim programie inwestycyjnym w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 
60013 – Drogi publiczne wojewódzkie, § 6050 poprzez: 
���� zmniejszenie wydatków przeznaczonych na zadania pn.: 
• Opracowanie dokumentacji i wykup gruntów – przygotowanie przyszłych inwestycji: 
- zmniejszenie wartości zadania z kwoty 46.892.582 zł o kwotę 2.500.000 zł 
do kwoty 44.392.582 zł, 

- zmniejszenie udziału samorządu województwa z kwoty 46.892.582 zł o kwotę 
2.500.000 zł do kwoty 44.392.582 zł, 

- 2009 rok - zmniejszenie z kwoty 11.994.000 zł o kwotę 2.500.000 zł do kwoty 
9.494.000 zł, 

Środki zaplanowane na wypłatę odszkodowań za grunty nie zostaną w części 
wydatkowane w roku bieżącym w związku z odwołaniem się do Ministerstwa 
Infrastruktury od nieprawidłowo wydanych Decyzji Wojewody Wielkopolskiego 
o wypłatę ww. odszkodowań, z których Ministerstwo część uchyliła, a część jeszcze 
rozpatruje. 

• Droga Nr 190 Krajenka – Gniezno odc. Białośliwie – Szamocin – przebudowa drogi 
na odcinku o dł. 6 km: 

- zmniejszenie wartości zadania z kwoty 12.373.325 zł o kwotę 479.984 zł do kwoty 
11.893.341 zł, 

- zmniejszenie udziału samorządu województwa z kwoty 12.373.325 zł o kwotę 
479.984 zł do kwoty 11.893.341 zł, 

- 2009 rok - zmniejszenie z kwoty 3.510.546 zł o kwotę 479.984 zł do kwoty  
3.030.562 zł, 
Powyższe zmniejszenie dokonuje się z uwagi na niewykorzystanie środków 
zaplanowanych na prace nieprzewidziane. 

• Droga Nr 241 Wągrowiec – Rogoźno m. Rogoźno – rondo: 
- zmniejszenie wartości zadania z kwoty 2.316.236 zł o kwotę 79.040 zł do kwoty 

2.237.196 zł, 
- zmniejszenie udziału samorządu województwa z kwoty 2.316.236 zł o kwotę 

79.040 zł do kwoty 2.237.196 zł, 
- 2009 rok - zmniejszenie z kwoty 2.316.236 zł o kwotę 79.040 zł do kwoty 

2.237.196 zł, 
Powyższe zmniejszenie dokonuje się w związku z oszczędnościami poprzetargowymi. 
� zwiększenie wydatków przeznaczonych na zadania pn.: 
• Droga Nr 178 Wałcz –  Oborniki odc. Radosiew – Trzcianka – przebudowa drogi na 



 52 
 

odcinku o dł. 13,1 km: 
- zwiększenie wartości zadania z kwoty 18.797.963 zł o kwotę 1.000.000 zł do kwoty 
19.797.963 zł, 

- zwiększenie udziału samorządu województwa z kwoty 18.797.963 zł o kwotę 
1.000.000 zł do kwoty 19.797.963 zł, 

- 2009 rok - zwiększenie z kwoty 9.139.856 zł o kwotę 1.000.000 zł do kwoty 
10.139.856 zł, 
Powyższe zwiększenie dokonuje się z uwagi na konieczność wykonania prac 
dodatkowych oraz usunięcia kolizji z urządzeniami obcymi. 

• Droga Nr 187 Pniewy – Murowana Goślina odc. Szamotuły – Oborniki – przebudowa 
drogi na odcinku o dł. 15,4 km: 

- zwiększenie wartość zadania z kwoty 28.254.103 zł o kwotę 2.059.024 zł do kwoty 
30.313.127 zł, 

- zwiększenie udziału samorządu województwa z kwoty 28.254.103 zł o kwotę 
2.059.024 zł do kwoty 30.313.127 zł, 

- 2009 rok – zwiększenie z kwoty 13.535.963 zł o kwotę 2.059.024 zł do kwoty 
15.594.987 zł. 
Powyższego zwiększenia dokonuje się z uwagi na wystąpienie prac 
nieprzewidzianych koniecznych do wykonania. 

 
22. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 9 w: 
- pkt II Gospodarstwa pomocnicze – wprowadza się plan – Gospodarstwa Pomocniczego 

Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego „Zielone Szkoły” 
(92597) przychody – kwota 156.797 zł, wydatki kwota 191.779 zł, 

- pkt III Rachunek dochodów własnych w związku z: 
� koniecznością urealnienia planu finansowego: 
− Wielkopolskiego Centrum Edukacji Medycznej w Poznaniu (80130) – zwiększenie 

dochodów  o kwotę 120.000 zł, zwiększenie wydatków o kwotę 120.000 zł, 
− Wielkopolskiego Centrum Edukacji Medycznej w Poznaniu (85410) – zwiększenie 

dochodów o kwotę 33.000 zł, zwiększenie wydatków o kwotę 33.000 zł, 
− Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Lesznie (80141) - zwiększenie 

wydatków o kwotę 8.111 zł, 
− Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Lesznie (80141) - zwiększenie 

wydatków o kwotę 5.749 zł, 
− Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Kaliszu (80147) – zwiększenie wydatków  

o kwotę 12.298 zł, 
− Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Pile (80146) – zmniejszenie dochodów o kwotę 

186.394 zł, zmniejszenie wydatków o kwotę 29.269 zł, 
− Publiczna Biblioteka w Pile (80147) zmniejszenie dochodów o kwotę 26.029 zł, 

zmniejszenie wydatków o kwotę 28.711 zł, 
� wprowadzeniem planu: 
− Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile (80146) dochody 186.394 zł, wydatki 

29.269 zł, 
− Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile (80147) dochody 26.029 zł, wydatki 

25.529 zł. 
 



 53 
 

23. Na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 lipca 2009r. (Dz. U. Nr 121, 
poz. 1002) zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych dokonuje się zmiany nazwy paragrafu 267, który otrzymuje brzmienie: 
„Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
realizujących projekty lub zadania finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej”. 

 
24. Na podstawie wniosku Z-cy Dyrektora Departamentu Transportu z dnia 9 września 2009r. 

znak DT.II.3011/3/09 dokonuje się przeniesienia w planie wydatków w następujący 
sposób: 

 
wydatki Województwa na 2009 rok 

 
dział 600 – Transport i łączność 
rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 
 
zmniejsza się 
o kwotę 2.500.000 zł  § 4810 – Rezerwy (celowa)  
 
zwiększa się 
o kwotę 2.500.000 zł  § 6010 – Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych  
 
Środki zostaną przeznaczone na wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki prawa handlowego 
do wykonywania kolejowych przewozów pasażerskich na terenie Województwa 
Wielkopolskiego o nazwie „Koleje Wielkopolskie”. 
 
25. Na podstawie wniosku Wicedyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu z dnia 

17 września 2009r. znak WUP II-1/3012/80/Z/2009 dokonuje się przeniesienia w planie 
wydatków w następujący sposób: 

 
wydatki Województwa na 2009 rok 

 
zmniejsza się 
 
dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe  
rozdział 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  
o kwotę 4.413.899 zł, z tego: 
§ 2008 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 
3.901.815 zł 
§ 2009 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 
512.084 zł 
 
dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
rozdział 85395 – Pozostała działalność 
o kwotę 5.789.407 zł, z tego: 
§ 2008 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 
4.602.626 zł 



 54 
 

§ 2009 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 
638.628 zł 
- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 548.153 zł 
 
zwiększa się 
 
dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe  
rozdział 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  
o kwotę 1.124.000 zł, z tego: 
§ 2008 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 
774.657 zł 
§ 2009 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 
349.343 zł 
 
dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
rozdział 85395 – Pozostała działalność 
o kwotę 9.079.306 zł, z tego: 
§ 2008 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 
8.202.809 zł 
§ 2009 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 
876.497 zł 
 
Powyższych przeniesień dokonuje się w związku z koniecznością urealnienia planu 
wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego do harmonogramów transz dotacji 
rozwojowych stanowiących załączniki do umowy o dofinansowanie projektu w ramach  
PO KL, w celu zapewnienia płynności finansowej projektów realizowanych oraz osiągnięciu 
zaplanowanych rezultatów, w następujący sposób: 
� Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich: 

• Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspierania aktywności 
zawodowej w regionie (rozdział 85395): 
- Poddziałanie 6.1.1 Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym 

rynku pracy – zwiększenie o kwotę 898.635 zł (§ 2008), 
- Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy 

w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie 
– zmniejszenie o kwotę 700.000 zł (§ 2008), 

• Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia – 
zmniejszenie o kwotę 1.071.427 zł (rozdział 15013, z tego: §2008 – 985.713 zł § 2009 
– 85.714 zł), 

• Działanie 6.3 Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności 
zawodowej na obszarach wiejskich – zmniejszenie o kwotę 222.200 zł (rozdział 
85395, z tego: § 2008 – 188.870 zł, § 2009 – 33.330 zł), 

� Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej (rozdział 85395): 
• Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji: 

− Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki 
pomocy społecznej – zwiększenie o kwotę 5.061.353 zł (z tego: § 2008 – 
4.782.377 zł, § 2009 – 278.976 zł), 

− Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe 
centra pomocy rodzinie – zwiększenie o kwotę 595.694 zł (z tego: § 2008 –  
541.248 zł, § 2009 – 54.446 zł), 



 55 
 

• Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii 
społecznej: 
− Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym – zwiększenie o kwotę 650.815 zł, (z tego: § 2008 – 
553.192 zł, § 2009 – 97.623 zł), 

− Poddziałanie 7.2.2 Wsparcie ekonomii społecznej – zwiększenie o kwotę  
745.000 zł, (z tego: § 2008 – 633.250 zł, § 2009 – 111.750 zł), 

• Działanie 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji – zmniejszenie o kwotę 
1.829.412 zł (z tego: § 2008 – 1.525.000 zł, § 2009 – 304.412 zł), 

� Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki (rozdział 15013):  
• Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie: 

− Poddziałanie 8.1.1 Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla 
przedsiębiorstw – zwiększenie o kwotę 1.124.000 zł (z tego: § 2008 – 774.657 zł, 
§ 2009 – 349.343 zł), 

− Poddziałanie 8.1.2 Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych  
w regionie – zmniejszenie o kwotę 1.095.974 zł (z tego: § 2008 – 1.006.578 zł, 
§ 2009 – 89.396 zł), 

− Poddziałanie 8.1.3 Wzmacnianie lokalnego partnerstwa na rzecz adaptacyjności – 
zmniejszenie o kwotę 400.000 zł, (z tego: § 2008 – 340.000 zł, § 2009 – 
60.000 zł), 

• Działanie 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.1 Wsparcie dla współpracy sfery 
nauki i przedsiębiorstw – zmniejszenie o kwotę 1.846.498 zł (z tego: § 2008 – 
1.569.524 zł, § 2009 – 276.974 zł), 

� Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach (rozdział 85395): 
• Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty: 
- Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji 

przedszkolnej – zmniejszenie o kwotę 219.326 zł (z tego: § 2008 – 142.653 zł, 
§ 2009 – 76.673 zł), 

- Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup  
o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług 
edukacyjnych – zwiększenie o kwotę 199.697 zł (z tego: § 2008 – 60.113 zł, 
§ 2009 – 139.584 zł), 

- Poddziałanie 9.1.3 Pomoc stypendialna dla uczniów szczególnie uzdolnionych, 
Projekt: Pomoc stypendialna dla uczniów szczególnie uzdolnionych – 
zmniejszenie o kwotę 548.153 zł (pozostałe wydatki bieżące), 

• Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego – 
zwiększenie o kwotę 633.994 zł (z tego: § 2008 – 483.994 zł, § 2009 – 150.000 zł), 

• Działanie 9.3 Upowszechnienie formalnego kształcenia ustawicznego w formach 
szkolnych – zmniejszenie o kwotę 1.494.753 zł (z tego: § 2008 – 1.270.540 zł, § 2009 
– 224.213 zł), 

• Działanie 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty – zmniejszenie 
o kwotę 775.563 zł (§ 2008), 

• Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich – zwiększenie  
o kwotę 294.118 zł (z tego: § 2008 – 250.000 zł, § 2009 – 44.118 zł). 

 
 
 



D
o
c
h
o
d
y 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

b
ie
żą
c
e

D
o
c
h
o
d
y
 

m
a
ją
tk
o
w
e

1
2

3
4

5
6

7
8

9

 D
O
C
H
O
D
Y
 O
G
Ó
Ł
E
M

1 
86
6 
25
8 
17
3

+
 8
2 
14
5 
23
3
1
 9
4
8
 4
0
3
 4
0
6

8
1
3
 1
3
8
 4
0
1
1
 1
3
5
 2
6
5
 0
0
5

01
0

R
o
ln
ic
tw
o
 i 
ło
w
ie
ct
w
o

75
 7
34
 6
04

- 
4 
31
2 
00
0

7
1
 4
2
2
 6
0
4

1
9
 3
0
2
 6
0
4

5
2
 1
2
0
 0
0
0

01
00
4

B
iu
ra
 g
eo
d
ez
ji 
i t
er
en
ó
w
 r
o
ln
yc
h
 

1 
66
2 
10
0

1
 6
6
2
 1
0
0

1
 6
6
2
 1
0
0

0
7
5
0

D
o
ch

o
d
y 

z 
n
a
jm

u
 i 

d
zi

e
rż

a
w

y 
sk

ła
d
n
ik

ó
w

 
m

a
ją

tk
o
w

yc
h
 S

ka
rb

u
 P

a
ń
st

w
a
, 
 je

d
n
o
st

e
k 

sa
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 lu

b
 in

n
yc

h
 je

d
n
o
st

e
k 

za
lic

za
n
yc

h
 d

o
 s

e
kt

o
ra

 f
in

a
n
só

w
 p

u
b
lic

zn
yc

h
 

o
ra

z 
in

n
yc

h
 u

m
ó
w

 o
 p

o
d
o
b
n
ym

 c
h
a
ra

kt
e
rz

e

1
1
 1

0
0

1
1
 1

0
0

1
1
 1

0
0

0
8
3
0

W
p
ły

w
y 

z 
u
sł

u
g

1
 5

6
0
 0

0
0

1
 5

6
0
 0

0
0

1
 5

6
0
 0

0
0

0
9
2
0

P
o
zo

st
a
łe

 o
d
se

tk
i

9
 5

0
0

9
 5

0
0

9
 5

0
0

0
9
7
0

W
p
ły

w
y 

z 
ró

żn
yc

h
 d

o
ch

o
d
ó
w

8
1
 5

0
0

8
1
 5

0
0

8
1
 5

0
0

01
00
5

P
ra
ce
 g
eo
d
ez
yj
n
o
 -
 u
rz
ąd
ze
n
io
w
e 
n
a 

p
o
tr
ze
b
y 
ro
ln
ic
tw
a

10
0 
00
0

1
0
0
 0
0
0

1
0
0
 0
0
0

2
2
1
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

za
d
a
n
ia

 b
ie

żą
ce

 z
 z

a
kr

e
su

 a
d
m

in
is

tr
a
cj

i 
rz

ą
d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
e
 z

a
d
a
n
ia

  
zl

e
co

n
e
 u

st
a
w

a
m

i 
re

a
liz

o
w

a
n
e
 p

rz
e
z 

sa
m

o
rz

ą
d
 w

o
je

w
ó
d
zt

w
a

1
0
0
 0

0
0

1
0
0
 0

0
0

1
0
0
 0

0
0

01
00
6

Z
ar
zą
d
y 
 m
el
io
ra
cj
i i
 u
rz
ąd
ze
ń
 w
o
d
n
yc
h

17
2 
00
4

1
7
2
 0
0
4

1
6
2
 0
0
4

1
0
 0
0
0

0
7
5
0

D
o
ch

o
d
y 

z 
n
a
jm

u
 i 

d
zi

e
rż

a
w

y 
sk

ła
d
n
ik

ó
w

 
m

a
ją

tk
o
w

yc
h
 S

ka
rb

u
 P

a
ń
st

w
a
, 
 je

d
n
o
st

e
k 

sa
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 lu

b
 in

n
yc

h
 je

d
n
o
st

e
k 

za
lic

za
n
yc

h
 d

o
 s

e
kt

o
ra

 f
in

a
n
só

w
 p

u
b
lic

zn
yc

h
 

o
ra

z 
in

n
yc

h
 u

m
ó
w

 o
 p

o
d
o
b
n
ym

 c
h
a
ra

kt
e
rz

e

1
5
8
 2

5
4

1
5
8
 2

5
4

1
5
8
 2

5
4

Z
a

łą
cz

n
ik

 N
r 

1
d

o
 U

ch
w

a
ły

 N
r 

X
X

X
IX

/5
3

7
/0

9
S

e
jm

ik
u

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a
 

W
ie

lk
o

p
o

ls
ki

e
g
o

z 
d

n
ia

 2
8

 w
rz

e
śn

ia
 2

0
0

9
r.

D
o
ch
o
d
y
 b
u
d
że
tu
 W
o
je
w
ó
d
zt
w
a 
W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
eg
o
 n
a 
20
09
 r
o
k

D
zi
ał

R
o
zd
zi
ał

§
W
ys
zc
ze
g
ó
ln
ie
n
ie

P
la
n
 n
a 
  
  
  
  
  
  
  
  
   
  
  
  
  
  
  
   
  
  

20
09
 r
o
k

Z
m
n
ie
js
ze
n
ia
 

Z
w
ię
ks
ze
n
ia

P
la
n
 n
a
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   
  
  
  

2
0
0
9
 r
o
k
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

p
o
 z
m
ia
n
a
c
h

z 
te
g
o
:

S
tr

o
n
a
 5

6



1
2

3
4

5
6

7
8

9

0
8
7
0

W
p
ły

w
y 

ze
 s

p
rz

e
d
a
ży

 s
kł

a
d
n
ik

ó
w

 m
a
ją

tk
o
w

yc
h

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0

0
9
2
0

P
o
zo

st
a
łe

 o
d
se

tk
i

1
 7

5
0

1
 7

5
0

1
 7

5
0

2
3
8
0

W
p
ły

w
y 

d
o
 b

u
d
że

tu
 c

zę
śc

i z
ys

ku
  
g
o
sp

o
d
a
rs

tw
a
 

p
o
m

o
cn

ic
ze

g
o

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

01
00
8

M
el
io
ra
cj
e 
w
o
d
n
e

69
 5
13
 5
00

- 
4 
31
2 
00
0

6
5
 2
0
1
 5
0
0

1
3
 2
7
1
 5
0
0

5
1
 9
3
0
 0
0
0

2
2
1
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

za
d
a
n
ia

 b
ie

żą
ce

 z
 z

a
kr

e
su

 a
d
m

in
is

tr
a
cj

i 
rz

ą
d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
e
 z

a
d
a
n
ia

  
zl

e
co

n
e
 u

st
a
w

a
m

i 
re

a
liz

o
w

a
n
e
 p

rz
e
z 

sa
m

o
rz

ą
d
 w

o
je

w
ó
d
zt

w
a

1
6
 9

7
8
 0

0
0

- 
3
 7

1
2
 0

0
0

1
3
 2

6
6
 0

0
0

1
3
 2

6
6
 0

0
0

2
3
6
0

D
o
ch

o
d
y 

je
d
n
o
st

e
k 

sa
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 

zw
ią

za
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
cj

ą
 z

a
d
a
ń
 z

 z
a
kr

e
su

 
a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
yc

h
 z

a
d
a
ń
 

zl
e
co

n
yc

h
 u

st
a
w

a
m

i

5
 5

0
0

5
 5

0
0

5
 5

0
0

6
2
6
9

D
o
ta

cj
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 f
u
n
d
u
sz

y 
ce

lo
w

yc
h
 n

a
 

fin
a
n
so

w
a
n
ie

 lu
b
 d

o
fin

a
n
so

w
a
n
ie

 k
o
sz

tó
w

 
re

a
liz

a
cj

i i
n
w

e
st

yc
ji 

i z
a
ku

p
ó
w

 in
w

e
st

yc
yj

n
yc

h
  

je
d
n
o
st

e
k 

se
kt

o
ra

 f
in

a
n
só

w
 p

u
b
lic

zn
yc

h

1
 5

0
0
 0

0
0

1
 5

0
0
 0

0
0

1
 5

0
0
 0

0
0

6
3
0
0

W
p
ły

w
y 

z 
ty

tu
łu

 p
o
m

o
cy

 f
in

a
n
so

w
e
j u

d
zi

e
la

n
e
j 

m
ię

d
zy

 je
d
n
o
st

ka
m

i s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 n

a
 

d
o
fin

a
n
so

w
a
n
ie

 w
ła

sn
yc

h
 z

a
d
a
ń
 in

w
e
st

yc
yj

n
yc

h
 i 

za
ku

p
ó
w

 in
w

e
st

yc
yj

n
yc

h

3
0
 0

0
0

3
0
 0

0
0

3
0
 0

0
0

6
5
1
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

in
w

e
st

yc
je

 i 
za

ku
p
y 

in
w

e
st

yc
yj

n
e
 z

 z
a
kr

e
su

 
a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
e
 z

a
d
a
n
ia

 z
le

co
n
e
 

u
st

a
w

a
m

i r
e
a
liz

o
w

a
n
e
 p

rz
e
z 

sa
m

o
rz

ą
d
 

w
o
je

w
ó
d
zt

w
a

1
1
 0

0
0
 0

0
0

- 
6
0
0
 0

0
0

1
0
 4

0
0
 0

0
0

1
0
 4

0
0
 0

0
0

6
5
1
8

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

in
w

e
st

yc
je

 i 
za

ku
p
y 

in
w

e
st

yc
yj

n
e
 z

 z
a
kr

e
su

 
a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
e
 z

a
d
a
n
ia

 z
le

co
n
e
 

u
st

a
w

a
m

i r
e
a
liz

o
w

a
n
e
 p

rz
e
z 

sa
m

o
rz

ą
d
 

w
o
je

w
ó
d
zt

w
a

3
0
 0

0
0
 0

0
0

3
0
 0

0
0
 0

0
0

3
0
 0

0
0
 0

0
0

S
tr

o
n
a
 5

7



1
2

3
4

5
6

7
8

9

6
5
1
9

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

in
w

e
st

yc
je

 i 
za

ku
p
y 

in
w

e
st

yc
yj

n
e
 z

 z
a
kr

e
su

 
a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
e
 z

a
d
a
n
ia

 z
le

co
n
e
 

u
st

a
w

a
m

i r
e
a
liz

o
w

a
n
e
 p

rz
e
z 

sa
m

o
rz

ą
d
 

w
o
je

w
ó
d
zt

w
a

1
0
 0

0
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0
 0

0
0

1
0
 0

0
0
 0

0
0

01
04
1

P
ro
g
ra
m
 R
o
zw
o
ju
 O
b
sz
ar
ó
w
 W
ie
js
ki
ch
 2
00
7-

20
13

4 
13
7 
00
0

4
 1
3
7
 0
0
0

3
 9
5
7
 0
0
0

1
8
0
 0
0
0

2
2
1
8

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

za
d
a
n
ia

 b
ie

żą
ce

 z
 z

a
kr

e
su

 a
d
m

in
is

tr
a
cj

i 
rz

ą
d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
e
 z

a
d
a
n
ia

  
zl

e
co

n
e
 u

st
a
w

a
m

i 
re

a
liz

o
w

a
n
e
 p

rz
e
z 

sa
m

o
rz

ą
d
 w

o
je

w
ó
d
zt

w
a

2
 9

6
7
 7

5
0

2
 9

6
7
 7

5
0

2
 9

6
7
 7

5
0

2
2
1
9

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

za
d
a
n
ia

 b
ie

żą
ce

 z
 z

a
kr

e
su

 a
d
m

in
is

tr
a
cj

i 
rz

ą
d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
e
 z

a
d
a
n
ia

  
zl

e
co

n
e
 u

st
a
w

a
m

i 
re

a
liz

o
w

a
n
e
 p

rz
e
z 

sa
m

o
rz

ą
d
 w

o
je

w
ó
d
zt

w
a

9
8
9
 2

5
0

9
8
9
 2

5
0

9
8
9
 2

5
0

6
5
1
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

in
w

e
st

yc
je

 i 
za

ku
p
y 

in
w

e
st

yc
yj

n
e
 z

 z
a
kr

e
su

 
a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
e
 z

a
d
a
n
ia

 z
le

co
n
e
 

u
st

a
w

a
m

i r
e
a
liz

o
w

a
n
e
 p

rz
e
z 

sa
m

o
rz

ą
d
 

w
o
je

w
ó
d
zt

w
a

3
2
 4

5
9

3
2
 4

5
9

3
2
 4

5
9

6
5
1
8

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

in
w

e
st

yc
je

 i 
za

ku
p
y 

in
w

e
st

yc
yj

n
e
 z

 z
a
kr

e
su

 
a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
e
 z

a
d
a
n
ia

 z
le

co
n
e
 

u
st

a
w

a
m

i r
e
a
liz

o
w

a
n
e
 p

rz
e
z 

sa
m

o
rz

ą
d
 

w
o
je

w
ó
d
zt

w
a

1
1
0
 6

5
6

1
1
0
 6

5
6

1
1
0
 6

5
6

6
5
1
9

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

in
w

e
st

yc
je

 i 
za

ku
p
y 

in
w

e
st

yc
yj

n
e
 z

 z
a
kr

e
su

 
a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
e
 z

a
d
a
n
ia

 z
le

co
n
e
 

u
st

a
w

a
m

i r
e
a
liz

o
w

a
n
e
 p

rz
e
z 

sa
m

o
rz

ą
d
 

w
o
je

w
ó
d
zt

w
a

3
6
 8

8
5

3
6
 8

8
5

3
6
 8

8
5

01
09
5

P
o
zo
st
ał
a 
d
zi
ał
al
n
o
ść

15
0 
00
0

1
5
0
 0
0
0

1
5
0
 0
0
0

2
4
4
0

D
o
ta

cj
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 f
u
n
d
u
sz

y 
ce

lo
w

yc
h
 n

a
 

re
a
liz

a
cj

ę
 z

a
d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

 je
d
n
o
st

e
k 

se
kt

o
ra

 
fin

a
n
só

w
 p

u
b
lic

zn
yc

h
1
5
0
 0

0
0

1
5
0
 0

0
0

1
5
0
 0

0
0

S
tr

o
n
a
 5

8



1
2

3
4

5
6

7
8

9
15
0

P
rz
et
w
ó
rs
tw
o
 p
rz
em
ys
ło
w
e

1 
87
8 
49
3

+
 9
47
 3
5
8

2
 8
2
5
 8
5
1

2
 8
2
5
 8
5
1

15
01
1

R
o
zw
ó
j p
rz
ed
si
ęb
io
rc
zo
śc
i

1 
87
8 
45
7

+
 8
39
 5
8
7

2
 7
1
8
 0
4
4

2
 7
1
8
 0
4
4

0
9
0
9

O
d
se

tk
i o

d
 d

o
ta

cj
i w

yk
o
rz

ys
ta

n
yc

h
 n

ie
zg

o
d
n
ie

 z
 

p
rz

e
zn

a
cz

e
n
ie

m
 lu

b
 p

o
b
ra

n
yc

h
 w

 n
a
d
m

ie
rn

e
j 

w
ys

o
ko

śc
i

4
 9

4
7

4
 9

4
7

4
 9

4
7

0
9
2
9

P
o
zo

st
a
łe

 o
d
se

tk
i

0
+

 8
8

8
8

8
8

2
2
3
7

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

re
a
liz

a
cj

ę
 b

ie
żą

cy
ch

 z
a
d
a
ń
 w

ła
sn

yc
h
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 

w
o
je

w
ó
d
zt

w
a

2
6
3
 0

0
0

2
6
3
 0

0
0

2
6
3
 0

0
0

2
7
0
8

Ś
ro

d
ki

 n
a
 d

o
fin

a
n
so

w
a
n
ie

 w
ła

sn
yc

h
 z

a
d
a
ń
 

b
ie

żą
cy

ch
 g

m
in

 (
zw

ią
zk

ó
w

 g
m

in
),

 p
o
w

ia
tó

w
 

(z
w

ią
zk

ó
w

 p
o
w

ia
tó

w
),

 s
a
m

o
rz

ą
d
ó
w

 w
o
je

w
ó
d
zt

w
, 

p
o
zy

sk
a
n
e
 z

 in
n
yc

h
 ź

ró
d
e
ł

1
 5

7
4
 3

5
8

+
 8

3
9
 4

9
9

2
 4

1
3
 8

5
7

2
 4

1
3
 8

5
7

2
9
1
8

W
p
ły

w
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
o
ta

cj
i w

yk
o
rz

ys
ta

n
yc

h
 

n
ie

zg
o
d
n
ie

 z
 p

rz
e
zn

a
cz

e
n
ie

m
 lu

b
 p

o
b
ra

n
yc

h
 w

 
n
a
d
m

ie
rn

e
j w

ys
o
ko

śc
i

2
7
 0

0
3

2
7
 0

0
3

2
7
 0

0
3

2
9
1
9

W
p
ły

w
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
o
ta

cj
i w

yk
o
rz

ys
ta

n
yc

h
 

n
ie

zg
o
d
n
ie

 z
 p

rz
e
zn

a
cz

e
n
ie

m
 lu

b
 p

o
b
ra

n
yc

h
 w

 
n
a
d
m

ie
rn

e
j w

ys
o
ko

śc
i

9
 1

4
9

9
 1

4
9

9
 1

4
9

15
01
3

R
o
zw
ó
j k
ad
r 
n
o
w
o
cz
es
n
ej
 g
o
sp
o
d
ar
ki
 i
 

p
rz
ed
si
ęb
io
rc
zo
śc
i

36
+
 1
07
 7
7
1

1
0
7
 8
0
7

1
0
7
 8
0
7

0
9
0
8

O
d
se

tk
i o

d
 d

o
ta

cj
i w

yk
o
rz

ys
ta

n
yc

h
 n

ie
zg

o
d
n
ie

 z
 

p
rz

e
zn

a
cz

e
n
ie

m
 lu

b
 p

o
b
ra

n
yc

h
 w

 n
a
d
m

ie
rn

e
j 

w
ys

o
ko

śc
i

0
+

 3
7
9

3
7
9

3
7
9

0
9
0
9

O
d
se

tk
i o

d
 d

o
ta

cj
i w

yk
o
rz

ys
ta

n
yc

h
 n

ie
zg

o
d
n
ie

 z
 

p
rz

e
zn

a
cz

e
n
ie

m
 lu

b
 p

o
b
ra

n
yc

h
 w

 n
a
d
m

ie
rn

e
j 

w
ys

o
ko

śc
i

0
+

 6
7

6
7

6
7

0
9
2
9

P
o
zo

st
a
łe

 o
d
se

tk
i

0
+

 5
0
 6

3
5

5
0
 6

3
5

5
0
 6

3
5

2
9
1
8

W
p
ły

w
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
o
ta

cj
i w

yk
o
rz

ys
ta

n
yc

h
 

n
ie

zg
o
d
n
ie

 z
 p

rz
e
zn

a
cz

e
n
ie

m
 lu

b
 p

o
b
ra

n
yc

h
 w

 
n
a
d
m

ie
rn

e
j w

ys
o
ko

śc
i

3
0

+
 4

8
 1

8
6

4
8
 2

1
6

4
8
 2

1
6

2
9
1
9

W
p
ły

w
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
o
ta

cj
i w

yk
o
rz

ys
ta

n
yc

h
 

n
ie

zg
o
d
n
ie

 z
 p

rz
e
zn

a
cz

e
n
ie

m
 lu

b
 p

o
b
ra

n
yc

h
 w

 
n
a
d
m

ie
rn

e
j w

ys
o
ko

śc
i

6
+

 8
 5

0
4

8
 5

1
0

8
 5

1
0

60
0

T
ra
n
sp
o
rt
 i 
łą
cz
n
o
ść

39
 2
90
 3
52

+
 2
 3
28
 7
0
6

4
1
 6
1
9
 0
5
8

3
8
 4
7
4
 7
1
1

3
 1
4
4
 3
4
7

60
00
1

K
ra
jo
w
e 
p
as
aż
er
sk
ie
 p
rz
ew
o
zy
 k
o
le
jo
w
e 

1 
20
0 
00
0

+
 3
 4
45
 8
1
7

4
 6
4
5
 8
1
7

4
 6
4
5
 8
1
7

S
tr

o
n
a
 5

9



1
2

3
4

5
6

7
8

9

0
5
8
0

G
rz

yw
n
y 

i i
n
n
e
 k

a
ry

 p
ie

n
ię

żn
e
 o

d
 o

só
b
 p

ra
w

n
yc

h
 

i i
n
n
yc

h
 je

d
n
o
st

e
k 

o
rg

a
n
iz

a
cy

jn
yc

h
0

+
 4

1
4
 2

1
7

4
1
4
 2

1
7

4
1
4
 2

1
7

0
7
5
0

D
o
ch

o
d
y 

z 
n
a
jm

u
 i 

d
zi

e
rż

a
w

y 
sk

ła
d
n
ik

ó
w

 
m

a
ją

tk
o
w

yc
h
 S

ka
rb

u
 P

a
ń
st

w
a
, 
 je

d
n
o
st

e
k 

sa
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 lu

b
 in

n
yc

h
 je

d
n
o
st

e
k 

za
lic

za
n
yc

h
 d

o
 s

e
kt

o
ra

 f
in

a
n
só

w
 p

u
b
lic

zn
yc

h
 

o
ra

z 
in

n
yc

h
 u

m
ó
w

 o
 p

o
d
o
b
n
ym

 c
h
a
ra

kt
e
rz

e

1
 2

0
0
 0

0
0

1
 2

0
0
 0

0
0

1
 2

0
0
 0

0
0

0
9
7
0

W
p
ły

w
y 

z 
ró

żn
yc

h
 d

o
ch

o
d
ó
w

0
+

 3
 0

3
1
 6

0
0

3
 0

3
1
 6

0
0

3
 0

3
1
 6

0
0

60
00
3

K
ra
jo
w
e 
p
as
aż
er
sk
ie
 p
rz
ew
o
zy
 a
u
to
b
u
so
w
e

33
 2
61
 5
29

- 
1 
49
3 
22
3

3
1
 7
6
8
 3
0
6

3
1
 7
6
8
 3
0
6

0
9
0
0

O
d
se

tk
i o

d
 d

o
ta

cj
i w

yk
o
rz

ys
ta

n
yc

h
 n

ie
zg

o
d
n
ie

 z
 

p
rz

e
zn

a
cz

e
n
ie

m
 lu

b
 p

o
b
ra

n
yc

h
 w

 n
a
d
m

ie
rn

e
j 

w
ys

o
ko

śc
i

1
 4

4
1

+
 5

5
1
 4

9
6

1
 4

9
6

2
9
1
0

W
p
ły

w
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
o
ta

cj
i w

yk
o
rz

ys
ta

n
yc

h
 

n
ie

zg
o
d
n
ie

 z
 p

rz
e
zn

a
cz

e
n
ie

m
 lu

b
 p

o
b
ra

n
yc

h
 w

 
n
a
d
m

ie
rn

e
j w

ys
o
ko

śc
i

6
0
 0

8
8

+
 1

 7
2
2

6
1
 8

1
0

6
1
 8

1
0

2
2
1
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

za
d
a
n
ia

 b
ie

żą
ce

 z
 z

a
kr

e
su

 a
d
m

in
is

tr
a
cj

i 
rz

ą
d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
e
 z

a
d
a
n
ia

  
zl

e
co

n
e
 u

st
a
w

a
m

i 
re

a
liz

o
w

a
n
e
 p

rz
e
z 

sa
m

o
rz

ą
d
 w

o
je

w
ó
d
zt

w
a

3
3
 2

0
0
 0

0
0

- 
1
 4

9
5
 0

0
0

3
1
 7

0
5
 0

0
0

3
1
 7

0
5
 0

0
0

60
01
3

D
ro
g
i p
u
b
lic
zn
e 
w
o
je
w
ó
d
zk
ie

4 
82
8 
82
3

+
 3
76
 1
1
2

5
 2
0
4
 9
3
5

2
 0
6
0
 5
8
8

3
 1
4
4
 3
4
7

0
5
8
0

G
rz

yw
n
y 

i i
n
n
e
 k

a
ry

 p
ie

n
ię

żn
e
 o

d
 o

só
b
 p

ra
w

n
yc

h
 

i i
n
n
yc

h
 je

d
n
o
st

e
k 

o
rg

a
n
iz

a
cy

jn
yc

h
0

+
 1

8
5
 5

8
8

1
8
5
 5

8
8

1
8
5
 5

8
8

0
6
9
0

W
p
ły

w
y 

z 
ró

żn
yc

h
 o

p
ła

t
9
0
0
 0

0
0

9
0
0
 0

0
0

9
0
0
 0

0
0

0
7
5
0

D
o
ch

o
d
y 

z 
n
a
jm

u
 i 

d
zi

e
rż

a
w

y 
sk

ła
d
n
ik

ó
w

 
m

a
ją

tk
o
w

yc
h
 S

ka
rb

u
 P

a
ń
st

w
a
, 
 je

d
n
o
st

e
k 

sa
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 lu

b
 in

n
yc

h
 je

d
n
o
st

e
k 

za
lic

za
n
yc

h
 d

o
 s

e
kt

o
ra

 f
in

a
n
só

w
 p

u
b
lic

zn
yc

h
 

o
ra

z 
in

n
yc

h
 u

m
ó
w

 o
 p

o
d
o
b
n
ym

 c
h
a
ra

kt
e
rz

e

4
5
 0

0
0

4
5
 0

0
0

4
5
 0

0
0

0
8
7
0

W
p
ły

w
y 

ze
 s

p
rz

e
d
a
ży

 s
kł

a
d
n
ik

ó
w

 m
a
ją

tk
o
w

yc
h

1
5
0
 0

0
0

1
5
0
 0

0
0

1
5
0
 0

0
0

0
9
2
0

P
o
zo

st
a
łe

 o
d
se

tk
i

5
0
 0

0
0

5
0
 0

0
0

5
0
 0

0
0

S
tr

o
n
a
 6

0



1
2

3
4

5
6

7
8

9

0
9
7
0

W
p
ły

w
y 

z 
ró

żn
yc

h
 d

o
ch

o
d
ó
w

3
0
 0

0
0

3
0
 0

0
0

3
0
 0

0
0

2
7
1
0

W
p
ły

w
y 

z 
ty

tu
łu

 p
o
m

o
cy

 f
in

a
n
so

w
e
j u

d
zi

e
la

n
e
j 

m
ię

d
zy

 je
d
n
o
st

ka
m

i s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 n

a
 

d
o
fin

a
n
so

w
a
n
ie

 w
ła

sn
yc

h
 z

a
d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

8
0
0
 0

0
0

+
 5

0
 0

0
0

8
5
0
 0

0
0

8
5
0
 0

0
0

6
3
0
0

W
p
ły

w
y 

z 
ty

tu
łu

 p
o
m

o
cy

 f
in

a
n
so

w
e
j u

d
zi

e
la

n
e
j 

m
ię

d
zy

 je
d
n
o
st

ka
m

i s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 n

a
 

d
o
fin

a
n
so

w
a
n
ie

 w
ła

sn
yc

h
 z

a
d
a
ń
 in

w
e
st

yc
yj

n
yc

h
 i 

za
ku

p
ó
w

 in
w

e
st

yc
yj

n
yc

h

2
 8

5
3
 8

2
3

+
 1

0
5
 0

0
0

2
 9

5
8
 8

2
3

2
 9

5
8
 8

2
3

6
5
2
3

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

in
w

e
st

yc
je

 i 
za

ku
p
y 

in
w

e
st

yc
yj

n
e
 r

e
a
liz

o
w

a
n
e
 

p
rz

e
z 

sa
m

o
rz

ą
d
 w

o
je

w
ó
d
zt

w
a
 n

a
 p

o
d
st

a
w

ie
 

p
o
ro

zu
m

ie
ń
 z

 o
rg

a
n
a
m

i a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j

0
+

 3
5
 5

2
4

3
5
 5

2
4

3
5
 5

2
4

70
0

G
o
sp
o
d
ar
ka
 m
ie
sz
ka
n
io
w
a 

3 
45
3 
78
2

+
 4
46
 9
4
3

3
 9
0
0
 7
2
5

9
0
0
 7
2
5

3
 0
0
0
 0
0
0

70
00
5

G
o
sp
o
d
ar
ka
 g
ru
n
ta
m
i i
 n
ie
ru
ch
o
m
o
śc
ia
m
i

3 
45
3 
78
2

+
 4
46
 9
4
3

3
 9
0
0
 7
2
5

9
0
0
 7
2
5

3
 0
0
0
 0
0
0

0
4
7
0

W
p
ły

w
y 

z 
o
p
ła

t 
za

 z
a
rz

ą
d
, 
u
ży

tk
o
w

a
n
ie

 i 
u
ży

tk
o
w

a
n
ie

  
w

ie
cz

ys
te

 n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i
2
0
0
 0

0
0

2
0
0
 0

0
0

2
0
0
 0

0
0

0
7
5
0

D
o
ch

o
d
y 

z 
n
a
jm

u
 i 

d
zi

e
rż

a
w

y 
sk

ła
d
n
ik

ó
w

 
m

a
ją

tk
o
w

yc
h
 S

ka
rb

u
 P

a
ń
st

w
a
, 
 je

d
n
o
st

e
k 

sa
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 lu

b
 in

n
yc

h
 je

d
n
o
st

e
k 

za
lic

za
n
yc

h
 d

o
 s

e
kt

o
ra

 f
in

a
n
só

w
 p

u
b
lic

zn
yc

h
 

o
ra

z 
in

n
yc

h
 u

m
ó
w

 o
 p

o
d
o
b
n
ym

 c
h
a
ra

kt
e
rz

e

2
5
3
 7

8
2

2
5
3
 7

8
2

2
5
3
 7

8
2

0
7
7
0

W
p
ła

ty
 z

 t
yt

u
łu

 o
d
p
ła

tn
e
g
o
 n

a
b
yc

ia
 p

ra
w

a
 

w
ła

sn
o
śc

i o
ra

z 
p
ra

w
a
 u

ży
tk

o
w

a
n
ia

 w
ie

cz
ys

te
g
o
 

n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i
3
 0

0
0
 0

0
0

3
 0

0
0
 0

0
0

3
 0

0
0
 0

0
0

0
9
7
0

W
p
ły

w
y 

z 
ró

żn
yc

h
 d

o
ch

o
d
ó
w

0
+

 4
4
6
 9

4
3

4
4
6
 9

4
3

4
4
6
 9

4
3

71
0

D
zi
ał
al
n
o
ść
 u
sł
u
g
o
w
a

61
8 
00
0

- 
62
 0
0
0

5
5
6
 0
0
0

5
5
6
 0
0
0

71
01
3

P
ra
ce
 g
eo
d
ez
yj
n
e 
i k
ar
to
g
ra
fi
cz
n
e 

(n
ie
in
w
es
ty
cy
jn
e)

61
8 
00
0

- 
62
 0
0
0

5
5
6
 0
0
0

5
5
6
 0
0
0

S
tr

o
n
a
 6

1



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
2
1
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

za
d
a
n
ia

 b
ie

żą
ce

 z
 z

a
kr

e
su

 a
d
m

in
is

tr
a
cj

i 
rz

ą
d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
e
 z

a
d
a
n
ia

  
zl

e
co

n
e
 u

st
a
w

a
m

i 
re

a
liz

o
w

a
n
e
 p

rz
e
z 

sa
m

o
rz

ą
d
 w

o
je

w
ó
d
zt

w
a

6
1
8
 0

0
0

- 
6
2
 0

0
0

5
5
6
 0

0
0

5
5
6
 0

0
0

73
0

N
au
ka

1 
58
3 
52
2

+
 1
 6
71
 4
4
8

3
 2
5
4
 9
7
0

3
 2
5
4
 9
7
0

73
09
5

P
o
zo
st
ał
a 
d
zi
ał
al
n
o
ść

1 
58
3 
52
2

+
 1
 6
71
 4
4
8

3
 2
5
4
 9
7
0

3
 2
5
4
 9
7
0

0
9
0
9

O
d
se

tk
i o

d
 d

o
ta

cj
i w

yk
o
rz

ys
ta

n
yc

h
 n

ie
zg

o
d
n
ie

 z
 

p
rz

e
zn

a
cz

e
n
ie

m
 lu

b
 p

o
b
ra

n
yc

h
 w

 n
a
d
m

ie
rn

e
j 

w
ys

o
ko

śc
i

8
1
8

+
 1

7
8
3
5

8
3
5

2
2
3
7

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

re
a
liz

a
cj

ę
 b

ie
żą

cy
ch

 z
a
d
a
ń
 w

ła
sn

yc
h
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 

w
o
je

w
ó
d
zt

w
a

8
8
 0

0
0

8
8
 0

0
0

8
8
 0

0
0

2
7
0
8

Ś
ro

d
ki

 n
a
 d

o
fin

a
n
so

w
a
n
ie

 w
ła

sn
yc

h
 z

a
d
a
ń
 

b
ie

żą
cy

ch
 g

m
in

 (
zw

ią
zk

ó
w

 g
m

in
),

 p
o
w

ia
tó

w
 

(z
w

ią
zk

ó
w

 p
o
w

ia
tó

w
),

 s
a
m

o
rz

ą
d
ó
w

 w
o
je

w
ó
d
zt

w
, 

p
o
zy

sk
a
n
e
 z

 in
n
yc

h
 ź

ró
d
e
ł

1
 4

9
4
 7

0
4

+
 1

 6
6
1
 0

6
7

3
 1

5
5
 7

7
1

3
 1

5
5
 7

7
1

2
9
1
8

W
p
ły

w
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
o
ta

cj
i w

yk
o
rz

ys
ta

n
yc

h
 

n
ie

zg
o
d
n
ie

 z
 p

rz
e
zn

a
cz

e
n
ie

m
 lu

b
 p

o
b
ra

n
yc

h
 w

 
n
a
d
m

ie
rn

e
j w

ys
o
ko

śc
i

0
+

 7
 7

7
3

7
 7

7
3

7
 7

7
3

2
9
1
9

W
p
ły

w
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
o
ta

cj
i w

yk
o
rz

ys
ta

n
yc

h
 

n
ie

zg
o
d
n
ie

 z
 p

rz
e
zn

a
cz

e
n
ie

m
 lu

b
 p

o
b
ra

n
yc

h
 w

 
n
a
d
m

ie
rn

e
j w

ys
o
ko

śc
i

0
+

 2
 5

9
1

2
 5

9
1

2
 5

9
1

75
0

A
d
m
in
is
tr
ac
ja
 p
u
b
lic
zn
a

4 
84
2 
39
9

+
 7
12
 0
8
1

5
 5
5
4
 4
8
0

3
 6
1
1
 8
8
4

1
 9
4
2
 5
9
6

75
01
1

U
rz
ęd
y 
w
o
je
w
ó
d
zk
ie

1 
38
1 
13
3

1
 3
8
1
 1
3
3

1
 3
8
1
 1
3
3

2
2
1
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

za
d
a
n
ia

 b
ie

żą
ce

 z
 z

a
kr

e
su

 a
d
m

in
is

tr
a
cj

i 
rz

ą
d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
e
 z

a
d
a
n
ia

  
zl

e
co

n
e
 u

st
a
w

a
m

i 
re

a
liz

o
w

a
n
e
 p

rz
e
z 

sa
m

o
rz

ą
d
 w

o
je

w
ó
d
zt

w
a

1
 3

7
7
 1

3
3

1
 3

7
7
 1

3
3

1
 3

7
7
 1

3
3

2
3
6
0

D
o
ch

o
d
y 

je
d
n
o
st

e
k 

sa
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 

zw
ią

za
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
cj

ą
 z

a
d
a
ń
 z

 z
a
kr

e
su

 
a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
yc

h
 z

a
d
a
ń
 

zl
e
co

n
yc

h
 u

st
a
w

a
m

i

4
 0

0
0

4
 0

0
0

4
 0

0
0

75
01
8

U
rz
ęd
y 
m
ar
sz
ał
ko
w
sk
ie

3 
43
8 
12
0

+
 7
12
 0
8
1

4
 1
5
0
 2
0
1

2
 2
0
7
 6
0
5

1
 9
4
2
 5
9
6

0
9
2
9

P
o
zo

st
a
łe

 o
d
se

tk
i

0
+

 1
1
 3

2
6

1
1
 3

2
6

1
1
 3

2
6

S
tr

o
n
a
 6

2



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
0
0
8

D
o
ta

cj
e
 r

o
zw

o
jo

w
e
 o

ra
z 

śr
o
d
ki

 n
a
 f
in

a
n
so

w
a
n
ie

 
W

sp
ó
ln

e
j P

o
lit

yk
i R

o
ln

e
j

1
 2

1
1
 2

5
0

1
 2

1
1
 2

5
0

1
 2

1
1
 2

5
0

2
0
0
9

D
o
ta

cj
e
 r

o
zw

o
jo

w
e
 o

ra
z 

śr
o
d
ki

 n
a
 f
in

a
n
so

w
a
n
ie

 
W

sp
ó
ln

e
j P

o
lit

yk
i R

o
ln

e
j

2
1
3
 7

5
0

2
1
3
 7

5
0

2
1
3
 7

5
0

2
2
3
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

re
a
liz

a
cj

ę
 b

ie
żą

cy
ch

 z
a
d
a
ń
 w

ła
sn

yc
h
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 

w
o
je

w
ó
d
zt

w
a

7
0
 5

2
4

7
0
 5

2
4

7
0
 5

2
4

2
7
0
2

Ś
ro

d
ki

 n
a
 d

o
fin

a
n
so

w
a
n
ie

 w
ła

sn
yc

h
 z

a
d
a
ń
 

b
ie

żą
cy

ch
 g

m
in

 (
zw

ią
zk

ó
w

 g
m

in
),

 p
o
w

ia
tó

w
 

(z
w

ią
zk

ó
w

 p
o
w

ia
tó

w
),

 s
a
m

o
rz

ą
d
ó
w

 w
o
je

w
ó
d
zt

w
, 

p
o
zy

sk
a
n
e
 z

 in
n
yc

h
 ź

ró
d
e
ł

0
+

 3
2
2
 2

1
7
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

+
 2

5
 1

9
8
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

+
 3

1
 6

1
7

3
7
9
 0

3
2

3
7
9
 0

3
2

2
7
0
8

Ś
ro

d
ki

 n
a
 d

o
fin

a
n
so

w
a
n
ie

 w
ła

sn
yc

h
 z

a
d
a
ń
 

b
ie

żą
cy

ch
 g

m
in

 (
zw

ią
zk

ó
w

 g
m

in
),

 p
o
w

ia
tó

w
 

(z
w

ią
zk

ó
w

 p
o
w

ia
tó

w
),

 s
a
m

o
rz

ą
d
ó
w

 w
o
je

w
ó
d
zt

w
, 

p
o
zy

sk
a
n
e
 z

 in
n
yc

h
 ź

ró
d
e
ł

0
+

 3
2
1
 7

2
3

3
2
1
 7

2
3

3
2
1
 7

2
3

6
2
9
8

Ś
ro

d
ki

 n
a
 d

o
fin

a
n
so

w
a
n
ie

 w
ła

sn
yc

h
 in

w
e
st

yc
ji 

g
m

in
 (

zw
ią

zk
ó
w

 g
m

in
),

 p
o
w

ia
tó

w
 (

zw
ią

zk
ó
w

 
p
o
w

ia
tó

w
),

 s
a
m

o
rz

ą
d
ó
w

 w
o
je

w
ó
d
zt

w
, 
p
o
zy

sk
a
n
e
 

z 
in

n
yc

h
 ź

ró
d
e
ł

1
 8

6
7
 5

9
6

1
 8

6
7
 5

9
6

1
 8

6
7
 5

9
6

6
2
0
8

D
o
ta

cj
e
 r

o
zw

o
jo

w
e

6
3
 7

5
0

6
3
 7

5
0

6
3
 7

5
0

6
2
0
9

D
o
ta

cj
e
 r

o
zw

o
jo

w
e

1
1
 2

5
0

1
1
 2

5
0

1
1
 2

5
0

75
07
5

P
ro
m
o
cj
a 
je
d
n
o
st
ek
 s
am
o
rz
ąd
u
 

te
ry
to
ri
al
n
eg
o

23
 1
46

2
3
 1
4
6

2
3
 1
4
6

2
7
0
5

Ś
ro

d
ki

 n
a
 d

o
fin

a
n
so

w
a
n
ie

 w
ła

sn
yc

h
 z

a
d
a
ń
 

b
ie

żą
cy

ch
 g

m
in

 (
zw

ią
zk

ó
w

 g
m

in
),

 p
o
w

ia
tó

w
 

(z
w

ią
zk

ó
w

 p
o
w

ia
tó

w
),

 s
a
m

o
rz

ą
d
ó
w

 w
o
je

w
ó
d
zt

w
, 

p
o
zy

sk
a
n
e
 z

 in
n
yc

h
 ź

ró
d
e
ł

2
3
 1

4
6

2
3
 1

4
6

2
3
 1

4
6

75
6

D
o
ch
o
d
y 
o
d
 o
só
b
 p
ra
w
n
yc
h
, o
d
 o
só
b
 

fi
zy
cz
n
yc
h
 i 
o
d
 in
n
yc
h
 j
ed
n
o
st
ek
 

n
ie
p
o
si
ad
aj
ąc
yc
h
 o
so
b
o
w
o
śc
i p
ra
w
n
ej
 o
ra
z 

w
yd
at
ki
  z
w
ią
za
n
e 
z 
ic
h
 p
o
b
o
re
m

38
0 
32
4 
15
3

+
 5
8 
41
1 
02
8

4
3
8
 7
3
5
 1
8
1

4
3
8
 7
3
5
 1
8
1

75
61
8

W
p
ły
w
y 
z 
in
n
yc
h
 o
p
ła
t 
st
an
o
w
ią
cy
ch
 

d
o
ch
o
d
y 
je
d
n
o
st
ek
 s
am
o
rz
ąd
u
 t
er
yt
o
ri
al
n
eg
o
 

n
a 
p
o
d
st
aw
ie
 u
st
aw

7 
09
0 
00
0

+
 6
45
 1
8
1

7
 7
3
5
 1
8
1

7
 7
3
5 
1
8
1

0
4
8
0

W
p
ły

w
y 

z 
o
p
ła

t 
za

 w
yd

a
w

a
n
ie

 z
e
zw

o
le

ń
  
n
a
 

sp
rz

e
d
a
ż 

a
lk

o
h
o
lu

7
 0

9
0
 0

0
0

+
 3

0
9
 0

0
0

7
 3

9
9
 0

0
0

7
 3

9
9
 0

0
0

S
tr

o
n
a
 6

3



1
2

3
4

5
6

7
8

9

0
4
9
0

W
p
ły

w
y 

z 
in

n
yc

h
 lo

ka
ln

yc
h
 o

p
ła

t 
p
o
b
ie

ra
n
yc

h
 

p
rz

e
z 

je
d
n
o
st

ki
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 n

a
 

p
o
d
st

a
w

ie
 o

d
rę

b
n
yc

h
 u

st
a
w

0
+

 3
3
6
 1

8
1

3
3
6
 1

8
1

3
3
6
 1

8
1

75
62
3

U
d
zi
ał
y 
w
o
je
w
ó
d
zt
w
 w
 p
o
d
at
ka
ch
 

st
an
o
w
ią
cy
ch
 d
o
ch
ó
d
 b
u
d
że
tu
 p
ań
st
w
a

37
3 
23
4 
15
3

+
 5
7 
76
5 
84
7

4
3
1
 0
0
0
 0
0
0

4
3
1
 0
0
0 
0
0
0

0
0
1
0

P
o
d
a
te

k 
d
o
ch

o
d
o
w

y 
o
d
 o

só
b
 f
iz

yc
zn

yc
h

6
5
 0

0
0
 0

0
0

+
1
1
 0

0
0
 0

0
0

7
6
 0

0
0
 0

0
0

7
6
 0

0
0
 0

0
0

0
0
2
0

P
o
d
a
te

k 
d
o
ch

o
d
o
w

y 
o
d
 o

só
b
 p

ra
w

n
yc

h
3
0
8
 2

3
4
 1

5
3

+
 4

6
 7

6
5
 8

4
7
 

3
5
5
 0

0
0
 0

0
0

3
5
5
 0

0
0
 0

0
0

75
8

R
ó
żn
e 
ro
zl
ic
ze
n
ia

1 
32
2 
38
2 
09
2

+
 7
 9
35
 4
4
1
1
 3
4
2
 6
1
7
 4
8
3

2
7
3
 9
6
0
 8
5
1
1
 0
6
8
 6
5
6
 6
3
2

75
80
1

C
zę
ść
 o
św
ia
to
w
a 
su
b
w
en
cj
i o
g
ó
ln
ej
 d
la
 

je
d
n
o
st
ek
 s
am
o
rz
ąd
u
 t
er
yt
o
ri
al
n
eg
o

44
 4
69
 1
22

4
4
 4
6
9
 1
2
2

4
4
 4
6
9
 1
2
2

2
9
2
0

S
u
b
w

e
n
cj

e
 o

g
ó
ln

e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a

4
4
 4

6
9
 1

2
2

4
4
 4

6
9
 1

2
2

4
4
 4

6
9
 1

2
2

75
80
4

C
zę
ść
 w
yr
ó
w
n
aw
cz
a 
su
b
w
en
cj
i o
g
ó
ln
ej
 d
la
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w

7 
53
5 
13
5

7
 5
3
5
 1
3
5

7
 5
3
5
 1
3
5

2
9
2
0

S
u
b
w

e
n
cj

e
 o

g
ó
ln

e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a

7
 5

3
5
 1

3
5

7
 5

3
5
 1

3
5

7
 5

3
5
 1

3
5

75
83
3

C
zę
ść
 r
eg
io
n
al
n
a 
su
b
w
en
cj
i 
o
g
ó
ln
ej
 d
la
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w

37
 1
98
 9
34

3
7
 1
9
8
 9
3
4

3
7
 1
9
8
 9
3
4

2
9
2
0

S
u
b
w

e
n
cj

e
 o

g
ó
ln

e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a

3
7
 1

9
8
 9

3
4

3
7
 1

9
8
 9

3
4

3
7
 1

9
8
 9

3
4

75
81
4

R
ó
żn
e 
ro
zl
ic
ze
n
ia
 f
in
an
so
w
e

9 
03
3 
48
7

+
 5
 1
75
 5
6
1

2
6
 5
0
8
 9
9
8

2
6
 5
0
8
 9
9
8

0
9
2
0

P
o
zo

st
a
łe

 o
d
se

tk
i

8
 0

0
0
 0

0
0

- 
2
 0

0
0
 0

0
0

6
 0

0
0
 0

0
0

6
 0

0
0
 0

0
0

0
9
7
0

W
p
ły

w
y 

z 
ró

żn
yc

h
 d

o
ch

o
d
ó
w

1
 0

3
3
 4

8
7

+
 1

 5
2
4
 5

7
5
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

+
 5

 6
5
0
 9

8
6

+
 1

2
 2

9
9
 9

5
0

2
0
 5

0
8
 9

9
8

2
0
 5

0
8
 9

9
8

75
86
1

R
eg
io
n
al
n
e 
P
ro
g
ra
m
y 
O
p
er
ac
yj
n
e 
20
07
-2
01
3

1 
09
5 
55
6 
00
1

+
 1
 3
23
 2
0
7
1
 0
9
6
 8
7
9
 2
0
8

3
0
 0
7
2
 2
0
7
1
 0
6
6
 8
0
7
 0
0
1

0
9
2
9

P
o
zo

st
a
łe

 o
d
se

tk
i

0
+

 1
 3

2
3
 2

0
7

1
 3

2
3
 2

0
7

1
 3

2
3
 2

0
7

2
0
0
8

D
o
ta

cj
e
 r

o
zw

o
jo

w
e
 o

ra
z 

śr
o
d
ki

 n
a
 f
in

a
n
so

w
a
n
ie

 
W

sp
ó
ln

e
j P

o
lit

yk
i R

o
ln

e
j

2
8
 3

1
5
 0

0
0

2
8
 3

1
5
 0

0
0

2
8
 3

1
5
 0

0
0

2
0
0
9

D
o
ta

cj
e
 r

o
zw

o
jo

w
e
 o

ra
z 

śr
o
d
ki

 n
a
 f
in

a
n
so

w
a
n
ie

 
W

sp
ó
ln

e
j P

o
lit

yk
i R

o
ln

e
j

4
3
4
 0

0
0

4
3
4
 0

0
0

4
3
4
 0

0
0

6
2
0
8

D
o
ta

cj
e
 r

o
zw

o
jo

w
e

8
3
8
 9

7
5
 2

5
0

8
3
8
 9

7
5
 2

5
0

8
3
8
 9

7
5
 2

5
0

6
2
0
9

D
o
ta

cj
e
 r

o
zw

o
jo

w
e

2
2
7
 8

3
1
 7

5
1

2
2
7
 8

3
1
 7

5
1

2
2
7
 8

3
1
 7

5
1

S
tr

o
n
a
 6

4



1
2

3
4

5
6

7
8

9

75
86
2

P
ro
g
ra
m
 O
p
er
ac
yj
n
y 
K
ap
it
ał
 L
u
d
zk
i

12
8 
58
9 
41
3

+
 1
 4
36
 6
7
3

1
3
0
 0
2
6
 0
8
6

1
2
8
 1
7
6
 4
5
5

1
 8
4
9
 6
3
1

0
9
2
9

P
o
zo

st
a
łe

 o
d
se

tk
i

0
+

 3
9
0
 8

5
1

3
9
0
 8

5
1

3
9
0
 8

5
1

2
0
0
8

D
o
ta

cj
e
 r

o
zw

o
jo

w
e
 o

ra
z 

śr
o
d
ki

 n
a
 f
in

a
n
so

w
a
n
ie

 
W

sp
ó
ln

e
j P

o
lit

yk
i R

o
ln

e
j

1
1
0
 8

1
6
 7

0
5

1
1
0
 8

1
6
 7

0
5

1
1
0
 8

1
6
 7

0
5

2
0
0
9

D
o
ta

cj
e
 r

o
zw

o
jo

w
e
 o

ra
z 

śr
o
d
ki

 n
a
 f
in

a
n
so

w
a
n
ie

 
W

sp
ó
ln

e
j P

o
lit

yk
i R

o
ln

e
j

1
6
 9

6
8
 8

9
9

1
6
 9

6
8
 8

9
9

1
6
 9

6
8
 8

9
9

6
2
0
8

D
o
ta

cj
e
 r

o
zw

o
jo

w
e

7
2
8
 7

0
8

+
 9

4
2
 7

0
4

1
 6

7
1
 4

1
2

1
 6

7
1
 4

1
2

6
2
0
9

D
o
ta

cj
e
 r

o
zw

o
jo

w
e

7
5
 1

0
1

+
 1

0
3
 1

1
8

1
7
8
 2

1
9

1
7
8
 2

1
9

80
1

O
św
ia
ta
 i 
w
yc
h
o
w
an
ie

12
8 
00
3

+
 3
00
 0
0
0

4
2
8
 0
0
3

3
9
4
 8
5
3

3
3
 1
5
0

80
13
0

S
zk
o
ły
 z
aw
o
d
o
w
e

7 
47
8

7
 4
7
8

7
 4
7
8

0
6
9
0

W
p
ły

w
y 

z 
ró

żn
yc

h
 o

p
ła

t
1
5
0

1
5
0

1
5
0

0
9
2
0

P
o
zo

st
a
łe

 o
d
se

tk
i

7
 0

0
0

7
 0

0
0

7
 0

0
0

0
9
7
0

W
p
ły

w
y 

z 
ró

żn
yc

h
 d

o
ch

o
d
ó
w

3
2
8

3
2
8

3
2
8

80
14
1

Z
ak
ła
d
y 
ks
zt
ał
ce
n
ia
 n
au
cz
yc
ie
li

48
 1
23

4
8
 1
2
3

4
8
 1
2
3

0
9
2
0

P
o
zo

st
a
łe

 o
d
se

tk
i

1
 4

5
0

1
 4

5
0

1
 4

5
0

0
9
7
0

W
p
ły

w
y 

z 
ró

żn
yc

h
 d

o
ch

o
d
ó
w

4
7
4

4
7
4

4
7
4

2
7
0
7

Ś
ro

d
ki

 n
a
 d

o
fin

a
n
so

w
a
n
ie

 w
ła

sn
yc

h
 z

a
d
a
ń
 

b
ie

żą
cy

ch
 g

m
in

 (
zw

ią
zk

ó
w

 g
m

in
),

 p
o
w

ia
tó

w
 

(z
w

ią
zk

ó
w

 p
o
w

ia
tó

w
),

 s
a
m

o
rz

ą
d
ó
w

 w
o
je

w
ó
d
zt

w
, 

p
o
zy

sk
a
n
e
 z

 in
n
yc

h
 ź

ró
d
e
ł

4
6
 1

9
9

4
6
 1

9
9

4
6
 1

9
9

80
14
6

D
o
ks
zt
ał
ca
n
ie
 i 
d
o
sk
o
n
al
en
ie
  n
au
cz
yc
ie
li

48
 6
34

4
8
 6
3
4

4
8
 6
3
4

0
9
2
0

P
o
zo

st
a
łe

 o
d
se

tk
i

1
 3

9
6

1
 3

9
6

1
 3

9
6

2
7
0
7

Ś
ro

d
ki

 n
a
 d

o
fin

a
n
so

w
a
n
ie

 w
ła

sn
yc

h
 z

a
d
a
ń
 

b
ie

żą
cy

ch
 g

m
in

 (
zw

ią
zk

ó
w

 g
m

in
),

 p
o
w

ia
tó

w
 

(z
w

ią
zk

ó
w

 p
o
w

ia
tó

w
),

 s
a
m

o
rz

ą
d
ó
w

 w
o
je

w
ó
d
zt

w
, 

p
o
zy

sk
a
n
e
 z

 in
n
yc

h
 ź

ró
d
e
ł

4
7
 2

3
8

4
7
 2

3
8

4
7
 2

3
8

80
14
7

B
ib
lio
te
ki
 p
ed
ag
o
g
ic
zn
e

18
 3
00

1
8
 3
0
0

1
8
 3
0
0

0
8
3
0

W
p
ły

w
y 

z 
u
sł

u
g

3
0
0

3
0
0

3
0
0

0
9
2
0

P
o
zo

st
a
łe

 o
d
se

tk
i

1
 0

0
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

S
tr

o
n
a
 6

5



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
7
1
0

W
p
ły

w
y 

z 
ty

tu
łu

 p
o
m

o
cy

 f
in

a
n
so

w
e
j u

d
zi

e
la

n
e
j 

m
ię

d
zy

 je
d
n
o
st

ka
m

i s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 n

a
 

d
o
fin

a
n
so

w
a
n
ie

 w
ła

sn
yc

h
 z

a
d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

1
7
 0

0
0

1
7
 0

0
0

1
7
 0

0
0

80
19
5

P
o
zo
st
ał
a 
d
zi
ał
al
n
o
ść

5 
46
8

+
 3
00
 0
0
0

3
0
5
 4
6
8

2
7
2
 3
1
8

3
3
 1
5
0

2
0
0
8

D
o
ta

cj
e
 r

o
zw

o
jo

w
e
 o

ra
z 

śr
o
d
ki

 n
a
 f
in

a
n
so

w
a
n
ie

 
W

sp
ó
ln

e
j P

o
lit

yk
i R

o
ln

e
j

0
+

 2
2
6
 8

2
2

2
2
6
 8

2
2

2
2
6
 8

2
2

2
0
0
9

D
o
ta

cj
e
 r

o
zw

o
jo

w
e
 o

ra
z 

śr
o
d
ki

 n
a
 f
in

a
n
so

w
a
n
ie

 
W

sp
ó
ln

e
j P

o
lit

yk
i R

o
ln

e
j

0
+

 4
0
 0

2
8

4
0
 0

2
8

4
0
 0

2
8

2
2
3
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

re
a
liz

a
cj

ę
 b

ie
żą

cy
ch

 z
a
d
a
ń
 w

ła
sn

yc
h
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 

te
ry

to
ri
a
ln

e
g
o

5
 4

6
8

5
 4

6
8

5
 4

6
8

6
2
0
8

D
o
ta

cj
e
 r

o
zw

o
jo

w
e

0
+

 2
8
 1

7
8

2
8
 1

7
8

2
8
 1

7
8

6
2
0
9

D
o
ta

cj
e
 r

o
zw

o
jo

w
e

0
+

 4
 9

7
2

4
 9

7
2

4
 9

7
2

85
1

O
ch
ro
n
a 
zd
ro
w
ia

5 
31
9 
00
0

5
 3
1
9
 0
0
0

4
6
 0
0
0

5
 2
7
3
 0
0
0

85
11
1

S
zp
it
al
e 
o
g
ó
ln
e

5 
27
3 
00
0

5
 2
7
3
 0
0
0

5
 2
7
3
 0
0
0

6
5
3
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

re
a
liz

a
cj

ę
 in

w
e
st

yc
ji 

i z
a
ku

p
ó
w

 in
w

e
st

yc
yj

n
yc

h
 

w
ła

sn
yc

h
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 w

o
je

w
ó
d
zt

w
a

5
 2

7
3
 0

0
0

5
 2

7
3
 0

0
0

5
 2

7
3
 0

0
0

85
14
7

Z
es
p
o
ły
 m
et
o
d
yc
zn
e 
o
p
ie
ki
 z
d
ro
w
o
tn
ej

20
 0
00

2
0
 0
0
0

2
0
 0
0
0

2
2
1
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

za
d
a
n
ia

 b
ie

żą
ce

 z
 z

a
kr

e
su

 a
d
m

in
is

tr
a
cj

i 
rz

ą
d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
e
 z

a
d
a
n
ia

  
zl

e
co

n
e
 u

st
a
w

a
m

i 
re

a
liz

o
w

a
n
e
 p

rz
e
z 

sa
m

o
rz

ą
d
 w

o
je

w
ó
d
zt

w
a

2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

85
15
6

S
kł
ad
ki
 n
a 
u
b
ez
p
ie
cz
en
ie
 z
d
ro
w
o
tn
e 
o
ra
z 

św
ia
d
cz
en
ia
 d
la
 o
só
b
 n
ie
o
b
ję
ty
ch
 

o
b
o
w
ią
zk
ie
m
 u
b
ez
p
ie
cz
en
ia
 z
d
ro
w
o
tn
eg
o

26
 0
00

2
6
 0
0
0

2
6
 0
0
0

2
2
1
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

za
d
a
n
ia

 b
ie

żą
ce

 z
 z

a
kr

e
su

 a
d
m

in
is

tr
a
cj

i 
rz

ą
d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
e
 z

a
d
a
n
ia

  
zl

e
co

n
e
 u

st
a
w

a
m

i 
re

a
liz

o
w

a
n
e
 p

rz
e
z 

sa
m

o
rz

ą
d
 w

o
je

w
ó
d
zt

w
a

2
6
 0

0
0

2
6
 0

0
0

2
6
 0

0
0

85
2

P
o
m
o
c 
sp
o
łe
cz
n
a

1 
57
9 
50
0

1
 5
7
9
 5
0
0

1
 5
7
1
 5
0
0

8
 0
0
0

S
tr

o
n
a
 6

6



1
2

3
4

5
6

7
8

9

85
21
2

Ś
w
ia
d
cz
en
ia
 r
o
d
zi
n
n
e,
 ś
w
ia
d
cz
en
ie
 z
 

fu
n
d
u
sz
u
 a
lim
en
ta
cy
jn
eg
o
 o
ra
z 
sk
ła
d
ki
 n
a 

u
b
ez
p
ie
cz
en
ia
 e
m
er
yt
al
n
e 
i r
en
to
w
e 
z 

u
b
ez
p
ie
cz
en
ia
 s
p
o
łe
cz
n
eg
o

1 
57
3 
00
0

1
 5
7
3
 0
0
0

1
 5
6
5
 0
0
0

8
 0
0
0

2
2
1
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

za
d
a
n
ia

 b
ie

żą
ce

 z
 z

a
kr

e
su

 a
d
m

in
is

tr
a
cj

i 
rz

ą
d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
e
 z

a
d
a
n
ia

  
zl

e
co

n
e
 u

st
a
w

a
m

i 
re

a
liz

o
w

a
n
e
 p

rz
e
z 

sa
m

o
rz

ą
d
 w

o
je

w
ó
d
zt

w
a

1
 5

6
5
 0

0
0

1
 5

6
5
 0

0
0

1
 5

6
5
 0

0
0

6
5
1
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

in
w

e
st

yc
je

 i 
za

ku
p
y 

in
w

e
st

yc
yj

n
e
 z

 z
a
kr

e
su

 
a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
e
 z

a
d
a
n
ia

 z
le

co
n
e
 

u
st

a
w

a
m

i r
e
a
liz

o
w

a
n
e
 p

rz
e
z 

sa
m

o
rz

ą
d
 

w
o
je

w
ó
d
zt

w
a

8
 0

0
0

8
 0

0
0

8
 0

0
0

85
21
7

R
eg
io
n
al
n
e 
o
śr
o
d
ki
 p
o
lit
yk
i s
p
o
łe
cz
n
ej

6 
50
0

6
 5
0
0

6
 5
0
0

0
9
2
0

P
o
zo

st
a
łe

 o
d
se

tk
i

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

0
9
7
0

W
p
ły

w
y 

z 
ró

żn
yc

h
 d

o
ch

o
d
ó
w

4
 5

0
0

4
 5

0
0

4
 5

0
0

85
3

P
o
zo
st
ał
e 
za
d
an
ia
 w
 z
ak
re
si
e 
p
o
lit
yk
i 

sp
o
łe
cz
n
ej

23
 7
80
 4
70

+
 1
 4
99
 2
0
3

2
5
 2
7
9
 6
7
3

2
5
 2
5
4
 1
7
3

2
5
 5
0
0

85
32
4

P
ań
st
w
o
w
y 
F
u
n
d
u
sz
 R
eh
ab
il
it
ac
ji
 O
só
b
 

N
ie
p
eł
n
o
sp
ra
w
n
yc
h

19
5 
95
2

1
9
5
 9
5
2

1
9
5
 9
5
2

0
9
7
0

W
p
ły

w
y 

z 
ró

żn
yc

h
 d

o
ch

o
d
ó
w

1
9
5
 9

5
2

1
9
5
 9

5
2

1
9
5
 9

5
2

85
33
2

W
o
je
w
ó
d
zk
ie
 u
rz
ęd
y 
p
ra
cy

23
 4
02
 9
72

+
 1
 3
88
 2
0
0

2
4
 7
9
1
 1
7
2

2
4
 7
6
5
 6
7
2

2
5
 5
0
0

0
9
0
0

O
d
se

tk
i o

d
 d

o
ta

cj
i w

yk
o
rz

ys
ta

n
yc

h
 n

ie
zg

o
d
n
ie

 z
 

p
rz

e
zn

a
cz

e
n
ie

m
 lu

b
 p

o
b
ra

n
yc

h
 w

 n
a
d
m

ie
rn

e
j 

w
ys

o
ko

śc
i

0
+

 8
8

8

0
9
0
8

O
d
se

tk
i o

d
 d

o
ta

cj
i w

yk
o
rz

ys
ta

n
yc

h
 n

ie
zg

o
d
n
ie

 z
 

p
rz

e
zn

a
cz

e
n
ie

m
 lu

b
 p

o
b
ra

n
yc

h
 w

 n
a
d
m

ie
rn

e
j 

w
ys

o
ko

śc
i

0
+

 1
6

1
6

1
6

0
9
0
9

O
d
se

tk
i o

d
 d

o
ta

cj
i w

yk
o
rz

ys
ta

n
yc

h
 n

ie
zg

o
d
n
ie

 z
 

p
rz

e
zn

a
cz

e
n
ie

m
 lu

b
 p

o
b
ra

n
yc

h
 w

 n
a
d
m

ie
rn

e
j 

w
ys

o
ko

śc
i

0
+

 3
3

3

0
9
2
0

P
o
zo

st
a
łe

 o
d
se

tk
i

1
4
 0

0
0

1
4
 0

0
0

1
4
 0

0
0

0
9
2
9

P
o
zo

st
a
łe

 o
d
se

tk
i

0
+

 2
 8

5
0

2
 8

5
0

2
 8

5
0

S
tr

o
n
a
 6

7



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
0
0
8

D
o
ta

cj
e
 r

o
zw

o
jo

w
e
 o

ra
z 

śr
o
d
ki

 n
a
 f
in

a
n
so

w
a
n
ie

 
W

sp
ó
ln

e
j P

o
lit

yk
i R

o
ln

e
j

1
2
 0

0
0
 0

0
0

1
2
 0

0
0
 0

0
0

1
2
 0

0
0
 0

0
0

2
0
0
9

D
o
ta

cj
e
 r

o
zw

o
jo

w
e
 o

ra
z 

śr
o
d
ki

 n
a
 f
in

a
n
so

w
a
n
ie

 
W

sp
ó
ln

e
j P

o
lit

yk
i R

o
ln

e
j

4
2
3
 0

0
0

4
2
3
 0

0
0

4
2
3
 0

0
0

2
2
1
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

za
d
a
n
ia

 b
ie

żą
ce

 z
 z

a
kr

e
su

 a
d
m

in
is

tr
a
cj

i 
rz

ą
d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
e
 z

a
d
a
n
ia

  
zl

e
co

n
e
 u

st
a
w

a
m

i 
re

a
liz

o
w

a
n
e
 p

rz
e
z 

sa
m

o
rz

ą
d
 w

o
je

w
ó
d
zt

w
a

4
 3

7
7
 0

0
0

- 
2
 3

9
0
 0

0
0

1
 9

8
7
 0

0
0

1
 9

8
7
 0

0
0

2
7
0
8

Ś
ro

d
ki

 n
a
 d

o
fin

a
n
so

w
a
n
ie

 w
ła

sn
yc

h
 z

a
d
a
ń
 

b
ie

żą
cy

ch
 g

m
in

 (
zw

ią
zk

ó
w

 g
m

in
),

 p
o
w

ia
tó

w
 

(z
w

ią
zk

ó
w

 p
o
w

ia
tó

w
),

 s
a
m

o
rz

ą
d
ó
w

 w
o
je

w
ó
d
zt

w
, 

p
o
zy

sk
a
n
e
 z

 in
n
yc

h
 ź

ró
d
e
ł

6
 5

1
3
 7

9
1

+
 2

4
9
 4

1
0
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

+
 3

 5
2
0
 4

6
2

1
0
 2

8
3
 6

6
3

1
0
 2

8
3
 6

6
3

2
9
1
0

W
p
ły

w
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
o
ta

cj
i w

yk
o
rz

ys
ta

n
yc

h
 

n
ie

zg
o
d
n
ie

 z
 p

rz
e
zn

a
cz

e
n
ie

m
 lu

b
 p

o
b
ra

n
yc

h
 w

 
n
a
d
m

ie
rn

e
j w

ys
o
ko

śc
i

5
 2

3
7

+
 4

 2
4
8

9
 4

8
5

9
 4

8
5

2
9
1
8

W
p
ły

w
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
o
ta

cj
i w

yk
o
rz

ys
ta

n
yc

h
 

n
ie

zg
o
d
n
ie

 z
 p

rz
e
zn

a
cz

e
n
ie

m
 lu

b
 p

o
b
ra

n
yc

h
 w

 
n
a
d
m

ie
rn

e
j w

ys
o
ko

śc
i

3
3
 3

3
3

+
 9

3
3

3
4
 2

6
6

3
4
 2

6
6

2
9
1
9

W
p
ły

w
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
o
ta

cj
i w

yk
o
rz

ys
ta

n
yc

h
 

n
ie

zg
o
d
n
ie

 z
 p

rz
e
zn

a
cz

e
n
ie

m
 lu

b
 p

o
b
ra

n
yc

h
 w

 
n
a
d
m

ie
rn

e
j w

ys
o
ko

śc
i

1
1
 1

1
1

+
 2

7
0

1
1
 3

8
1

1
1
 3

8
1

6
2
0
8

D
o
ta

cj
e
 r

o
zw

o
jo

w
e

2
5
 5

0
0

2
5
 5

0
0

2
5
 5

0
0

85
39
5

P
o
zo
st
ał
a 
d
zi
ał
an
o
ść

18
1 
54
6

+
 1
11
 0
0
3

2
9
2
 5
4
9

2
9
2
 5
4
9

0
9
0
8

O
d
se

tk
i o

d
 d

o
ta

cj
i w

yk
o
rz

ys
ta

n
yc

h
 n

ie
zg

o
d
n
ie

 z
 

p
rz

e
zn

a
cz

e
n
ie

m
 lu

b
 p

o
b
ra

n
yc

h
 w

 n
a
d
m

ie
rn

e
j 

w
ys

o
ko

śc
i

1
 7

3
4

+
 1

 6
5
4

3
 3

8
8

3
 3

8
8

0
9
0
9

O
d
se

tk
i o

d
 d

o
ta

cj
i w

yk
o
rz

ys
ta

n
yc

h
 n

ie
zg

o
d
n
ie

 z
 

p
rz

e
zn

a
cz

e
n
ie

m
 lu

b
 p

o
b
ra

n
yc

h
 w

 n
a
d
m

ie
rn

e
j 

w
ys

o
ko

śc
i

3
0
6

+
 2

9
2

5
9
8

5
9
8

0
9
2
9

P
o
zo

st
a
łe

 o
d
se

tk
i

0
+

 8
5
 5

9
6

8
5
 5

9
6

8
5
 5

9
6

2
9
1
8

W
p
ły

w
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
o
ta

cj
i w

yk
o
rz

ys
ta

n
yc

h
 

n
ie

zg
o
d
n
ie

 z
 p

rz
e
zn

a
cz

e
n
ie

m
 lu

b
 p

o
b
ra

n
yc

h
 w

 
n
a
d
m

ie
rn

e
j w

ys
o
ko

śc
i

1
5
2
 9

1
6

+
 2

0
 0

1
8

1
7
2
 9

3
4

1
7
2
 9

3
4

S
tr

o
n
a
 6

8



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
9
1
9

W
p
ły

w
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
o
ta

cj
i w

yk
o
rz

ys
ta

n
yc

h
 

n
ie

zg
o
d
n
ie

 z
 p

rz
e
zn

a
cz

e
n
ie

m
 lu

b
 p

o
b
ra

n
yc

h
 w

 
n
a
d
m

ie
rn

e
j w

ys
o
ko

śc
i

2
6
 5

9
0

+
 3

 4
4
3

3
0
 0

3
3

3
0
 0

3
3

85
4

E
d
u
ka
cy
jn
a 
o
p
ie
ka
 w
yc
h
o
w
aw
cz
a

0
+
 3
 1
9
3

3
 1
9
3

3
 1
9
3

85
41
5

P
o
m
o
c 
m
at
er
ia
ln
a 
d
la
 u
cz
n
ió
w

0
+
 3
 1
9
3

3
 1
9
3

3
 1
9
3

2
9
1
8

W
p
ły

w
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
o
ta

cj
i w

yk
o
rz

ys
ta

n
yc

h
 

n
ie

zg
o
d
n
ie

 z
 p

rz
e
zn

a
cz

e
n
ie

m
 lu

b
 p

o
b
ra

n
yc

h
 w

 
n
a
d
m

ie
rn

e
j w

ys
o
ko

śc
i

0
+

 2
 1

7
3

2
 1

7
3

2
 1

7
3

2
9
1
9

W
p
ły

w
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
o
ta

cj
i w

yk
o
rz

ys
ta

n
yc

h
 

n
ie

zg
o
d
n
ie

 z
 p

rz
e
zn

a
cz

e
n
ie

m
 lu

b
 p

o
b
ra

n
yc

h
 w

 
n
a
d
m

ie
rn

e
j w

ys
o
ko

śc
i

0
+

 1
 0

2
0

1
 0

2
0

1
 0

2
0

90
0

G
o
sp
o
d
ar
ka
 k
o
m
u
n
al
n
a 
i 
 o
ch
ro
n
a 

śr
o
d
o
w
is
ka

3 
12
8 
44
2

- 
36
 1
1
8

3
 0
9
2
 3
2
4

2
 8
3
5
 8
4
4

2
5
6
 4
8
0

90
00
5

O
ch
ro
n
a 
p
o
w
ie
tr
za
 a
tm
o
sf
er
yc
zn
eg
o
 i
 

kl
im
at
u

12
3 
07
2

1
2
3
 0
7
2

1
2
3
 0
7
2

2
2
1
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

za
d
a
n
ia

 b
ie

żą
ce

 z
 z

a
kr

e
su

 a
d
m

in
is

tr
a
cj

i 
rz

ą
d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
e
 z

a
d
a
n
ia

  
zl

e
co

n
e
 u

st
a
w

a
m

i 
re

a
liz

o
w

a
n
e
 p

rz
e
z 

sa
m

o
rz

ą
d
 w

o
je

w
ó
d
zt

w
a

4
0
 0

0
0

4
0
 0

0
0

4
0
 0

0
0

2
4
4
0

D
o
ta

cj
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 f
u
n
d
u
sz

y 
ce

lo
w

yc
h
 n

a
 

re
a
liz

a
cj

ę
 z

a
d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

 je
d
n
o
st

e
k 

se
kt

o
ra

 
fin

a
n
só

w
 p

u
b
lic

zn
yc

h
8
3
 0

7
2

8
3
 0

7
2

8
3
 0

7
2

90
00
6

O
ch
ro
n
a 
g
le
b
y 
i w
ó
d
 p
o
d
zi
em
n
yc
h

2 
49
6 
72
5

2
 4
9
6
 7
2
5

2
 4
9
6
 7
2
5

2
4
4
0

D
o
ta

cj
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 f
u
n
d
u
sz

y 
ce

lo
w

yc
h
 n

a
 

re
a
liz

a
cj

ę
 z

a
d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

 je
d
n
o
st

e
k 

se
kt

o
ra

 
fin

a
n
só

w
 p

u
b
lic

zn
yc

h
2
 4

9
6
 7

2
5

2
 4

9
6
 7

2
5

2
 4

9
6
 7

2
5

90
00
7

Z
m
n
ie
js
ze
n
ie
 h
ał
as
u
 i 
w
ib
ra
cj
i

15
 0
00

1
5
 0
0
0

1
5
 0
0
0

2
2
1
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

za
d
a
n
ia

 b
ie

żą
ce

 z
 z

a
kr

e
su

 a
d
m

in
is

tr
a
cj

i 
rz

ą
d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
e
 z

a
d
a
n
ia

  
zl

e
co

n
e
 u

st
a
w

a
m

i 
re

a
liz

o
w

a
n
e
 p

rz
e
z 

sa
m

o
rz

ą
d
 w

o
je

w
ó
d
zt

w
a

1
5
 0

0
0

1
5
 0

0
0

1
5
 0

0
0

90
01
1

F
u
n
d
u
sz
 O
ch
ro
n
y 
Ś
ro
d
o
w
is
ka
 i
 G
o
sp
o
d
ar
ki
 

W
o
d
n
ej

0
+
 6
4
8

6
4
8

6
4
8

0
9
2
9

P
o
zo

st
a
łe

 o
d
se

tk
i

0
+

 6
4
8

6
4
8

6
4
8

S
tr

o
n
a
 6

9



1
2

3
4

5
6

7
8

9

90
01
9

W
p
ły
w
y 
i w
yd
at
ki
 z
w
ią
za
n
e 
z 
g
ro
m
ad
ze
n
ie
m
 

śr
o
d
kó
w
 z
 o
p
ła
t 
i k
ar
 z
a 
ko
rz
ys
ta
n
ie
 z
e 

śr
o
d
o
w
is
ka

18
 5
13

1
8
 5
1
3

1
8
 5
1
3

0
6
9
0

W
p
ły

w
y 

z 
ró

żn
yc

h
 o

p
ła

t
1
8
 5

1
3

1
8
 5

1
3

1
8
 5

1
3

90
02
0

W
p
ły
w
y 
i w
yd
at
ki
 z
w
ią
za
n
e 
z 
g
ro
m
ad
ze
n
ie
m
 

śr
o
d
kó
w
 z
 o
p
ła
t 
p
ro
d
u
kt
o
w
yc
h

12
 4
92

1
2
 4
9
2

1
2
 4
9
2

0
4
0
0

W
p
ły

w
y 

z 
o
p
ła

ty
 p

ro
d
u
kt

o
w

e
j

1
2
 4

9
2

1
2
 4

9
2

1
2
 4

9
2

90
09
5

P
o
zo
st
ał
a 
d
zi
ał
al
n
o
ść

46
2 
64
0

- 
36
 7
6
6

4
2
5
 8
7
4

1
6
9 
3
9
4

2
5
6
 4
8
0

2
4
4
0

D
o
ta

cj
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 f
u
n
d
u
sz

y 
ce

lo
w

yc
h
 n

a
 

re
a
liz

a
cj

ę
 z

a
d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

 je
d
n
o
st

e
k 

se
kt

o
ra

 
fin

a
n
só

w
 p

u
b
lic

zn
yc

h
1
6
0
 0

0
0

+
 9

 3
9
4

1
6
9
 3

9
4

1
6
9
 3

9
4

6
2
6
0

D
o
ta

cj
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 f
u
n
d
u
sz

y 
ce

lo
w

yc
h
 n

a
 

fin
a
n
so

w
a
n
ie

 lu
b
 d

o
fin

a
n
so

w
a
n
ie

 k
o
sz

tó
w

 
re

a
liz

a
cj

i i
n
w

e
st

yc
ji 

i z
a
ku

p
ó
w

 in
w

e
st

yc
yj

n
yc

h
  

je
d
n
o
st

e
k 

se
kt

o
ra

 f
in

a
n
só

w
 p

u
b
lic

zn
yc

h

3
0
2
 6

4
0

- 
4
6
 1

6
0

2
5
6
 4

8
0

2
5
6
 4

8
0

92
1

K
u
lt
u
ra
 i 
o
ch
ro
n
a 
d
zi
ed
zi
ct
w
a 
n
ar
o
d
o
w
eg
o

1 
55
4 
47
0

1
 5
5
4
 4
7
0

7
4
9
 1
7
0

8
0
5
 3
0
0

92
10
5

P
o
zo
st
ał
e 
za
d
an
ia
 w
 z
ak
re
si
e 
ku
lt
u
ry

11
 0
00

1
1
 0
0
0

1
1
 0
0
0

2
7
1
0

W
p
ły

w
y 

z 
ty

tu
łu

 p
o
m

o
cy

 f
in

a
n
so

w
e
j u

d
zi

e
la

n
e
j 

m
ię

d
zy

 je
d
n
o
st

ka
m

i s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 n

a
 

d
o
fin

a
n
so

w
a
n
ie

 w
ła

sn
yc

h
 z

a
d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

1
1
 0

0
0

1
1
 0

0
0

1
1
 0

0
0

92
10
6

T
ea
tr
y

52
2 
16
0

5
2
2
 1
6
0

3
8
7
 2
6
0

1
3
4
 9
0
0

2
2
2
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

za
d
a
n
ia

 b
ie

żą
ce

 r
e
a
liz

o
w

a
n
e
 p

rz
e
z 

sa
m

o
rz

ą
d
 

W
o
je

w
ó
d
zt

w
a
 n

a
 p

o
d
st

a
w

ie
 p

o
ro

zu
m

ie
ń
 z

 
o
rg

a
n
a
m

i a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j

4
0
 0

0
0

4
0
 0

0
0

4
0
 0

0
0

2
3
2
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 p
o
w

ia
tu

 n
a
 z

a
d
a
n
ia

 
b
ie

żą
ce

 r
e
a
liz

o
w

a
n
e
 n

a
 p

o
d
st

a
w

ie
 p

o
ro

zu
m

ie
ń
 

(u
m

ó
w

) 
m

ię
d
zy

 je
d
n
o
st

ka
m

i s
a
m

o
rz

ą
d
u
 

te
ry

to
ri
a
ln

e
g
o

1
6
5
 0

0
0

1
6
5
 0

0
0

1
6
5
 0

0
0

S
tr

o
n
a
 7

0



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
7
1
0

W
p
ły

w
y 

z 
ty

tu
łu

 p
o
m

o
cy

 f
in

a
n
so

w
e
j u

d
zi

e
la

n
e
j 

m
ię

d
zy

 je
d
n
o
st

ka
m

i s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 n

a
 

d
o
fin

a
n
so

w
a
n
ie

 w
ła

sn
yc

h
 z

a
d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

1
7
0
 0

0
0

1
7
0
 0

0
0

1
7
0
 0

0
0

2
9
1
0

W
p
ły

w
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
o
ta

cj
i w

yk
o
rz

ys
ta

n
yc

h
 

n
ie

zg
o
d
n
ie

 z
 p

rz
e
zn

a
cz

e
n
ie

m
 lu

b
 p

o
b
ra

n
yc

h
 w

 
n
a
d
m

ie
rn

e
j w

ys
o
ko

śc
i

1
2
 2

6
0

1
2
 2

6
0

1
2
 2

6
0

6
5
2
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

in
w

e
st

yc
je

 i 
za

ku
p
y 

in
w

e
st

yc
yj

n
e
 r

e
a
liz

o
w

a
n
e
 

p
rz

e
z 

sa
m

o
rz

ą
d
 w

o
je

w
ó
d
zt

w
a
 n

a
 p

o
d
st

a
w

ie
 

p
o
ro

zu
m

ie
ń
 z

 o
rg

a
n
a
m

i a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j

1
3
4
 9

0
0

1
3
4
 9

0
0

1
3
4
 9

0
0

92
10
8

F
ilh
ar
m
o
n
ie
, o
rk
ie
st
ry
, c
h
ó
ry
 i 
ka
p
el
e

45
5 
00
0

4
5
5
 0
0
0

2
0
0
 0
0
0

2
5
5
 0
0
0

2
3
2
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 p
o
w

ia
tu

 n
a
 z

a
d
a
n
ia

 
b
ie

żą
ce

 r
e
a
liz

o
w

a
n
e
 n

a
 p

o
d
st

a
w

ie
 p

o
ro

zu
m

ie
ń
 

(u
m

ó
w

) 
m

ię
d
zy

 je
d
n
o
st

ka
m

i s
a
m

o
rz

ą
d
u
 

te
ry

to
ri
a
ln

e
g
o

2
0
0
 0

0
0

2
0
0
 0

0
0

2
0
0
 0

0
0

6
5
2
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

in
w

e
st

yc
je

 i 
za

ku
p
y 

in
w

e
st

yc
yj

n
e
 r

e
a
liz

o
w

a
n
e
 

p
rz

e
z 

sa
m

o
rz

ą
d
 w

o
je

w
ó
d
zt

w
a
 n

a
 p

o
d
st

a
w

ie
 

p
o
ro

zu
m

ie
ń
 z

 o
rg

a
n
a
m

i a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j

2
5
5
 0

0
0

2
5
5
 0

0
0

2
5
5
 0

0
0

92
11
3

C
en
tr
a 
ku
lt
u
ry
 i 
sz
tu
ki

26
5 
40
0

2
6
5
 4
0
0

7
0
 0
0
0

1
9
5
 4
0
0

2
7
1
0

W
p
ły

w
y 

z 
ty

tu
łu

 p
o
m

o
cy

 f
in

a
n
so

w
e
j u

d
zi

e
la

n
e
j 

m
ię

d
zy

 je
d
n
o
st

ka
m

i s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 n

a
 

d
o
fin

a
n
so

w
a
n
ie

 w
ła

sn
yc

h
 z

a
d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

7
0
 0

0
0

7
0
 0

0
0

7
0
 0

0
0

6
5
2
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

in
w

e
st

yc
je

 i 
za

ku
p
y 

in
w

e
st

yc
yj

n
e
 r

e
a
liz

o
w

a
n
e
 

p
rz

e
z 

sa
m

o
rz

ą
d
 w

o
je

w
ó
d
zt

w
a
 n

a
 p

o
d
st

a
w

ie
 

p
o
ro

zu
m

ie
ń
 z

 o
rg

a
n
a
m

i a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j

1
9
5
 4

0
0

1
9
5
 4

0
0

1
9
5
 4

0
0

92
11
6

B
ib
lio
te
ki

12
0 
00
0

1
2
0
 0
0
0

2
0
 0
0
0

1
0
0
 0
0
0

S
tr

o
n
a
 7

1



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
3
2
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 p
o
w

ia
tu

 n
a
 z

a
d
a
n
ia

 
b
ie

żą
ce

 r
e
a
liz

o
w

a
n
e
 n

a
 p

o
d
st

a
w

ie
 p

o
ro

zu
m

ie
ń
 

(u
m

ó
w

) 
m

ię
d
zy

 je
d
n
o
st

ka
m

i s
a
m

o
rz

ą
d
u
 

te
ry

to
ri
a
ln

e
g
o

2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

6
5
2
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

in
w

e
st

yc
je

 i 
za

ku
p
y 

in
w

e
st

yc
yj

n
e
 r

e
a
liz

o
w

a
n
e
 

p
rz

e
z 

sa
m

o
rz

ą
d
 w

o
je

w
ó
d
zt

w
a
 n

a
 p

o
d
st

a
w

ie
 

p
o
ro

zu
m

ie
ń
 z

 o
rg

a
n
a
m

i a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j

1
0
0
 0

0
0

1
0
0
 0

0
0

1
0
0
 0

0
0

92
11
8

M
u
ze
a

18
0 
91
0

1
8
0
 9
1
0

6
0
 9
1
0

1
2
0
 0
0
0

2
7
1
0

W
p
ły

w
y 

z 
ty

tu
łu

 p
o
m

o
cy

 f
in

a
n
so

w
e
j u

d
zi

e
la

n
e
j 

m
ię

d
zy

 je
d
n
o
st

ka
m

i s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 n

a
 

d
o
fin

a
n
so

w
a
n
ie

 w
ła

sn
yc

h
 z

a
d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

5
5
 5

0
0

5
5
 5

0
0

5
5
 5

0
0

2
9
1
0

W
p
ły

w
y 

ze
 z

w
ro

tó
w

 d
o
ta

cj
i w

yk
o
rz

ys
ta

n
yc

h
 

n
ie

zg
o
d
n
ie

 z
 p

rz
e
zn

a
cz

e
n
ie

m
 lu

b
 p

o
b
ra

n
yc

h
 w

 
n
a
d
m

ie
rn

e
j w

ys
o
ko

śc
i

5
 4

1
0

5
 4

1
0

5
 4

1
0

6
5
2
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

in
w

e
st

yc
je

 i 
za

ku
p
y 

in
w

e
st

yc
yj

n
e
 r

e
a
liz

o
w

a
n
e
 

p
rz

e
z 

sa
m

o
rz

ą
d
 w

o
je

w
ó
d
zt

w
a
 n

a
 p

o
d
st

a
w

ie
 

p
o
ro

zu
m

ie
ń
 z

 o
rg

a
n
a
m

i a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j

1
2
0
 0

0
0

1
2
0
 0

0
0

1
2
0
 0

0
0

92
5

O
g
ro
d
y 
b
o
ta
n
ic
zn
e 
i z
o
o
lo
g
ic
zn
e 
o
ra
z 

n
at
u
ra
ln
e 
o
b
sz
ar
y 
i o
b
ie
kt
y 
ch
ro
n
io
n
ej
 

p
rz
yr
o
d
y

66
0 
89
1

6
6
0
 8
9
1

6
6
0
 8
9
1

92
50
2

P
ar
ki
 k
ra
jo
b
ra
zo
w
e

66
0 
89
1

6
6
0
 8
9
1

6
6
0
 8
9
1

2
2
3
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 

re
a
liz

a
cj

ę
 b

ie
żą

cy
ch

 z
a
d
a
ń
 w

ła
sn

yc
h
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 

w
o
je

w
ó
d
zt

w
a

6
6
0
 8

9
1

6
6
0
 8

9
1

6
6
0
 8

9
1

S
tr

o
n
a
 7

2



W
y

d
a

tk
i 

b
ie

żą
c

e
W

y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

1
2

3
4

5
6

7
8

9

W
Y

D
A

T
K

I O
G

Ó
Ł

E
M

2 
17

3 
47

3 
72

9
- 

15
1 

19
9 

5
9

7
2

 0
2

2
 2

7
4

 1
3

2
6

6
5

 7
1

3
 6

2
8

1
 3

5
6

 5
6

0
 5

0
4

01
0

R
o

ln
ic

tw
o

 i 
ło

w
ie

ct
w

o
98

 6
09

 3
77

- 
4 

86
1 

8
3

3
9

3
 7

4
7

 5
4

4
4

0
 5

3
8

 7
2

4
5

3
 2

0
8

 8
2

0
01

00
4

B
iu

ra
 g

eo
d

ez
ji 

i t
er

en
ó

w
 r

o
ln

yc
h

3 
78

3 
92

5
- 

10
0 

0
0

0
3

 6
8

3
 9

2
5

3
 6

0
1

 9
2

5
8

2
 0

0
0

-
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

2
 7
3
5
 0
0
1

- 
8
0
 5
3
5

2
 6
5
4
 4
6
6

2
 6
5
4
 4
6
6

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

9
6
6
 9
2
4

- 
1
9
 4
6
5

9
4
7
 4
5
9

9
4
7
 4
5
9

6
0
5
0

W
y
d
a
tk
i 
in
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

7
 0
0
0

7
 0
0
0

7
 0
0
0

6
0
6
0

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

7
5
 0
0
0

7
5
 0
0
0

7
5
 0
0
0

01
00

5
P

ra
ce

 g
eo

d
ez

yj
n

o
 -

 u
rz

ąd
ze

n
io

w
e 

n
a 

p
o

tr
ze

b
y 

ro
ln

ic
tw

a
10

0 
00

0
1

0
0

 0
0

0
10

0
 0

0
0

-
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

8
0
 5
3
5

8
0
 5
3
5

8
0
 5
3
5

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

1
9
 4
6
5

1
9
 4
6
5

1
9
 4
6
5

01
00

6
Z

ar
zą

d
y 

m
el

io
ra

cj
i i

 u
rz

ąd
ze

ń
 w

o
d

n
yc

h
16

 3
38

 3
02

1
6

 3
3

8
 3

0
2

1
5

 8
1

9
 3

0
2

5
1

9
 0

0
0

-
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

1
2
 9
1
4
 8
3
2

1
2
 9
1
4
 8
3
2

1
2
 9
1
4
 8
3
2

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

2
 9
0
4
 4
7
0

2
 9
0
4
 4
7
0

2
 9
0
4
 4
7
0

6
0
5
0

W
y
d
a
tk
i 
in
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

3
4
4
 0
0
0

3
4
4
 0
0
0

3
4
4
 0
0
0

6
0
6
0

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

1
7
5
 0
0
0

1
7
5
 0
0
0

1
7
5
 0
0
0

01
00

8
M

el
io

ra
cj

e 
w

o
d

n
e

69
 9

08
 0

00
- 

4 
71

2 
0

0
0

6
5

 1
9

6
 0

0
0

1
3

 2
6

6
 0

0
0

5
1

 9
3

0
 0

0
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

1
6
 9
7
8
 0
0
0

- 
3
 7
1
2
 0
0
0

1
3
 2
6
6
 0
0
0

1
3
 2
6
6
 0
0
0

6
0
5
0

W
y
d
a
tk
i 
in
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

1
1
 4
3
0
 0
0
0

- 
4
0
0
 0
0
0

- 
6
0
0
 0
0
0

1
0
 4
3
0
 0
0
0

1
0
 4
3
0
 0
0
0

P
R

O
W

 2
00

7-
20

13
 W

sp
ar

ci
e 

R
o

zw
o

ju
 

O
b

sz
ar

ó
w

 W
ie

js
ki

ch
40

 0
00

 0
00

40
 0

00
 0

00
40

 0
00

 0
00

6
0
5
8

W
y
d
a
tk
i 
in
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

3
0
 0
0
0
 0
0
0

3
0
 0
0
0
 0
0
0

3
0
 0
0
0
 0
0
0

Z
a
łą
c
z
n
ik
 N
r 
2

d
o
 U
c
h
w
a
ły
 N
r 
X
X
X
IX
/5
3
7
/0
9
 

S
e
jm

ik
u
 W

o
je
w
ó
d
z
tw
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
k
ie
g
o

z
 d
n
ia
 2
8
 w
rz
e
ś
n
ia
 2
0
0
9
r.

W
yd

at
ki

  
b

u
d

że
tu

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
W

ie
lk

o
p

o
ls

ki
eg

o
 n

a 
20

09
 r

o
k

D
z i

a
ł 

R
o

zd
z i

a
ł

§
W

ys
zc

ze
g

ó
ln

ie
n

ie
P

la
n

 n
a 

20
09

 r
o

k 
Z

w
ię

ks
ze

n
ia

Z
m

n
ie

js
ze

n
ia

P
la

n
 n

a
 

2
0

0
9

 r
o

k
 p

o
 

zm
ia

n
a

c
h

 z
 t

e
g

o
: 

S
tr
o
n
a
 7
3



6
0
5
9

W
y
d
a
tk
i 
in
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

1
0
 0
0
0
 0
0
0

1
0
 0
0
0
 0
0
0

1
0
 0
0
0
 0
0
0

W
R

P
O

, P
ri

o
ry

te
t 

III
 Ś

ro
d

o
w

is
ko

 p
rz

yr
o

d
n

ic
ze

, 
D

zi
ał

an
ie

 3
.5

 W
zm

o
cn

ie
n

ie
 o

ch
ro

n
y 

p
rz

ec
iw

p
o

w
o

d
zi

o
w

ej
 z

ag
ro

żo
n

yc
h

 o
b

sz
ar

ó
w

 
o

ra
z 

zw
ię

ks
ze

n
ie

 r
et

en
cj

i n
a 

te
re

n
ie

 
w

o
je

w
ó

d
zt

w
a

1 
50

0 
00

0
1

 5
0

0
 0

0
0

1
 5

0
0

 0
0

0

6
0
5
9

W
y
d
a
tk
i 
in
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

1
 5
0
0
 0
0
0

1
 5
0
0
 0
0
0

1
 5
0
0
 0
0
0

01
00

9
S

p
ó

łk
i w

o
d

n
e

1 
00

0 
00

0
1

 0
0

0
 0

0
0

1
 0

0
0

 0
0

0

2
8
3
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

p
o
z
o
s
ta
ły
m
 j
e
d
n
o
s
tk
o
m
 n
ie
z
a
lic
z
a
n
y
m
 d
o
 s
e
k
to
ra
 

fi
n
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

1
 0
0
0
 0
0
0

1
 0
0
0
 0
0
0

1
 0
0
0
 0
0
0

01
04

1
P

ro
g

ra
m

 R
o

zw
o

ju
 O

b
sz

ar
ó

w
 W

ie
js

ki
ch

 2
00

7-
 

20
13

5 
33

2 
15

0
5

 3
3

2
 1

5
0

5
 1

3
2

 1
5

0
2

0
0

 0
0

0

P
ro

g
ra

m
 R

o
zw

o
ju

 O
b

sz
ar

ó
w

 W
ie

js
ki

ch
 2

00
7-

 
20

13
 -

 P
o

m
o

c 
T

ec
h

n
ic

zn
a

4 
13

7 
00

0
4 

13
7 

00
0

3 
95

7 
00

0
18

0 
00

0

-
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

3
 5
0
8
 0
0
0

3
 5
0
8
 0
0
0

3
 5
0
8
 0
0
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

4
4
9
 0
0
0

4
4
9
 0
0
0

4
4
9
 0
0
0

6
0
6
0

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

3
2
 4
5
9

3
2
 4
5
9

3
2
 4
5
9

6
0
6
8

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

1
1
0
 6
5
6

1
1
0
 6
5
6

1
1
0
 6
5
6

6
0
6
9

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

3
6
 8
8
5

3
6
 8
8
5

3
6
 8
8
5

P
ro

g
ra

m
 R

o
zw

o
ju

 O
b

sz
ar

ó
w

 W
ie

js
ki

ch
 2

00
7-

 
20

13
 -

 P
o

m
o

c 
T

ec
h

n
ic

zn
a

1 
19

5 
15

0
1

 1
9

5
 1

5
0

1
 1

7
5

 1
5

0
2

0
 0

0
0

-
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

5
0
 0
0
0

5
0
 0
0
0

5
0
 0
0
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

1
 1
2
5
 1
5
0

1
 1
2
5
 1
5
0

1
 1
2
5
 1
5
0

6
0
6
8

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

1
5
 0
0
0

1
5
 0
0
0

1
5
 0
0
0

6
0
6
9

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

5
 0
0
0

5
 0
0
0

5
 0
0
0

01
09

5
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

2 
14

7 
00

0
- 

49
 8

3
3

2
 0

9
7

 1
6

7
1

 6
1

9
 3

4
7

4
7

7
 8

2
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e
 

5
8
0
 0
0
0

5
8
0
 0
0
0

5
8
0
 0
0
0

2
7
1
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 n
a
 p
o
m
o
c
 f
in
a
n
s
o
w
ą
 u
d
z
ie
la
n
ą
 

m
ię
d
z
y
 j
e
d
n
o
s
tk
a
m
i 
s
a
m
o
rz
ą
d
u
 t
e
ry
to
ri
a
ln
e
g
o
 n
a
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 w
ła
s
n
y
c
h
 z
a
d
a
ń
 b
ie
ż
ą
c
y
c
h

8
5
0
 0
0
0

8
5
0
 0
0
0

8
5
0
 0
0
0

S
tr
o
n
a
 7
4



2
8
0
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 d
la
 p
o
z
o
s
ta
ły
c
h
 

je
d
n
o
s
te
k
 z
a
lic
z
a
n
y
c
h
 d
o
 s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 

p
u
b
lic
z
n
y
c
h

6
2
 8
0
0

6
2
 8
0
0

6
2
 8
0
0

2
8
2
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

s
to
w
a
rz
y
s
z
e
n
io
m
 

5
7
 1
8
5

5
7
 1
8
5

5
7
 1
8
5

2
8
3
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

p
o
z
o
s
ta
ły
m
 j
e
d
n
o
s
tk
o
m
 n
ie
z
a
lic
z
a
n
y
m
 d
o
 s
e
k
to
ra
 

fi
n
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

1
5

1
5

1
5

4
8
1
0

R
e
z
e
rw

y
, 
z
 t
e
g
o
:

5
9
7
 0
0
0

- 
5
9
7
 0
0
0

0
0

- 
re
z
e
rw

a
 c
e
lo
w
a

5
9
7
 0
0
0

- 
1
4
7
 0
0
0

- 
4
5
0
 0
0
0

0
0

P
ro

g
ra

m
 R

am
o

w
y 

n
a 

R
ze

cz
 

K
o

n
ku

re
n

cy
jn

o
śc

i i
 In

n
o

w
ac

ji 
C

IP
 P

ro
g

ra
m

 
O

p
er

ac
yj

n
y 

In
te

lig
en

tn
a 

E
n

er
g

ia
 -

 P
ro

g
ra

m
 

d
la

 E
u

ro
p

y 
IE

E
, D

zi
ał

an
ie

 Z
in

te
g

ro
w

an
e 

In
ic

ja
ty

w
y,

 P
ro

je
kt

 U
st

an
o

w
ie

n
ie

 R
eg

io
n

al
n

ej
 

A
g

en
cj

i Z
ar

zą
d

za
n

ia
 E

n
er

g
ią

 w
 W

ie
lk

o
p

o
ls

ce
 

ak
ro

n
im

 p
ro

je
kt

u
 R

eg
io

n
 W

ie
lk

o
p

o
ls

ka

0
+

 5
09

 9
67

50
9 

96
7

32
 1

47
47

7 
82

0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e
 

0
+
 1
2
 4
5
0

+
 1
9
 6
9
7

3
2
 1
4
7

3
2
 1
4
7

6
0
1
6

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
 i
 o
b
ję
c
ie
 a
k
c
ji,
 w

n
ie
s
ie
n
ie
 

w
k
ła
d
ó
w
 d
o
 s
p
ó
łe
k
 p
ra
w
a
 h
a
n
d
lo
w
e
g
o
 o
ra
z
 n
a
 

u
z
u
p
e
ln
ie
n
ie
 f
u
n
d
u
s
z
y
 s
tr
u
k
tu
ra
ln
y
c
h
 b
a
n
k
ó
w
 

p
a
ń
s
tw
o
w
y
c
h
 i
 i
n
n
y
c
h
 i
n
s
ty
tu
c
ji 
fi
n
a
n
s
o
w
y
c
h

0
+
 4
5
0
 0
0
0

4
5
0
 0
0
0

4
5
0
 0
0
0

6
0
6
5
W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

0
+
 1
6
 2
7
5

1
6
 2
7
5

1
6
 2
7
5

6
0
6
6
W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

0
+
 1
1
 5
4
5

1
1
 5
4
5

1
1
 5
4
5

7.
 P

ro
g

ra
m

 R
am

o
w

y/
C

A
P

A
C

IT
IE

S
 

(M
o

żl
iw

o
śc

i)
, D

zi
ał

an
ie

 3
. R

eg
io

n
y 

W
ie

d
zy

, 
P

ro
je

kt
 R

o
zw

ija
n

ie
 ś

ro
d

o
w

is
ka

 
in

n
o

w
ac

yj
n

eg
o

 i 
b

ad
aw

cz
eg

o
 w

 p
ię

ci
u

 
re

g
io

n
ac

h
 e

u
ro

p
ej

sk
ic

h
 w

 d
zi

ed
zi

n
ie

 
zr

ó
w

n
o

w
aż

o
n

eg
o

 w
yk

o
rz

ys
ta

n
ia

 z
as

o
b

ó
w

 
b

io
m

as
y 

ak
ro

n
im

 B
IO

C
L

U
S

0
+

 3
7 

20
0

37
 2

00
37

 2
00

-
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

0
+
 2
3
 0
0
0

2
3
 0
0
0

2
3
 0
0
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

0
+
 1
4
 2
0
0

1
4
 2
0
0

1
4
 2
0
0

S
tr
o
n
a
 7
5



15
0

P
rz

et
w

ó
rs

tw
o

 p
rz

em
ys

ło
w

e
76

0 
01

6 
71

1
- 

32
 4

03
 2

7
4

7
2

7
 6

1
3

 4
3

7
4

5
 8

0
9

 0
6

3
6

8
1

 8
0

4
 3

7
4

15
01

1
R

o
zw

ó
j p

rz
ed

si
ęb

io
rc

zo
śc

i
71

1 
72

5 
47

3
- 

28
 4

15
 0

0
0

6
8

3
 3

1
0

 4
7

3
1

 7
3

5
 2

1
7

6
8

1
 5

7
5

 2
5

6

2
8
3
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

p
o
z
o
s
ta
ły
m
 j
e
d
n
o
s
tk
o
m
 n
ie
z
a
lic
z
a
n
y
m
 d
o
 s
e
k
to
ra
 

fi
n
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

5
5
 0
0
0

5
5
 0
0
0

5
5
 0
0
0

2
8
3
7

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

p
o
z
o
s
ta
ły
m
 j
e
d
n
o
s
tk
o
m
 n
ie
z
a
lic
z
a
n
y
m
 d
o
 s
e
k
to
ra
 

fi
n
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

2
6
3
 0
0
0

2
6
3
 0
0
0

2
6
3
 0
0
0

Z
P

O
R

R
 P

ri
o

ry
te

t 
II 

W
zm

o
cn

ie
n

ie
 r

o
zw

o
ju

 
za

so
b

ó
w

 lu
d

zk
ic

h
 w

 r
eg

io
n

ac
h

, D
zi

ał
an

ie
 2

.5
 

P
ro

m
o

cj
a 

p
rz

ed
si

ęb
io

rc
zo

śc
i

13
 8

54
13

 8
54

13
 8

54

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e
 

1
3
 8
5
4

1
3
 8
5
4

1
3
 8
5
4

Z
P

O
R

R
 P

ri
o

ry
te

t 
III

 R
o

zw
ó

j l
o

ka
ln

y,
 D

zi
ał

an
ie

 
3.

4 
M

ik
ro

p
rz

ed
si

ęb
io

rs
tw

a
52

5
52

5
52

5

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e
 

5
2
5

5
2
5

5
2
5

W
ie

lk
o

p
o

ls
ki

 R
eg

io
n

al
n

y 
P

ro
g

ra
m

 
O

p
er

ac
yj

n
y 

n
a 

la
ta

 2
00

7-
20

13
, z

 t
eg

o
:

71
1 

39
3 

09
4

- 
28

 4
15

 0
00

68
2 

97
8 

09
4

1 
40

2 
83

8
68

1 
57

5 
25

6

P
ri

o
ry

te
t 

I K
o

n
ku

re
n

cy
jn

o
ść

 p
rz

ed
si

ęb
io

rs
tw

, 
z 

te
g

o
:

71
1 

39
3 

09
4

- 
28

 4
15

 0
00

68
2 

97
8 

09
4

1 
40

2 
83

8
68

1 
57

5 
25

6

D
zi

ał
an

ie
 1

.1
 R

o
zw

ó
j m

ik
ro

p
rz

ed
si

ęb
io

rs
tw

8 
75

3 
36

5
+

 5
00

 0
0

0
9 

25
3 

36
5

75
 2

18
9 

17
8 

14
7

2
0
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

3
9
 3
2
0

3
9
 3
2
0

3
9
 3
2
0

2
0
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

3
5
 8
9
8

3
5
 8
9
8

3
5
 8
9
8

6
2
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

7
 3
7
6
 4
2
5

7
 3
7
6
 4
2
5

7
 3
7
6
 4
2
5

6
2
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

1
 3
0
1
 7
2
2

+
 5
0
0
 0
0
0

1
 8
0
1
 7
2
2

1
 8
0
1
 7
2
2

D
zi

ał
an

ie
 1

.2
 W

sp
ar

ci
e 

ro
zw

o
ju

 M
S

P
10

8 
11

9 
72

8
+

 8
 7

05
 0

0
0

11
6 

82
4 

72
8

1 
32

7 
62

0
11

5 
49

7 
10

8

2
0
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

9
2
9
 5
1
8

9
2
9
 5
1
8

9
2
9
 5
1
8

2
0
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

3
9
8
 1
0
2

3
9
8
 1
0
2

3
9
8
 1
0
2

6
2
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

8
7
 7
2
3
 8
3
0

8
7
 7
2
3
 8
3
0

8
7
 7
2
3
 8
3
0

6
2
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

1
9
 0
6
8
 2
7
8

+
 8
 7
0
5
 0
0
0

2
7
 7
7
3
 2
7
8

2
7
 7
7
3
 2
7
8

D
zi

ał
an

ie
 1

.3
 R

o
zw

ó
j s

ys
te

m
u

 f
in

an
so

w
yc

h
 

in
st

ru
m

en
tó

w
 w

sp
ar

ci
a 

p
rz

ed
si

ęb
io

rc
zo

śc
i 

53
8 

92
0 

00
0

- 
37

 6
20

 0
0

0
50

1 
30

0 
00

0
0

50
1 

30
0 

00
0

6
2
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

4
0
4
 1
9
0
 0
0
0

- 
2
8
 2
1
5
 0
0
0

3
7
5
 9
7
5
 0
0
0

3
7
5
 9
7
5
 0
0
0

S
tr
o
n
a
 7
6



6
2
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

1
3
4
 7
3
0
 0
0
0

- 
9
 4
0
5
 0
0
0

1
2
5
 3
2
5
 0
0
0

1
2
5
 3
2
5
 0
0
0

D
zi

ał
an

ie
 1

.4
 W

sp
ar

ci
e 

p
rz

ed
si

ęw
zi

ęć
 

p
o

w
ią

za
n

yc
h

 z
 R

eg
io

n
al

n
ą 

S
tr

at
eg

ią
 

In
n

o
w

ac
ji

55
 6

00
 0

01
5

5
 6

0
0

 0
0

1
5

5
 6

0
0

 0
0

1

6
2
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

4
7
 2
6
0
 0
0
0

4
7
 2
6
0
 0
0
0

4
7
 2
6
0
 0
0
0

6
2
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

8
 3
4
0
 0
0
1

8
 3
4
0
 0
0
1

8
 3
4
0
 0
0
1

15
01

3
R

o
zw

ó
j k

ad
r 

n
o

w
o

cz
es

n
ej

 g
o

sp
o

d
ar

ki
 i

 
p

rz
ed

si
ęb

io
rc

zo
śc

i
48

 2
91

 2
38

- 
3 

98
8 

2
7

4
4

4
 3

0
2

 9
6

4
4

4
 0

7
3

 8
4

6
2

2
9

 1
1

8

P
O

 K
L

 P
ri

o
ry

te
t 

V
I, 

R
yn

ek
 p

ra
cy

 o
tw

ar
ty

 d
la

 
w

sz
ys

tk
ic

h
, z

 t
eg

o
:

5 
64

6 
67

8
- 

1 
07

1 
42

7
4 

57
5 

25
1

4 
57

5 
25

1

D
zi

ał
an

ie
 6

.2
 W

sp
ar

ci
e 

o
ra

z 
p

ro
m

o
cj

a 
p

rz
ed

si
ęb

io
rc

zo
śc

i i
 s

am
o

za
tr

u
d

n
ie

n
ia

5 
64

6 
67

8
- 

1 
07

1 
4

2
7

4
 5

7
5

 2
5

1
4

 5
7

5
 2

5
1

2
0
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

4
 8
7
4
 6
7
6

- 
9
8
5
 7
1
3

3
 8
8
8
 9
6
3

3
 8
8
8
 9
6
3

2
0
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

7
7
2
 0
0
2

- 
8
5
 7
1
4

6
8
6
 2
8
8

6
8
6
 2
8
8

P
O

 K
L

 P
ri

o
ry

te
t 

V
III

 R
eg

io
n

al
n

e 
ka

d
ry

 
g

o
sp

o
d

ar
ki

, z
 t

eg
o

:
42

 6
44

 5
60

- 
2 

91
6 

84
7

39
 7

27
 7

13
39

 4
98

 5
95

22
9 

11
8

D
zi

ał
an

ie
 8

.1
 R

o
zw

ó
j p

ra
co

w
n

ik
ó

w
 i 

p
rz

ed
si

ęb
io

rs
tw

 w
 r

eg
io

n
ie

, 
z 

te
g

o
:

29
 6

87
 2

55
- 

19
9 

9
2

8
2

9
 4

8
7

 3
2

7
2

9
 3

5
2

 6
3

7
1

3
4

 6
9

0

P
o

d
d

zi
ał

an
ie

 8
.1

.1
 W

sp
ie

ra
n

ie
 r

o
zw

o
ju

 
kw

al
if

ik
ac

ji 
za

w
o

d
o

w
yc

h
 i 

d
o

ra
d

zt
w

o
 d

la
 

p
rz

ed
si

ęb
io

rs
tw

, z
 t

eg
o

:
20

 1
99

 6
60

+
 1

 2
08

 4
41

21
 4

08
 1

01
21

 3
08

 5
38

99
 5

63

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

1
1

+
 4
 5
3
1

+
 2
6

+
 3
2

4
 6
0
0

4
 6
0
0

2
0
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

1
6
 0
4
7
 9
3
9

+
 7
7
4
 6
5
7

1
6
 8
2
2
 5
9
6

1
6
 8
2
2
 5
9
6

2
0
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

3
 7
3
1
 9
8
8

+
 3
4
9
 3
4
3

4
 0
8
1
 3
3
1

4
 0
8
1
 3
3
1

6
2
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

1
6
 7
5
4

+
 6
7
 8
7
5

8
4
 6
2
9

8
4
 6
2
9

6
2
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

2
 9
5
7

+
 1
1
 9
7
7

1
4
 9
3
4

1
4
 9
3
4

A
.

P
ro

je
kt

: 
P

rz
ez

 k
w

al
if

ik
ac

je
 d

o
 p

o
p

ra
w

y 
ja

ko
śc

i u
sł

u
g

 o
p

ie
ku

ń
cz

yc
h

40
0 

01
1

40
0 

01
1

40
0 

01
1

-
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

1
4
4
 5
2
5

1
4
4
 5
2
5

1
4
4
 5
2
5

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

2
5
5
 4
8
6

2
5
5
 4
8
6

2
5
5
 4
8
6

P
o

d
d

zi
ał

an
ie

 8
.1

.2
 W

sp
ar

ci
e 

p
ro

ce
só

w
 

ad
ap

ta
cy

jn
yc

h
 i 

m
o

d
er

n
iz

ac
yj

n
yc

h
 w

 r
eg

io
n

ie
8 

00
6 

02
6

- 
1 

00
8 

46
7

6 
99

7 
55

9
6 

96
2 

50
1

35
 0

58

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

2
5

+
 5
2
 4
4
9

5
2
 4
7
4

5
2
 4
7
4

S
tr
o
n
a
 7
7



2
0
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

6
 8
8
0
 1
0
0

- 
1
 0
0
6
 5
7
8

5
 8
7
3
 5
2
2

5
 8
7
3
 5
2
2

2
0
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

1
 1
2
5
 9
0
1

- 
8
9
 3
9
6

1
 0
3
6
 5
0
5

1
 0
3
6
 5
0
5

6
2
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

0
+
 2
9
 7
9
9

2
9
 7
9
9

2
9
 7
9
9

6
2
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

0
+
 5
 2
5
9

5
 2
5
9

5
 2
5
9

P
o

d
d

zi
ał

an
ie

 8
.1

.3
 W

zm
ac

n
ia

n
ie

 lo
ka

ln
eg

o
 

p
ar

tn
er

st
w

a 
n

a 
rz

ec
z 

ad
ap

ta
cy

jn
o

śc
i

84
8 

11
3

- 
39

9 
90

2
44

8 
21

1
44

8 
21

1
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

0
+
 9
8

9
8

9
8

2
0
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

7
0
5
 1
1
7

- 
3
4
0
 0
0
0

3
6
5
 1
1
7

3
6
5
 1
1
7

2
0
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

1
4
2
 9
9
6

- 
6
0
 0
0
0

8
2
 9
9
6

8
2
 9
9
6

P
o

d
d

zi
ał

an
ie

 8
.1

.4
 P

rz
ew

id
yw

an
ie

 z
m

ia
n

y 
g

o
sp

o
d

ar
cz

ej
, z

 t
eg

o
:

63
3 

45
6

63
3 

45
6

63
3 

38
7

69

A
.

P
ro

je
kt

: 
D

yn
am

ik
a 

i k
ie

ru
n

ki
 z

m
ia

n
 

g
o

sp
o

d
ar

cz
yc

h
 w

 w
o

je
w

ó
d

zt
w

ie
 

w
ie

lk
o

p
o

ls
ki

m
, i

ch
 p

rz
ew

id
yw

an
y 

w
p

ły
w

 n
a 

p
ro

fi
l d

zi
ał

al
n

o
śc

i p
rz

ed
si

ęb
io

rs
tw

 o
ra

z 
ks

zt
ał

t 
re

g
io

n
al

n
eg

o
 r

yn
ku

 p
ra

cy

63
3 

45
6

63
3 

45
6

63
3 

38
7

69

-
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

2
5
 4
7
8

2
5
 4
7
8

2
5
 4
7
8

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

6
0
7
 9
0
9

6
0
7
 9
0
9

6
0
7
 9
0
9

6
0
6
9
W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

6
9

6
9

6
9

D
zi

ał
an

ie
 8

.2
 T

ra
n

sf
er

 w
ie

d
zy

, z
 t

eg
o

:
12

 9
57

 3
05

- 
2 

71
6 

9
1

9
1

0
 2

4
0

 3
8

6
1

0
 1

4
5

 9
5

8
9

4
 4

2
8

P
o

d
d

zi
ał

an
ie

 8
.2

.1
 W

sp
ar

ci
e 

d
la

 w
sp

ó
łp

ra
cy

 
sf

er
y 

n
au

ki
 i 

p
rz

ed
si

ęb
io

rs
tw

4 
30

0 
00

0
- 

1 
84

6 
49

8
2 

45
3 

50
2

2 
45

3 
50

2

2
0
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

3
 6
5
5
 0
0
0

- 
1
 5
6
9
 5
2
4

2
 0
8
5
 4
7
6

2
 0
8
5
 4
7
6

2
0
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

6
4
5
 0
0
0

- 
2
7
6
 9
7
4

3
6
8
 0
2
6

3
6
8
 0
2
6

P
o

d
d

zi
ał

an
ie

 8
.2

.2
 R

eg
io

n
al

n
e 

S
tr

at
eg

ie
 

In
n

o
w

ac
ji,

 z
 t

eg
o

:
8 

65
7 

30
5

- 
87

0 
42

1
7 

78
6 

88
4

7 
69

2 
45

6
94

 4
28

A
. 

P
ro

je
kt

: 
R

eg
io

n
al

n
e 

si
ec

i i
n

n
o

w
ac

ji 
i 

p
ro

m
o

cj
a 

in
n

o
w

ac
ji 

w
 r

eg
io

n
ie

4 
51

1 
22

0
- 

34
3 

12
2

4 
16

8 
09

8
4 

12
0 

88
4

47
 2

14

-
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

9
1
7
 0
0
4

9
1
7
 0
0
4

9
1
7
 0
0
4

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

3
 5
4
7
 0
0
2

- 
3
4
3
 1
2
2

3
 2
0
3
 8
8
0

3
 2
0
3
 8
8
0

6
0
6
8

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

4
0
 1
3
2

4
0
 1
3
2

4
0
 1
3
2

S
tr
o
n
a
 7
8



6
0
6
9

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

7
 0
8
2

7
 0
8
2

7
 0
8
2

B
. 

P
ro

je
kt

: 
B

u
d

o
w

a 
W

ie
lk

o
p

o
ls

ki
eg

o
 S

ys
te

m
u

 
In

n
o

w
ac

ji
3 

43
9 

81
4

- 
52

7 
29

9
2 

91
2 

51
5

2 
86

5 
30

1
47

 2
14

-
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

1
 1
3
8
 7
7
8

1
 1
3
8
 7
7
8

1
 1
3
8
 7
7
8

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

2
 2
5
3
 8
2
2

- 
5
2
7
 2
9
9

1
 7
2
6
 5
2
3

1
 7
2
6
 5
2
3

6
0
6
8

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

4
0
 1
3
2

4
0
 1
3
2

4
0
 1
3
2

6
0
6
9

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

7
 0
8
2

7
 0
8
2

7
 0
8
2

C
. 

P
ro

je
kt

: 
W

sp
ar

ci
e 

st
yp

en
d

ia
ln

e 
d

la
 

d
o

kt
o

ra
n

tó
w

 n
a 

ki
er

u
n

ka
ch

 u
zn

an
yc

h
 z

a 
st

ra
te

g
ic

zn
e 

z 
p

u
n

kt
u

 w
id

ze
n

ia
 r

o
zw

o
ju

 
W

ie
lk

o
p

o
ls

ki
 

70
6 

27
1

70
6 

27
1

70
6 

27
1

-
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

6
1
 8
3
0

- 
2
5
 0
8
2

+
 2
5
 0
8
2

6
1
 8
3
0

6
1
 8
3
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

6
4
4
 4
4
1

- 
1
5
8
 3
9
9

+
 1
5
8
 3
9
9

6
4
4
 4
4
1

6
4
4
 4
4
1

60
0

T
ra

n
sp

o
rt

 i 
łą

cz
n

o
ść

40
9 

87
4 

62
5

- 
65

 0
80

 3
2

1
3

4
4

 7
9

4
 3

0
4

1
7

6
 5

9
1

 9
0

0
1

6
8

 2
0

2
 4

0
4

60
00

1
K

ra
jo

w
e 

p
as

aż
er

sk
ie

 p
rz

ew
o

zy
 k

o
le

jo
w

e
17

4 
03

0 
00

0
- 

88
 1

60
 0

0
0

8
5

 8
7

0
 0

0
0

8
2

 8
8

3
 4

6
4

2
 9

8
6

 5
3

6

2
5
8
0

D
o
ta
c
ja
 p
o
d
m
io
to
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 d
la
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

n
ie
z
a
lic
z
a
n
y
c
h
 d
o
 s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

8
1
 0
0
0
 0
0
0

8
1
 0
0
0
 0
0
0

8
1
 0
0
0
 0
0
0

2
7
1
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 n
a
 p
o
m
o
c
 f
in
a
n
s
o
w
ą
 u
d
z
ie
la
n
ą
 

m
ię
d
z
y
 j
e
d
n
o
s
tk
a
m
i 
s
a
m
o
rz
ą
d
u
 t
e
ry
to
ri
a
ln
e
g
o
 n
a
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 w
ła
s
n
y
c
h
 z
a
d
a
ń
 b
ie
ż
ą
c
y
c
h

2
0
0
 0
0
0

2
0
0
 0
0
0

2
0
0
 0
0
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

1
 6
8
3
 4
6
4

1
 6
8
3
 4
6
4

1
 6
8
3
 4
6
4

4
8
1
0

R
e
z
e
rw

y
, 
z
 t
e
g
o
:

2
 5
0
0
 0
0
0

- 
2
 5
0
0
 0
0
0

0
0

- 
re
z
e
rw

a
 c
e
lo
w
a

2
 5
0
0
 0
0
0

- 
2
 5
0
0
 0
0
0

0
0

6
0
1
0

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
 i
 o
b
ję
c
ie
 a
k
c
ji,
 w

n
ie
s
ie
n
ie
 

w
k
ła
d
ó
w
 d
o
 s
p
ó
łe
k
 p
ra
w
a
 h
a
n
d
lo
w
e
g
o
 o
ra
z
 n
a
 

u
z
u
p
e
łn
ie
n
ie
 f
u
n
d
u
s
z
y
 s
ta
tu
to
w
y
c
h
 b
a
n
k
ó
w
 

p
a
ń
s
tw
o
w
y
c
h
 i
 i
n
n
y
c
h
 i
n
s
ty
tu
c
ji 
fi
n
a
n
s
o
w
y
c
h

0
+
 2
 5
0
0
 0
0
0

2
 5
0
0
 0
0
0

2
 5
0
0
 0
0
0

6
0
6
0

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

4
8
6
 5
3
6

4
8
6
 5
3
6

4
8
6
 5
3
6

W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

II 
In

fr
as

tr
u

kt
u

ra
 

ko
m

u
n

ik
ac

yj
n

a,
 D

zi
ał

an
ie

 2
.4

 T
ab

o
r 

ko
le

jo
w

y 
d

la
 r

eg
io

n
al

n
yc

h
 p

rz
ew

o
zó

w
 p

as
aż

er
sk

ic
h

88
 1

60
 0

00
- 

88
 1

60
 0

00
0

0

S
tr
o
n
a
 7
9



6
0
6
9

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

8
8
 1
6
0
 0
0
0

- 
8
8
 1
6
0
 0
0
0

0
0

60
00

3
K

ra
jo

w
e 

p
as

aż
er

sk
ie

 p
rz

ew
o

zy
 a

u
to

b
u

so
w

e
33

 2
61

 5
29

- 
1 

49
3 

2
2

3
3

1
 7

6
8

 3
0

6
3

1
 7

6
8

 3
0

6

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

3
0
 2
0
4

+
 1
 7
7
7

3
1
 9
8
1

3
1
 9
8
1

2
6
3
0

D
o
ta
c
ja
 p
rz
e
d
m
io
to
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 d
la
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

n
ie
z
a
lic
z
a
n
y
c
h
 d
o
 s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

3
3
 2
3
1
 3
2
5

- 
1
 4
9
5
 0
0
0

3
1
 7
3
6
 3
2
5

3
1
 7
3
6
 3
2
5

60
00

4
L

o
ka

ln
y 

tr
an

sp
o

rt
 z

b
io

ro
w

y
7 

50
0 

00
0

7
 5

0
0

 0
0

0
7

 5
0

0
 0

0
0

W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

II 
In

fr
as

tr
u

kt
u

ra
 

ko
m

u
n

ik
ac

yj
n

a,
 D

zi
ał

an
ie

 2
.5

 R
o

zw
ó

j 
m

ie
js

ki
eg

o
 t

ra
n

sp
o

rt
u

 z
b

io
ro

w
eg

o
7 

50
0 

00
0

7 
50

0 
00

0
7 

50
0 

00
0

6
2
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

7
 5
0
0
 0
0
0

7
 5
0
0
 0
0
0

7
 5
0
0
 0
0
0

60
01

3
D

ro
g

i p
u

b
lic

zn
e 

w
o

je
w

ó
d

zk
ie

17
7 

87
7 

09
6

+
 1

2 
45

4 
9

5
0

1
9

0
 3

3
2

 0
4

6
5

9
 7

3
4

 1
3

0
1

3
0

 5
9

7
 9

1
6

-
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

1
3
 2
8
1
 8
3
0

1
3
 2
8
1
 8
3
0

1
3
 2
8
1
 8
3
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e
, 
w
 t
y
m
:

4
5
 5
3
7
 0
0
0

+
 5
0
 0
0
0

+
 8
6
5
 3
0
0

4
6
 4
5
2
 3
0
0

4
6
 4
5
2
 3
0
0

b
ie
ż
ą
c
e
 u
tr
z
y
m
a
n
ie
 d
ró
g
 i
 m
o
s
tó
w

4
0
 8
0
0
 0
0
0

+
 5
0
 0
0
0

4
0
 8
5
0
 0
0
0

4
0
 8
5
0
 0
0
0

6
0
5
0

W
y
d
a
tk
i 
in
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

1
0
6
 3
6
3
 5
3
6

+
 1
0
5
 0
0
0

+
 1
3
4
 7
0
0

+
 1
2
 2
9
9
 9
5
0

1
1
8
 9
0
3
 1
8
6

1
1
8
 9
0
3
 1
8
6

6
0
6
0

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

2
1
2
 5
8
5

2
1
2
 5
8
5

2
1
2
 5
8
5

6
6
1
0

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 p
rz
e
k
a
z
a
n
e
 g
m
in
ie
 n
a
 i
n
w
e
s
ty
c
je
 

i 
z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 r
e
a
liz
o
w
a
n
e
 n
a
 p
o
d
s
ta
w
ie
 

p
o
ro
z
u
m
ie
ń
 (
u
m
ó
w
) 
m
ię
d
z
y
 j
e
d
n
o
s
tk
a
m
i 

s
a
m
o
rz
ą
d
u
 t
e
ry
to
ri
a
ln
e
g
o
 

9
1
 5
0
0

9
1
 5
0
0

9
1
 5
0
0

W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

II 
In

fr
as

tr
u

kt
u

ra
 

ko
m

u
n

ik
ac

yj
n

a,
 D

zi
ał

an
ie

 2
.1

 W
zm

o
cn

ie
n

ie
 

re
g

io
n

al
n

eg
o

 u
kł

ad
u

 p
o

w
ią

za
ń

 d
ro

g
o

w
yc

h
 

(d
ro

g
i w

o
je

w
ó

d
zk

ie
, z

 w
ył

ąc
ze

n
ie

m
 d

ró
g

 
w

o
je

w
ó

d
zk

ic
h

 w
 m

ia
st

ac
h

 n
a 

p
ra

w
ac

h
 

p
o

w
ia

tu
)

12
 3

90
 6

45
- 

1 
00

0 
00

0
11

 3
90

 6
45

11
 3

90
 6

45

6
0
5
8

W
y
d
a
tk
i 
in
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

9
 6
8
2
 0
4
8

- 
2
 8
8
2
 0
4
8

+
 2
 8
8
2
 0
4
8

9
 6
8
2
 0
4
8

9
 6
8
2
 0
4
8

6
0
5
9

W
y
d
a
tk
i 
in
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

2
 7
0
8
 5
9
7

- 
5
2
0
 9
4
0

+
 5
2
0
 9
4
0

- 
1
 0
0
0
 0
0
0

1
 7
0
8
 5
9
7

1
 7
0
8
 5
9
7

60
01

4
D

ro
g

i p
u

b
lic

zn
e 

p
o

w
ia

to
w

e
7 

93
1 

00
0

+
 4

 0
28

 0
0

7
1

1
 9

5
9

 0
0

7
43

1
 0

0
0

1
1

 5
2

8
 0

0
7

S
tr
o
n
a
 8
0



2
7
1
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 n
a
 p
o
m
o
c
 f
in
a
n
s
o
w
ą
 u
d
z
ie
la
n
ą
 

m
ię
d
z
y
 j
e
d
n
o
s
tk
a
m
i 
s
a
m
o
rz
ą
d
u
 t
e
ry
to
ri
a
ln
e
g
o
 n
a
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 w
ła
s
n
y
c
h
 z
a
d
a
ń
 b
ie
ż
ą
c
y
c
h

4
3
1
 0
0
0

4
3
1
 0
0
0

4
3
1
 0
0
0

W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

II 
In

fr
as

tr
u

kt
u

ra
 

ko
m

u
n

ik
ac

yj
n

a,
 D

zi
ał

an
ie

 2
.2

 P
o

p
ra

w
a 

d
o

st
ęp

n
o

śc
i d

o
 r

eg
io

n
al

n
eg

o
 i 

p
o

n
ad

re
g

io
n

al
n

eg
o

 u
kł

ad
u

 d
ro

g
o

w
eg

o
 (

d
ro

g
i 

w
o

je
w

ó
d

zk
ie

 w
 m

ia
st

ac
h

 n
a 

p
ra

w
ac

h
 

p
o

w
ia

tu
, p

o
w

ia
to

w
e 

i g
m

in
n

e)

7 
50

0 
00

0
+

 4
 0

28
 0

0
7

11
 5

28
 0

07
11

 5
28

 0
07

6
2
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

7
 5
0
0
 0
0
0

+
 4
 0
2
8
 0
0
7

1
1
 5
2
8
 0
0
7

1
1
 5
2
8
 0
0
7

60
01

6
D

ro
g

i p
u

b
lic

zn
e 

g
m

in
n

e
4 

06
9 

00
0

+
 8

 0
89

 9
4

5
1

2
 1

5
8

 9
4

5
1

 5
6

9
 0

0
0

1
0

 5
8

9
 9

4
5

2
7
1
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 n
a
 p
o
m
o
c
 f
in
a
n
s
o
w
ą
 u
d
z
ie
la
n
ą
 

m
ię
d
z
y
 j
e
d
n
o
s
tk
a
m
i 
s
a
m
o
rz
ą
d
u
 t
e
ry
to
ri
a
ln
e
g
o
 n
a
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 w
ła
s
n
y
c
h
 z
a
d
a
ń
 b
ie
ż
ą
c
y
c
h

1
 5
6
9
 0
0
0

1
 5
6
9
 0
0
0

1
 5
6
9
 0
0
0

W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

II 
In

fr
as

tr
u

kt
u

ra
 

ko
m

u
n

ik
ac

yj
n

a,
 D

zi
ał

an
ie

 2
.2

 P
o

p
ra

w
a 

d
o

st
ęp

n
o

śc
i d

o
 r

eg
io

n
al

n
eg

o
 i 

p
o

n
ad

re
g

io
n

al
n

eg
o

 u
kł

ad
u

 d
ro

g
o

w
eg

o
 (

d
ro

g
i 

w
o

je
w

ó
d

zk
ie

 w
 m

ia
st

ac
h

 n
a 

p
ra

w
ac

h
 

p
o

w
ia

tu
, p

o
w

ia
to

w
e 

i g
m

in
n

e)

2 
50

0 
00

0
+

 8
 0

89
 9

4
5

10
 5

89
 9

45
10

 5
89

 9
45

6
2
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

2
 5
0
0
 0
0
0

+
 8
 0
8
9
 9
4
5

1
0
 5
8
9
 9
4
5

1
0
 5
8
9
 9
4
5

60
05

3
In

fr
as

tr
u

kt
u

ra
 t

el
ek

o
m

u
n

ik
ac

yj
n

a
5 

00
6 

00
0

5
 0

0
6

 0
0

0
6

 0
0

0
5

 0
0

0
 0

0
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

6
 0
0
0

6
 0
0
0

6
 0
0
0

6
0
1
0

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
 i
 o
b
ję
c
ie
 a
k
c
ji,
 w

n
ie
s
ie
n
ie
 

w
k
ła
d
ó
w
 d
o
 s
p
ó
łe
k
 p
ra
w
a
 h
a
n
d
lo
w
e
g
o
 o
ra
z
 n
a
 

u
z
u
p
e
łn
ie
n
ie
 f
u
n
d
u
s
z
y
 s
ta
tu
to
w
y
c
h
 b
a
n
k
ó
w
 

p
a
ń
s
tw
o
w
y
c
h
 i
 i
n
n
y
c
h
 i
n
s
ty
tu
c
ji 
fi
n
a
n
s
o
w
y
c
h

3
 6
5
8
 0
0
0

3
 6
5
8
 0
0
0

3
 6
5
8
 0
0
0

6
0
5
0

W
y
d
a
tk
i 
in
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

1
 3
4
2
 0
0
0

1
 3
4
2
 0
0
0

1
 3
4
2
 0
0
0

60
09

5
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

20
0 

00
0

2
0

0
 0

0
0

20
0

 0
0

0

2
3
3
0

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 p
rz
e
k
a
z
a
n
e
 d
o
 s
a
m
o
rz
ą
d
u
 

w
o
je
w
ó
d
z
tw
a
 n
a
 z
a
d
a
n
ia
 b
ie
ż
ą
c
e
 r
e
a
liz
o
w
a
n
e
 n
a
 

p
o
d
s
ta
w
ie
 p
o
ro
z
u
m
ie
ń
 (
u
m
ó
w
) 
m
ię
d
z
y
 

je
d
n
o
s
tk
a
m
i 
s
a
m
o
rz
ą
d
u
 t
e
ry
to
ri
a
ln
e
g
o

2
0
0
 0
0
0

2
0
0
 0
0
0

2
0
0
 0
0
0

63
0

T
u

ry
st

yk
a

7 
26

5 
57

5
+

 2
00

 0
0

0
7

 4
6

5
 5

7
5

49
5

 0
0

0
6

 9
7

0
 5

7
5

63
00

3
Z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
u

p
o

w
sz

ec
h

n
ia

n
ia

 
tu

ry
st

yk
i

7 
17

5 
57

5
+

 2
00

 0
0

0
7

 3
7

5
 5

7
5

40
5

 0
0

0
6

 9
7

0
 5

7
5

S
tr
o
n
a
 8
1



2
7
1
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 n
a
 p
o
m
o
c
 f
in
a
n
s
o
w
ą
 u
d
z
ie
la
n
ą
 

m
ię
d
z
y
 j
e
d
n
o
s
tk
a
m
i 
s
a
m
o
rz
ą
d
u
 t
e
ry
to
ri
a
ln
e
g
o
 n
a
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 w
ła
s
n
y
c
h
 z
a
d
a
ń
 b
ie
ż
ą
c
y
c
h

3
5
 0
0
0

3
5
 0
0
0

3
5
 0
0
0

2
8
1
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

fu
n
d
a
c
jo
m

1
0
 0
0
0

1
0
 0
0
0

1
0
 0
0
0

2
8
2
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

s
to
w
a
rz
y
s
z
e
n
io
m
 

3
2
9
 3
8
0

3
2
9
 3
8
0

3
2
9
 3
8
0

2
8
3
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

p
o
z
o
s
ta
ły
m
 j
e
d
n
o
s
tk
o
m
 n
ie
z
a
lic
z
a
n
y
m
 d
o
 s
e
k
to
ra
 

fi
n
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

3
0
 6
2
0

3
0
 6
2
0

3
0
 6
2
0

6
3
0
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
  
n
a
 p
o
m
o
c
 f
in
a
n
s
o
w
ą
 u
d
z
ie
la
n
ą
 

m
ię
d
z
y
 j
e
d
n
o
s
tk
a
m
i 
s
a
m
o
rz
ą
d
u
 t
e
ry
to
ri
a
ln
e
g
o
 n
a
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 w
ła
s
n
y
c
h
 z
a
d
a
ń
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 i
 

z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h

5
1
5
 0
0
0

5
1
5
 0
0
0

5
1
5
 0
0
0

W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

V
I T

u
ry

st
yk

a 
i ś

ro
d

o
w

is
ko

 
ku

lt
u

ro
w

e,
 D

zi
ał

an
ie

 6
.1

 T
u

ry
st

yk
a

6 
25

5 
57

5
+

 2
00

 0
0

0
6 

45
5 

57
5

6 
45

5 
57

5

6
2
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

6
 2
5
5
 5
7
5

6
 2
5
5
 5
7
5

6
 2
5
5
 5
7
5

6
2
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

0
+
 2
0
0
 0
0
0

2
0
0
 0
0
0

2
0
0
 0
0
0

63
09

5
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

90
 0

00
9

0
 0

0
0

9
0

 0
0

0
- 

p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

9
0
 0
0
0

9
0
 0
0
0

9
0
 0
0
0

70
0

G
o

sp
o

d
ar

ka
 m

ie
sz

ka
n

io
w

a
26

2 
47

2 
65

8
- 

3 
00

0 
0

0
0

2
5

9
 4

7
2

 6
5

8
80

5
 6

5
8

2
5

8
 6

6
7

 0
0

0

70
00

5
G

o
sp

o
d

ar
ka

 g
ru

n
ta

m
i i

 n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

ia
m

i
4 

80
5 

65
8

- 
3 

00
0 

0
0

0
1

 8
0

5
 6

5
8

80
5

 6
5

8
1

 0
0

0
 0

0
0

-
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

1
5
 0
0
0

1
5
 0
0
0

1
5
 0
0
0

 -
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

7
9
0
 6
5
8

7
9
0
 6
5
8

7
9
0
 6
5
8

6
0
5
0

W
y
d
a
tk
i 
in
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

4
 0
0
0
 0
0
0

- 
3
 0
0
0
 0
0
0

1
 0
0
0
 0
0
0

1
 0
0
0
 0
0
0

70
09

5
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

25
7 

66
7 

00
0

2
5

7
 6

6
7

 0
0

0
2

5
7

 6
6

7
 0

0
0

6
3
0
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 n
a
 p
o
m
o
c
 f
in
a
n
s
o
w
ą
 u
d
z
ie
la
n
ą
 

m
ię
d
z
y
 j
e
d
n
o
s
tk
a
m
i 
s
a
m
o
rz
ą
d
u
 t
e
ry
to
ri
a
ln
e
g
o
 n
a
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 w
ła
s
n
y
c
h
 z
a
d
a
ń
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 i
 

z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h

1
0
0
 0
0
0

1
0
0
 0
0
0

1
0
0
 0
0
0

S
tr
o
n
a
 8
2



W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

IV
 R

ew
it

al
iz

ac
ja

 o
b

sz
ar

ó
w

 
p

ro
b

le
m

o
w

yc
h

, D
zi

ał
an

ie
 4

.1
 R

ew
it

al
iz

ac
ja

 
o

b
sz

ar
ó

w
 m

ie
js

ki
ch

25
7 

56
7 

00
0

25
7 

56
7 

00
0

25
7 

56
7 

00
0

6
2
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

1
9
3
 1
7
5
 2
5
0

1
9
3
 1
7
5
 2
5
0

1
9
3
 1
7
5
 2
5
0

6
2
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

6
4
 3
9
1
 7
5
0

6
4
 3
9
1
 7
5
0

6
4
 3
9
1
 7
5
0

71
0

D
zi

ał
al

n
o

ść
 u

sł
u

g
o

w
a

4 
69

0 
36

4
- 

62
 0

0
0

4
 6

2
8

 3
6

4
4

 5
0

8
 3

6
4

1
2

0
 0

0
0

71
00

3
B

iu
ra

 p
la

n
o

w
an

ia
 p

rz
es

tr
ze

n
n

eg
o

3 
36

6 
60

0
3

 3
6

6
 6

0
0

3
 2

4
6

 6
0

0
1

2
0

 0
0

0
-
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

2
 8
2
1
 5
0
0

2
 8
2
1
 5
0
0

2
 8
2
1
 5
0
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

4
2
5
 1
0
0

4
2
5
 1
0
0

4
2
5
 1
0
0

6
0
6
0

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

1
2
0
 0
0
0

1
2
0
 0
0
0

1
2
0
 0
0
0

71
01

3
P

ra
ce

 g
eo

d
ez

yj
n

e 
i k

ar
to

g
ra

fi
cz

n
e 

(n
ie

in
w

es
ty

cy
jn

e)
 

1 
32

3 
76

4
- 

62
 0

0
0

1
 2

6
1

 7
6

4
1

 2
6

1
 7

6
4

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

1
 3
2
3
 7
6
4

- 
6
2
 0
0
0

1
 2
6
1
 7
6
4

1
 2
6
1
 7
6
4

73
0

N
au

ka
1 

23
9 

15
1

+
 2

 6
0

8
1

 2
4

1
 7

5
9

1
 2

4
1

 7
5

9
73

09
5

P
o

zo
st

ał
a 

d
zi

ał
al

n
o

ść
1 

23
9 

15
1

+
 2

 6
0

8
1

 2
4

1
 7

5
9

1
 2

4
1

 7
5

9

2
8
1
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

fu
n
d
a
c
jo
m

6
0
 0
0
0

6
0
 0
0
0

6
0
 0
0
0

2
8
1
7

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

fu
n
d
a
c
jo
m

8
8
 0
0
0

8
8
 0
0
0

8
8
 0
0
0

Z
P

O
R

R
 P

ri
o

ry
te

t 
II 

W
zm

o
cn

ie
n

ie
 r

o
zw

o
ju

 
za

so
b

ó
w

 lu
d

zk
ic

h
 w

 r
eg

io
n

ac
h

, D
zi

ał
an

ie
 2

.6
 

R
eg

io
n

al
n

e 
S

tr
at

eg
ie

 In
n

o
w

ac
yj

n
e 

i t
ra

n
sf

er
 

w
ie

d
zy

1 
09

1 
15

1
+

 2
 6

08
1 

09
3 

75
9

1 
09

3 
75

9

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

8
1
8

+
 2
 6
0
8

3
 4
2
6

3
 4
2
6

2
6
7
8

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 d
la
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

n
ie
z
a
lic
z
a
n
y
c
h
 d
o
 s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h
 

re
a
liz
u
ją
c
y
c
h
 p
ro
je
k
ty
 l
u
b
 z
a
d
a
n
ia
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
e
 z
 

u
d
z
ia
łe
m
 ś
ro
d
k
ó
w
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 U

n
ii 
E
u
ro
p
e
js
k
ie
j

9
7
4
 8
3
3

9
7
4
 8
3
3

9
7
4
 8
3
3

2
8
0
8

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 d
la
 p
o
z
o
s
ta
ły
c
h
 

je
d
n
o
s
te
k
 z
a
lic
z
a
n
y
c
h
 d
o
 s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 

p
u
b
lic
z
n
y
c
h

1
1
5
 5
0
0

1
1
5
 5
0
0

1
1
5
 5
0
0

75
0

A
d

m
in

is
tr

ac
ja

 p
u

b
lic

zn
a

10
6 

00
7 

32
5

- 
5 

98
3 

2
5

4
1

0
0

 0
2

4
 0

7
1

9
2

 2
0

3
 1

5
2

7
 8

2
0

 9
1

9
75

01
1

U
rz

ęd
y 

w
o

je
w

ó
d

zk
ie

1 
56

2 
13

3
+

 5
62

 0
9

8
2

 1
2

4
 2

3
1

2
 1

2
4

 2
3

1

S
tr
o
n
a
 8
3



- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

1
 3
8
4
 1
3
2

+
 5
6
2
 0
9
8

1
 9
4
6
 2
3
0

1
 9
4
6
 2
3
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

1
7
8
 0
0
1

1
7
8
 0
0
1

1
7
8
 0
0
1

75
01

7
S

am
o

rz
ąd

o
w

e 
se

jm
ik

i w
o

je
w

ó
d

zt
w

1 
96

6 
09

2
1

 9
6

6
 0

9
2

1
 9

6
6

 0
9

2
-
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

8
0
 4
3
7

8
0
 4
3
7

8
0
 4
3
7

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

1
 8
8
5
 6
5
5

1
 8
8
5
 6
5
5

1
 8
8
5
 6
5
5

75
01

8
U

rz
ęd

y 
m

ar
sz

ał
ko

w
sk

ie
  

92
 7

94
 6

59
- 

6 
44

8 
1

8
5

8
6

 3
4

6
 4

7
4

7
9

 4
4

5
 5

1
4

6
 9

0
0

 9
6

0
-
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

3
4
 9
5
4
 7
6
8

3
4
 9
5
4
 7
6
8

3
4
 9
5
4
 7
6
8

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

2
0
 0
4
1
 8
9
1

+
 2
5
 1
9
8

2
0
 0
6
7
 0
8
9

2
0
 0
6
7
 0
8
9

6
0
5
0

W
y
d
a
tk
i 
in
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

1
1
 1
1
9
 8
1
2

- 
6
 4
0
0
 0
0
0

4
 7
1
9
 8
1
2

4
 7
1
9
 8
1
2

6
0
6
0

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

1
 8
0
3
 1
4
8

1
 8
0
3
 1
4
8

1
 8
0
3
 1
4
8

P
ro

g
ra

m
 W

sp
ó

łp
ra

cy
 M

ię
d

zy
re

g
io

n
al

n
ej

, 
IN

T
E

R
R

E
G

 IV
 C

, z
 t

eg
o

:
65

 0
00

65
 0

00
57

 0
00

8
 0

0
0

P
ro

je
kt

 C
as

tl
e

65
 0

00
65

 0
00

57
 0

00
8 

00
0

-
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

1
4
 0
0
0

1
4
 0
0
0

1
4
 0
0
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e
 

4
3
 0
0
0

4
3
 0
0
0

4
3
 0
0
0

6
0
6
2

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

8
 0
0
0

8
 0
0
0

8 
00

0

P
ro

g
ra

m
 W

sp
ó

łp
ra

cy
 T

ra
n

sn
ar

o
d

o
w

ej
, 

IN
T

E
R

R
E

G
 IV

 B
 B

S
R

, z
 t

eg
o

:
60

 0
00

60
 0

00
60

 0
00

P
ro

je
kt

 J
o

se
fi

n
 "

W
sp

ó
ln

e 
fu

n
d

u
sz

e 
d

la
 M

Ś
P

 
n

a 
in

n
o

w
ac

je
" 

60
 0

00
60

 0
00

60
 0

00

-
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

2
2
 0
0
0

2
2
 0
0
0

2
2
 0
0
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e
 

3
8
 0
0
0

3
8
 0
0
0

3
8
 0
0
0

7.
 P

ro
g

ra
m

 R
am

o
w

y,
 z

 t
eg

o
:

10
5 

00
0

- 
73

 3
8

3
3

1
 6

1
7

3
1

 6
1

7

P
ro

je
kt

 "
Im

p
le

m
en

ta
cj

a 
eu

ro
p

ej
sk

ie
g

o
 

sy
st

em
u

 v
o

u
ch

er
a 

w
ie

d
zy

"
10

5 
00

0
- 

73
 3

83
31

 6
17

31
 6

17

-
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

4
0
 0
0
0

- 
4
0
 0
0
0

+
 1
4
 1
1
7

1
4
 1
1
7

1
4
 1
1
7

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e
 

6
5
 0
0
0

- 
6
5
 0
0
0

+
 1
7
 5
0
0

1
7
 5
0
0

1
7
 5
0
0

P
O

 P
T

, P
ri

o
ry

te
t 

IV
 K

o
m

u
n

ik
ac

ja
 i 

p
ro

m
o

cj
a,

 
D

zi
ał

an
ie

 4
.1

 P
ro

m
o

cj
a 

i i
n

fo
rm

ac
ja

, P
ro

je
kt

 
S

ys
te

m
 In

fo
rm

ac
ji 

o
 F

u
n

d
u

sz
ac

h
 

E
u

ro
p

ej
sk

ic
h

 

1 
50

0 
00

0
1

 5
0

0
 0

0
0

1
 4

2
5

 0
0

0
7

5
 0

0
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e
 

1
 4
2
5
 0
0
0

1
 4
2
5
 0
0
0

1
 4
2
5
 0
0
0

6
0
6
8

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

6
3
 7
5
0

6
3
 7
5
0

6
3
 7
5
0

S
tr
o
n
a
 8
4



6
0
6
9

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

1
1
 2
5
0

1
1
 2
5
0

1
1
 2
5
0

W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

V
II 

P
o

m
o

c 
T

ec
h

n
ic

zn
a,

 
D

zi
ał

an
ie

 7
.1

 W
sp

ar
ci

e 
in

st
yt

u
cj

o
n

al
n

o
 -

 
ka

d
ro

w
e 

p
ro

ce
su

 z
ar

zą
d

za
n

ia
 i 

w
d

ra
ża

n
ia

 
W

R
P

O
, P

ro
je

kt
 W

yn
ag

ro
d

ze
n

ia
 p

ra
co

w
n

ik
ó

w
 

U
rz

ęd
u

 M
ar

sz
ał

ko
w

sk
ie

g
o

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
W

ie
lk

o
p

o
ls

ki
eg

o
 z

aa
n

g
aż

o
w

an
yc

h
 p

rz
y 

W
R

P
O

 w
 2

00
9r

.

14
 5

57
 9

51
14

 5
57

 9
51

14
 5

57
 9

51

-
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

1
4
 5
5
7
 9
5
1

1
4
 5
5
7
 9
5
1

1
4
 5
5
7
 9
5
1

W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

V
II 

P
o

m
o

c 
T

ec
h

n
ic

zn
a,

 
D

zi
ał

an
ie

 7
.1

 W
sp

ar
ci

e 
in

st
yt

u
cj

o
n

al
n

o
 -

 
ka

d
ro

w
e 

p
ro

ce
su

 z
ar

zą
d

za
n

ia
 i 

w
d

ra
ża

n
ia

 
W

R
P

O
, P

ro
je

kt
 W

yn
ag

ro
d

ze
n

ia
 p

ra
co

w
n

ik
ó

w
 

U
rz

ęd
u

 M
ar

sz
ał

ko
w

sk
ie

g
o

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
W

ie
lk

o
p

o
ls

ki
eg

o
 z

aa
n

g
aż

o
w

an
yc

h
 p

rz
y 

W
R

P
O

, N
r 

D
ec

yz
ji:

 R
P

W
P

.0
7.

01
.0

0-
30

-0
06

/0
8-

00

12
 4

67
12

 4
67

12
 4

67

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e
 

1
2
 4
6
7

1
2
 4
6
7

1
2
 4
6
7

W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

V
II 

P
o

m
o

c 
T

ec
h

n
ic

zn
a,

 
D

zi
ał

an
ie

 7
.1

 W
sp

ar
ci

e 
in

st
yt

u
cj

o
n

al
n

o
 -

 
ka

d
ro

w
e 

p
ro

ce
su

 z
ar

zą
d

za
n

ia
 i 

w
d

ra
ża

n
ia

 
W

R
P

O
, P

ro
je

kt
 K

o
sz

ty
 f

u
n

kc
jo

n
o

w
an

ia
 

si
ed

zi
b

y 
d

ep
ar

ta
m

en
tó

w
 U

M
W

W
 

za
an

g
aż

o
w

an
yc

h
 w

 W
R

P
O

 w
 2

00
9r

.

2 
22

9 
00

0
+

 4
00

 0
00

2 
62

9 
00

0
2 

62
9 

00
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e
 

2
 2
2
9
 0
0
0

+
 4
0
0
 0
0
0

2
 6
2
9
 0
0
0

2
 6
2
9
 0
0
0

W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

V
II 

P
o

m
o

c 
T

ec
h

n
ic

zn
a,

 
D

zi
ał

an
ie

 7
.1

 W
sp

ar
ci

e 
in

st
yt

u
cj

o
n

al
n

o
 -

 
ka

d
ro

w
e 

p
ro

ce
su

 z
ar

zą
d

za
n

ia
 i 

w
d

ra
ża

n
ia

 
W

R
P

O
, P

ro
je

kt
 O

ce
n

a 
i e

w
al

u
ac

ja
 W

R
P

O
 w

 
20

09
r.

 

20
0 

00
0

20
0 

00
0

20
0 

00
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e
 

2
0
0
 0
0
0

2
0
0
 0
0
0

2
0
0
 0
0
0

W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

V
II 

P
o

m
o

c 
T

ec
h

n
ic

zn
a,

 
D

zi
ał

an
ie

 7
.1

 W
sp

ar
ci

e 
in

st
yt

u
cj

o
n

al
n

o
 -

 
ka

d
ro

w
e 

p
ro

ce
su

 z
ar

zą
d

za
n

ia
 i 

w
d

ra
ża

n
ia

 
W

R
P

O
, P

ro
je

kt
 Z

ak
u

p
 s

p
rz

ęt
u

 
ko

m
p

u
te

ro
w

eg
o

, o
p

ro
g

ra
m

o
w

an
ia

 i 
m

at
er

ia
łó

w
 b

iu
ro

w
yc

h
 w

 2
00

9r
.

77
5 

00
0

77
5 

00
0

48
0 

00
0

29
5 

00
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e
 

4
8
0
 0
0
0

4
8
0
 0
0
0

4
8
0
 0
0
0

S
tr
o
n
a
 8
5



6
0
6
8
W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

2
9
5
 0
0
0

2
9
5
 0
0
0

2
9
5
 0
0
0

W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

V
II 

P
o

m
o

c 
T

ec
h

n
ic

zn
a,

 
D

zi
ał

an
ie

 7
.1

 W
sp

ar
ci

e 
in

st
yt

u
cj

o
n

al
n

o
 -

 
ka

d
ro

w
e 

p
ro

ce
su

 z
ar

zą
d

za
n

ia
 i 

w
d

ra
ża

n
ia

 
W

R
P

O
, P

ro
je

kt
 K

o
sz

ty
 z

w
ią

za
n

e 
z 

o
ce

n
ą 

p
ro

je
kt

ó
w

 w
 2

00
9r

.

1 
85

0 
00

0
1 

85
0 

00
0

1 
85

0 
00

0

-
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

1
 5
0
0
 0
0
0

1
 5
0
0
 0
0
0

1
 5
0
0
 0
0
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e
 

3
5
0
 0
0
0

3
5
0
 0
0
0

3
5
0
 0
0
0

W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

V
II 

P
o

m
o

c 
T

ec
h

n
ic

zn
a,

 
D

zi
ał

an
ie

 7
.1

 W
sp

ar
ci

e 
in

st
yt

u
cj

o
n

al
n

o
 -

 
ka

d
ro

w
e 

p
ro

ce
su

 z
ar

zą
d

za
n

ia
 i 

w
d

ra
ża

n
ia

 
W

R
P

O
, P

ro
je

kt
 K

o
sz

ty
 k

o
n

tr
o

li 
p

ro
je

kt
ó

w
 

W
R

P
O

 w
 2

00
9r

.

15
2 

00
0

15
2 

00
0

15
2 

00
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e
 

1
5
2
 0
0
0

1
5
2
 0
0
0

1
5
2
 0
0
0

W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

V
II 

P
o

m
o

c 
T

ec
h

n
ic

zn
a,

 
D

zi
ał

an
ie

 7
.1

 W
sp

ar
ci

e 
in

st
yt

u
cj

o
n

al
n

o
 -

 
ka

d
ro

w
e 

p
ro

ce
su

 z
ar

zą
d

za
n

ia
 i 

w
d

ra
ża

n
ia

 
W

R
P

O
, P

ro
je

kt
 K

o
sz

ty
 w

yk
o

n
yw

an
ia

 f
u

n
kc

ji 
In

st
yt

u
cj

i Z
ar

zą
d

za
ją

ce
j o

ra
z 

o
b

sł
u

g
i 

K
o

m
it

et
u

 M
o

n
it

o
ru

ją
ce

g
o

 W
R

P
O

 w
 2

00
9r

.

32
0 

00
0

32
0 

00
0

32
0 

00
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e
 

3
2
0
 0
0
0

3
2
0
 0
0
0

3
2
0
 0
0
0

W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

V
II 

P
o

m
o

c 
T

ec
h

n
ic

zn
a,

 
D

zi
ał

an
ie

 7
.1

 W
sp

ar
ci

e 
in

st
yt

u
cj

o
n

al
n

o
 -

 
ka

d
ro

w
e 

p
ro

ce
su

 z
ar

zą
d

za
n

ia
 i 

w
d

ra
ża

n
ia

 
W

R
P

O
, P

ro
je

kt
 S

zk
o

le
n

ia
, k

u
rs

y 
ję

zy
ko

w
e 

i 
st

u
d

ia
 p

o
d

yp
lo

m
o

w
e 

d
la

 p
ra

co
w

n
ik

ó
w

 
za

an
g

aż
o

w
an

yc
h

 w
 z

ar
zą

d
za

n
ie

 i 
w

d
ra

ża
n

ie
 

W
R

P
O

 w
 2

00
9r

.

98
8 

00
0

98
8 

00
0

98
8 

00
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e
 

9
8
8
 0
0
0

9
8
8
 0
0
0

9
8
8
 0
0
0

W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

V
II 

P
o

m
o

c 
T

ec
h

n
ic

zn
a,

 
D

zi
ał

an
ie

 7
.1

 W
sp

ar
ci

e 
in

st
yt

u
cj

o
n

al
n

o
 -

 
ka

d
ro

w
e 

p
ro

ce
su

 z
ar

zą
d

za
n

ia
 i 

w
d

ra
ża

n
ia

 
W

R
P

O
, P

ro
je

kt
 S

zk
o

le
n

ia
, k

u
rs

y 
ję

zy
ko

w
e 

i 
st

u
d

ia
 p

o
d

yp
lo

m
o

w
e 

d
la

 p
ra

co
w

n
ik

ó
w

 
za

an
g

aż
o

w
an

yc
h

 w
 z

ar
zą

d
za

n
ie

 i 
w

d
ra

ża
n

ie
 

W
R

P
O

, N
r 

D
ec

yz
ji:

 R
P

W
P

.0
7.

01
.0

0-
30

-0
13

/0
8-

01

21
21

21

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e
 

2
1

2
1

2
1

S
tr
o
n
a
 8
6



W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

V
II 

P
o

m
o

c 
T

ec
h

n
ic

zn
a,

 
D

zi
ał

an
ie

 7
.1

 W
sp

ar
ci

e 
in

st
yt

u
cj

o
n

al
n

o
-

ka
d

ro
w

e 
p

ro
ce

su
 z

ar
zą

d
za

n
ia

 i 
w

d
ra

ża
n

ia
 

W
R

P
O

10
 0

00
10

 0
00

10
 0

00

2
0
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

1
0
 0
0
0

1
0
 0
0
0

1
0
 0
0
0

W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

V
II 

P
o

m
o

c 
T

ec
h

n
ic

zn
a,

 
D

zi
ał

an
ie

 7
.2

  I
n

fo
rm

ac
ja

 i 
p

ro
m

o
cj

a 
W

R
P

O
, 

P
ro

je
kt

 P
ro

m
o

cj
a,

 in
fo

rm
ac

ja
 i 

sz
ko

le
n

ia
 

W
R

P
O

 w
 2

00
9r

.

2 
05

0 
60

1
- 

40
0 

00
0

1 
65

0 
60

1
1 

65
0 

60
1

-
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

5
 0
0
0

5
 0
0
0

5
 0
0
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e
 

2
 0
4
5
 6
0
1

- 
4
0
0
 0
0
0

1
 6
4
5
 6
0
1

1
 6
4
5
 6
0
1

75
07

5
P

ro
m

o
cj

a 
je

d
n

o
st

ek
 s

am
o

rz
ąd

u
 

te
ry

to
ri

al
n

eg
o

 
8 

58
7 

64
1

- 
97

 1
6

7
8

 4
9

0
 4

7
4

8
 2

1
1

 5
1

5
2

7
8

 9
5

9

-
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

2
3
1
 0
0
0

2
3
1
 0
0
0

2
3
1
 0
0
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e
 

6
 1
0
9
 8
4
1

- 
9
7
 1
6
7

6
 0
1
2
 6
7
4

6
 0
1
2
 6
7
4

W
R

P
O

, P
ri

o
ry

te
t 

I K
o

n
ku

re
n

cy
jn

o
ść

 
p

rz
ed

si
ęb

io
rs

tw
, D

zi
ał

an
ie

 1
.5

 P
ro

m
o

cj
a 

re
g

io
n

al
n

ej
 g

o
sp

o
d

ar
ki

, P
ro

je
kt

 
K

o
m

p
le

ks
o

w
a 

p
ro

m
o

cj
a 

g
o

sp
o

d
ar

ki
 i 

in
w

es
ty

cj
i w

 W
ie

lk
o

p
o

ls
ce

2 
24

6 
80

0
2 

24
6 

80
0

1 
96

7 
84

1
27

8 
95

9

-
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

2
3
8
 1
3
5

- 
2
 3
8
2

+
 2
 3
8
2

2
3
8
 1
3
5

2
3
8
 1
3
5

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e
 

1
 7
2
9
 7
0
6

- 
1
7
 2
9
7

+
 1
7
 2
9
7

1
 7
2
9
 7
0
6

1
 7
2
9
 7
0
6

6
0
6
8
W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

2
7
6
 1
7
0

2
7
6
 1
7
0

2
7
6
 1
7
0

6
0
6
9
W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

2
 7
8
9

- 
2
 7
8
9

+
 2
 7
8
9

2
 7
8
9

2
 7
8
9

75
09

5
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

1 
09

6 
80

0
1

 0
9

6
 8

0
0

45
5

 8
0

0
6

4
1

 0
0

0
-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e
 

3
3
5
 8
0
0

3
3
5
 8
0
0

3
3
5
 8
0
0

2
8
3
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

p
o
z
o
s
ta
ły
m
 j
e
d
n
o
s
tk
o
m
 n
ie
z
a
lic
z
a
n
y
m
 d
o
 s
e
k
to
ra
 

fi
n
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

1
0
4
 5
7
3

1
0
4
 5
7
3

1
0
4
 5
7
3

2
8
2
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

s
to
w
a
rz
y
s
z
e
n
io
m
 

1
5
 4
2
7

1
5
 4
2
7

1
5
 4
2
7

S
tr
o
n
a
 8
7



6
2
1
0

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 k
o
s
z
tó
w
 r
e
a
liz
a
c
ji 
in
w
e
s
ty
c
ji 
i 

z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 z
a
k
ła
d
ó
w
 b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

6
4
1
 0
0
0

6
4
1
 0
0
0

6
4
1
 0
0
0

75
4

B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

o
 p

u
b

lic
zn

e 
 i 

o
ch

ro
n

a 
p

rz
ec

iw
p

o
ża

ro
w

a
1 

65
4 

00
0

1
 6

5
4

 0
0

0
50

4
 0

0
0

1
 1

5
0

 0
0

0

75
40

4
K

o
m

en
d

y 
w

o
je

w
ó

d
zk

ie
 P

o
li

cj
i

1 
15

0 
00

0
1

 1
5

0
 0

0
0

35
0

 0
0

0
8

0
0

 0
0

0
3
0
0
0

W
p
ła
ty
 j
e
d
n
o
s
te
k
 n
a
 f
u
n
d
u
s
z
 c
e
lo
w
y
 

3
5
0
 0
0
0

3
5
0
 0
0
0

3
5
0
 0
0
0

6
1
7
0

W
p
ła
ty
 j
e
d
n
o
s
te
k
 n
a
 f
u
n
d
u
s
z
 c
e
lo
w
y
 n
a
 

fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 

in
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h

8
0
0
 0
0
0

8
0
0
 0
0
0

8
0
0
 0
0
0

75
41

1
K

o
m

en
d

y 
p

o
w

ia
to

w
e 

P
ań

st
w

o
w

ej
 S

tr
aż

y 
P

o
ża

rn
ej

35
0 

00
0

3
5

0
 0

0
0

3
5

0
 0

0
0

6
6
2
0

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 p
rz
e
k
a
z
a
n
e
 d
la
 p
o
w
ia
tu
 n
a
 

in
w
e
s
ty
c
je
 i
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 r
e
a
liz
o
w
a
n
e
 n
a
 

p
o
d
s
ta
w
ie
 p
o
ro
z
u
m
ie
ń
 (
u
m
ó
w
) 
m
ię
d
z
y
 

je
d
n
o
s
tk
a
m
i 
s
a
m
o
rz
ą
d
u
 t
e
ry
to
ri
a
ln
e
g
o

3
5
0
 0
0
0

3
5
0
 0
0
0

3
5
0
 0
0
0

75
41

5
Z

ad
an

ia
 r

at
o

w
n

ic
tw

a 
g

ó
rs

ki
eg

o
  

i w
o

d
n

eg
o

15
4 

00
0

1
5

4
 0

0
0

15
4

 0
0

0

2
8
2
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

s
to
w
a
rz
y
s
z
e
n
io
m
 

1
5
4
 0
0
0

1
5
4
 0
0
0

1
5
4
 0
0
0

75
7

O
b

sł
u

g
a 

d
łu

g
u

 p
u

b
lic

zn
eg

o
7 

00
0 

00
0

- 
3 

65
0 

0
0

0
3

 3
5

0
 0

0
0

3
 3

5
0

 0
0

0

75
70

2
O

b
sł

u
g

a 
p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
śc

io
w

yc
h

, k
re

d
yt

ó
w

 i
 

p
o

ży
cz

ek
 je

d
n

o
st

ek
 s

am
o

rz
ąd

u
 t

er
yt

o
ri

al
n

eg
o

7 
00

0 
00

0
- 

3 
65

0 
0

0
0

3
 3

5
0

 0
0

0
3

 3
5

0
 0

0
0

8
0
7
0

O
d
s
e
tk
i 
i 
d
y
s
k
o
n
to
 o
d
 s
k
a
rb
o
w
y
c
h
 p
a
p
ie
ró
w
 

w
a
rt
o
ś
c
io
w
y
c
h
, 
k
re
d
y
tó
w
, 
p
o
ż
y
c
z
e
k
 o
ra
z
 i
n
n
y
c
h
 

in
s
tr
u
m
e
n
tó
w
 f
in
a
n
s
o
w
y
c
h
, 
z
w
ią
z
a
n
y
c
h
 z
 o
b
s
łu
g
ą
 

d
łu
g
u
 k
ra
jo
w
e
g
o

6
 5
0
0
 0
0
0

- 
3
 6
5
0
 0
0
0

2
 8
5
0
 0
0
0

2
 8
5
0
 0
0
0

8
0
7
9

O
d
s
e
tk
i 
i 
d
y
s
k
o
n
to
 o
d
 s
k
a
rb
o
w
y
c
h
 p
a
p
ie
ró
w
 

w
a
rt
o
ś
c
io
w
y
c
h
, 
k
re
d
y
tó
w
, 
p
o
ż
y
c
z
e
k
 o
ra
z
 i
n
n
y
c
h
 

in
s
tr
u
m
e
n
tó
w
 f
in
a
n
s
o
w
y
c
h
, 
z
w
ią
z
a
n
y
c
h
 z
 o
b
s
łu
g
ą
 

d
łu
g
u
 k
ra
jo
w
e
g
o

5
0
0
 0
0
0

5
0
0
 0
0
0

5
0
0
 0
0
0

75
8

R
ó

żn
e 

ro
zl

ic
ze

n
ia

46
 7

51
 1

05
- 

41
 1

00
 9

9
4

5
 6

5
0

 1
1

1
5

 6
5

0
 1

1
1

75
81

4
R

ó
żn

e 
ro

zl
ic

ze
n

ia
 f

in
an

so
w

e
20

0 
11

1
2

0
0

 1
1

1
20

0
 1

1
1

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

2
0
0
 1
1
1

2
0
0
 1
1
1

2
0
0
 1
1
1

75
81

8
R

ez
er

w
y 

o
g

ó
ln

e 
i c

el
o

w
e

46
 5

50
 9

94
- 

41
 1

00
 9

9
4

5
 4

5
0

 0
0

0
5

 4
5

0
 0

0
0

S
tr
o
n
a
 8
8



4
8
1
0

R
e
z
e
rw

y
, 
 z
 t
e
g
o
:

4
6
 5
5
0
 9
9
4

- 
4
1
 1
0
0
 9
9
4

5
 4
5
0
 0
0
0

5
 4
5
0
 0
0
0

  
  
  
  
- 
re
z
e
rw

a
 o
g
ó
ln
a

7
 4
0
0
 0
0
0

- 
5
 0
0
0
 0
0
0

2
 4
0
0
 0
0
0

2
 4
0
0
 0
0
0

  
  
  
  
  
  
  
 -
 r
e
z
e
rw

a
 c
e
lo
w
a

3
9
 1
5
0
 9
9
4

- 
3
6
 1
0
0
 9
9
4

3
 0
5
0
 0
0
0

3
 0
5
0
 0
0
0

80
1

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
h

o
w

an
ie

46
 2

38
 7

92
- 

1 
81

1 
3

0
7

4
4

 4
2

7
 4

8
5

4
1

 1
0

5
 6

2
3

3
 3

2
1

 8
6

2
80

11
1

G
im

n
az

ja
 s

p
ec

ja
ln

e
45

9 
03

3
4

5
9

 0
3

3
45

9
 0

3
3

- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

3
9
0
 8
7
0

3
9
0
 8
7
0

3
9
0
 8
7
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

6
8
 1
6
3

6
8
 1
6
3

6
8
 1
6
3

80
12

0
L

ic
ea

 o
g

ó
ln

o
ks

zt
ał

cą
ce

19
8 

63
6

1
9

8
 6

3
6

19
8

 6
3

6
- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

1
7
0
 7
4
4

1
7
0
 7
4
4

1
7
0
 7
4
4

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

2
7
 8
9
2

2
7
 8
9
2

2
7
 8
9
2

80
13

0
S

zk
o

ły
 z

aw
o

d
o

w
e

13
 4

51
 1

10
1

3
 4

5
1

 1
1

0
1

3
 4

0
5

 2
0

6
4

5
 9

0
4

- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

1
1
 2
7
7
 2
7
6

1
1
 2
7
7
 2
7
6

1
1
 2
7
7
 2
7
6

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

2
 1
2
7
 9
3
0

2
 1
2
7
 9
3
0

2
 1
2
7
 9
3
0

6
0
5
0

W
y
d
a
tk
i 
in
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

4
5
 9
0
4

4
5
 9
0
4

4
5
 9
0
4

80
13

1
K

o
le

g
ia

 p
ra

co
w

n
ik

ó
w

 s
łu

żb
 s

p
o

łe
cz

n
yc

h
1 

44
4 

49
5

1
 4

4
4

 4
9

5
1

 4
4

4
 4

9
5

- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

1
 2
4
7
 7
6
9

1
 2
4
7
 7
6
9

1
 2
4
7
 7
6
9

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

1
9
6
 7
2
6

1
9
6
 7
2
6

1
9
6
 7
2
6

80
14

1
Z

ak
ła

d
y 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
au

cz
yc

ie
li

9 
65

7 
78

1
- 

1 
59

3 
8

5
3

8
 0

6
3

 9
2

8
8

 0
5

8
 8

0
4

5
 1

2
4

- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

7
 1
5
8
 2
3
6

7
 1
5
8
 2
3
6

7
 1
5
8
 2
3
6

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

8
5
4
 3
6
9

8
5
4
 3
6
9

8
5
4
 3
6
9

6
0
5
0

W
y
d
a
tk
i 
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

5
 1
2
4

5
 1
2
4

5
 1
2
4

W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

III
 Ś

ro
d

o
w

is
ko

 p
rz

yr
o

d
n

ic
ze

, 
D

zi
ał

an
ie

 3
.2

 In
fr

as
tr

u
kt

u
ra

 e
n

er
g

et
yc

zn
a 

p
rz

yj
az

n
a 

śr
o

d
o

w
is

ku
1 

59
3 

85
3

- 
1 

59
3 

85
3

0
0

6
0
5
9

W
y
d
a
tk
i 
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

1
 5
9
3
 8
5
3

- 
1
 5
9
3
 8
5
3

0
0

P
ro

g
ra

m
 U

cz
en

ia
 s

ię
 p

rz
ez

 c
ał

e 
ży

ci
e 

20
07

-
20

13
, T

ra
n

sf
er

 in
n

o
w

ac
ji,

 p
ro

je
kt

y 
w

ie
lo

st
ro

n
n

e,
 L

E
O

N
A

R
D

O
 D

A
 V

IN
C

I
46

 1
99

46
 1

99
46

 1
99

- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

2
3
 0
3
7

2
3
 0
3
7

2
3
 0
3
7

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

2
3
 1
6
2

2
3
 1
6
2

2
3
 1
6
2

80
14

6
D

o
ks

zt
ał

ca
n

ie
 i 

d
o

sk
o

n
al

en
ie

 n
au

cz
yc

ie
li

7 
50

5 
81

4
- 

51
7 

4
5

4
6

 9
8

8
 3

6
0

6
 9

8
5

 6
7

6
2

 6
8

4
- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

5
 7
6
6
 7
1
1

5
 7
6
6
 7
1
1

5
 7
6
6
 7
1
1

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

1
 1
6
5
 0
5
2

1
 1
6
5
 0
5
2

1
 1
6
5
 0
5
2

6
0
5
0

W
y
d
a
tk
i 
in
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

2
 6
8
4

2
 6
8
4

2
 6
8
4

S
tr
o
n
a
 8
9



W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

III
 Ś

ro
d

o
w

is
ko

 p
rz

yr
o

d
n

ic
ze

, 
D

zi
ał

an
ie

 3
.2

 In
fr

as
tr

u
kt

u
ra

 e
n

er
g

et
yc

zn
a 

p
rz

yj
az

n
a 

śr
o

d
o

w
is

ku
51

7 
45

4
- 

51
7 

45
4

0
0

6
0
5
9

W
y
d
a
tk
i 
in
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

5
1
7
 4
5
4

- 
5
1
7
 4
5
4

0
0

P
ro

g
ra

m
 U

cz
en

ia
 s

ię
 p

rz
ez

 c
ał

e 
ży

ci
e 

20
07

-
20

13
, S

O
K

R
A

T
E

S
 -

 m
ię

d
zy

n
ar

o
d

o
w

y 
p

ro
je

kt
 

11
24

45
-C

P
-1

-2
00

3-
D

E
-C

O
M

E
N

IU
S

-C
21

 
In

vo
lv

e 
P

ar
en

ts
 -

 Im
p

ro
ve

 S
ch

o
o

l

22
 6

23
22

 6
23

22
 6

23

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

2
2
 6
2
3

2
2
 6
2
3

2
2
 6
2
3

P
ro

g
ra

m
 U

cz
en

ia
 s

ię
 p

rz
ez

 c
ał

e 
ży

ci
e 

20
07

-
20

13
, S

O
K

R
A

T
E

S
 -

 p
ro

je
kt

 1
28

72
2-

C
P

-1
-2

00
6-

D
E

-C
21

 G
am

e 
G

en
d

er
 a

w
ar

en
es

s 
In

 m
ed

ia
 

ed
u

ca
ti

o
n

 G
en

d
er

as
p

ek
te

 In
 d

er
 

M
ed

ie
n

b
ild

u
n

g
 

31
 2

90
3

1
 2

9
0

3
1

 2
9

0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

3
1
 2
9
0

3
1
 2
9
0

3
1
 2
9
0

80
14

7
B

ib
lio

te
ki

 p
ed

ag
o

g
ic

zn
e

9 
11

7 
54

3
9

 1
1

7
 5

4
3

8
 8

8
2

 5
4

3
2

3
5

 0
0

0
- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

7
 2
4
2
 3
0
4

7
 2
4
2
 3
0
4

7
 2
4
2
 3
0
4

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

1
 6
4
0
 2
3
9

1
 6
4
0
 2
3
9

1
 6
4
0
 2
3
9

6
0
5
0

W
y
d
a
tk
i 
in
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

1
2
2
 0
0
0

1
2
2
 0
0
0

1
2
2
 0
0
0

6
0
6
0

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

1
1
3
 0
0
0

1
1
3
 0
0
0

1
1
3
 0
0
0

80
19

5
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

4 
40

4 
38

0
+

 3
00

 0
0

0
4

 7
0

4
 3

8
0

1
 6

7
1

 2
3

0
3

 0
3

3
 1

5
0

- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

3
6
5
 0
2
4

3
6
5
 0
2
4

3
6
5
 0
2
4

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

7
1
9
 3
5
6

7
1
9
 3
5
6

7
1
9
 3
5
6

4
8
1
0

R
e
z
e
rw

y
, 
z
 t
e
g
o
:

2
0
0
 0
0
0

2
0
0
 0
0
0

2
0
0
 0
0
0

- 
re
z
e
rw

a
 c
e
lo
w
a

2
0
0
 0
0
0

2
0
0
 0
0
0

2
0
0
 0
0
0

2
8
1
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

fu
n
d
a
c
jo
m

1
9
 4
5
0

1
9
 4
5
0

1
9
 4
5
0

2
8
2
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

s
to
w
a
rz
y
s
z
e
n
io
m
 

6
5
 5
5
0

6
5
 5
5
0

6
5
 5
5
0

2
8
3
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

p
o
z
o
s
ta
ły
m
 j
e
d
n
o
s
tk
o
m
 n
ie
z
a
lic
z
a
n
y
m
 d
o
 s
e
k
to
ra
 

fi
n
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

3
5
 0
0
0

3
5
 0
0
0

3
5
 0
0
0

S
tr
o
n
a
 9
0



W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

V
 In

fr
as

tr
u

kt
u

ra
 d

la
 k

ap
it

ał
u

 
lu

d
zk

ie
g

o
, D

zi
ał

an
ie

 5
.2

 R
o

zw
ó

j i
n

fr
as

tr
u

kt
u

ry
 

ed
u

ka
cy

jn
ej

, w
 t

ym
 k

sz
ta

łc
en

ia
 u

st
aw

ic
zn

eg
o

3 
00

0 
00

0
3 

00
0 

00
0

3 
00

0 
00

0

6
2
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

3
 0
0
0
 0
0
0

3
 0
0
0
 0
0
0

3
 0
0
0
 0
0
0

P
O

 K
L

 P
ri

o
ry

te
t 

III
 W

ys
o

ka
 ja

ko
ść

 s
ys

te
m

u
 

o
św

ia
ty

, D
zi

ał
an

ie
 3

.3
 P

o
p

ra
w

a 
ja

ko
śc

i 
ks

zt
ał

ce
n

ia
, P

ro
je

kt
 W

d
ro

że
n

ie
 p

o
d

st
aw

y 
p

ro
g

ra
m

o
w

ej
 w

yc
h

o
w

an
ia

 p
rz

ed
sz

ko
ln

eg
o

 
o

ra
z 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 o
g

ó
ln

eg
o

 w
 p

o
sz

cz
eg

ó
ln

yc
h

 
ty

p
ac

h
 s

zk
ó

ł

0
+

 3
00

 0
00

30
0 

00
0

26
6

 8
5

0
3

3
 1

5
0

- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

0
+
 2
4
5
 3
5
0

2
4
5
 3
5
0

2
4
5
 3
5
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

0
+
 2
1
 5
0
0

2
1
 5
0
0

2
1
 5
0
0

6
0
6
8

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

0
+
 2
8
 1
7
8

2
8
 1
7
8

2
8
 1
7
8

6
0
6
9

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

0
+
 4
 9
7
2

4
 9
7
2

4
 9
7
2

80
3

S
zk

o
ln

ic
tw

o
 w

yż
sz

e
25

 5
04

 0
00

2
5

 5
0

4
 0

0
0

50
4

 0
0

0
2

5
 0

0
0

 0
0

0

80
30

9
P

o
m

o
c 

m
at

er
ia

ln
a 

d
la

 s
tu

d
en

tó
w

 i 
d

o
kt

o
ra

n
tó

w
48

6 
00

0
4

8
6

 0
0

0
48

6
 0

0
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

4
8
6
 0
0
0

4
8
6
 0
0
0

4
8
6
 0
0
0

80
39

5
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

25
 0

18
 0

00
2

5
 0

1
8

 0
0

0
1

8
 0

0
0

2
5

 0
0

0
 0

0
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

1
8
 0
0
0

1
8
 0
0
0

1
8
 0
0
0

W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

V
 In

fr
as

tr
u

kt
u

ra
 d

la
 k

ap
it

ał
u

 
lu

d
zk

ie
g

o
, D

zi
ał

an
ie

 5
.1

 In
fr

as
tr

u
kt

u
ra

 
sz

ko
ln

ic
tw

a 
w

yż
sz

eg
o

25
 0

00
 0

00
25

 0
00

 0
00

25
 0

00
 0

00

6
2
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

2
5
 0
0
0
 0
0
0

2
5
 0
0
0
 0
0
0

2
5
 0
0
0
 0
0
0

85
1

O
ch

ro
n

a 
zd

ro
w

ia
90

 2
49

 9
45

+
 1

2 
89

9 
9

8
6

1
0

3
 1

4
9

 9
3

1
1

3
 7

3
4

 3
4

5
8

9
 4

1
5

 5
8

6
85

11
1

S
zp

it
al

e 
o

g
ó

ln
e

68
 5

90
 2

00
+

 1
2 

59
0 

9
8

6
8

1
 1

8
1

 1
8

6
47

6
 0

0
0

8
0

 7
0

5
 1

8
6

2
5
6
0

D
o
ta
c
ja
 p
o
d
m
io
to
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 d
la
 

s
a
m
o
d
z
ie
ln
e
g
o
 p
u
b
lic
z
n
e
g
o
 z
a
k
ła
d
u
 o
p
ie
k
i 

z
d
ro
w
o
tn
e
j 
u
tw
o
rz
o
n
e
g
o
 p
rz
e
z
 j
e
d
n
o
s
tk
ę
 

s
a
m
o
rz
ą
d
u
 t
e
ry
to
ri
a
ln
e
g
o

4
7
6
 0
0
0

4
7
6
 0
0
0

4
7
6
 0
0
0

6
2
1
0

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
  
k
o
s
z
tó
w
 r
e
a
liz
a
c
ji 
in
w
e
s
ty
c
ji 
i 

z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 z
a
k
ła
d
ó
w
 b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

6
 7
7
3
 0
0
0

6
 7
7
3
 0
0
0

6
 7
7
3
 0
0
0

S
tr
o
n
a
 9
1



6
2
2
0

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 k
o
s
z
tó
w
 r
e
a
liz
a
c
ji 
in
w
e
s
ty
c
ji 
i 

z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 i
n
n
y
c
h
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h
 

2
5
 5
0
1
 2
0
0

- 
5
 4
3
5
 0
0
0

2
0
 0
6
6
 2
0
0

2
0
 0
6
6
 2
0
0

W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

V
 In

fr
as

tr
u

kt
u

ra
 d

la
 k

ap
it

ał
u

 
lu

d
zk

ie
g

o
, D

zi
ał

an
ie

 5
.3

 P
o

p
ra

w
a 

w
ar

u
n

kó
w

 
fu

n
kc

jo
n

o
w

an
ia

 s
ys

te
m

u
 o

ch
ro

n
y 

zd
ro

w
ia

 w
 

w
o

je
w

ó
d

zt
w

ie
 

84
0 

00
0

+
 4

 8
10

 9
86

5 
65

0 
98

6
5 

65
0 

98
6

6
2
2
9

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 k
o
s
z
tó
w
 r
e
a
liz
a
c
ji 
in
w
e
s
ty
c
ji 
i 

z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 i
n
n
y
c
h
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h
 

8
4
0
 0
0
0

- 
8
4
0
 0
0
0

+
 5
 6
5
0
 9
8
6

5
 6
5
0
 9
8
6

5
 6
5
0
 9
8
6

W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

V
 In

fr
as

tr
u

kt
u

ra
 d

la
 k

ap
it

ał
u

 
lu

d
zk

ie
g

o
, D

zi
ał

an
ie

 5
.3

 P
o

p
ra

w
a 

w
ar

u
n

kó
w

 
fu

n
kc

jo
n

o
w

an
ia

 s
ys

te
m

u
 o

ch
ro

n
y 

zd
ro

w
ia

 w
 

w
o

je
w

ó
d

zt
w

ie
 

35
 0

00
 0

00
+

 1
3 

21
5 

00
0

48
 2

15
 0

00
48

 2
15

 0
00

6
2
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

3
5
 0
0
0
 0
0
0

+
 1
3
 2
1
5
 0
0
0

4
8
 2
1
5
 0
0
0

4
8
 2
1
5
 0
0
0

85
11

7
Z

ak
ła

d
y 

o
p

ie
ku

ń
cz

o
-l

ec
zn

ic
ze

 i
 p

ie
lę

g
n

ac
yj

n
o

-
o

p
ie

ku
ń

cz
e

20
 0

00
2

0
 0

0
0

2
0

 0
0

0

6
2
2
0

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 k
o
s
z
tó
w
 r
e
a
liz
a
c
ji 
in
w
e
s
ty
c
ji 
i 

z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 i
n
n
y
c
h
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h
 

2
0
 0
0
0

2
0
 0
0
0

2
0
 0
0
0

85
12

0
L

ec
zn

ic
tw

o
 p

sy
ch

ia
tr

yc
zn

e
2 

47
2 

40
0

2
 4

7
2

 4
0

0
18

2
 0

0
0

2
 2

9
0

 4
0

0

2
5
6
0

D
o
ta
c
ja
 p
o
d
m
io
to
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 d
la
 

s
a
m
o
d
z
ie
ln
e
g
o
 p
u
b
lic
z
n
e
g
o
 z
a
k
ła
d
u
 o
p
ie
k
i 

z
d
ro
w
o
tn
e
j 
u
tw
o
rz
o
n
e
g
o
 p
rz
e
z
 j
e
d
n
o
s
tk
ę
 

s
a
m
o
rz
ą
d
u
 t
e
ry
to
ri
a
ln
e
g
o

1
8
2
 0
0
0

1
8
2
 0
0
0

1
8
2
 0
0
0

6
2
2
0

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 k
o
s
z
tó
w
 r
e
a
liz
a
c
ji 
in
w
e
s
ty
c
ji 
i 

z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 i
n
n
y
c
h
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h
 

2
 2
9
0
 4
0
0

2
 2
9
0
 4
0
0

2
 2
9
0
 4
0
0

85
12

1
L

ec
zn

ic
tw

o
 a

m
b

u
la

to
ry

jn
e

85
 4

54
8

5
 4

5
4

8
5

 4
5

4

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

8
5
 4
5
4

8
5
 4
5
4

8
5
 4
5
4

85
14

7
Z

es
p

o
ły

 m
et

o
d

yc
zn

e 
o

p
ie

ki
 z

d
ro

w
o

tn
ej

20
 0

00
2

0
 0

0
0

2
0

 0
0

0

2
5
6
0

D
o
ta
c
ja
 p
o
d
m
io
to
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 d
la
 

s
a
m
o
d
z
ie
ln
e
g
o
 p
u
b
lic
z
n
e
g
o
 z
a
k
ła
d
u
 o
p
ie
k
i 

z
d
ro
w
o
tn
e
j 
u
tw
o
rz
o
n
e
g
o
 p
rz
e
z
 j
e
d
n
o
s
tk
ę
 

s
a
m
o
rz
ą
d
u
 t
e
ry
to
ri
a
ln
e
g
o

2
0
 0
0
0

2
0
 0
0
0

2
0
 0
0
0

S
tr
o
n
a
 9
2



85
14

8
M

ed
yc

yn
a 

p
ra

cy
6 

70
0 

00
0

6
 7

0
0

 0
0

0
6

 7
0

0
 0

0
0

2
5
6
0

D
o
ta
c
ja
 p
o
d
m
io
to
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 d
la
 

s
a
m
o
d
z
ie
ln
e
g
o
 p
u
b
lic
z
n
e
g
o
 z
a
k
ła
d
u
 o
p
ie
k
i 

z
d
ro
w
o
tn
e
j 
u
tw
o
rz
o
n
e
g
o
 p
rz
e
z
 j
e
d
n
o
s
tk
ę
 

s
a
m
o
rz
ą
d
u
 t
e
ry
to
ri
a
ln
e
g
o

6
 7
0
0
 0
0
0

6
 7
0
0
 0
0
0

6
 7
0
0
 0
0
0

85
14

9
P

ro
g

ra
m

y 
p

o
lit

yk
i z

d
ro

w
o

tn
ej

1 
94

8 
80

0
1

 9
4

8
 8

0
0

1
 8

4
8

 8
0

0
1

0
0

 0
0

0

2
5
6
0

D
o
ta
c
ja
 p
o
d
m
io
to
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 d
la
 

s
a
m
o
d
z
ie
ln
e
g
o
 p
u
b
lic
z
n
e
g
o
 z
a
k
ła
d
u
 o
p
ie
k
i 

z
d
ro
w
o
tn
e
j 
u
tw
o
rz
o
n
e
g
o
 p
rz
e
z
 j
e
d
n
o
s
tk
ę
 

s
a
m
o
rz
ą
d
u
 t
e
ry
to
ri
a
ln
e
g
o

1
 8
4
8
 8
0
0

- 
1
0
0
 0
0
0

1
 7
4
8
 8
0
0

1
 7
4
8
 8
0
0

2
8
1
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

fu
n
d
a
c
jo
m

6
 2
0
0

6
 2
0
0

6
 2
0
0

2
8
2
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

s
to
w
a
rz
y
s
z
e
n
io
m
 

5
0
 6
0
0

5
0
 6
0
0

5
0
 6
0
0

2
8
3
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

p
o
z
o
s
ta
ły
m
 j
e
d
n
o
s
tk
o
m
 n
ie
z
a
lic
z
a
n
y
m
 d
o
 s
e
k
to
ra
 

fi
n
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

4
3
 2
0
0

4
3
 2
0
0

4
3
 2
0
0

6
2
2
0

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 k
o
s
z
tó
w
 r
e
a
liz
a
c
ji 
in
w
e
s
ty
c
ji 
i 

z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 i
n
n
y
c
h
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h
 

0
+
1
0
0
 0
0
0

1
0
0
 0
0
0

1
0
0
 0
0
0

85
15

2
Z

ap
o

b
ie

g
an

ie
 i 

zw
al

cz
an

ie
 A

ID
S

20
 0

00
2

0
 0

0
0

2
0

 0
0

0

2
8
3
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

p
o
z
o
s
ta
ły
m
 j
e
d
n
o
s
tk
o
m
 n
ie
z
a
lic
z
a
n
y
m
 d
o
 s
e
k
to
ra
 

fi
n
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

2
0
 0
0
0

2
0
 0
0
0

2
0
 0
0
0

85
15

3
Z

w
al

cz
an

ie
 n

ar
ko

m
an

ii
69

0 
89

1
6

9
0

 8
9

1
69

0
 8

9
1

- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

2
5
 0
0
0

2
5
 0
0
0

2
5
 0
0
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

2
1
5
 8
9
1

2
1
5
 8
9
1

2
1
5
 8
9
1

2
8
1
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

fu
n
d
a
c
jo
m

1
4
1
 6
7
0

1
4
1
 6
7
0

1
4
1
 6
7
0

S
tr
o
n
a
 9
3



2
8
2
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

s
to
w
a
rz
y
s
z
e
n
io
m
 

1
1
6
 3
2
0

1
1
6
 3
2
0

1
1
6
 3
2
0

2
8
3
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

p
o
z
o
s
ta
ły
m
 j
e
d
n
o
s
tk
o
m
 n
ie
z
a
lic
z
a
n
y
m
 d
o
 s
e
k
to
ra
 

fi
n
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

1
9
2
 0
1
0

1
9
2
 0
1
0

1
9
2
 0
1
0

85
15

4
P

rz
ec

iw
d

zi
ał

an
ie

 a
lk

o
h

o
liz

m
o

w
i

9 
24

0 
00

0
+

 3
09

 0
0

0
9

 5
4

9
 0

0
0

3
 2

4
9

 0
0

0
6

 3
0

0
 0

0
0

- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

2
5
 0
0
0

2
5
 0
0
0

2
5
 0
0
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

4
3
5
 0
0
0

4
3
5
 0
0
0

4
3
5
 0
0
0

2
3
1
0

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 p
rz
e
k
a
z
a
n
e
 g
m
in
ie
 n
a
 z
a
d
a
n
ia
 

b
ie
ż
ą
c
e
 r
e
a
liz
o
w
a
n
e
 n
a
 p
o
d
s
ta
w
ie
 p
o
ro
z
u
m
ie
ń
 

(u
m
ó
w
) 
m
ię
d
z
y
 j
e
d
n
o
s
tk
a
m
i 
s
a
m
o
rz
ą
d
u
 

te
ry
to
ri
a
ln
e
g
o

3
0
 0
0
0

3
0
 0
0
0

3
0
 0
0
0

2
5
6
0

D
o
ta
c
ja
 p
o
d
m
io
to
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 d
la
 

s
a
m
o
d
z
ie
ln
e
g
o
 p
u
b
lic
z
n
e
g
o
 z
a
k
ła
d
u
 o
p
ie
k
i 

z
d
ro
w
o
tn
e
j 
u
tw
o
rz
o
n
e
g
o
 p
rz
e
z
 j
e
d
n
o
s
tk
ę
 

s
a
m
o
rz
ą
d
u
 t
e
ry
to
ri
a
ln
e
g
o

5
0
 0
0
0

5
0
 0
0
0

5
0
 0
0
0

2
8
1
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

fu
n
d
a
c
jo
m

8
0
 6
9
5

8
0
 6
9
5

8
0
 6
9
5

2
8
2
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

s
to
w
a
rz
y
s
z
e
n
io
m
 

2
 3
1
7
 1
1
8

2
 3
1
7
 1
1
8

2
 3
1
7
 1
1
8

2
8
3
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

p
o
z
o
s
ta
ły
m
 j
e
d
n
o
s
tk
o
m
 n
ie
z
a
lic
z
a
n
y
m
 d
o
 s
e
k
to
ra
 

fi
n
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

3
1
1
 1
8
7

3
1
1
 1
8
7

3
1
1
 1
8
7

6
2
2
0

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 k
o
s
z
tó
w
 r
e
a
liz
a
c
ji 
in
w
e
s
ty
c
ji 
i 

z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 i
n
n
y
c
h
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h
 

4
 6
5
0
 0
0
0

+
 1
 6
5
0
 0
0
0

6
 3
0
0
 0
0
0

6
 3
0
0
 0
0
0

P
ro

g
ra

m
 O

p
er

ac
yj

n
y 

In
fr

as
tr

u
kt

u
ra

 i 
Ś

ro
d

o
w

is
ko

, P
ri

o
ry

te
t 

IX
 In

fr
as

tr
u

kt
u

ra
 

E
n

er
g

et
yc

zn
a 

P
rz

yj
az

n
a 

Ś
ro

d
o

w
is

ku
 i 

E
fe

kt
yw

n
o

ść
 E

n
er

g
et

yc
zn

a,
 D

zi
al

an
ie

 9
.3

 
T

er
m

o
m

o
d

er
n

iz
ac

ja
 O

b
ie

kt
ó

w
 U

ży
te

cz
n

o
śc

i 
P

u
b

lic
zn

ej

1 
34

1 
00

0
- 

1 
34

1 
00

0
0

0

S
tr
o
n
a
 9
4



6
2
2
9

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 k
o
s
z
tó
w
 r
e
a
liz
a
c
ji 
in
w
e
s
ty
c
ji 
i 

z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 i
n
n
y
c
h
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h
 

1
 3
4
1
 0
0
0

- 
1
 3
4
1
 0
0
0

0
0

85
15

6
S

kł
ad

ki
 n

a 
u

b
ez

p
ie

cz
en

ie
 z

d
ro

w
o

tn
e 

 o
ra

z 
św

ia
d

cz
en

ia
 d

la
 o

só
b

 n
ie

o
b

ję
ty

ch
 

o
b

o
w

ią
zk

ie
m

 u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 z
d

ro
w

o
tn

eg
o

26
 0

00
2

6
 0

0
0

2
6

 0
0

0

- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

2
6
 0
0
0

2
6
 0
0
0

2
6
 0
0
0

85
19

5
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

43
6 

20
0

4
3

6
 2

0
0

43
6

 2
0

0
-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

4
0
1
 2
0
0

4
0
1
 2
0
0

4
0
1
 2
0
0

- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

3
5
 0
0
0

3
5
 0
0
0

3
5
 0
0
0

85
2

P
o

m
o

c 
 s

p
o

łe
cz

n
a

5 
92

6 
99

0
5

 9
2

6
 9

9
0

5
 8

7
8

 9
9

0
4

8
 0

0
0

85
20

2
D

o
m

y 
p

o
m

o
cy

 s
p

o
łe

cz
n

ej
79

0 
83

0
7

9
0

 8
3

0
77

5
 8

3
0

1
5

 0
0

0
- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

3
1
6
 3
5
9

3
1
6
 3
5
9

3
1
6
 3
5
9

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

4
4
9
 4
7
1

4
4
9
 4
7
1

4
4
9
 4
7
1

2
8
1
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

fu
n
d
a
c
jo
m

1
0
 0
0
0

1
0
 0
0
0

1
0
 0
0
0

6
0
5
0

W
y
d
a
tk
i 
in
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

1
5
 0
0
0

1
5
 0
0
0

1
5
 0
0
0

85
21

2

Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 r

o
d

zi
n

n
e,

 ś
w

ia
d

cz
en

ie
 z

 
fu

n
d

u
sz

u
 a

lim
en

ta
cy

jn
eg

o
 o

ra
z 

sk
ła

d
ki

 n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 e
m

er
yt

al
n

e 
i 

re
n

to
w

e 
z 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 s
p

o
łe

cz
n

eg
o

1 
57

3 
00

0
1

 5
7

3
 0

0
0

1
 5

6
5

 0
0

0
8

 0
0

0

- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

1
 1
5
9
 0
3
6

1
 1
5
9
 0
3
6

1
 1
5
9
 0
3
6

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

4
0
5
 9
6
4

4
0
5
 9
6
4

4
0
5
 9
6
4

6
0
6
0

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

8
 0
0
0

8
 0
0
0

8
 0
0
0

85
21

7
R

eg
io

n
al

n
e 

 o
śr

o
d

ki
 p

o
li

ty
ki

 s
p

o
łe

cz
n

ej
2 

56
3 

16
0

2
 5

6
3

 1
6

0
2

 5
3

8
 1

6
0

2
5

 0
0

0
- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

1
 7
1
9
 3
7
6

1
 7
1
9
 3
7
6

1
 7
1
9
 3
7
6

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

8
1
8
 7
8
4

8
1
8
 7
8
4

8
1
8
 7
8
4

6
0
6
0

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

2
5
 0
0
0

2
5
 0
0
0

2
5
 0
0
0

85
29

5
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

1 
00

0 
00

0
1

 0
0

0
 0

0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
0

2
8
1
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

fu
n
d
a
c
jo
m

1
6
7
 3
0
0

1
6
7
 3
0
0

1
6
7
 3
0
0

S
tr
o
n
a
 9
5



2
8
2
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

s
to
w
a
rz
y
s
z
e
n
io
m
 

7
9
2
 7
0
0

7
9
2
 7
0
0

7
9
2
 7
0
0

2
8
3
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

p
o
z
o
s
ta
ły
m
 j
e
d
n
o
s
tk
o
m
 n
ie
z
a
lic
z
a
n
y
m
 d
o
 s
e
k
to
ra
 

fi
n
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

4
0
 0
0
0

4
0
 0
0
0

4
0
 0
0
0

85
3

P
o

zo
st

ał
e 

za
d

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

p
o

li
ty

ki
 

sp
o

łe
cz

n
ej

11
0 

29
4 

72
3

+
 1

 7
80

 3
2

8
1

1
2

 0
7

5
 0

5
1

1
1

0
 3

7
7

 1
6

7
1

 6
9

7
 8

8
4

85
31

1
R

eh
ab

ili
ta

cj
a 

za
w

o
d

o
w

a 
i s

p
o

łe
cz

n
a 

o
só

b
 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

yc
h

58
7 

89
9

5
8

7
 8

9
9

58
7

 8
9

9

2
7
1
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 n
a
 p
o
m
o
c
 f
in
a
n
s
o
w
ą
 u
d
z
ie
la
n
ą
 

m
ię
d
z
y
 j
e
d
n
o
s
tk
a
m
i 
s
a
m
o
rz
ą
d
u
 t
e
ry
to
ri
a
ln
e
g
o
 n
a
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 w
ła
s
n
y
c
h
 z
a
d
a
ń
 b
ie
ż
ą
c
y
c
h
 

4
4
8
 1
2
2

4
4
8
 1
2
2

4
4
8
 1
2
2

2
8
2
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

s
to
w
a
rz
y
s
z
e
n
io
m
 

1
3
9
 7
7
7

1
3
9
 7
7
7

1
3
9
 7
7
7

85
33

2
W

o
je

w
ó

d
zk

ie
 u

rz
ęd

y 
p

ra
cy

27
 2

40
 0

02
- 

2 
46

5 
8

9
0

2
4

 7
7

4
 1

1
2

2
4

 7
4

4
 1

1
2

3
0

 0
0

0

- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

7
 0
7
2
 2
1
4

- 
8
0
 6
9
2

- 
2
0
7
 2
2
2

6
 7
8
4
 3
0
0

6
 7
8
4
 3
0
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

6
 0
0
8
 9
4
7

+
 4
 2
5
6

-2
 1
8
2
 7
7
8

3
 8
3
0
 4
2
5

3
 8
3
0
 4
2
5

Z
P

O
R

R
 P

ri
o

ry
te

t 
II 

W
zm

o
cn

ie
n

ie
 r

o
zw

o
ju

 
za

so
b

ó
w

 lu
d

zk
ic

h
 w

 r
eg

io
n

ac
h

, D
zi

ał
an

ie
 2

.1
 

R
o

zw
ó

j u
m

ie
ję

tn
o

śc
i p

o
w

ią
za

n
y 

z 
p

o
tr

ze
b

am
i 

re
g

io
n

al
n

eg
o

 r
yn

ku
 p

ra
cy

 i 
m

o
żl

iw
o

śc
i 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 u
st

aw
ic

zn
eg

o
 w

 r
eg

io
n

ie

41
7

4
1

7
4

1
7

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

4
1
7

4
1
7

4
1
7

Z
P

O
R

R
 P

ri
o

ry
te

t 
II 

W
zm

o
cn

ie
n

ie
 r

o
zw

o
ju

 
za

so
b

ó
w

 lu
d

zk
ic

h
 w

 r
eg

io
n

ac
h

, D
zi

ał
an

ie
 2

.3
 

R
eo

ri
en

ta
cj

a 
za

w
o

d
o

w
a 

o
só

b
 o

d
ch

o
d

zą
cy

ch
 

z 
ro

ln
ic

tw
a

50
7

+
 2

2
5

73
2

73
2

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

5
0
7

+
 2
2
5

7
3
2

7
3
2

Z
P

O
R

R
 P

ri
o

ry
te

t 
II 

W
zm

o
cn

ie
n

ie
 r

o
zw

o
ju

 
za

so
b

ó
w

 lu
d

zk
ic

h
 w

 r
eg

io
n

ac
h

, D
zi

ał
an

ie
 2

.4
 

R
eo

ri
en

ta
cj

a 
za

w
o

d
o

w
a 

o
só

b
 z

ag
ro

żo
n

yc
h

 
p

ro
ce

sa
m

i r
es

tr
u

kt
u

ry
za

cy
jn

ym
i

10
 1

87
1

0
 1

8
7

1
0

 1
8

7

S
tr
o
n
a
 9
6



-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

1
0
 1
8
7

1
0
 1
8
7

1
0
 1
8
7

P
O

 K
L

 P
ri

o
ry

te
t 

X
 P

o
m

o
c 

T
ec

h
n

ic
zn

a,
 

D
zi

ał
an

ie
 1

0.
1 

P
o

m
o

c 
T

ec
h

n
ic

zn
a,

 R
o

cz
n

y 
P

la
n

 D
zi

ał
ań

 P
o

m
o

cy
 T

ec
h

n
ic

zn
ej

 P
O

 K
L

 n
a 

20
09

 r
.

11
 3

27
 7

30
11

 3
27

 7
30

11
 2

97
 7

30
30

 0
00

-
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

7
 3
5
8
 7
6
2

7
 3
5
8
 7
6
2

7
 3
5
8
 7
6
2

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e
 

3
 9
3
8
 9
6
8

3
 9
3
8
 9
6
8

3
 9
3
8
 9
6
8

6
0
6
8

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

2
5
 5
0
0

2
5
 5
0
0

2
5
 5
0
0

6
0
6
9

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

4
 5
0
0

4
 5
0
0

4
 5
0
0

P
O

 K
L

 P
ri

o
ry

te
t 

X
 P

o
m

o
c 

T
ec

h
n

ic
zn

a,
 

D
zi

ał
an

ie
 1

0.
1 

P
o

m
o

c 
T

ec
h

n
ic

zn
a,

 R
o

cz
n

y 
P

la
n

 D
zi

ał
ań

 P
o

m
o

cy
 T

ec
h

n
ic

zn
ej

 P
O

 K
L

 n
a 

20
09

r.
 -

 R
O

E
F

S

2 
82

0 
00

0
2 

82
0 

00
0

2 
82

0 
00

0

2
0
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

2
 3
9
7
 0
0
0

2
 3
9
7
 0
0
0

2
 3
9
7
 0
0
0

2
0
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

4
2
3
 0
0
0

4
2
3
 0
0
0

4
2
3
 0
0
0

P
O

 K
L

 P
ri

o
ry

te
t 

X
 P

o
m

o
c 

T
ec

h
n

ic
zn

a,
 

D
zi

ał
an

ie
 1

0.
1 

P
o

m
o

c 
T

ec
h

n
ic

zn
a 

R
o

cz
n

y 
P

la
n

 D
zi

ał
ań

 P
o

m
o

cy
 T

ec
h

n
ic

zn
ej

 P
O

 K
L

 -
 

R
O

E
F

S

0
+

 3
21

32
1

32
1

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e
 

0
+
 3
2
1

3
2
1

3
2
1

85
39

5
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

82
 4

66
 8

22
+

 4
 2

46
 2

1
8

8
6

 7
1

3
 0

4
0

8
5

 0
4

5
 1

5
6

1
 6

6
7

 8
8

4
P

O
 K

L
 P

ri
o

ry
te

t 
V

I, 
R

yn
ek

 p
ra

cy
 o

tw
ar

ty
 d

la
 

w
sz

ys
tk

ic
h

, z
 t

eg
o

:
12

 8
12

 3
85

- 
11

 5
9

6
12

 8
00

 7
89

12
 8

00
 7

89

D
zi

ał
an

ie
 6

.1
 P

o
p

ra
w

a 
d

o
st

ęp
u

 d
o

 
za

tr
u

d
n

ie
n

ia
 o

ra
z 

w
sp

ie
ra

n
ie

 a
kt

yw
n

o
śc

i 
za

w
o

d
o

w
ej

 w
 r

eg
io

n
ie

, z
 t

eg
o

:
11

 3
94

 3
83

+
 2

10
 6

0
4

1
1

 6
0

4
 9

8
7

1
1

 6
0

4
 9

8
7

P
o

d
d

zi
ał

an
ie

 6
.1

.1
 W

sp
ar

ci
e 

o
só

b
 

p
o

zo
st

aj
ąc

yc
h

 b
ez

 z
at

ru
d

n
ie

n
ia

 n
a 

re
g

io
n

al
n

ym
 r

yn
ku

 p
ra

cy
8 

56
2 

48
9

+
 9

10
 6

04
9 

47
3 

09
3

9 
47

3 
09

3

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

3
 0
5
5

+
 1
0
 4
7
2

+
 1
 4
9
7

1
5
 0
2
4

1
5
 0
2
4

2
0
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

5
 9
8
6
 9
7
3

+
 8
9
8
 6
3
5

6
 8
8
5
 6
0
8

6
 8
8
5
 6
0
8

2
0
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

2
 5
7
2
 4
6
1

2
 5
7
2
 4
6
1

2
 5
7
2
 4
6
1

S
tr
o
n
a
 9
7



P
o

d
d

zi
ał

an
ie

 6
.1

.2
 W

sp
ar

ci
e 

p
o

w
ia

to
w

yc
h

 i 
w

o
je

w
ó

d
zk

ic
h

 u
rz

ęd
ó

w
 p

ra
cy

 w
 r

ea
liz

ac
ji 

za
d

ań
 n

a 
rz

ec
z 

ak
ty

w
iz

ac
ji 

za
w

o
d

o
w

ej
 o

só
b

 
b

ez
ro

b
o

tn
yc

h
 w

 r
eg

io
n

ie

7 
50

0
7 

50
0

7 
50

0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

7
 5
0
0

7
 5
0
0

7
 5
0
0

P
o

d
d

zi
ał

an
ie

 6
.1

.2
 W

sp
ar

ci
e 

p
o

w
ia

to
w

yc
h

 i 
w

o
je

w
ó

d
zk

ic
h

 u
rz

ęd
ó

w
 p

ra
cy

 w
 r

ea
liz

ac
ji 

za
d

ań
 n

a 
rz

ec
z 

ak
ty

w
iz

ac
ji 

za
w

o
d

o
w

ej
 o

só
b

 
b

ez
ro

b
o

tn
yc

h
 w

 r
eg

io
n

ie

2 
82

4 
39

4
- 

70
0 

00
0

2
 1

2
4

 3
9

4
2

 1
2

4
 3

9
4

2
0
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

2
 8
2
4
 3
9
4

- 
7
0
0
 0
0
0

2
 1
2
4
 3
9
4

2
 1
2
4
 3
9
4

D
zi

ał
an

ie
 6

.3
 In

ic
ja

ty
w

y 
lo

ka
ln

e 
n

a 
rz

ec
z 

p
o

d
n

o
sz

en
ia

 p
o

zi
o

m
u

 a
kt

yw
n

o
śc

i z
aw

o
d

o
w

ej
 

n
a 

o
b

sz
ar

ac
h

 w
ie

js
ki

ch
1 

41
8 

00
2

- 
22

2 
2

0
0

1
 1

9
5

 8
0

2
1

 1
9

5
 8

0
2

2
0
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

1
 2
0
5
 3
0
2

- 
1
8
8
 8
7
0

1
 0
1
6
 4
3
2

1
 0
1
6
 4
3
2

2
0
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

2
1
2
 7
0
0

- 
3
3
 3
3
0

1
7
9
 3
7
0

1
7
9
 3
7
0

P
O

 K
L

 P
ri

o
ry

te
t 

V
II 

P
ro

m
o

cj
a 

In
te

g
ra

cj
i 

S
p

o
łe

cz
n

ej
, z

 t
eg

o
:

30
 3

87
 2

87
+

 5
 5

54
 4

8
5

35
 9

41
 7

72
35

 2
48

 9
05

69
2 

86
7

D
zi

ał
an

ie
 7

.1
 R

o
zw

ó
j i

 u
p

o
w

sz
ec

h
n

ie
n

ie
 

ak
ty

w
n

ej
 in

te
g

ra
cj

i, 
z 

te
g

o
:

16
 2

80
 0

45
+

 5
 9

20
 1

4
9

2
2

 2
0

0
 1

9
4

2
1

 5
6

5
 5

8
4

6
3

4
 6

1
0

P
o

d
d

zi
ał

an
ie

 7
.1

.1
 R

o
zw

ó
j i

 u
p

o
w

sz
ec

h
n

ia
n

ie
 

ak
ty

w
n

ej
 in

te
g

ra
cj

i p
rz

ez
 o

śr
o

d
ki

 p
o

m
o

cy
 

sp
o

łe
cz

n
ej

7 
61

5 
72

2
+

 5
 3

24
 4

55
12

 9
40

 1
77

12
 5

05
 4

20
43

4 
75

7

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

3
 3
7
7

3
 3
7
7

3
 3
7
7

2
0
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

7
 0
9
1
 0
7
1

+
 4
 7
8
2
 3
7
7

1
1
 8
7
3
 4
4
8

1
1
 8
7
3
 4
4
8

2
0
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

3
4
9
 6
1
9

+
 2
7
8
 9
7
6

6
2
8
 5
9
5

6
2
8
 5
9
5

6
2
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

1
5
7
 1
9
6

+
 2
4
7
 4
8
6

4
0
4
 6
8
2

4
0
4
 6
8
2

6
2
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

1
4
 4
5
9

+
 1
5
 6
1
6

3
0
 0
7
5

3
0
 0
7
5

P
o

d
d

zi
ał

an
ie

 7
.1

.2
 R

o
zw

ó
j i

 u
p

o
w

sz
ec

h
n

ia
n

ie
 

ak
ty

w
n

ej
 in

te
g

ra
cj

i p
rz

ez
 p

o
w

ia
to

w
e 

ce
n

tr
a 

p
o

m
o

cy
 r

o
d

zi
n

ie
5 

29
8 

36
4

+
 5

95
 6

9
4

5 
89

4 
05

8
5 

69
4 

20
5

19
9 

85
3

2
0
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

4
 8
6
6
 6
5
6

+
 5
4
1
 2
4
8

5
 4
0
7
 9
0
4

5
 4
0
7
 9
0
4

2
0
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

2
3
1
 8
5
5

+
 5
4
 4
4
6

2
8
6
 3
0
1

2
8
6
 3
0
1

6
2
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

1
8
8
 8
5
3

1
8
8
 8
5
3

1
8
8
 8
5
3

S
tr
o
n
a
 9
8



6
2
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

1
1
 0
0
0

1
1
 0
0
0

1
1
 0
0
0

P
o

d
d

zi
ał

an
ie

 7
.1

.3
 P

o
d

n
o

sz
en

ie
 k

w
al

if
ik

ac
ji 

ka
d

r 
p

o
m

o
cy

 i 
in

te
g

ra
cj

i s
p

o
łe

cz
n

ej
, P

ro
je

kt
 

P
o

d
n

o
sz

en
ie

 k
w

al
if

ik
ac

ji 
ka

d
r 

p
o

m
o

cy
 i 

in
te

g
ra

cj
i s

p
o

łe
cz

n
ej

 w
 W

ie
lk

o
p

o
ls

ce

3 
36

5 
95

9
3 

36
5 

95
9

3 
36

5 
95

9

- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

5
7
4
 4
4
2

5
7
4
 4
4
2

5
7
4
 4
4
2

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

2
 7
9
1
 5
1
7

2
 7
9
1
 5
1
7

2
 7
9
1
 5
1
7

D
zi

ał
an

ie
 7

.2
 P

rz
ec

iw
d

zi
ał

an
ie

 w
yk

lu
cz

en
iu

 i
 

w
zm

o
cn

ie
n

ie
 s

ek
to

ra
 e

ko
n

o
m

ii
 s

p
o

łe
cz

n
ej

, 
z 

te
g

o
:

9 
85

9 
36

9
- 

1 
03

6 
4

8
7

8
 8

2
2

 8
8

2
8

 7
6

4
 6

2
5

5
8

 2
5

7

P
o

d
d

zi
ał

an
ie

 7
.2

.1
 A

kt
yw

iz
ac

ja
 z

aw
o

d
o

w
a 

i 
sp

o
łe

cz
n

a 
o

só
b

 z
ag

ro
żo

n
yc

h
 w

yk
lu

cz
en

ie
m

 
sp

o
łe

cz
n

ym
6 

03
0 

94
7

- 
28

1 
4

8
7

5 
74

9 
46

0
5 

69
1 

20
3

58
 2

57

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

1
 2
7
7

+
 9
 4
4
1

1
0
 7
1
8

1
0
 7
1
8

2
0
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

5
 0
4
0
 2
2
0

- 
8
5
0
 0
0
0

+
 5
5
3
 1
9
2

4
 7
4
3
 4
1
2

4
 7
4
3
 4
1
2

2
0
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

9
8
9
 4
5
0

- 
1
5
0
 0
0
0

+
 9
7
 6
2
3

9
3
7
 0
7
3

9
3
7
 0
7
3

6
2
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

0
+
 4
9
 5
1
8

4
9
 5
1
8

4
9
 5
1
8

6
2
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

0
+
 8
 7
3
9

8
 7
3
9

8
 7
3
9

P
o

d
d

zi
ał

an
ie

 7
.2

.2
 W

sp
ar

ci
e 

ek
o

n
o

m
ii 

sp
o

łe
cz

n
ej

3 
82

8 
42

2
- 

75
5 

0
0

0
3 

07
3 

42
2

3 
07

3 
42

2
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

1
7
3
 7
4
9

1
7
3
 7
4
9

1
7
3
 7
4
9

2
0
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

3
 1
0
6
 4
7
1

- 
1
 2
7
5
 0
0
0

+
 6
3
3
 2
5
0

2
 4
6
4
 7
2
1

2
 4
6
4
 7
2
1

2
0
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

5
4
8
 2
0
2

- 
2
2
5
 0
0
0

+
 1
1
1
 7
5
0

4
3
4
 9
5
2

4
3
4
 9
5
2

D
zi

ał
an

ie
 7

.3
 In

ic
ja

ty
w

y 
lo

ka
ln

e 
n

a 
rz

ec
z 

ak
ty

w
n

ej
 in

te
g

ra
cj

i
4 

24
7 

87
3

+
 6

70
 8

23
4 

91
8 

69
6

4 
91

8 
69

6

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

5
9

+
 2
3
5

2
9
4

2
9
4

2
0
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

3
 6
1
0
 6
4
2

+
 2
 1
2
5
 0
0
0

- 
1
 5
2
5
 0
0
0

4
 2
1
0
 6
4
2

4
 2
1
0
 6
4
2

2
0
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

6
3
7
 1
7
2

+
 3
7
5
 0
0
0

- 
3
0
4
 4
1
2

7
0
7
 7
6
0

7
0
7
 7
6
0

P
O

 K
L

 P
ri

o
ry

te
t 

IX
 R

o
zw

ó
j w

yk
sz

ta
łc

en
ia

 i 
ko

m
p

et
en

cj
i w

 r
eg

io
n

ac
h

, z
 t

eg
o

:
39

 2
67

 1
50

- 
1 

29
6 

67
1

37
 9

70
 4

79
36

 9
95

 4
62

97
5 

01
7

S
tr
o
n
a
 9
9



D
zi

ał
an

ie
 9

.1
 W

yr
ó

w
n

yw
an

ie
 s

za
n

s 
ed

u
ka

cy
jn

yc
h

 i 
za

p
ew

n
ie

n
ie

 w
ys

o
ki

ej
 j

ak
o

śc
i 

u
sł

u
g

 e
d

u
ka

cy
jn

yc
h

 ś
w

ia
d

cz
o

n
yc

h
 w

 
sy

st
em

ie
 o

św
ia

ty
, z

 t
eg

o
:

18
 8

60
 3

37
- 

17
4 

67
8

1
8

 6
8

5
 6

5
9

1
8

 1
2

0
 2

5
3

5
6

5
 4

0
6

P
o

d
d

zi
ał

an
ie

 9
.1

.1
 Z

m
n

ie
js

za
n

ie
 n

ie
ró

w
n

o
śc

i 
w

 s
to

p
n

iu
 u

p
o

w
sz

ec
h

n
ie

n
ia

 e
d

u
ka

cj
i 

p
rz

ed
sz

ko
ln

ej
6 

37
9 

60
8

- 
12

 5
21

6 
36

7 
08

7
6 

12
4 

88
8

24
2 

19
9

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

0
+
 5
0
7

5
0
7

5
0
7

2
0
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

6
 0
3
9
 6
1
8

- 
1
4
2
 6
5
3

5
 8
9
6
 9
6
5

5
 8
9
6
 9
6
5

2
0
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

3
0
4
 0
8
9

- 
7
6
 6
7
3

2
2
7
 4
1
6

2
2
7
 4
1
6

6
2
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

3
1
 4
0
1

+
 1
8
4
 3
0
6

2
1
5
 7
0
7

2
1
5
 7
0
7

6
2
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

4
 5
0
0

+
 2
1
 9
9
2

2
6
 4
9
2

2
6
 4
9
2

P
o

d
d

zi
ał

an
ie

 9
.1

.2
 W

yr
ó

w
n

yw
an

ie
 s

za
n

s 
ed

u
ka

cy
jn

yc
h

 u
cz

n
ió

w
 z

 g
ru

p
 o

 u
tr

u
d

n
io

n
ym

 
d

o
st

ęp
ie

 d
o

 e
d

u
ka

cj
i o

ra
z 

zm
n

ie
js

za
n

ie
 

ró
żn

ic
 w

 ja
ko

śc
i u

sł
u

g
 e

d
u

ka
cy

jn
yc

h

10
 7

02
 4

34
+

 3
85

 9
96

11
 0

88
 4

30
10

 7
65

 2
23

32
3 

20
7

2
0
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

9
 1
4
0
 4
0
3

+
 6
0
 1
1
3

9
 2
0
0
 5
1
6

9
 2
0
0
 5
1
6

2
0
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

1
 4
2
5
 1
2
3

+
 1
3
9
 5
8
4

1
 5
6
4
 7
0
7

1
 5
6
4
 7
0
7

6
2
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

1
1
6
 2
9
5

+
 1
6
7
 3
0
7

2
8
3
 6
0
2

2
8
3
 6
0
2

6
2
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

2
0
 6
1
3

+
 1
8
 9
9
2

3
9
 6
0
5

3
9
 6
0
5

P
o

d
d

zi
ał

an
ie

 9
.1

.3
 P

o
m

o
c 

st
yp

en
d

ia
ln

a 
d

la
 

u
cz

n
ió

w
 s

zc
ze

g
ó

ln
ie

 u
zd

o
ln

io
n

yc
h

, z
 t

eg
o

:
1 

77
8 

29
5

- 
54

8 
15

3
1 

23
0 

14
2

1 
23

0 
14

2

A
.

P
ro

je
kt

: 
P

o
m

o
c 

st
yp

en
d

ia
ln

a 
d

la
 u

cz
n

ió
w

 
sz

cz
eg

ó
ln

ie
 u

zd
o

ln
io

n
yc

h
1 

77
8 

29
5

- 
54

8 
15

3
1 

23
0 

14
2

1 
23

0 
14

2

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

1
 7
7
8
 2
9
5

- 
5
4
8
 1
5
3

1
 2
3
0
 1
4
2

1
 2
3
0
 1
4
2

D
zi

ał
an

ie
 9

.2
 P

o
d

n
ie

si
en

ie
 a

tr
ak

cy
jn

o
śc

i 
i 

ja
ko

śc
i s

zk
o

ln
ic

tw
a 

za
w

o
d

o
w

eg
o

5 
95

3 
84

3
+

 6
63

 9
9

4
6

 6
1

7
 8

3
7

6
 5

1
6

 7
7

0
1

0
1

 0
6

7

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

9
5
 3
1
2

- 
9
1
 4
5
1

+
 9
1
 4
5
1

9
5
 3
1
2

9
5
 3
1
2

6
0
6
9
W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

1
 9
7
0

1
 9
7
0

1
 9
7
0

2
0
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

5
 5
1
9
 3
2
2

+
 4
8
3
 9
9
4

6
 0
0
3
 3
1
6

6
 0
0
3
 3
1
6

S
tr
o
n
a
 1
0
0



2
0
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

2
6
8
 1
4
2

+
 1
5
0
 0
0
0

4
1
8
 1
4
2

4
1
8
 1
4
2

6
2
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

6
7
 2
5
5

+
 3
0
 0
0
0

9
7
 2
5
5

9
7
 2
5
5

6
2
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

1
 8
4
2

1
 8
4
2

1
 8
4
2

D
zi

ał
an

ie
 9

.2
 P

o
d

n
ie

si
en

ie
 a

tr
ak

cy
jn

o
śc

i 
i 

ja
ko

śc
i s

zk
o

ln
ic

tw
a 

za
w

o
d

o
w

eg
o

 -
 p

ro
je

kt
 

in
d

yw
id

u
al

n
y

25
5 

00
0

2
5

5
 0

0
0

21
6

 7
5

0
3

8
 2

5
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

6
3
 7
5
0

- 
6
3
 7
5
0

+
 6
3
 7
5
0

6
3
 7
5
0

6
3
 7
5
0

- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

1
5
3
 0
0
0

- 
1
5
3
 0
0
0

+
 1
5
3
 0
0
0

1
5
3
 0
0
0

1
5
3
 0
0
0

6
0
6
9
W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

3
8
 2
5
0

- 
3
8
 2
5
0

+
 3
8
 2
5
0

3
8
 2
5
0

3
8
 2
5
0

D
zi

ał
an

ie
 9

.3
 U

p
o

w
sz

ec
h

n
ie

n
ie

 f
o

rm
al

n
eg

o
 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 u
st

aw
ic

zn
eg

o
 w

 f
o

rm
ac

h
 

sz
ko

ln
yc

h
5 

21
5 

35
9

- 
1 

39
4 

7
5

3
3

 8
2

0
 6

0
6

3
 6

7
3

 9
9

6
1

4
6

 6
1

0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

2
9

2
9

2
9

2
0
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

4
 4
4
3
 4
7
3

- 
1
 2
7
0
 5
4
0

3
 1
7
2
 9
3
3

3
 1
7
2
 9
3
3

2
0
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

7
2
5
 2
4
7

- 
2
2
4
 2
1
3

5
0
1
 0
3
4

5
0
1
 0
3
4

6
2
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

3
9
 5
1
1

+
 8
5
 0
0
0

1
2
4
 5
1
1

1
2
4
 5
1
1

6
2
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

7
 0
9
9

+
 1
5
 0
0
0

2
2
 0
9
9

2
2
 0
9
9

D
zi

ał
an

ie
 9

.4
 W

ys
o

ko
 w

yk
w

al
if

ik
o

w
an

e 
ka

d
ry

 
sy

st
em

u
 o

św
ia

ty
2 

92
2 

66
7

- 
72

5 
5

6
3

2
 1

9
7

 1
0

4
2

 1
4

7
 1

0
4

5
0

 0
0

0

2
0
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

2
 4
7
2
 6
6
7

- 
7
7
5
 5
6
3

1
 6
9
7
 1
0
4

1
 6
9
7
 1
0
4

6
2
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

0
+
 5
0
 0
0
0

5
0
 0
0
0

5
0
 0
0
0

A
.

P
ro

je
kt

: 
Ję

zy
k 

an
g

ie
ls

ki
 -

 k
u

rs
y 

kw
al

if
ik

ac
yj

n
e 

d
la

 n
au

cz
yc

ie
li 

n
au

cz
an

ia
 

p
o

cz
ąt

ko
w

eg
o

 z
 t

er
en

u
 w

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

w
ie

lk
o

p
o

ls
ki

eg
o

45
0 

00
0

4
5

0
 0

0
0

45
0

 0
0

0

- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

2
8
3
 6
0
5

2
8
3
 6
0
5

2
8
3
 6
0
5

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

1
6
6
 3
9
5

1
6
6
 3
9
5

1
6
6
 3
9
5

D
zi

ał
an

ie
 9

.5
 O

d
d

o
ln

e 
in

ic
ja

ty
w

y 
ed

u
ka

cy
jn

e 
n

a 
o

b
sz

ar
ac

h
 w

ie
js

ki
ch

6 
05

9 
94

4
+

 3
34

 3
2

9
6

 3
9

4
 2

7
3

6
 3

2
0

 5
8

9
7

3
 6

8
4

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

0
+
 2
7

+
 3
 2
2
8

3
 2
5
5

3
 2
5
5

2
0
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

5
 2
2
0
 1
0
2

+
 2
5
0
 0
0
0

5
 4
7
0
 1
0
2

5
 4
7
0
 1
0
2

S
tr
o
n
a
 1
0
1



2
0
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

8
0
3
 1
1
4

+
 4
4
 1
1
8

8
4
7
 2
3
2

8
4
7
 2
3
2

6
2
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

3
1
 1
7
9

+
 3
1
 4
1
3

6
2
 5
9
2

6
2
 5
9
2

6
2
0
9

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

5
 5
4
9

+
 5
 5
4
3

1
1
 0
9
2

1
1
 0
9
2

85
4

E
d

u
ka

cy
jn

a 
o

p
ie

ka
 w

yc
h

o
w

aw
cz

a
17

 5
88

 2
25

- 
78

8 
7

8
5

1
6

 7
9

9
 4

4
0

1
6

 7
9

3
 3

4
0

6
 1

0
0

85
41

0
In

te
rn

at
y 

i b
u

rs
y 

sz
ko

ln
e

2 
28

7 
95

1
2

 2
8

7
 9

5
1

2
 2

8
7

 9
5

1
- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

1
 6
1
6
 2
6
0

1
 6
1
6
 2
6
0

1
 6
1
6
 2
6
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

6
7
1
 6
9
1

6
7
1
 6
9
1

6
7
1
 6
9
1

85
41

5
P

o
m

o
c 

m
at

er
ia

ln
a 

d
la

 u
cz

n
ió

w
12

 5
20

 3
70

- 
53

 4
9

1
1

2
 4

6
6

 8
7

9
1

2
 4

6
6

 8
7

9
-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

6
9
1
 4
4
5

6
9
1
 4
4
5

6
9
1
 4
4
5

Z
P

O
R

R
, P

ri
o

ry
te

t 
II 

W
zm

o
cn

ie
n

ie
 r

o
zw

o
ju

 
za

so
b

ó
w

 lu
d

zk
ic

h
 w

 r
eg

io
n

ac
h

, D
zi

ał
an

ie
 2

.2
 

W
yr

ó
w

n
yw

an
ie

 s
za

n
s 

ed
u

ka
cy

jn
yc

h
 p

o
p

rz
ez

 
p

ro
g

ra
m

y 
st

yp
en

d
ia

ln
e,

 P
ro

je
kt

: 
S

ty
p

en
d

ia
 

u
n

ijn
e 

d
la

 u
cz

n
ió

w
 s

zk
ó

ł 
p

o
n

ad
g

im
n

az
ja

ln
yc

h
 w

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

w
ie

lk
o

p
o

ls
ki

eg
o

 

11
 8

28
 9

25
- 

56
 6

84
11

 7
72

 2
41

11
 7

72
 2

41

- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

4
2
 0
0
0

4
2
 0
0
0

4
2
 0
0
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

2
3
 6
8
1

2
3
 6
8
1

2
3
 6
8
1

2
8
8
8

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 p
rz
e
k
a
z
a
n
a
 j
e
d
n
o
s
tc
e
 

s
a
m
o
rz
ą
d
u
 t
e
ry
to
ri
a
ln
e
g
o
 p
rz
e
z
 i
n
n
ą
 j
e
d
n
o
s
tk
ę
 

s
a
m
o
rz
ą
d
u
 t
e
ry
to
ri
a
ln
e
g
o
 b
ę
d
ą
c
ą
 i
n
s
ty
tu
c
ją
 

w
d
ra
ż
a
ją
c
ą
 n
a
 z
a
d
a
n
ia
 b
ie
ż
ą
c
e
 r
e
a
lz
io
w
a
n
e
 n
a
 

p
o
d
s
ta
w
ie
 p
o
ro
z
u
m
ie
ń
 (
u
m
ó
w
)

8
 0
0
4
 8
8
7

- 
3
8
 5
7
3

7
 9
6
6
 3
1
4

7
 9
6
6
 3
1
4

2
8
8
9

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 p
rz
e
k
a
z
a
n
a
 j
e
d
n
o
s
tc
e
 

s
a
m
o
rz
ą
d
u
 t
e
ry
to
ri
a
ln
e
g
o
 p
rz
e
z
 i
n
n
ą
 j
e
d
n
o
s
tk
ę
 

s
a
m
o
rz
ą
d
u
 t
e
ry
to
ri
a
ln
e
g
o
 b
ę
d
ą
c
ą
 i
n
s
ty
tu
c
ją
 

w
d
ra
ż
a
ją
c
ą
 n
a
 z
a
d
a
n
ia
 b
ie
ż
ą
c
e
 r
e
a
lz
io
w
a
n
e
 n
a
 

p
o
d
s
ta
w
ie
 p
o
ro
z
u
m
ie
ń
 (
u
m
ó
w
)

3
 7
5
8
 3
5
7

- 
1
8
 1
1
1

3
 7
4
0
 2
4
6

3
 7
4
0
 2
4
6

Z
P

O
R

R
, P

ri
o

ry
te

t 
II 

W
zm

o
cn

ie
n

ie
 r

o
zw

o
ju

 
za

so
b

ó
w

 lu
d

zk
ic

h
 w

 r
eg

io
n

ac
h

, D
zi

ał
an

ie
 2

.2
 

W
yr

ó
w

n
yw

an
ie

 s
za

n
s 

ed
u

ka
cy

jn
yc

h
 p

o
p

rz
ez

 
p

ro
g

ra
m

y 
st

yp
en

d
ia

ln
e

0
+

 3
 1

93
3 

19
3

3 
19

3

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

0
+
 3
 1
9
3

3
 1
9
3

3
 1
9
3

85
42

0
M

ło
d

zi
eż

o
w

e 
o

śr
o

d
ki

 w
yc

h
o

w
aw

cz
e

2 
76

7 
74

7
- 

73
5 

2
9

4
2

 0
3

2
 4

5
3

2
 0

2
6

 3
5

3
6

 1
0

0
- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

1
 4
3
4
 0
2
5

1
 4
3
4
 0
2
5

1
 4
3
4
 0
2
5

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

5
9
2
 3
2
8

5
9
2
 3
2
8

5
9
2
 3
2
8

6
0
5
0

W
y
d
a
tk
i 
in
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

6
 1
0
0

6
 1
0
0

6
 1
0
0

S
tr
o
n
a
 1
0
2



W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

V
 In

fr
as

tr
u

kt
u

ra
 d

la
 k

ap
it

ał
u

 
lu

d
zk

ie
g

o
, D

zi
ał

an
ie

 5
.4

 W
zm

o
cn

ie
n

ie
 

p
o

zo
st

ał
ej

 in
fr

as
tr

u
kt

u
ry

 s
p

o
łe

cz
n

ej
73

5 
29

4
- 

73
5 

29
4

0
0

6
0
5
9

W
y
d
a
tk
i 
in
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

7
3
5
 2
9
4

- 
7
3
5
 2
9
4

0
0

85
44

6
D

o
ks

zt
ał

ca
n

ie
 i 

d
o

sk
o

n
al

en
ie

 n
au

cz
yc

ie
li

12
 1

57
1

2
 1

5
7

1
2

 1
5

7
-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

1
2
 1
5
7

1
2
 1
5
7

1
2
 1
5
7

90
0

G
o

sp
o

d
ar

ka
 k

o
m

u
n

al
n

a 
i o

ch
ro

n
a 

śr
o

d
o

w
is

ka
8 

08
5 

03
7

- 
36

 7
6

6
8

 0
4

8
 2

7
1

6
 6

6
8

 7
9

1
1

 3
7

9
 4

8
0

90
00

5
O

ch
ro

n
a 

p
o

w
ie

tr
za

 a
tm

o
sf

er
yc

zn
eg

o
 i

 k
li

m
at

u
16

3 
07

2
1

6
3

 0
7

2
16

3
 0

7
2

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

1
6
3
 0
7
2

1
6
3
 0
7
2

1
6
3
 0
7
2

90
00

6
O

ch
ro

n
a 

g
le

b
y 

i w
ó

d
 p

o
d

zi
em

n
yc

h
2 

49
6 

72
5

2
 4

9
6

 7
2

5
2

 4
9

6
 7

2
5

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

2
 4
9
6
 7
2
5

2
 4
9
6
 7
2
5

2
 4
9
6
 7
2
5

90
00

7
Z

m
n

ie
js

za
n

ie
 h

ał
as

u
 i

 w
ib

ra
cj

i
15

 0
00

1
5

 0
0

0
1

5
 0

0
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

1
5
 0
0
0

1
5
 0
0
0

1
5
 0
0
0

90
01

1
F

u
n

d
u

sz
 O

ch
ro

n
y 

Ś
ro

d
o

w
is

ka
 i 

G
o

sp
o

d
ar

ki
 

W
o

d
n

ej
3 

68
3 

44
8

3
 6

8
3

 4
4

8
2

 5
6

0
 4

4
8

1
 1

2
3

 0
0

0

W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

III
 Ś

ro
d

o
w

is
ko

 p
rz

yr
o

d
n

ic
ze

1 
81

8 
00

0
1 

81
8 

00
0

70
0 

00
0

1 
11

8 
00

0

2
0
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

7
0
0
 0
0
0

7
0
0
 0
0
0

7
0
0
 0
0
0

6
2
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

1
 1
1
8
 0
0
0

1
 1
1
8
 0
0
0

1
 1
1
8
 0
0
0

W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

V
II 

P
o

m
o

c 
T

ec
h

n
ic

zn
a,

 
D

zi
ał

an
ie

 7
.1

 W
sp

ar
ci

e 
in

st
yt

u
cj

o
n

al
n

o
-

ka
d

ro
w

e 
p

ro
ce

su
 z

ar
zą

d
za

n
ia

 i 
w

d
ra

ża
n

ia
 

W
R

P
O

1 
67

9 
59

8
1 

67
9 

59
8

1 
67

4 
59

8
5 

00
0

2
0
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

1
 6
7
4
 5
9
8

1
 6
7
4
 5
9
8

1
 6
7
4
 5
9
8

6
2
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

5
 0
0
0

5
 0
0
0

5
 0
0
0

W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

V
II 

P
o

m
o

c 
T

ec
h

n
ic

zn
a,

 
D

zi
ał

an
ie

 7
.2

 In
fo

rm
ac

ja
 i 

p
ro

m
o

cj
a 

W
R

P
O

18
5 

85
0

18
5 

85
0

18
5 

85
0

2
0
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e
 o
ra
z
 ś
ro
d
k
i 
n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 

W
s
p
ó
ln
e
j 
P
o
lit
y
k
i 
R
o
ln
e
j

1
8
5
 8
5
0

1
8
5
 8
5
0

1
8
5
 8
5
0

90
01

9
W

p
ły

w
y 

i w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

n
e 

z 
g

ro
m

ad
ze

n
ie

m
 

śr
o

d
kó

w
 z

 o
p

ła
t 

i k
ar

 z
a 

ko
rz

ys
ta

n
ie

 z
e 

śr
o

d
o

w
is

ka
1 

14
3 

81
3

- 
36

 7
6

6
1

 1
0

7
 0

4
7

85
0

 5
6

7
2

5
6

 4
8

0

- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

7
0
9
 5
1
3

+
 9
 3
9
4

7
1
8
 9
0
7

7
1
8
 9
0
7

S
tr
o
n
a
 1
0
3



-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

1
3
1
 6
6
0

1
3
1
 6
6
0

1
3
1
 6
6
0

6
0
6
0

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

3
0
2
 6
4
0

- 
4
6
 1
6
0

2
5
6
 4
8
0

2
5
6
 4
8
0

90
02

0
W

p
ły

w
y 

i w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

n
e 

z 
g

ro
m

ad
ze

n
ie

m
 

śr
o

d
kó

w
 z

 o
p

ła
t 

p
ro

d
u

kt
o

w
yc

h
18

 3
36

1
8

 3
3

6
1

8
 3

3
6

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

1
8
 3
3
6

1
8
 3
3
6

1
8
 3
3
6

90
09

5
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

56
4 

64
3

5
6

4
 6

4
3

56
4

 6
4

3
- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

1
0
 0
0
0

1
0
 0
0
0

1
0
 0
0
0

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

5
5
4
 6
4
3

5
5
4
 6
4
3

5
5
4
 6
4
3

92
1

K
u

lt
u

ra
 i 

o
ch

ro
n

a 
d

zi
ed

zi
ct

w
a 

n
ar

o
d

o
w

eg
o

12
0 

39
9 

23
5

- 
7 

30
3 

9
8

5
1

1
3

 0
9

5
 2

5
0

8
9

 6
4

7
 7

5
0

2
3

 4
4

7
 5

0
0

92
10

5
P

o
zo

st
ał

e 
za

d
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
ku

lt
u

ry
2 

65
6 

00
0

2
 6

5
6

 0
0

0
2

 6
5

6
 0

0
0

2
8
3
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

p
o
z
o
s
ta
ły
m
 j
e
d
n
o
s
tk
o
m
 n
ie
z
a
lic
z
a
n
y
m
 d
o
 s
e
k
to
ra
 

fi
n
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

8
2
 0
0
0

8
2
 0
0
0

8
2
 0
0
0

2
8
0
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 d
la
 p
o
z
o
s
ta
ły
c
h
 

je
d
n
o
s
te
k
 z
a
lic
z
a
n
y
c
h
 d
o
 s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 

p
u
b
lic
z
n
y
c
h

3
6
9
 0
0
0

3
6
9
 0
0
0

3
6
9
 0
0
0

2
8
1
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

fu
n
d
a
c
jo
m

7
4
8
 0
0
0

7
4
8
 0
0
0

7
4
8
 0
0
0

2
8
2
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

s
to
w
a
rz
y
s
z
e
n
io
m
 

1
 4
5
7
 0
0
0

1
 4
5
7
 0
0
0

1
 4
5
7
 0
0
0

92
10

6
T

ea
tr

y 
45

 5
90

 5
60

- 
95

8 
0

0
0

4
4

 6
3

2
 5

6
0

3
9

 5
8

5
 2

6
0

5
 0

4
7

 3
0

0
-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

1
2
 2
6
0

1
2
 2
6
0

1
2
 2
6
0

2
4
8
0

D
o
ta
c
ja
 p
o
d
m
io
to
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 d
la
 s
a
m
o
rz
ą
d
o
w
e
j 

in
s
ty
tu
c
ji 
k
u
lt
u
ry

3
9
 3
7
3
 0
0
0

+
 4
2
 0
0
0

3
9
 4
1
5
 0
0
0

3
9
 4
1
5
 0
0
0

6
2
2
0

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 k
o
s
z
tó
w
 r
e
a
liz
a
c
ji 
in
w
e
s
ty
c
ji 
i 

z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 i
n
n
y
c
h
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

5
 0
1
0
 9
0
0

5
 0
1
0
 9
0
0

5
 0
1
0
 9
0
0

W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

V
I T

u
ry

st
yk

a 
i ś

ro
d

o
w

is
ko

 
ku

lt
u

ro
w

e,
 D

zi
ał

an
ie

 6
.2

 R
o

zw
ó

j k
u

lt
u

ry
 i 

za
ch

o
w

an
ie

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
ku

lt
u

ro
w

eg
o

1 
14

4 
40

0
- 

1 
00

0 
00

0
14

4 
40

0
10

8 
00

0
36

 4
00

2
4
8
9

D
o
ta
c
ja
 p
o
d
m
io
to
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 d
la
 s
a
m
o
rz
ą
d
o
w
e
j 

in
s
ty
tu
c
ji 
k
u
lt
u
ry

1
0
8
 0
0
0

1
0
8
 0
0
0

1
0
8
 0
0
0

S
tr
o
n
a
 1
0
4



6
2
2
9

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 k
o
s
z
tó
w
 r
e
a
liz
a
c
ji 
in
w
e
s
ty
c
ji 
i 

z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 i
n
n
y
c
h
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

1
 0
3
6
 4
0
0

- 
3
6
 4
0
0

- 
1
 0
0
0
 0
0
0

+
 3
6
 4
0
0

3
6
 4
0
0

3
6
 4
0
0

M
ec

h
an

iz
m

 F
in

an
so

w
y 

E
O

G
 o

ra
z 

N
o

rw
es

ki
 

M
ec

h
an

iz
m

 F
in

an
so

w
y 

 P
ri

o
ry

te
t 

III
 O

ch
ro

n
a 

ku
lt

u
ro

w
eg

o
 d

zi
ed

zi
ct

w
a 

eu
ro

p
ej

sk
ie

g
o

, w
 

ty
m

 t
ra

n
sp

o
rt

 p
u

b
lic

zn
y 

i o
d

n
o

w
a 

m
ia

st

50
 0

00
5

0
 0

0
0

5
0

 0
0

0

2
4
8
6

D
o
ta
c
ja
 p
o
d
m
io
to
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 d
la
 s
a
m
o
rz
ą
d
o
w
e
j 

in
s
ty
tu
c
ji 
k
u
lt
u
ry

5
0
 0
0
0

5
0
 0
0
0

5
0
 0
0
0

92
10

8
F

ilh
ar

m
o

n
ie

, o
rk

ie
st

ry
, c

h
ó

ry
 i 

ka
p

el
e

12
 0

20
 0

00
1

2
 0

2
0

 0
0

0
1

1
 6

6
5

 0
0

0
3

5
5

 0
0

0

2
4
8
0

D
o
ta
c
ja
 p
o
d
m
io
to
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 d
la
 s
a
m
o
rz
ą
d
o
w
e
j 

in
s
ty
tu
c
ji 
k
u
lt
u
ry

1
1
 6
4
5
 0
0
0

1
1
 6
4
5
 0
0
0

1
1
 6
4
5
 0
0
0

6
2
2
0

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 k
o
s
z
tó
w
 r
e
a
liz
a
c
ji 
in
w
e
s
ty
c
ji 
i 

z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 i
n
n
y
c
h
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

3
5
5
 0
0
0

3
5
5
 0
0
0

3
5
5
 0
0
0

W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

V
I T

u
ry

st
yk

a 
i ś

ro
d

o
w

is
ko

 
ku

lt
u

ro
w

e,
 D

zi
ał

an
ie

 6
.2

 R
o

zw
ó

j k
u

lt
u

ry
 i 

za
ch

o
w

an
ie

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
ku

lt
u

ro
w

eg
o

20
 0

00
20

 0
00

20
 0

00

2
4
8
9

D
o
ta
c
ja
 p
o
d
m
io
to
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 d
la
 s
a
m
o
rz
ą
d
o
w
e
j 

in
s
ty
tu
c
ji 
k
u
lt
u
ry

2
0
 0
0
0

2
0
 0
0
0

2
0
 0
0
0

92
11

3
C

en
tr

a 
ku

lt
u

ry
 i 

sz
tu

ki
8 

20
1 

83
0

- 
30

6 
3

2
4

7
 8

9
5

 5
0

6
6

 9
8

8
 4

3
0

9
0

7
 0

7
6

2
4
8
0

D
o
ta
c
ja
 p
o
d
m
io
to
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 d
la
 s
a
m
o
rz
ą
d
o
w
e
j 

in
s
ty
tu
c
ji 
k
u
lt
u
ry

6
 9
8
8
 4
3
0

6
 9
8
8
 4
3
0

6
 9
8
8
 4
3
0

6
2
2
0

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 k
o
s
z
tó
w
 r
e
a
liz
a
c
ji 
in
w
e
s
ty
c
ji 
i 

z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 i
n
n
y
c
h
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

1
 2
1
3
 4
0
0

- 
3
0
6
 3
2
4

9
0
7
 0
7
6

9
0
7
 0
7
6

92
11

4
P

o
zo

st
ał

e 
in

st
yt

u
cj

e 
ku

lt
u

ry
50

0 
00

0
5

0
0

 0
0

0
50

0
 0

0
0

2
3
2
0

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 p
rz
e
k
a
z
a
n
e
 d
la
 p
o
w
ia
tu
 n
a
 

z
a
d
a
n
ia
 b
ie
ż
ą
c
e
 r
e
a
liz
o
w
a
n
e
 n
a
 p
o
d
s
ta
w
ie
 

p
o
ro
z
u
m
ie
ń
 (
u
m
ó
w
) 
m
ię
d
z
y
 j
e
d
n
o
s
tk
a
m
i 

s
a
m
o
rz
ą
d
u
 t
e
ry
to
ri
a
ln
e
g
o

5
0
0
 0
0
0

5
0
0
 0
0
0

5
0
0
 0
0
0

92
11

6
B

ib
lio

te
ki

5 
73

1 
00

0
- 

60
 0

0
0

5
 6

7
1

 0
0

0
5

 3
5

1
 0

0
0

3
2

0
 0

0
0

2
4
8
0

D
o
ta
c
ja
 p
o
d
m
io
to
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 d
la
 s
a
m
o
rz
ą
d
o
w
e
j 

in
s
ty
tu
c
ji 
k
u
lt
u
ry

5
 3
5
1
 0
0
0

5
 3
5
1
 0
0
0

5
 3
5
1
 0
0
0

S
tr
o
n
a
 1
0
5



6
2
2
0

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 k
o
s
z
tó
w
 r
e
a
liz
a
c
ji 
in
w
e
s
ty
c
ji 
i 

z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 i
n
n
y
c
h
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

3
8
0
 0
0
0

- 
6
0
 0
0
0

3
2
0
 0
0
0

3
2
0
 0
0
0

92
11

8
M

u
ze

a
38

 5
70

 7
55

- 
97

9 
6

6
1

3
7

 5
9

1
 0

9
4

2
0

 8
5

3
 0

6
0

1
6

 7
3

8
 0

3
4

-
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

5
 4
1
0

5
 4
1
0

5
 4
1
0

2
4
8
0

D
o
ta
c
ja
 p
o
d
m
io
to
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 d
la
 s
a
m
o
rz
ą
d
o
w
e
j 

in
s
ty
tu
c
ji 
k
u
lt
u
ry

2
0
 8
2
8
 9
0
0

2
0
 8
2
8
 9
0
0

2
0
 8
2
8
 9
0
0

6
2
2
0

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 k
o
s
z
tó
w
 r
e
a
liz
a
c
ji 
in
w
e
s
ty
c
ji 
i 

z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 i
n
n
y
c
h
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

8
 4
9
4
 0
0
0

- 
9
8
 2
8
3

- 
7
0
4
 0
0
0

+
 4
2
5
 0
0
0

+
 5
9
 8
8
0

8
 1
7
6
 5
9
7

8
 1
7
6
 5
9
7

W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

V
I T

u
ry

st
yk

a 
i ś

ro
d

o
w

is
ko

 
ku

lt
u

ro
w

e,
 D

zi
ał

an
ie

 6
.1

 T
u

ry
st

yk
a

31
6 

05
4

3
1

6
 0

5
4

1
8

 7
5

0
2

9
7

 3
0

4

2
4
8
9

D
o
ta
c
ja
 p
o
d
m
io
to
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 d
la
 s
a
m
o
rz
ą
d
o
w
e
j 

in
s
ty
tu
c
ji 
k
u
lt
u
ry

1
8
 7
5
0

1
8
 7
5
0

1
8
 7
5
0

6
2
2
9

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 k
o
s
z
tó
w
 r
e
a
liz
a
c
ji 
in
w
e
s
ty
c
ji 
i 

z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 i
n
n
y
c
h
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

2
9
7
 3
0
4

- 
5
8
 7
8
7

+
 5
8
 7
8
7

2
9
7
 3
0
4

2
9
7
 3
0
4

W
R

P
O

 P
ri

o
ry

te
t 

V
I T

u
ry

st
yk

a 
i ś

ro
d

o
w

is
ko

 
ku

lt
u

ro
w

e,
 D

zi
ał

an
ie

 6
.2

 R
o

zw
ó

j k
u

lt
u

ry
 i 

za
ch

o
w

an
ie

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
ku

lt
u

ro
w

eg
o

8 
62

2 
61

8
- 

1 
06

9 
25

8
7 

55
3 

36
0

7 
55

3 
36

0

6
2
2
9

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 k
o
s
z
tó
w
 r
e
a
liz
a
c
ji 
in
w
e
s
ty
c
ji 
i 

z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 i
n
n
y
c
h
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

4
 6
2
2
 6
1
8

- 
1
 2
0
0
 0
0
0

-1
4
6
 4
0
0

- 
4
0
 0
0
0

- 
1
 0
6
9
 2
5
8

+
 1
 2
0
0
 0
0
0

+
 1
4
6
 4
0
0

+
 4
0
 0
0
0

3
 5
5
3
 3
6
0

3
 5
5
3
 3
6
0

6
2
0
8

D
o
ta
c
je
 r
o
z
w
o
jo
w
e

4
 0
0
0
 0
0
0

4
 0
0
0
 0
0
0

4
 0
0
0
 0
0
0

P
ro

g
ra

m
 K

u
lt

u
ra

 2
00

7-
20

13
, O

b
sz

ar
 I 

- 
cz

ęś
ć 

1.
2.

1,
 P

ro
je

kt
y 

kr
ó

tk
o

te
rm

in
o

w
e 

- 
D

zi
ał

an
ia

 w
 

ra
m

ac
h

 w
sp

ó
łp

ra
cy

80
 0

00
- 

80
 0

00
0

0

2
4
8
9

D
o
ta
c
ja
 p
o
d
m
io
to
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 d
la
 s
a
m
o
rz
ą
d
o
w
e
j 

in
s
ty
tu
c
ji 
k
u
lt
u
ry

8
0
 0
0
0

- 
2
0
 1
2
0

- 
5
9
 8
8
0

0
0

S
tr
o
n
a
 1
0
6



 M
ec

h
an

iz
m

 F
in

an
so

w
y 

E
O

G
 o

ra
z 

N
o

rw
es

ki
 

M
ec

h
an

iz
m

 F
in

an
so

w
y 

 P
ri

o
ry

te
t 

III
 O

ch
ro

n
a 

 
ku

lt
u

ro
w

eg
o

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
eu

ro
p

ej
sk

ie
g

o
, w

 
ty

m
 t

ra
n

sp
o

rt
 p

u
b

lic
zn

y 
i o

d
n

o
w

a 
m

ia
st

10
 0

00
- 

10
 0

00
0

0

2
4
8
6

D
o
ta
c
ja
 p
o
d
m
io
to
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 d
la
 s
a
m
o
rz
ą
d
o
w
e
j 

in
s
ty
tu
c
ji 
k
u
lt
u
ry

1
0
 0
0
0

- 
1
0
 0
0
0

0
0

P
ro

g
ra

m
 O

p
er

ac
yj

n
y 

In
fr

as
tr

u
kt

u
ra

 i 
Ś

ro
d

o
w

is
ko

, P
ri

o
ry

te
t 

X
I, 

D
zi

ał
an

ie
 1

1.
1 

O
ch

ro
n

a 
i z

ac
h

o
w

an
ie

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
ku

lt
u

ro
w

eg
o

 o
 z

n
ac

ze
n

iu
 p

o
n

ad
re

g
io

n
al

n
ym

14
7 

77
3

14
7 

77
3

14
7 

77
3

6
2
2
9

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 k
o
s
z
tó
w
 r
e
a
liz
a
c
ji 
in
w
e
s
ty
c
ji 
i 

z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 i
n
n
y
c
h
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

1
4
7
 7
7
3

1
4
7
 7
7
3

1
4
7
 7
7
3

P
R

O
W

, O
ś 

III
, D

zi
ał

an
ie

 O
d

n
o

w
a 

i r
o

zw
ó

j w
si

66
 0

00
+

 4
97

 0
00

56
3 

00
0

5
6

3
 0

0
0

6
2
2
8

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 k
o
s
z
tó
w
 r
e
a
liz
a
c
ji 
in
w
e
s
ty
c
ji 
i 

z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 i
n
n
y
c
h
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

0
+
 4
9
7
 0
0
0

4
9
7
 0
0
0

4
9
7
 0
0
0

6
2
2
9

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 k
o
s
z
tó
w
 r
e
a
liz
a
c
ji 
in
w
e
s
ty
c
ji 
i 

z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 i
n
n
y
c
h
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

6
6
 0
0
0

6
6
 0
0
0

6
6
 0
0
0

92
12

0
O

ch
ro

n
a 

za
b

yt
kó

w
 i 

o
p

ie
ka

 n
ad

 z
ab

yt
ka

m
i

1 
14

4 
00

0
1

 1
4

4
 0

0
0

1
 1

1
4

 0
0

0
3

0
 0

0
0

2
7
2
0

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 p
ra
c
 r
e
m
o
n
to
w
y
c
h
 i
 

k
o
n
s
e
rw

a
to
rs
k
ic
h
 o
b
ie
k
tó
w
 z
a
b
y
tk
o
w
y
c
h
 

p
rz
e
k
a
z
a
n
e
 j
e
d
n
o
s
tk
o
m
 n
ie
z
a
lic
z
a
n
y
m
 d
o
 

s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

1
 0
5
9
 0
0
0

1
 0
5
9
 0
0
0

1
 0
5
9
 0
0
0

2
7
3
0

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 p
ra
c
 r
e
m
o
n
to
w
y
c
h
 i
 

k
o
n
s
e
rw

a
to
rs
k
ic
h
 o
b
ie
k
tó
w
 z
a
b
y
tk
o
w
y
c
h
 

p
rz
e
k
a
z
a
n
e
 j
e
d
n
o
s
tk
o
m
 z
a
lic
z
a
n
y
m
 d
o
 s
e
k
to
ra
 

fi
n
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

5
5
 0
0
0

5
5
 0
0
0

5
5
 0
0
0

S
tr
o
n
a
 1
0
7



6
5
7
0

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 p
rz
e
k
a
z
a
n
e
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 

fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 

in
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 o
b
ie
k
tó
w
 z
a
b
y
tk
o
w
y
c
h
 

je
d
n
o
s
tk
o
m
 n
ie
z
a
lic
z
a
n
y
m
 d
o
 s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 

p
u
b
lic
z
n
y
c
h

3
0
 0
0
0

3
0
 0
0
0

3
0
 0
0
0

92
19

5
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

5 
98

5 
09

0
- 

5 
00

0 
0

0
0

9
8

5
 0

9
0

93
5

 0
0

0
5

0
 0

9
0

- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

1
7
0
 0
0
0

1
7
0
 0
0
0

1
7
0
 0
0
0

- 
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

7
6
5
 0
0
0

7
6
5
 0
0
0

7
6
5
 0
0
0

6
0
6
0

W
y
d
a
tk
i 
n
a
 z
a
k
u
p
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h

1
5
 0
0
0

1
5
 0
0
0

1
5
 0
0
0

6
2
2
0

D
o
ta
c
je
 c
e
lo
w
e
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 k
o
s
z
tó
w
 r
e
a
liz
a
c
ji 
in
w
e
s
ty
c
ji 
i 

z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 i
n
n
y
c
h
 j
e
d
n
o
s
te
k
 

s
e
k
to
ra
 f
in
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

5
 0
0
0
 0
0
0

- 
5
 0
0
0
 0
0
0

0
0

6
3
0
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 n
a
 p
o
m
o
c
 f
in
a
n
s
o
w
ą
 u
d
z
ie
la
n
ą
 

m
ię
d
z
y
 j
e
d
n
o
s
tk
a
m
i 
s
a
m
o
rz
ą
d
u
 t
e
ry
to
ri
a
ln
e
g
o
 n
a
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 w
ła
s
n
y
c
h
 z
a
d
a
ń
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 i
 

z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h

3
5
 0
9
0

3
5
 0
9
0

3
5
 0
9
0

92
5

O
g

ro
d

y 
b

o
ta

n
ic

zn
e 

i z
o

o
lo

g
ic

zn
e 

o
ra

z 
n

at
u

ra
ln

e 
o

b
sz

ar
y 

i o
b

ie
kt

y 
ch

ro
n

io
n

ej
 

p
rz

yr
o

d
y

66
0 

89
1

6
6

0
 8

9
1

66
0

 8
9

1

92
50

2
P

ar
ki

 k
ra

jo
b

ra
zo

w
e

66
0 

89
1

6
6

0
 8

9
1

66
0

 8
9

1
- 
w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 w

y
n
a
g
ro
d
z
e
ń

1
9
2
 5
2
1

1
9
2
 5
2
1

1
9
2
 5
2
1

- 
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

4
6
8
 3
7
0

4
6
8
 3
7
0

4
6
8
 3
7
0

92
6

K
u

lt
u

ra
 f

iz
yc

zn
a 

i s
p

o
rt

42
 9

45
 0

00
4

2
 9

4
5

 0
0

0
8

 6
4

5
 0

0
0

3
4

 3
0

0
 0

0
0

92
60

1
O

b
ie

kt
y 

sp
o

rt
o

w
e

33
 3

00
 0

00
3

3
 3

0
0

 0
0

0
0

3
3

 3
0

0
 0

0
0

6
3
0
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 n
a
 p
o
m
o
c
 f
in
a
n
s
o
w
ą
 u
d
z
ie
la
n
ą
 

m
ię
d
z
y
 j
e
d
n
o
s
tk
a
m
i 
s
a
m
o
rz
ą
d
u
 t
e
ry
to
ri
a
ln
e
g
o
 n
a
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 w
ła
s
n
y
c
h
 z
a
d
a
ń
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 i
 

z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h

3
3
 3
0
0
 0
0
0

3
3
 3
0
0
 0
0
0

3
3
 3
0
0
 0
0
0

92
60

5
Z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
ku

lt
u

ry
 f

iz
yc

zn
ej

 i
 s

p
o

rt
u

9 
06

1 
40

0
9

 0
6

1
 4

0
0

8
 0

6
1

 4
0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

2
7
1
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 n
a
 p
o
m
o
c
 f
in
a
n
s
o
w
ą
 u
d
z
ie
la
n
ą
 

m
ię
d
z
y
 j
e
d
n
o
s
tk
a
m
i 
s
a
m
o
rz
ą
d
u
 t
e
ry
to
ri
a
ln
e
g
o
 n
a
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 w
ła
s
n
y
c
h
 z
a
d
a
ń
 b
ie
ż
ą
c
y
c
h

1
 5
0
0
 0
0
0

1
 5
0
0
 0
0
0

1
 5
0
0
 0
0
0

S
tr
o
n
a
 1
0
8



2
8
1
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

fu
n
d
a
c
jo
m

5
5
 0
0
0

5
5
 0
0
0

5
5
 0
0
0

2
8
2
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

s
to
w
a
rz
y
s
z
e
n
io
m
 

6
 4
9
8
 4
0
0

6
 4
9
8
 4
0
0

6
 4
9
8
 4
0
0

2
8
3
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 z
 b
u
d
ż
e
tu
 n
a
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ie
 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 z
a
d
a
ń
 z
le
c
o
n
y
c
h
 d
o
 r
e
a
liz
a
c
ji 

p
o
z
o
s
ta
ły
m
 j
e
d
n
o
s
tk
o
m
 n
ie
z
a
lic
z
a
n
y
m
 d
o
 s
e
k
to
ra
 

fi
n
a
n
s
ó
w
 p
u
b
lic
z
n
y
c
h

8
 0
0
0

8
 0
0
0

8
 0
0
0

6
3
0
0

D
o
ta
c
ja
 c
e
lo
w
a
 n
a
 p
o
m
o
c
 f
in
a
n
s
o
w
ą
 u
d
z
ie
la
n
ą
 

m
ię
d
z
y
 j
e
d
n
o
s
tk
a
m
i 
s
a
m
o
rz
ą
d
u
 t
e
ry
to
ri
a
ln
e
g
o
 n
a
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w
a
n
ie
 w
ła
s
n
y
c
h
 z
a
d
a
ń
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h
 i
 

z
a
k
u
p
ó
w
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
y
c
h

1
 0
0
0
 0
0
0

1
 0
0
0
 0
0
0

1
 0
0
0
 0
0
0

92
69

5
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

58
3 

60
0

5
8

3
 6

0
0

58
3

 6
0

0

- 
p
o
z
o
s
ta
łe
 w
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e

5
8
3
 6
0
0

5
8
3
 6
0
0

5
8
3
 6
0
0

S
tr
o
n
a
 1
0
9



§ Wyszczególnienie Plan na 2009 rok
Zmniejszenia 

Zwiększenia

Plan na 2009 rok po 

zmianach

1 2 3 4 5

326 723 996 - 227 315 353 99 408 643

903

Przychody z zaciągniętych pożyczek 

na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

0 + 497 000 497 000

951

Przychody ze spłat pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych

5 610 503 - 5 610 503 0

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
246 727 227 - 222 201 850 24 525 377

955
Przychody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych
44 649 871 44 649 871

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 29 736 395 29 736 395

19 508 440 + 6 029 477 25 537 917

963

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych                

z udziałem środków pochodzących               

z budżetu Unii Europejskiej

10 808 440 + 6 029 477 16 837 917

982 Wykup innych papierów wartościowych 8 700 000 8 700 000

Załącznik  Nr 3 

do Uchwały Nr  XXXIX/537/09

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z dnia 28  września 2009r.

Przychody i rozchody budżetu                                                                                     

Województwa Wielkopolskiego w 2009 roku 

Przychody ogółem 

Rozchody ogółem 

Strona 110



Załącznik  Nr 4

do Uchwały Nr  XXXIX/537/09 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28  września 2009r.

I. Dotacje i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Województwu 

Wielkopolskiemu na 2009 rok

na zadania 
bieżące

na zadania  
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

105 243 607 54 655 607 50 588 000

010 Rolnictwo i łowiectwo 67 903 000 17 323 000 50 580 000

01005
Prace geodezyjno - urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa

100 000 100 000

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

100 000 100 000

01008 Melioracje wodne 63 666 000 13 266 000 50 400 000

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

13 266 000 13 266 000

6510

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa

10 400 000 10 400 000

6518

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa

30 000 000 30 000 000

6519

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa

10 000 000 10 000 000

01041
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-
2013

4 137 000 3 957 000 180 000

2218

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

2 967 750 2 967 750

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa - OGÓŁEM

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan na 
2009 rok 

 z tego: 

Strona 111



1 2 3 4 5 6 7

2219

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

989 250 989 250

6510

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa

32 459 32 459

6518

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa

110 656 110 656

6519

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa

36 885 36 885

600 Transport i łączność 31 736 981 31 736 981

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 31 736 981 31 736 981

0900

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie  z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokości

1 496 1 496

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

31 705 000 31 705 000

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokości

30 485 30 485

710 Działalność usługowa 556 000 556 000

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne)

556 000 556 000

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

556 000 556 000

750 Administracja publiczna 1 377 133 1 377 133
75011 Urzędy wojewódzkie 1 377 133 1 377 133

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

1 377 133 1 377 133

851 Ochrona zdrowia 46 000 46 000
85147 Zespoły metodyczne opieki zdrowotnej 20 000 20 000

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

20 000 20 000

Strona 112



1 2 3 4 5 6 7

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

26 000 26 000

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

26 000 26 000

852 Pomoc społeczna 1 573 000 1 565 000 8 000

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
fundzuszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 573 000 1 565 000 8 000

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

1 565 000 1 565 000

6510

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa

8 000 8 000

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

1 996 493 1 996 493

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 1 996 493 1 996 493

0900

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie  z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokości

8 8

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

1 987 000 1 987 000

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokośći

9 485 9 485

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

55 000 55 000

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

40 000 40 000

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

40 000 40 000

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 15 000 15 000

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

15 000 15 000

105 243 607 54 655 607 50 588 000
Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa - OGÓŁEM

Strona 113



1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 67 903 000 17 323 000 50 580 000

01005
Prace geodezyjno - urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa

100 000 100 000

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 80 535 80 535

- pozostałe wydatki bieżące 19 465 19 465

01008 Melioracje wodne 63 666 000 13 266 000 50 400 000
- pozostałe wydatki bieżące 13 266 000 13 266 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 400 000 10 400 000

PROW 2007-2013, Wsparcie Rozwoju 

Obszarów Wiejskich
40 000 000 40 000 000

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000 000 30 000 000

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000 000 10 000 000

01041
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007- 
2013

4 137 000 3 957 000 180 000

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-
2013 - Pomoc Techniczna

4 137 000 3 957 000 180 000

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 508 000 3 508 000

- pozostałe wydatki bieżące 449 000 449 000

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
32 459 32 459

6068
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
110 656 110 656

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
36 885 36 885

600 Transport i łączność 31 736 981 31 736 981

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 31 736 981 31 736 981

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
31 705 000 31 705 000

- pozostałe wydatki bieżące 31 981 31 981

710 Działalność usługowa 556 000 556 000

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne)

556 000 556 000

- pozostałe wydatki bieżące 556 000 556 000

750 Administracja publiczna 1 377 133 1 377 133
75011 Urzędy wojewódzkie 1 377 133 1 377 133

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 346 132 1 346 132

- pozostałe wydatki bieżące 31 001 31 001

851 Ochrona zdrowia 46 000 46 000
85147 Zespoły metodyczne opieki zdrowotnej 20 000 20 000

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

20 000 20 000

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne  oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

26 000 26 000

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 26 000 26 000

852 Pomoc społeczna 1 573 000 1 565 000 8 000

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
fundzuszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 573 000 1 565 000 8 000

Strona 114



1 2 3 4 5 6 7

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 159 036 1 159 036

- pozostałe wydatki bieżące 405 964 405 964

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
8 000 8 000

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

1 996 493 1 996 493

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 1 996 493 1 996 493
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 380 720 380 720

- pozostałe wydatki bieżące 1 615 773 1 615 773

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

55 000 55 000

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

40 000 40 000

- pozostałe wydatki bieżące 40 000 40 000

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 15 000 15 000
- pozostałe wydatki bieżące 15 000 15 000

Strona 115



II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

Województwu Wielkopolskiemu w 2009 roku.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Plan na 

2009 rok 

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 110 000

01008 Melioracje wodne 110 000

2350

Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego

110 000

750 Administracja publiczna 80 000

75011 Urzędy wojewódzkie 80 000

2350

Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego

80 000

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Plan na 

2009 rok 

Strona 116



III. Dotacje i wydatki związane z realizacją  zadań na podstawie 
porozumień z organami administracji rzadowej w 2009 roku

na zadania 
bieżące

na zadania  
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

880 824 40 000 840 824

600 Transport i łączność 35 524 35 524
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 35 524 35 524

6523

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane przez samorząd województwa na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

35 524 35 524

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 845 300 40 000 805 300

92106 Teatry 174 900 40 000 134 900

2220

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez 

samorząd województwa na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

40 000 40 000

6520

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane przez samorząd województwa na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

134 900 134 900

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 255 000 255 000

6520

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane przez samorząd województwa na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

255 000 255 000

92113 Centra kultury i sztuki 195 400 195 400

6520

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane przez samorząd województwa na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

195 400 195 400

92116 Biblioteki 100 000 100 000

6520

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane przez samorząd województwa na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

100 000 100 000

92118 Muzea 120 000 120 000

6520

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane przez samorząd województwa na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

120 000 120 000

 z tego: 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
realizowane przez samorząd województwa na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej - OGÓŁEM

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan na 
2009 rok 

Strona 117



1 2 3 4 5 6 7

845 300 40 000 805 300

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 845 300 40 000 805 300

92106 Teatry 174 900 40 000 134 900

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
40 000 40 000

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

134 900 134 900

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 255 000 255 000

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

255 000 255 000

92113 Centra kultury i sztuki 195 400 195 400

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

195 400 195 400

92116 Biblioteki 100 000 100 000

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

100 000 100 000

92118 Muzea 120 000 120 000

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

120 000 120 000

Wydatki na zadania realizowane przez samorząd województwa na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 
OGÓŁEM

Strona 118



D
o
ta
c
je
 n
a
 2
0
0
9
 r
o
k
, 
w
 t
y
m
:

u
d
zi
a
łu
 

S
a
m
o
rz
ą
d
u
 

W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 n
a
 

2
0
0
9
 r
.

 u
d
zi
a
ł ś
ro
d
kó

w
 

z 
U
E
 n
a
 2
0
0
9
r.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
2
1

K
u
lt
u
ra
 i
 s
z
tu
k
a

1
0
3
 7
9
2
 4
9
0

1
9
 3
6
7
 4
1
0

4
 5
9
7
 8
3
7

4
 1
0
0
 8
3
7

4
9
7
 0
0
0

9
2
1
0
6

T
e
a
tr
y

4
4
 6
2
0
 3
0
0

5
 0
4
7
 3
0
0

3
6
 4
0
0

3
6
 4
0
0

T
e
a
tr
 N
o
w
y 
im

. 
T
.Ł
o
m
n
ic
ki
e
g
o
 w

 P
o
zn

a
n
iu

7
 2
6
0
 4
0
0

6
3
 4
0
0

P
o
ls
ki
 T
e
a
tr
 T
a
ń
ca

 w
 P
o
zn

a
n
iu

4
 0
1
7
 5
0
0

3
7
7
 5
0
0

T
e
a
tr
 im

. 
A
l. 
F
re
d
ry
 w

 G
n
ie
źn

ie
3
 8
1
0
 0
0
0

1
7
0
 0
0
0

T
e
a
tr
 im

. 
W
. 
B
o
g
u
sł
a
w
sk

ie
g
o
 w

 K
a
lis
zu

7
 8
4
1
 0
0
0

2
 1
5
0
 0
0
0

T
e
a
tr
 W

ie
lk
i i
m
. 
S
t.
 M

o
n
iu
sz

ki
 w

 P
o
zn

a
n
iu

2
1
 6
9
1
 4
0
0

2
 2
8
6
 4
0
0

3
6
 4
0
0

3
6
 4
0
0

9
2
1
0
8

F
il
h
a
rm

o
n
ie
, 
o
rk
ie
s
tr
y
, 
c
h
ó
ry
 i
 k
a
p
e
le

1
2
 0
2
0
 0
0
0

3
5
5
 0
0
0

F
ilh

a
rm

o
n
ia
 P
o
zn

a
ń
sk

a
 im

. 
T
. 
S
ze

lig
o
w
sk

ie
g
o
 w

 
P
o
zn

a
n
iu

1
2
 0
2
0
 0
0
0

3
5
5
 0
0
0

9
2
1
1
3

C
e
n
tr
a
 k
u
lt
u
ry
 i
 s
z
tu
k
i

7
 8
9
5
 5
0
6

9
0
7
 0
7
6

C
e
n
tr
u
m
 K
u
ltu

ry
 i 
S
zt
u
ki
 w

 K
a
lis
zu

3
 9
7
6
 6
7
6

5
8
4
 6
7
6

C
e
n
tr
u
m
 K
u
ltu

ry
 i 
S
zt
u
ki
 w

 L
e
sz

n
ie

1
 6
9
0
 4
0
0

2
3
0
 4
0
0

C
e
n
tr
u
m
 K
u
ltu

ry
 i 
S
zt
u
ki
 w

 K
o
n
in
ie

2
 2
2
8
 4
3
0

9
2
 0
0
0

9
2
1
1
6

B
ib
li
o
te
k
i

5
 6
7
1
 0
0
0

3
2
0
 0
0
0

W
o
je
w
ó
d
zk
a
 B
ib
lio
te
ka

 P
u
b
lic
zn

a
 i 
C
e
n
tr
u
m
 

A
n
im

a
cj
i K

u
ltu

ry
 w
 P
o
zn

a
n
iu

5
 6
7
1
 0
0
0

3
2
0
 0
0
0

Z
a
łą
cz
n
ik
 N
r 
5

d
o
 U
ch

w
a
ły
 N
r 
X
X
X
IX
/5
3
7
/0
9

S
e
jm

ik
u
 W

o
je
w
ó
d
zt
w
a
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o

z 
d
n
ia
 2
8
 w
rz
e
śn

ia
 2
0
0
9
r.
  
  
  
  

P
la
n
 d
o
ta
c
ji
 d
la
 i
n
s
ty
tu
c
ji
 k
u
lt
u
ry
 w

 2
0
0
9
 r
o
k
u

D
z
ia
ł

R
o
z
d
z
ia
ł

N
a
z
w
a
 j
e
d
n
o
s
tk
i

re
a
li
z
o
w
a
n
e
 z
e
 ś
ro
d
k
ó
w
 p
o
c
h
o
d
z
ą
c
y
c
h
 z
 

fu
n
d
u
s
z
y
 s
tr
u
k
tu
ra
ln
y
c
h
 i
 F
u
n
d
u
s
z
u
 S
p
ó
jn
o
ś
c
i 
 

z
e
  
ś
ro
d
k
ó
w
 M

e
c
h
a
n
iz
m
u
 F
in
a
n
s
o
w
e
g
o
  
E
O
G
 

o
ra
z
 N
o
rw

e
s
k
ie
g
o
 M

e
c
h
a
n
iz
m
u
 F
in
a
n
s
o
w
e
g
o
, 
z
 

te
g
o
:

 n
a
 

in
w
e
s
ty
c
je
, 
  
  
  
  
 

w
 t
y
m
:

S
tr
o
n
a
 1
1
9



1
2

3
4

5
6

7
8

9
2
1
1
8

M
u
z
e
a

3
3
 5
8
5
 6
8
4

1
2
 7
3
8
 0
3
4

4
 5
6
1
 4
3
7

4
 0
6
4
 4
3
7

4
9
7
 0
0
0

M
u
ze

u
m
 P
ie
rw

sz
yc
h
 P
ia
st
ó
w
 n
a
 L
e
d
n
ic
y

7
 1
9
5
 9
6
0

2
 5
1
6
 9
6
0

2
 1
6
6
 9
6
0

2
 1
6
6
 9
6
0

M
u
ze

u
m
 P
o
cz
ą
tk
ó
w
 P
a
ń
st
w
a
 P
o
ls
ki
e
g
o
 w

 
G
n
ie
źn

ie
3
 6
4
5
 0
0
0

1
 4
5
5
 0
0
0

1
 2
0
0
 0
0
0

1
 2
0
0
 0
0
0

M
u
ze

u
m
 M

a
rt
yr
o
lo
g
ic
zn

e
 w

 Ż
a
b
ik
o
w
ie

7
0
5
 1
1
7

5
1
 7
1
7

M
u
ze

u
m
 O

kr
ę
g
o
w
e
 Z
ie
m
i K

a
lis
ki
e
j w

 K
a
lis
zu

3
 2
7
7
 9
3
4

1
 3
3
0
 1
8
4

2
2
7
 3
0
4

2
2
7
 3
0
4

M
u
ze

u
m
 O

kr
ę
g
o
w
e
 w

 K
o
n
in
ie

3
 1
7
3
 0
0
0

9
3
3
 0
0
0

M
u
ze

u
m
 O

kr
ę
g
o
w
e
 w

 L
e
sz

n
ie

2
 1
0
7
 5
0
0

3
0
5
 0
0
0

M
u
ze

u
m
 O

kr
ę
g
o
w
e
 w

 P
ile

1
 9
8
3
 4
0
0

2
6
6
 4
0
0

1
4
6
 4
0
0

1
4
6
 4
0
0

M
u
ze

u
m
 N
a
ro
d
o
w
e
 R

o
ln
ic
tw

a
 i 
P
rz
e
m
ys

łu
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

R
o
ln
o
-S

p
o
ży
w
cz
e
g
o
 w

 S
zr
e
n
ia
w
ie

8
 1
9
5
 0
0
0

3
 8
6
3
 0
0
0

1
1
0
 0
0
0

1
1
0
 0
0
0

M
u
ze

u
m
: 
Z
e
sp

ó
ł P

a
ła
co

w
o
 P
a
rk
o
w
y 
w
 D

o
b
rz
yc

y
3
 3
0
2
 7
7
3

2
 0
1
6
 7
7
3

7
1
0
 7
7
3

2
1
3
 7
7
3

4
9
7
 0
0
0

S
tr
o
n
a
 1
2
0



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

5
7
3
 3
1
6
 9
0
2

2
5
7
 2
0
1
 1
3
8

8
5
 7
8
2
 6
8
4

1
0
2
 0
2
9
 5
0
8

1
1
6
 0
1
4
 4
4
4

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

5
2
9
 7
1
9
 6
0
0

1
9
 0
0
1
 1
4
3

1
4
0
 3
5
3
 8
6
7

1
4
3
 1
2
6
 5
7
0

2
2
4
 9
3
1
 1
5
2

śr
o
d
ki
 U

E
6
 2
7
4
 1
7
5
 1
2
9

1
 0
3
7
 4
5
5
 3
9
6

9
1
1
 0
7
4
 1
4
0

1
 1
9
1
 7
3
2
 7
9
9

3
 0
1
5
 9
9
4
 6
4
1

in
n
e

7
1
 4
2
1
 7
5
4

1
 5
3
2
 4
5
9

3
 5
0
2
 4
0
0

6
 6
2
8
 1
5
9

2
 4
0
0

R
az
em

7
 4
4
8
 6
3
3
 3
8
5

1
 3
1
5
 1
9
0
 1
3
6

1
 1
4
0 
7
1
3
 0
9
1

1
 4
4
3
 5
1
7
 0
3
6

3
 3
5
6
 9
4
2
 6
3
7

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

3
2
9
 0
7
2
 9
3
0

2
2
8
 2
6
5
 7
5
1

3
6
 2
3
5
 1
1
4

5
2
 9
3
4
 0
0
0

1
1
 6
3
8
 0
6
5

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

5
0
1
 6
3
6
 0
7
1

1
1
 4
1
5
 8
6
5

1
3
3
 8
5
8
 9
0
9

1
3
7
 6
6
9
 5
4
0

2
1
8
 4
9
5
 3
4
3

śr
o
d
ki
 U

E
4
 5
9
8
 2
1
5
 5
3
9

8
6
7
 3
0
2
 7
3
8

5
7
5
 3
6
1
 4
1
7

8
7
0
 2
7
1
 0
0
0

2
 2
6
8
 8
9
0
 0
2
6

in
n
e

1
6
 4
9
1
 2
4
3

1
 5
0
0
 0
0
0

3
 5
0
0
 0
0
0

6
 6
2
5
 7
5
9

0

R
az
em

5
 4
4
5
 4
1
5
 7
8
3

1
 1
0
8
 4
8
4
 3
5
4

7
4
8 
9
5
5
 4
4
0

1
 0
6
7
 5
0
0
 2
9
9

2
 4
9
9
 0
2
3
 4
34

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

1
8
4
 8
6
8
 7
3
4

1
7
 6
5
4
 3
7
4

3
4
 5
4
7
 5
7
0

3
4
 0
9
5
 5
0
8

8
6
 2
8
2
 1
5
4

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

1
1
 1
7
0
 8
2
4

2
 8
1
5
 8
7
4

3
 1
4
4
 2
7
1

1
 0
6
7
 1
3
3

2
 1
3
3
 0
9
2

śr
o
d
ki
 U

E
1
 4
2
1
 0
3
2
 2
9
9

1
2
4
 9
9
3
 8
0
7

2
7
6
 1
5
4
 9
6
3

2
6
2
 0
2
2
 7
8
3

6
7
8
 5
7
5
 8
3
3

in
n
e

5
4
 7
2
3
 8
5
2

0
0

0
0

R
az
em

1
 6
7
1
 7
9
5
 7
0
9

1
4
5
 4
6
4
 0
5
5

3
1
3 
8
4
6
 8
0
4

2
9
7
 1
8
5
 4
2
4

7
6
6
 9
9
1
 0
79

Z
a
łą
cz
n
ik
 n
r 
7

d
o
 U

ch
w
a
ły
 N

r 
X
X
X
IX
/5
3
7
/0
9

S
e
jm

ik
u
 W

o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o

z 
d
n
ia
 2
8
 w

rz
e
śn

ia
 2
0
0
9
r.

W
yd
at
ki
 n
a 
p
ro
g
ra
m
y 
i p
ro
je
kt
y 
re
al
iz
o
w
an
e 
ze
 ś
ro
d
kó
w
 p
o
ch
o
d
zą
cy
ch
 z
 b
u
d
że
tu
 U
n
ii
 E
u
ro
p
ej
sk
ie
j 
o
ra
z 
in
n
y
c
h
 ś
ro
d
k
ó
w
 z
e
 ź
ró
d
e
ł 
za
g
ra
n
ic
zn
y
c
h
 n
ie
p
o
d
le
g
a
ją
c
y
c
h
 z
w
ro
to
w
i 

w
 2
00
9 
ro
ku
 i
 l
at
ac
h
 n
as
tę
p
n
yc
h
 

Nazwa 
Programu/
Nr Priorytetu

Działanie

N
az
w
a 
D
zi
ał
an
ia
/P
ro
je
kt
u

Kategorie 
Funduszy 

strukturalnych

K
la
sy
fi
ka
cj
a 
b
u
d
że
to
w
a

d
zi
ał
/r
o
zd
zi
ał

In
st
yt
u
cj
a 

Z
ar
zą
d
za
ją
ca
/

Je
d
n
o
st
ka
 

o
rg
an
iz
ac
yj
n
a 

re
al
iz
u
ją
ca
 

za
d
an
ie

Ź
ró
d
ła
 

fi
n
an
so
w
an
ia

C
a
łk
o
w
it
a
 

w
a
rt
o
ś
ć
 

d
zi
a
ła
n
ia
/

p
ro
je
k
tu

2
0
0
9

2
0
10

2
0
1
1

P
o
 2
0
1
1

R
az
em

 r
ea
liz
o
w
an
e 
p
ro
g
ra
m
y

R
az
em

 W
R
P
O

R
az
em

 P
O
 K
L

S
tr
o
n
a
 1
2
1



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

5
9
 3
7
5
 2
3
8

1
1
 2
8
1
 0
1
3

1
5
 0
0
0
 0
0
0

1
5
 0
0
0
 0
0
0

1
8
 0
9
4
 2
2
5

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

1
6
 9
1
2
 7
0
5

4
 7
6
9
 4
0
4

3
 3
5
0
 6
8
7

4
 3
8
9
 8
9
7

4
 3
0
2
 7
1
7

śr
o
d
ki
 U

E
2
5
4
 9
2
7
 2
9
1

4
5
 1
5
8
 8
5
1

5
9
 5
5
7
 7
6
0

5
9
 4
3
9
 0
1
6

6
8
 5
2
8
 7
8
2

in
n
e

2
0
6
 6
5
9

3
2
 4
5
9

2
 4
0
0

2
 4
0
0

2
 4
0
0

R
az
em

3
3
1
 4
2
1
 8
9
3

6
1
 2
4
1
 7
2
7

7
7 
9
1
0
 8
4
7

7
8
 8
3
1
 3
1
3

9
0
 9
2
8
 1
24

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

5
9
 1
2
0
 3
6
0

1
1
 0
2
6
 1
3
5

1
5
 0
0
0
 0
0
0

1
5
 0
0
0
 0
0
0

1
8
 0
9
4
 2
2
5

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

1
 7
2
1
 7
6
5

7
7
5
 6
5
0

1
6
 7
1
5

1
6
 7
1
5

9
1
2
 6
8
5

śr
o
d
ki
 U

E
1
7
9
 7
0
7
 6
7
2

3
4
 0
4
5
 0
7
3

4
5
 1
3
7
 5
7
7

4
5
 1
3
7
 5
7
7

5
4
 3
8
7
 0
8
0

in
n
e

1
1
 6
5
8
 2
1
8

1
 5
3
2
 4
5
9

3
 5
0
0
 0
0
0

6
 6
2
5
 7
5
9

0

R
az
em

2
5
2
 2
0
8
 0
1
5

4
7
 3
7
9
 3
1
7

6
3 
6
5
4
 2
9
2

6
6
 7
8
0
 0
5
1

7
3
 3
9
3
 9
90

01
0/
01
00
8

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

5
8
 0
9
4
 2
2
5

1
0
 0
0
0
 0
0
0

1
5
 0
0
0
 0
0
0

1
5
 0
0
0
 0
0
0

1
8
 0
9
4
 2
2
5

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

01
0/
01
00
8

śr
o
d
ki
 U

E
1
7
4
 2
8
2
 6
7
5

3
0
 0
0
0
 0
0
0

4
5
 0
0
0
 0
0
0

4
5
 0
0
0
 0
0
0

5
4
 2
8
2
 6
7
5

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

2
3
2
 3
7
6
 9
0
0

4
0
 0
0
0
 0
0
0

6
0 
0
0
0
 0
0
0

6
0
 0
0
0
 0
0
0

7
2
 3
7
6
 9
00

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 U

E
0

0
0

0
0

01
0/
01
00
8

in
n
e
 

W
F
O
Ś
iG
W

1
1
 6
2
5
 7
5
9

1
 5
0
0
 0
0
0

3
 5
0
0
 0
0
0

6
 6
2
5
 7
5
9

0

C
a
łk
o
w
it
a
 

w
a
rt
o
ś
ć
 

p
ro
je
k
tu

3
9
 6
5
3
 9
0
4

0
0

0
0

R
az
em

 In
n
e

5
3

R
az
em

 d
zi
ał
 0
10
 R
o
ln
ic
tw
o
 i 
ło
w
ie
ct
w
o

PROW 2007-2013

-
W
sp

a
rc
ie
 R
o
zw

o
ju
 O

b
sz

a
ró
w
 W

ie
js
ki
ch

-

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
 

Z
a
rz
ą
d
 M

e
lio
ra
cj
i i
 

U
rz
ą
d
ze

ń
 

W
o
d
n
yc

h
 w

 
P
o
zn

a
n
iu

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
 

Z
a
rz
ą
d
 M

e
lio
ra
cj
i i
 

U
rz
ą
d
ze

ń
 

W
o
d
n
yc

h
 w

 
P
o
zn

a
n
iu

WRPO (III)

3
.5

W
zm

o
cn

ie
n
ie
 o
ch

ro
n
y 

p
rz
e
ci
w
p
o
w
o
d
zi
o
w
e
j z

a
g
ro
żo

n
yc

h
 

o
b
sz
a
ró
w
 o
ra
z 
zw

ię
ks

ze
n
ie
 r
e
te
n
cj
i n

a
 

te
re
n
ie
 w
o
je
w
ó
d
zt
w
a
, 
P
ro
je
kt
 B
u
d
o
w
a
 

zb
io
rn
ik
a
 w
o
d
n
e
g
o
 J
u
tr
o
si
n

P
ro
je
kt
 w
ła
sn

y,
 d
la
 k
tó
re
g
o
 n
a
 r
e
a
liz
a
cj
ę
 

śr
o
d
ki
 p
o
ch

o
d
zą

ce
 z
 U
E
/B
P
 w
 r
a
m
a
ch

 
W
R
P
O
 s
ą
 u
ję
te
 w
 r
o
zd

zi
a
le
 9
00
11

S
tr
o
n
a
 1
2
2



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

01
0/
01
04
1

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

1
 0
2
6
 1
3
5

1
 0
2
6
 1
3
5

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

01
0/
01
04
1

śr
o
d
ki
 U

E
3
 0
7
8
 4
0
6

3
 0
7
8
 4
0
6

0
0

0

in
n
e
 (
V
A
T
)

3
2
 4
5
9

3
2
 4
5
9

0
0

0

R
az
em

4
 1
3
7
 0
0
0

4
 1
3
7
 0
0
0

0
0

0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

01
0/
01
04
1

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

2
9
8
 7
8
8

2
9
8
 7
8
8

0
0

0

01
0/
01
04
1

śr
o
d
ki
 U

E
8
9
6
 3
6
2

8
9
6
 3
6
2

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

1
 1
9
5
 1
5
0

1
 1
9
5
 1
5
0

0
0

0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

01
0/
01
09
5

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

1
 3
7
2
 8
3
2

4
7
2
 8
3
2

0
0

9
0
0
 0
0
0

01
0/
01
09
5

śr
o
d
ki
 U

E
1
 0
3
7
 5
0
0

3
7
 1
3
5

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

2
 4
1
0
 3
3
2

5
0
9
 9
6
7

0
0

9
0
0
 0
00

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

01
0/
01
09
5

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

5
0
 1
4
5

4
 0
3
0

1
6
 7
1
5

1
6
 7
1
5

1
2
 6
8
5

01
0/
01
09
5

śr
o
d
ki
 U

E
4
1
2
 7
2
9

3
3
 1
7
0

1
3
7
 5
7
7

1
3
7
 5
7
7

1
0
4
 4
0
5

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

4
6
2
 8
7
4

3
7
 2
0
0

1
5
4
 2
9
2

1
5
4
 2
9
2

1
1
7
 0
90

8
5

8
6

PROW 2007-2013

-
P
o
m
o
c 
T
e
ch

n
ic
zn

a
8
5

8
6

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
O
W
)

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
O
W
)

PROW 2007-2013

-
P
o
m
o
c 
T
e
ch

n
ic
zn

a

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
R
)

7.Program 
Ramowy/CAPACITIES 

(Możliwości)

3. Regiony Wiedzy

R
o
zw

ija
n
ie
 ś
ro
d
o
w
is
ka

 in
n
o
w
a
cy

jn
e
g
o
 i 

b
a
d
a
w
cz

e
g
o
 w
 p
ię
ci
u
 r
e
g
io
n
a
ch

 
e
u
ro
p
e
js
ki
ch

 w
 d
zi
e
d
zi
n
ie
 

zr
ó
w
n
o
w
a
żo

n
e
g
o
 w
yk

o
rz
ys

ta
n
ia
 z
a
so

b
ó
w
 

b
io
m
a
sy

 a
kr
o
n
im

 B
IO

C
L
U
S

-

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
R
)

Program Ramowy na Rzecz 
Konkurencyjności i Innowacji CIP, 
Program Operacyjny Inteligentna 
Energia - Program dla Europy IEE

Zintegrowane Inicjatywy

U
st
a
n
o
w
ie
n
ie
 R
e
g
io
n
a
ln
e
j A

g
e
n
cj
i 

Z
a
rz
ą
d
za

n
ia
 E
n
e
rg
ią
 w
 W

ie
lk
o
p
o
ls
ce

 
a
kr
o
n
im

 p
ro
je
kt
u
 R
e
g
io
n
 W

ie
lk
o
p
o
ls
ka

-

S
tr
o
n
a
 1
2
3



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

2
7
2
 5
1
1
 8
4
9

1
7
0
 7
0
8
 5
3
1

2
9
 6
3
3
 1
4
3

2
5
 9
3
2
 1
4
2

4
0
 3
4
5
 2
2
2

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

4
 2
0
4
 5
9
3

7
2
1
 8
9
1

8
0
8
 6
9
0

8
0
8
 6
9
0

1
 6
1
7
 3
8
2

śr
o
d
ki
 U

E
1
 6
3
4
 0
2
4
 0
7
6

5
5
5
 8
6
5
 0
1
5

1
7
8
 1
2
6
 3
9
1

2
0
1
 0
1
7
 2
9
5

6
7
0
 9
2
6
 2
0
3

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

1
 9
1
0
 7
4
0
 5
1
8

7
2
7
 2
9
5
 4
3
7

2
0
8 
5
6
8
 2
2
4

2
2
7
 7
5
8
 1
2
7

7
1
2
 8
8
8
 8
07

15
0/
15
01
1

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

1
3
 8
5
4

1
3
 8
5
4

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 U

E
0

0
0

0
0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

1
3
 8
5
4

1
3
 8
5
4

0
0

0

15
0/
15
01
1

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

2
4
2

2
4
2

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

15
0/
15
01
1

śr
o
d
ki
 U

E
2
8
3

2
8
3

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

5
2
5

5
2
5

0
0

0

15
0/
15
01
1

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

2
 6
7
5
 5
4
0

1
 8
3
7
 6
2
0

7
4
7
 7
2
9

9
0
 1
9
1

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

15
0/
15
01
1

śr
o
d
ki
 U

E
2
8
 9
2
8
 5
7
6

7
 4
1
5
 7
4
5

3
 5
5
9
 6
8
1

3
 0
1
8
 7
8
0

1
4
 9
3
4
 3
7
0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

3
1
 6
0
4
 1
1
6

9
 2
5
3
 3
6
5

4 
3
0
7
 4
1
0

3
 1
0
8
 9
7
1

1
4
 9
3
4
 3
70

R
az
em

 d
zi
ał
 1
50
 P
rz
et
w
ó
rs
tw
o
 p
rz
em

ys
ło
w
e

ZPORR (II)

2
.5

 P
ro
m
o
cj
a
 p
rz
e
d
si
ę
b
io
rc
zo

śc
i

2
4

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
W
P
)

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
W
P
)

WRPO (I)

1
.1

R
o
zw

ó
j m

ik
ro
p
rz
e
d
si
ę
b
io
rs
tw

0
8

0
9

In
st
yt
u
cj
a
 

Z
a
rz
ą
d
za

ją
ca

 

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
P
R
)

ZPORR (III)

3
.4

 M
ik
ro
p
rz
e
d
si
ę
b
io
rs
tw
a

1
6
1

1
6
3

S
tr
o
n
a
 1
2
4



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

15
0/
15
01
1

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

3
8
 9
0
7
 0
5
3

2
8
 1
7
1
 3
8
0

9
 1
4
5
 2
5
3

1
 5
9
0
 4
2
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

15
0/
15
01
1

śr
o
d
ki
 U

E
4
3
0
 6
2
3
 5
1
9

8
8
 6
5
3
 3
4
8

7
5
 9
0
6
 4
8
9

1
0
 3
3
8
 6
0
0

2
5
5
 7
2
5
 0
8
2

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

4
6
9
 5
3
0
 5
7
2

1
1
6
 8
2
4
 7
2
8

8
5 
0
5
1
 7
4
2

1
1
 9
2
9
 0
2
0

2
5
5
 7
2
5
 0
82

15
0/
15
01
1

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

1
2
5
 3
2
5
 0
0
0

1
2
5
 3
2
5
 0
0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

15
0/
15
01
1

śr
o
d
ki
 U

E
3
7
5
 9
7
5
 0
0
0

3
7
5
 9
7
5
 0
0
0

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

5
0
1
 3
0
0
 0
0
0

5
0
1
 3
0
0
 0
0
0

0
0

0

15
0/
15
01
1

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

2
3
 8
9
6
 3
2
5

8
 3
4
0
 0
0
1

5
 0
5
9
 9
3
2

9
 1
2
0
 7
1
3

1
 3
7
5
 6
7
9

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

15
0/
15
01
1

śr
o
d
ki
 U

E
3
0
1
 0
1
9
 2
7
1

4
7
 2
6
0
 0
0
0

1
0
 9
3
9
 0
6
9

9
4
 9
0
2
 6
6
6

1
4
7
 9
1
7
 5
3
6

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

3
2
4
 9
1
5
 5
9
6

5
5
 6
0
0
 0
0
1

1
5 
9
9
9
 0
0
1

1
0
4
 0
2
3
 3
7
9

1
4
9
 2
9
3
 2
15

15
0/
15
01
1

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

6
1
4
 9
5
7

0
8
2
 1
8
4

5
3
2
 7
7
3

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

15
0/
15
01
1

śr
o
d
ki
 U

E
1
4
 1
6
4
 7
8
4

0
4
1
7
 3
2
8

5
 4
5
3
 4
2
5

8
 2
9
4
 0
3
1

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

1
4
 7
7
9
 7
4
1

0
4
9
9
 5
1
2

5
 9
8
6
 1
9
8

8
 2
9
4
 0
31

In
st
yt
u
cj
a
 

Z
a
rz
ą
d
za

ją
ca

 

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
P
R
)

WRPO (I)

1
.3

R
o
zw

ó
j s

ys
te
m
u
 f
in
a
n
so

w
yc

h
 

in
st
ru
m
e
n
tó
w
 w
sp

a
rc
ia
 p
rz
e
d
si
ę
b
io
rc
zo

śc
i

0
5

In
st
yt
u
cj
a
 

Z
a
rz
ą
d
za

ją
ca

 

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
P
R
)

WRPO (I)

1
.2

W
sp

a
rc
ie
 r
o
zw

o
ju
 M

S
P

0
8

0
9

In
st
yt
u
cj
a
 

Z
a
rz
ą
d
za

ją
ca

 

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
P
R
)

WRPO (I)

1
.6

R
o
zw

ó
j s

ie
ci
 i 
ko

o
p
e
ra
cj
i

0
3

In
st
yt
u
cj
a
 

Z
a
rz
ą
d
za

ją
ca

 

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
P
R
)

WRPO (I)

1
.4

W
sp

a
rc
ie
 p
rz
e
d
si
ę
w
zi
ę
ć 
p
o
w
ią
za

n
yc

h
 z
 

R
e
g
io
n
a
ln
ą
 S
tr
a
te
g
ią
 I
n
n
o
w
a
cj
i

0
9

S
tr
o
n
a
 1
2
5



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

15
0/
15
01
3

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

1
7
 1
8
5
 9
5
7

6
8
6
 2
8
8

3
 3
9
1
 9
6
9

3
 3
9
1
 9
6
9

6
 9
5
1
 7
5
9

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

15
0/
15
01
3

śr
o
d
ki
 U

E
9
7
 3
8
7
 0
8
8

3
 8
8
8
 9
6
3

1
9
 2
2
1
 1
5
9

1
9
 2
2
1
 1
5
9

5
2
 0
4
7
 2
9
7

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

1
1
4
 5
7
3
 0
4
5

4
 5
7
5
 2
5
1

2
2 
6
1
3
 1
2
8

2
2
 6
1
3
 1
2
8

5
8
 9
9
9
 0
56

15
0/
15
01
3

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

3
8
 5
6
0
 4
2
5

4
 0
9
6
 9
5
6

6
 6
2
6
 8
7
5

6
 6
2
6
 8
7
5

1
9
 7
0
8
 6
6
3

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

15
0/
15
01
3

śr
o
d
ki
 U

E
2
1
8
 5
0
9
 0
7
5

1
6
 9
1
1
 1
3
4

3
7
 5
5
2
 2
9
0

3
7
 5
5
2
 2
9
0

1
1
1
 6
8
2
 3
9
9

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

2
5
7
 0
6
9
 5
0
0

2
1
 0
0
8
 0
9
0

4
4 
1
7
9
 1
6
5

4
4
 1
7
9
 1
6
5

1
3
1
 3
9
1
 0
62

15
0/
15
01
3

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

1
2
2
 8
9
8

6
0
 0
0
3

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

15
0/
15
01
3

śr
o
d
ki
 U

E
6
9
6
 4
1
9

3
4
0
 0
0
8

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

8
1
9
 3
1
7

4
0
0
 0
1
1

0
0

0

15
0/
15
01
3

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

1
3
 6
2
0
 9
2
0

1
 0
4
9
 6
3
5

2
 4
3
1
 0
9
7

2
 4
3
1
 0
9
7

7
 1
7
8
 3
5
9

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

15
0/
15
01
3

śr
o
d
ki
 U

E
7
7
 1
8
5
 2
1
3

5
 9
4
7
 9
2
4

1
3
 7
7
5
 2
1
6

1
3
 7
7
5
 2
1
6

4
0
 6
7
7
 3
7
1

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

9
0
 8
0
6
 1
3
3

6
 9
9
7
 5
5
9

1
6 
2
0
6
 3
1
3

1
6
 2
0
6
 3
1
3

4
7
 8
5
5
 7
30

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

PO KL (VIII)

8
.1
.1

R
o
zw

ó
j p

ra
co

w
n
ik
ó
w
 i 
p
rz
e
d
si
ę
b
io
rs
tw
 w
 

re
g
io
n
ie
/W

sp
ie
ra
n
ie
 r
o
zw

o
ju
 k
w
a
lif
ik
a
cj
i 

za
w
o
d
o
w
yc
h
 i 
d
o
ra
d
zt
w
o
 d
la
 

p
rz
e
d
si
ę
b
io
rs
tw

6
2

6
4

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

PO KL (VI)

6
.2

W
sp

a
rc
ie
 o
ra
z 
p
ro
m
o
cj
a
 

p
rz
e
d
si
ę
b
io
rc
zo

śc
i i
 s
a
m
o
za

tr
u
d
n
ie
n
ia

6
8

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
 

C
e
n
tr
u
m
 E
d
u
ka

cj
i 

M
e
d
yc

zn
e
j

PO KL (VIII)

8
.1
.2

R
o
zw

ó
j p

ra
co

w
n
ik
ó
w
 i 
p
rz
e
d
si
ę
b
io
rs
tw
 w
 

re
g
io
n
ie
/W

sp
a
rc
ie
 p
ro
ce

só
w
 

a
d
a
p
ta
cy

jn
yc

h
 i 
m
o
d
e
rn
iz
a
cy

jn
yc

h
 w
 

re
g
io
n
ie

6
2

6
4

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

PO KL (VIII)

8
.1
.1

R
o
zw

ó
j p

ra
co

w
n
ik
ó
w
 i 
p
rz
e
d
si
ę
b
io
rs
tw
 w
 

re
g
io
n
ie
/W

sp
ie
ra
n
ie
 r
o
zw

o
ju
 k
w
a
lif
ik
a
cj
i 

za
w
o
d
o
w
yc
h
 i 
d
o
ra
d
zt
w
o
 d
la
 

p
rz
e
d
si
ę
b
io
rs
tw
 -
 P
ro
je
kt
 P
rz
e
z 
kw

a
lif
ik
a
cj
e
 

d
o
 p
o
p
ra
w
y 
ja
ko

śc
i u

sł
u
g
 o
p
ie
ku

ń
cz

yc
h

6
2

S
tr
o
n
a
 1
2
6



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

15
0/
15
01
3

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

9
2
6
 2
2
3

8
3
 0
1
1

1
6
5
 3
1
5

1
6
5
 3
1
5

2
6
0
 2
2
0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

15
0/
15
01
3

śr
o
d
ki
 U

E
5
 2
4
8
 5
9
4

3
6
5
 2
0
0

9
3
6
 7
8
2

9
3
6
 7
8
2

1
 4
6
0
 8
3
1

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

6
 1
7
4
 8
1
7

4
4
8
 2
1
1

1 
1
0
2
 0
9
7

1
 1
0
2
 0
9
7

1
 7
2
1
 0
51

15
0/
15
01
3

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

1
 1
2
7
 8
1
2

8
9
 8
3
4

2
4
9
 6
4
7

2
4
9
 6
4
7

5
3
8
 6
8
4

15
0/
15
01
3

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

1
1
8
 3
1
7

7
 3
6
4

2
7
 7
3
8

2
7
 7
3
8

5
5
 4
7
7

15
0/
15
01
3

śr
o
d
ki
 U

E
7
 1
0
1
 0
4
0

5
3
6
 2
5
8

1
 5
7
1
 8
4
9

1
 5
7
1
 8
4
9

3
 4
2
1
 0
8
4

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

8
 3
4
7
 1
6
9

6
3
3
 4
5
6

1 
8
4
9
 2
3
4

1
 8
4
9
 2
3
4

4
 0
1
5
 2
45

15
0/
15
01
3

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

5
 4
4
8
 3
6
8

3
6
8
 0
2
6

9
5
2
 1
8
9

9
5
2
 1
8
9

2
 7
3
1
 3
8
1

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

15
0/
15
01
3

śr
o
d
ki
 U

E
3
0
 8
7
4
 0
8
5

2
 0
8
5
 4
7
6

5
 3
9
5
 7
3
6

5
 3
9
5
 7
3
6

1
5
 4
2
2
 3
1
6

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

3
6
 3
2
2
 4
5
3

2
 4
5
3
 5
0
2

6 
3
4
7
 9
2
5

6
 3
4
7
 9
2
5

1
8
 1
5
3
 6
97

15
0/
15
01
3

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

4
2
7
 7
9
6

3
1
2
 6
0
7

0
0

0

15
0/
15
01
3

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

4
2
7
 7
9
8

3
1
2
 6
0
8

0
0

0

15
0/
15
01
3

śr
o
d
ki
 U

E
4
 8
4
8
 3
6
5

3
 5
4
2
 8
8
3

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

5
 7
0
3
 9
5
9

4
 1
6
8
 0
9
8

0
0

0

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

PO KL (VIII)

8
.1
.4

R
o
zw

ó
j p

ra
co

w
n
ik
ó
w
 i 
p
rz
e
d
si
ę
b
io
rs
tw
 w
 

re
g
io
n
ie
/P
rz
e
w
id
yw

a
n
ie
 z
m
ia
n
y 

g
o
sp

o
d
a
rc
ze

j, 
P
ro
je
kt
 D
yn

a
m
ik
a
 i 
ki
e
ru
n
ki
 

zm
ia
n
 g
o
sp

o
d
a
rc
zy

ch
 w
 w
o
je
w
ó
d
zt
w
ie
 

w
ie
lk
o
p
o
ls
ki
m
, 
ic
h
 p
rz
e
w
id
yw

a
n
y 
w
p
ły
w
 n
a
 

p
ro
fil
 d
zi
a
ła
ln
o
śc
i p

rz
e
d
si
ę
b
io
rs
tw
 o
ra
z 

ks
zt
a
łt 
re
g
io
n
a
ln
e
g
o
 r
yn

ku
 p
ra
cy

6
4

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

PO KL (VIII)

8
.1
.3

R
o
zw

ó
j p

ra
co

w
n
ik
ó
w
 i 
p
rz
e
d
si
ę
b
io
rs
tw
 w
 

re
g
io
n
ie
/W

zm
a
cn

ia
n
ie
 lo

ka
ln
e
g
o
 

p
a
rt
n
e
rs
tw
a
 n
a
 r
ze

cz
 a
d
a
p
ta
cy

jn
o
śc

i

6
2

6
4

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

PO KL (VIII)

8
.2
.2

T
ra
n
sf
e
r 
w
ie
d
zy
/R
e
g
io
n
a
ln
e
 S
tr
a
te
g
ie
 

In
n
o
w
a
cj
i, 
P
ro
je
kt
 R
e
g
io
n
a
ln
e
 s
ie
ci
 

in
n
o
w
a
cj
i i
 p
ro
m
o
cj
a
 in

n
o
w
a
cj
i w

 r
e
g
io
n
ie

7
4

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
R
G
)

PO KL (VIII)

8
.2
.1

T
ra
n
sf
e
r 
w
ie
d
zy

/W
sp

a
rc
ie
 d
la
 w
sp

ó
łp
ra
cy
 

sf
e
ry
 n
a
u
ki
 i 
p
rz
e
d
si
ę
b
io
rs
tw

7
4

S
tr
o
n
a
 1
2
7



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

15
0/
15
01
3

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

3
0
8
 4
3
8

2
1
8
 4
3
9

0
0

0

15
0/
15
01
3

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

3
0
8
 4
3
8

2
1
8
 4
3
8

0
0

0

15
0/
15
01
3

śr
o
d
ki
 U

E
3
 4
9
5
 6
3
9

2
 4
7
5
 6
3
8

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

4
 1
1
2
 5
1
5

2
 9
1
2
 5
1
5

0
0

0

15
0/
15
01
3

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

3
 3
5
0
 0
4
1

5
5
 6
3
5

7
8
0
 9
5
3

7
8
0
 9
5
3

1
 6
0
0
 4
7
7

15
0/
15
01
3

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

3
 3
5
0
 0
4
0

1
8
3
 4
8
1

7
8
0
 9
5
2

7
8
0
 9
5
2

1
 5
6
1
 9
0
5

15
0/
15
01
3

śr
o
d
ki
 U

E
3
7
 9
6
7
 1
2
5

4
6
7
 1
5
5

8
 8
5
0
 7
9
2

8
 8
5
0
 7
9
2

1
9
 3
4
3
 8
8
6

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

4
4
 6
6
7
 2
0
6

7
0
6
 2
7
1

1
0 
4
1
2
 6
9
7

1
0
 4
1
2
 6
9
7

2
2
 5
0
6
 2
68

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

4
9
 8
2
1
 8
4
6

0
1
2
 7
0
1
 2
8
6

3
2
 4
1
9
 4
3
5

4
 7
0
1
 1
2
5

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

4
6
0
 4
0
7
 3
1
5

1
 7
0
8
 5
9
7

1
1
6
 4
5
2
 4
7
3

1
2
3
 8
2
6
 8
0
7

2
1
8
 4
1
9
 4
3
8

śr
o
d
ki
 U

E
1
 8
2
9
 2
3
5
 6
4
4

3
9
 3
0
0
 0
0
0

2
2
7
 1
2
4
 6
3
9

4
5
1
 7
0
6
 0
8
0

1
 1
1
1
 1
0
4
 9
2
5

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

2
 3
3
9
 4
6
4
 8
0
5

4
1
 0
0
8
 5
9
7

3
5
6 
2
7
8
 3
9
8

6
0
7
 9
5
2
 3
2
2

1
 3
3
4
 2
2
5
 4
88

60
0/
60
00
1

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

2
2
 4
0
2
 2
1
5

0
5
 9
6
0
 8
8
6

1
6
 4
4
1
 3
2
9

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

60
0/
60
00
1

śr
o
d
ki
 U

E
2
1
1
 5
9
7
 7
8
5

0
2
0
 1
2
0
 0
0
0

8
5
 1
3
9
 1
1
4

1
0
6
 3
3
8
 6
7
1

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

2
3
4
 0
0
0
 0
0
0

0
2
6 
0
8
0
 8
8
6

1
0
1
 5
8
0
 4
4
3

1
0
6
 3
3
8
 6
71

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
R
G
)

PO KL (VIII)

8
.2
.2

T
ra
n
sf
e
r 
w
ie
d
zy
/R
e
g
io
n
a
ln
e
 S
tr
a
te
g
ie
 

In
n
o
w
a
cj
i, 
P
ro
je
kt
 W

sp
a
rc
ie
 s
ty
p
e
n
d
ia
ln
e
 

d
la
 d
o
kt
o
ra
n
tó
w
 n
a
 k
ie
ru
n
ka

ch
 u
zn

a
n
yc

h
 

za
 s
tr
a
te
g
ic
zn

e
 z
 p
u
n
kt
u
 w
id
ze

n
ia
 r
o
zw

o
ju
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki

7
4

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

PO KL (VIII)

8
.2
.2

T
ra
n
sf
e
r 
w
ie
d
zy
/R
e
g
io
n
a
ln
e
 S
tr
a
te
g
ie
 

In
n
o
w
a
cj
i, 
P
ro
je
kt
 B
u
d
o
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 S
ys

te
m
u
 I
n
n
o
w
a
cj
i

7
4

R
az
em

 d
zi
ał
 6
00
 T
ra
n
sp
o
rt
 i 
łą
cz
n
o
ść

WRPO (II)

2
.4

T
a
b
o
r 
ko

le
jo
w
y 
d
la
 r
e
g
io
n
a
ln
yc

h
 

p
rz
e
w
o
zó

w
 p
a
sa

że
rs
ki
ch

1
8

In
st
yt
u
cj
a
 

Z
a
rz
ą
d
za

ją
ca

 

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
P
R
)

S
tr
o
n
a
 1
2
8



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

60
0/
60
00
1

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

3
3
6
 9
6
0
 0
0
0

0
5
1
 8
2
9
 1
9
4

7
7
 7
5
1
 2
4
7

2
0
7
 3
7
9
 5
5
9

śr
o
d
ki
 U

E
0

0
0

0
0

in
n
e

0
0

0
0

0

C
a
łk
o
w
it
a
 

w
a
rt
o
ś
ć
 

p
ro
je
k
tu

5
7
0
 9
6
0
 0
0
0

0
0

0
0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

60
0/
60
00
2

śr
o
d
ki
 U

E
1
3
7
 5
2
5
 2
5
1

0
1
4
 2
1
7
 9
6
7

3
1
 3
8
5
 7
0
1

9
1
 9
2
1
 5
8
3

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

1
3
7
 5
2
5
 2
5
1

0
1
4 
2
1
7
 9
6
7

3
1
 3
8
5
 7
0
1

9
1
 9
2
1
 5
83

60
0/
60
00
4

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

8
 5
3
4
 1
3
1

0
1
 9
0
0
 4
0
0

6
 6
3
3
 7
3
1

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

60
0/
60
00
4

śr
o
d
ki
 U

E
2
4
7
 9
2
0
 8
7
7

7
 5
0
0
 0
0
0

2
8
 9
7
3
 4
9
1

6
3
 3
2
2
 4
0
4

1
4
8
 1
2
4
 9
8
2

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

2
5
6
 4
5
5
 0
0
8

7
 5
0
0
 0
0
0

3
0 
8
7
3
 8
9
1

6
9
 9
5
6
 1
3
5

1
4
8
 1
2
4
 9
82

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

60
0/
60
01
3

śr
o
d
ki
 U

E
5
6
9
 8
1
2
 0
9
0

0
5
1
 1
7
8
 5
2
1

1
6
4
 6
3
2
 4
6
5

3
5
4
 0
0
1
 1
0
4

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

5
6
9
 8
1
2
 0
9
0

0
5
1 
1
7
8
 5
2
1

1
6
4
 6
3
2
 4
6
5

3
5
4
 0
0
1
 1
04

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
T
)

WRPO (II)

2
.3

M
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
 r
e
g
io
n
a
ln
e
g
o
 u
kł
a
d
u
 

ko
le
jo
w
e
g
o

1
6

In
st
yt
u
cj
a
 

Z
a
rz
ą
d
za

ją
ca

 

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
P
R
)

WRPO (II)

2
.4

 D
zi
a
ła
n
ie
 T
a
b
o
r 
ko

le
jo
w
y 
d
la
 r
e
g
io
n
a
ln
yc
h
 

p
rz
e
w
o
zó

w
 p
a
sa

że
rs
ki
ch

, 
P
ro
je
kt
 Z
a
ku

p
 

ta
b
o
ru
 k
o
le
jo
w
e
g
o
 d
la
 r
e
g
io
n
a
ln
yc

h
 

p
a
sa

że
rs
ki
ch

 p
rz
e
w
o
zó

w
 k
o
le
jo
w
yc

h
 

re
a
liz
o
w
a
n
y 
p
rz
e
z 
D
e
p
a
rt
a
m
e
n
t 
T
ra
n
sp

o
rt
u
 

U
rz
ę
d
u
 M

a
rs
za

łk
o
w
sk

ie
g
o
 W

o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 w
 r
a
m
a
ch

 "
Z
a
ku

p
u
 3
6
 s
zt
. 

E
le
kt
ry
cz

n
yc

h
 Z
e
sp

o
łó
w
 T
ra
kc

yj
n
yc

h
 z
e
 

śr
o
d
kó

w
 E
u
ro
p
e
js
ki
e
g
o
 F
u
n
d
u
sz

u
 R
o
zw

o
ju
 

R
e
g
io
n
a
ln
e
g
o
"

P
ro
je
kt
 w
ła
sn

y,
 d
la
 k
tó
re
g
o
 n
a
 r
e
a
liz
a
cj
ę
 

śr
o
d
ki
 p
o
ch

o
d
zą

ce
 z
 U
E
/B
P
 w
 r
a
m
a
ch

 
W
R
P
O
 s
ą
 u
ję
te
 w
 r
o
zd

zi
a
le
 6
00
01

1
8

In
st
yt
u
cj
a
 

Z
a
rz
ą
d
za

ją
ca

 

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
P
R
)

WRPO (II)

2
.1

W
zm

o
cn

ie
n
ie
 r
e
g
io
n
a
ln
e
g
o
 u
kł
a
d
u
 

p
o
w
ią
za

ń
 d
ro
g
o
w
yc
h
 (
d
ro
g
i w

o
je
w
ó
d
zk

ie
, 
z 

w
ył
ą
cz

e
n
ie
m
 d
ró
g
 w
o
je
w
ó
d
zk

ic
h
 w
 

m
ia
st
a
ch

 n
a
 p
ra
w
a
ch

 p
o
w
ia
tu
)

2
3

2
8

In
st
yt
u
cj
a
 

Z
a
rz
ą
d
za

ją
ca

 

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
P
R
)

WRPO (II)

2
.5

R
o
zw

ó
j m

ie
js
ki
e
g
o
 t
ra
n
sp

o
rt
u
 z
b
io
ro
w
e
g
o

2
8

5
2

S
tr
o
n
a
 1
2
9



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

60
0/
60
01
3

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

1
2
3
 4
4
7
 3
1
5

1
 7
0
8
 5
9
7

6
4
 6
2
3
 2
7
9

4
6
 0
7
5
 5
6
0

1
1
 0
3
9
 8
7
9

60
0/
60
01
3

śr
o
d
ki
 U

E
9
 9
5
3
 5
6
5

9
 6
8
2
 0
4
8

2
7
1
 5
1
7

0
0

in
n
e

0
0

0
0

0

C
a
łk
o
w
it
a
 

w
a
rt
o
ś
ć
 

p
ro
je
k
tu

8
1
9
 7
1
6
 7
0
4

0
0

0
0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

60
0/
60
01
4

śr
o
d
ki
 U

E
8
5
 2
3
3
 4
4
3

1
1
 5
2
8
 0
0
7

2
5
 4
1
0
 0
1
5

2
 2
6
3
 2
4
3

4
6
 0
3
2
 1
7
8

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

8
5
 2
3
3
 4
4
3

1
1
 5
2
8
 0
0
7

2
5 
4
1
0
 0
1
5

2
 2
6
3
 2
4
3

4
6
 0
3
2
 1
78

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

60
0/
60
01
5

śr
o
d
ki
 U

E
8
1
 2
0
5
 4
3
6

0
2
5
 4
1
0
 0
1
5

2
 2
6
3
 2
4
3

5
3
 5
3
2
 1
7
8

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

8
1
 2
0
5
 4
3
6

0
2
5 
4
1
0
 0
1
5

2
 2
6
3
 2
4
3

5
3
 5
3
2
 1
78

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

60
0/
60
01
6

śr
o
d
ki
 U

E
1
1
6
 3
6
3
 8
6
1

1
0
 5
8
9
 9
4
5

3
0
 5
4
6
 6
8
7

2
 8
5
0
 9
9
0

7
2
 3
7
6
 2
3
9

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

1
1
6
 3
6
3
 8
6
1

1
0
 5
8
9
 9
4
5

3
0 
5
4
6
 6
8
7

2
 8
5
0
 9
9
0

7
2
 3
7
6
 2
39

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
 

Z
a
rz
ą
d
 D

ró
g
 

W
o
je
w
ó
d
zk

ic
h

WRPO (II)

2
.2

P
o
p
ra
w
a
 d
o
st
ę
p
n
o
śc

i d
o
 r
e
g
io
n
a
ln
e
g
o
 i 

p
o
n
a
d
re
g
io
n
a
ln
e
g
o
 u
kł
a
d
u
 d
ro
g
o
w
e
g
o
 

(d
ro
g
i w

o
je
w
ó
d
zk

ie
 w
 m

ia
st
a
ch

 n
a
 

p
ra
w
a
ch

 p
o
w
ia
tu
, 
p
o
w
ia
to
w
e
 i 
g
m
in
n
e
)

2
3

In
st
yt
u
cj
a
 

Z
a
rz
ą
d
za

ją
ca

 

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
P
R
)

WRPO (II)

2
.1

W
zm

o
cn

ie
n
ie
 r
e
g
io
n
a
ln
e
g
o
 u
kł
a
d
u
 

p
o
w
ią
za

ń
 d
ro
g
o
w
yc
h
 (
d
ro
g
i w

o
je
w
ó
d
zk

ie
, 
z 

w
ył
ą
cz

e
n
ie
m
 d
ró
g
 w
o
je
w
ó
d
zk

ic
h
 w
 

m
ia
st
a
ch

 n
a
 p
ra
w
a
ch

 p
o
w
ia
tu
)

P
ro
je
kt
 w
ła
sn

y,
 d
la
 k
tó
re
g
o
 n
a
 r
e
a
liz
a
cj
ę
 

śr
o
d
ki
 p
o
ch

o
d
zą

ce
 z
 U
E
/B
P
 w
 r
a
m
a
ch

 
W
R
P
O
 s
ą
 u
ję
te
 w
 r
o
zd

zi
a
le
 6
00
13

2
3

2
8

In
st
yt
u
cj
a
 

Z
a
rz
ą
d
za

ją
ca

 

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
P
R
)

WRPO (II)

2
.2

P
o
p
ra
w
a
 d
o
st
ę
p
n
o
śc

i d
o
 r
e
g
io
n
a
ln
e
g
o
 i 

p
o
n
a
d
re
g
io
n
a
ln
e
g
o
 u
kł
a
d
u
 d
ro
g
o
w
e
g
o
 

(d
ro
g
i w

o
je
w
ó
d
zk

ie
 w
 m

ia
st
a
ch

 n
a
 

p
ra
w
a
ch

 p
o
w
ia
tu
, 
p
o
w
ia
to
w
e
 i 
g
m
in
n
e
)

2
3

In
st
yt
u
cj
a
 

Z
a
rz
ą
d
za

ją
ca

 

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
P
R
)

WRPO (II)

2
.2

P
o
p
ra
w
a
 d
o
st
ę
p
n
o
śc

i d
o
 r
e
g
io
n
a
ln
e
g
o
 i 

p
o
n
a
d
re
g
io
n
a
ln
e
g
o
 u
kł
a
d
u
 d
ro
g
o
w
e
g
o
 

(d
ro
g
i w

o
je
w
ó
d
zk

ie
 w
 m

ia
st
a
ch

 n
a
 

p
ra
w
a
ch

 p
o
w
ia
tu
, 
p
o
w
ia
to
w
e
 i 
g
m
in
n
e
)

2
3

2
8

S
tr
o
n
a
 1
3
0



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

60
0/
60
04
1

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

1
 7
2
0
 7
2
5

0
6
2
0
 0
0
0

1
 1
0
0
 7
2
5

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

60
0/
60
04
1

śr
o
d
ki
 U

E
2
9
 7
3
8
 9
9
9

0
2
 0
6
1
 6
0
0

8
 4
7
4
 3
1
5

1
9
 2
0
3
 0
8
4

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

3
1
 4
5
9
 7
2
4

0
2 
6
8
1
 6
0
0

9
 5
7
5
 0
4
0

1
9
 2
0
3
 0
84

60
0/
60
05
3

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

1
7
 1
6
4
 7
7
5

0
4
 2
2
0
 0
0
0

8
 2
4
3
 6
5
0

4
 7
0
1
 1
2
5

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

60
0/
60
05
3

śr
o
d
ki
 U

E
2
8
3
 5
0
7
 0
8
8

0
1
7
 8
6
1
 4
5
6

9
0
 4
1
7
 5
1
7

1
7
5
 2
2
8
 1
1
5

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

3
0
0
 6
7
1
 8
6
3

0
2
2 
0
8
1
 4
5
6

9
8
 6
6
1
 1
6
7

1
7
9
 9
2
9
 2
40

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

60
0/
60
09
5

śr
o
d
ki
 U

E
5
6
 3
7
7
 2
4
9

0
1
1
 0
7
3
 3
7
0

9
5
7
 0
8
8

4
4
 3
4
6
 7
9
1

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

5
6
 3
7
7
 2
4
9

0
1
1 
0
7
3
 3
7
0

9
5
7
 0
8
8

4
4
 3
4
6
 7
91

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

3
 3
3
1
 0
8
5

2
0
0
 0
0
0

8
5
4
 4
7
4

2
 2
7
6
 6
1
1

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 U

E
1
2
4
 9
5
3
 7
2
5

6
 2
5
5
 5
7
5

1
0
7
 4
1
9
 3
2
8

8
 7
3
8
 9
4
5

2
 5
3
9
 8
7
7

in
n
e

1
 3
2
9
 4
8
7

0
0

0
0

R
az
em

1
2
9
 6
1
4
 2
9
7

6
 4
5
5
 5
7
5

1
0
8 
2
7
3
 8
0
2

1
1
 0
1
5
 5
5
6

2
 5
3
9
 8
77

WRPO (II)

2
.6

R
o
zw

ó
j r
e
g
io
n
a
ln
e
j i
n
fr
a
st
ru
kt
u
ry
 lo

tn
ic
ze

j
2
9

WRPO (II)

2
.7

In
fr
a
st
ru
kt
u
ra
 s
p
o
łe
cz

e
ń
st
w
a
 

in
fo
rm

a
cy

jn
e
g
o

1
0

1
1

1
3

1
.7

P
rz
yg

o
to
w
a
n
ie
 t
e
re
n
ó
w
 in

w
e
st
yc

yj
n
yc

h

1
0

1
6

2
3

3
3

3
5

4
5

4
6

In
st
yt
u
cj
a
 

Z
a
rz
ą
d
za

ją
ca

 

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
P
R
)

In
st
yt
u
cj
a
 

Z
a
rz
ą
d
za

ją
ca

 

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
P
R
)

In
st
yt
u
cj
a
 

Z
a
rz
ą
d
za

ją
ca

 

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
P
R
)

R
az
em

 d
zi
ał
 6
30
 T
u
ry
st
yk
a

WRPO (I)

S
tr
o
n
a
 1
3
1



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

63
0/
63
00
3

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

3
 3
3
1
 0
8
5

2
0
0
 0
0
0

8
5
4
 4
7
4

2
 2
7
6
 6
1
1

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

63
0/
63
00
3

śr
o
d
ki
 U

E
1
2
3
 7
1
2
 8
2
5

6
 2
5
5
 5
7
5

1
0
6
 1
7
8
 4
2
8

8
 7
3
8
 9
4
5

2
 5
3
9
 8
7
7

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

1
2
7
 0
4
3
 9
1
0

6
 4
5
5
 5
7
5

1
0
7 
0
3
2
 9
0
2

1
1
 0
1
5
 5
5
6

2
 5
3
9
 8
77

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

63
0/
63
00
3

śr
o
d
ki
 U

E
1
 2
4
0
 9
0
0

0
1
 2
4
0
 9
0
0

0
0

in
n
e
 (
śr
o
d
ki
 W

O
T
 

i p
a
rt
n
e
ró
w
 

p
ro
je
kt
u
)

1
 3
2
9
 4
8
7

0
0

0
0

C
a
łk
o
w
it
a
 

w
a
rt
o
ś
ć
 

p
ro
je
k
tu

2
 5
7
0
 3
8
7

0
0

0
0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

6
4
 5
9
7
 2
5
3

6
4
 3
9
1
 7
5
0

2
0
5
 5
0
3

0
0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 U

E
1
9
5
 3
7
6
 9
2
3

1
9
3
 1
7
5
 2
5
0

2
 2
0
1
 6
7
3

0
0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

2
5
9
 9
7
4
 1
7
6

2
5
7
 5
6
7
 0
0
0

2 
4
0
7
 1
7
6

0
0

70
0/
70
09
5

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

6
4
 3
9
1
 7
5
0

6
4
 3
9
1
 7
5
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

70
0/
70
09
5

śr
o
d
ki
 U

E
1
9
3
 1
7
5
 2
5
0

1
9
3
 1
7
5
 2
5
0

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

2
5
7
 5
6
7
 0
0
0

2
5
7
 5
6
7
 0
0
0

0
0

0

T
u
ry
st
yk

a
, 
P
ro
je
kt
 S
ys

te
m
 I
n
fo
rm

a
cj
i 

T
u
ry
st
yc

zn
e
j w

 W
ie
lk
o
p
o
ls
ce

P
ro
je
kt
 w
ła
sn

y,
 d
la
 k
tó
re
g
o
 n
a
 r
e
a
liz
a
cj
ę
 

śr
o
d
ki
 p
o
ch

o
d
zą

ce
 z
 U
E
/B
P
 w
 r
a
m
a
ch

 
W
R
P
O
 s
ą
 u
ję
te
 w
 r
o
zd

zi
a
le
 6
30
03

5
7

WRPO (VI)

6
.1

T
u
ry
st
yk

a
5
7

In
st
yt
u
cj
a
 

Z
a
rz
ą
d
za

ją
ca

 

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
P
R
)

W
ie
lk
o
p
o
ls
ka

 
O
rg
a
n
iz
a
cj
a
 

T
u
ry
st
yc

zn
a

R
az
em

 d
zi
ał
 7
00
 G
o
sp
o
d
ar
ka
 m
ie
sz
ka
n
io
w
a

WRPO (IV)

4
.1

R
e
w
ita

liz
a
cj
a
 o
b
sz

a
ró
w
 m

ie
js
ki
ch

6
1

In
st
yt
u
cj
a
 

Z
a
rz
ą
d
za

ją
ca

 

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
P
R
)

WRPO (VI)

6
.1

S
tr
o
n
a
 1
3
2



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

70
0/
70
09
5

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

2
0
5
 5
0
3

0
2
0
5
 5
0
3

0
0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

70
0/
70
09
5

śr
o
d
ki
 U

E
2
 2
0
1
 6
7
3

0
2
 2
0
1
 6
7
3

0
0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

2
 4
0
7
 1
7
6

0
2 
4
0
7
 1
7
6

0
0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

3
 4
2
6

3
 4
2
6

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 U

E
1
 0
9
0
 3
3
3

1
 0
9
0
 3
3
3

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

1
 0
9
3
 7
5
9

1
 0
9
3
 7
5
9

0
0

0

73
0/
73
09
5

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

3
 4
2
6

3
 4
2
6

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

73
0/
73
09
5

śr
o
d
ki
 U

E
1
 0
9
0
 3
3
3

1
 0
9
0
 3
3
3

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

1
 0
9
3
 7
5
9

1
 0
9
3
 7
5
9

0
0

0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

2
2
5
 0
0
0

2
2
5
 0
0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

7
 6
7
6
 9
3
8

4
1
 2
1
8

2
 5
4
3
 6
1
2

2
 5
4
0
 6
0
8

2
 5
5
1
 5
0
0

śr
o
d
ki
 U

E
1
8
3
 6
4
0
 8
5
7

2
6
 7
8
2
 2
3
9

2
1
 6
6
7
 3
6
2

4
6
 3
8
5
 1
4
7

7
2
 4
1
5
 7
5
1

in
n
e

7
 2
0
0

0
2
 4
0
0

2
 4
0
0

2
 4
0
0

R
az
em

1
9
1
 5
4
9
 9
9
5

2
7
 0
4
8
 4
5
7

2
4 
2
1
3
 3
7
4

4
8
 9
2
8
 1
5
5

7
4
 9
6
9
 6
51

6
1

7
8

In
st
yt
u
cj
a
 

Z
a
rz
ą
d
za

ją
ca

 

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
P
R
)

R
az
em

 d
zi
ał
 7
30
 N
au
ka

ZPORR (II)

2
.6

 R
e
g
io
n
a
ln
e
 S
tr
a
te
g
ie
 I
n
n
o
w
a
cy

jn
e
 i 

tr
a
n
sf
e
r 
w
ie
d
zy

2
4

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
W
P
)

WRPO (IV)

4
.2

R
e
w
ita

liz
a
cj
a
 z
d
e
g
ra
d
o
w
a
n
yc
h
 o
b
sz

a
ró
w
 

p
o
p
rz
e
m
ys

ło
w
yc

h
 i 
p
o
w
o
js
ko

w
yc

h

R
az
em

 d
zi
ał
 7
50
 A
d
m
in
is
tr
ac
ja
 p
u
b
lic
zn
a

S
tr
o
n
a
 1
3
3



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

75
0/
75
01
8

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

2
9
 2
5
0

9
 7
5
0

1
1
 2
5
0

8
 2
5
0

0

75
0/
75
01
8

śr
o
d
ki
 U

E
1
6
5
 7
5
0

5
5
 2
5
0

6
3
 7
5
0

4
6
 7
5
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

1
9
5
 0
0
0

6
5
 0
0
0

7
5
 0
0
0

5
5
 0
0
0

0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

75
0/
75
01
8

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

2
5
 5
0
0

9
 0
0
0

8
 2
5
0

8
 2
5
0

0

75
0/
75
01
8

śr
o
d
ki
 U

E
1
4
4
 5
0
0

5
1
 0
0
0

4
6
 7
5
0

4
6
 7
5
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

1
7
0
 0
0
0

6
0
 0
0
0

5
5
 0
0
0

5
5
 0
0
0

0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

75
0/
75
01
8

śr
o
d
ki
 U

E
2
4
7
 0
0
0

3
1
 6
1
7

1
4
9
 1
4
6

6
6
 2
3
7

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

2
4
7
 0
0
0

3
1
 6
1
7

1
4
9
 1
4
6

6
6
 2
3
7

0

75
0/
75
01
8

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

2
2
5
 0
0
0

2
2
5
 0
0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

75
0/
75
01
8

śr
o
d
ki
 U

E
1
 2
7
5
 0
0
0

1
 2
7
5
 0
0
0

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

1
 5
0
0
 0
0
0

1
 5
0
0
 0
0
0

0
0

0

0
9

Program Współpracy 
Międzyregionalnej, 
INTERREG IV C

-
P
ro
je
kt
 C
A
S
T
L
E

0
9

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
  

(D
R
G
)

8
6

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
  

(D
R
G
)

7. Program Ramowy

-
P
ro
je
kt
 I
m
p
le
m
e
n
ta
cj
a
 e
u
ro
p
e
js
ki
e
g
o
 

sy
st
e
m
u
 v
o
u
ch

e
ra
 w
ie
d
zy

0
9

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
  

(D
R
G
)

Program Współpracy 
Transnarodowej,

 INTERREG IV B BSR

-
P
ro
je
kt
 J
O
S
E
F
IN
 "
W
sp

ó
ln
e
 f
u
n
d
u
sz

e
 d
la
 

M
Ś
P
 n
a
 in

n
o
w
a
cj
e
"

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
  

(D
P
R
)

PO PT (IV)

4
.1

P
ro
je
kt
 S
ys

te
m
 I
n
fo
rm

a
cj
i o

 F
u
n
d
u
sz

a
ch

 
E
u
ro
p
e
js
ki
ch

S
tr
o
n
a
 1
3
4



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

75
0/
75
01
8

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

7
 4
8
6
 7
8
4

0
2
 4
9
5
 5
9
4

2
 4
9
5
 5
9
5

2
 4
9
5
 5
9
5

75
0/
75
01
8

śr
o
d
ki
 U

E
4
2
 4
2
5
 1
0
7

0
1
4
 1
4
1
 7
0
3

1
4
 1
4
1
 7
0
2

1
4
 1
4
1
 7
0
2

75
0/
75
01
8

in
n
e

7
 2
0
0

0
2
 4
0
0

2
 4
0
0

2
 4
0
0

R
az
em

4
9
 9
1
9
 0
9
1

0
1
6 
6
3
9
 6
9
7

1
6
 6
3
9
 6
9
7

1
6
 6
3
9
 6
97

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

75
0/
75
01
8

śr
o
d
ki
 U

E
1
4
 5
5
7
 9
5
1

1
4
 5
5
7
 9
5
1

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

1
4
 5
5
7
 9
5
1

1
4
 5
5
7
 9
5
1

0
0

0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

75
0/
75
01
8

śr
o
d
ki
 U

E
1
2
 4
6
7

1
2
 4
6
7

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

1
2
 4
6
7

1
2
 4
6
7

0
0

0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

75
0/
75
01
8

śr
o
d
ki
 U

E
2
 6
2
9
 0
0
0

2
 6
2
9
 0
0
0

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

2
 6
2
9
 0
0
0

2
 6
2
9
 0
0
0

0
0

0

8
5

POIG (VIII)

8
.3

P
rz
e
ci
w
d
zi
a
ła
n
ie
 w
yk

lu
cz

e
n
iu
 c
yf
ro
w
e
m
u
 -
 

e
In
cl
u
si
o
n
, 
P
ro
je
kt
 "
In
te
rn
e
t 
zm

ie
n
i T

w
ó
j 

lo
s.
 P
rz
e
ci
w
d
zi
a
ła
n
ie
 w
yk
lu
cz

e
n
iu
 

cy
fr
o
w
e
m
u
 n
a
 t
e
re
n
ie
 w
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

w
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
"

1
5

S
a
m
o
rz
ą
d
 

W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
/ 

F
u
n
d
a
cj
a
 E
d
u
ka

cj
i 

E
ko

n
o
m
ic
zn

e
j w

 
W
a
rs
za

w
ie
 (
w
 

ra
m
a
ch

 u
m
o
w
y 

ko
n
so

rc
ju
m
)

8
5

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
  

(D
P
R
)

WRPO (VII)

7
.1

P
ro
je
kt
 W

yn
a
g
ro
d
ze

n
ia
 p
ra
co

w
n
ik
ó
w
 

U
rz
ę
d
u
 M

a
rs
za

łk
o
w
sk

ie
g
o
 W

o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 z
a
a
n
g
a
żo

w
a
n
yc

h
 p
rz
y 

W
R
P
O
, 
N
r 
D
e
cy

zj
i: 
R
P
W
P
.0
7
.0
1
.0
0
-3
0
-

0
0
6
/0
8
-0
0

8
5

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
  

(D
P
R
)

WRPO (VII)

7
.1

P
ro
je
kt
 W

yn
a
g
ro
d
ze

n
ia
 p
ra
co

w
n
ik
ó
w
 

U
rz
ę
d
u
 M

a
rs
za

łk
o
w
sk

ie
g
o
 W

o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 z
a
a
n
g
a
żo

w
a
n
yc

h
 p
rz
y 

W
R
P
O
 w
 2
0
0
9
r.

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
  

(D
P
R
)

WRPO (VII)

7
.1

P
ro
je
kt
 K
o
sz

ty
 f
u
n
kc

jo
n
o
w
a
n
ia
 s
ie
d
zi
b
y 

d
e
p
a
rt
a
m
e
n
tó
w
 U
M
W
W
 z
a
a
n
g
a
żo

w
a
n
yc
h
 

w
 W

R
P
O
 w
 2
0
0
9
r.

S
tr
o
n
a
 1
3
5



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

75
0/
75
01
8

śr
o
d
ki
 U

E
2
0
0
 0
0
0

2
0
0
 0
0
0

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

2
0
0
 0
0
0

2
0
0
 0
0
0

0
0

0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

75
0/
75
01
8

śr
o
d
ki
 U

E
7
7
5
 0
0
0

7
7
5
 0
0
0

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

7
7
5
 0
0
0

7
7
5
 0
0
0

0
0

0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

75
0/
75
01
8

śr
o
d
ki
 U

E
1
 8
5
0
 0
0
0

1
 8
5
0
 0
0
0

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

1
 8
5
0
 0
0
0

1
 8
5
0
 0
0
0

0
0

0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

75
0/
75
01
8

śr
o
d
ki
 U

E
1
5
2
 0
0
0

1
5
2
 0
0
0

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

1
5
2
 0
0
0

1
5
2
 0
0
0

0
0

0

8
5

WRPO (VII)

7
.1

P
ro
je
kt
 O

ce
n
a
 i 
e
w
a
lu
a
cj
a
 W

R
P
O
 w
 2
0
0
9
r.

8
6

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
  

(D
P
R
)

8
5

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
  

(D
P
R
)

WRPO (VII)

7
.1

P
ro
je
kt
 K
o
sz

ty
 z
w
ią
za

n
e
 z
 o
ce

n
ą
 p
ro
je
kt
ó
w
 

w
 2
0
0
9
r.

8
5

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
  

(D
P
R
)

WRPO (VII)

7
.1

P
ro
je
kt
 Z
a
ku

p
 s
p
rz
ę
tu
 k
o
m
p
u
te
ro
w
e
g
o
, 

o
p
ro
g
ra
m
o
w
a
n
ia
 i 
m
a
te
ri
a
łó
w
 b
iu
ro
w
yc

h
 w
 

2
0
0
9
r.

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
  

(D
P
R
)

WRPO (VII)

7
.1

P
ro
je
kt
 K
o
sz

ty
 k
o
n
tr
o
li 
p
ro
je
kt
ó
w
 W

R
P
O
 w
 

2
0
0
9
r.

S
tr
o
n
a
 1
3
6



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

75
0/
75
01
8

śr
o
d
ki
 U

E
3
2
0
 0
0
0

3
2
0
 0
0
0

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

3
2
0
 0
0
0

3
2
0
 0
0
0

0
0

0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

75
0/
75
01
8

śr
o
d
ki
 U

E
9
8
8
 0
0
0

9
8
8
 0
0
0

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

9
8
8
 0
0
0

9
8
8
 0
0
0

0
0

0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

75
0/
75
01
8

śr
o
d
ki
 U

E
2
1

2
1

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

2
1

2
1

0
0

0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

75
0/
75
01
8

śr
o
d
ki
 U

E
9
1
 7
1
1
 6
8
0

1
0
 0
0
0

4
 4
6
6
 9
3
3

2
5
 1
1
3
 3
6
0

4
8
 1
3
5
 0
9
9

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

9
1
 7
1
1
 6
8
0

1
0
 0
0
0

4 
4
6
6
 9
3
3

2
5
 1
1
3
 3
6
0

4
8
 1
3
5
 0
99

8
5

WRPO (VII)

7
.1

P
ro
je
kt
 K
o
sz

ty
 w
yk

o
n
yw

a
n
ia
 f
u
n
kc

ji 
In
st
yt
u
cj
i Z

a
rz
ą
d
za

ją
ce

j o
ra
z 
o
b
sł
u
g
i 

K
o
m
ite

tu
 M

o
n
ito

ru
ją
ce

g
o
 W

R
P
O
 w
 2
0
0
9
r.

8
5

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
  

(D
P
R
)

8
5

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
  

(D
P
R
)

WRPO (VII)

7
.1

P
ro
je
kt
 S
zk

o
le
n
ia
, 
ku

rs
y 
ję
zy

ko
w
e
 i 
st
u
d
ia
 

p
o
d
yp

lo
m
o
w
e
 d
la
 p
ra
co

w
n
ik
ó
w
 

za
a
n
g
a
żo

w
a
n
yc

h
 w
 z
a
rz
ą
d
za

n
ie
 i 

w
d
ra
ża

n
ie
 W

R
P
O
, 
N
r 
D
e
cy

zj
i: 

R
P
W
P
.0
7
.0
1
.0
0
-3
0
-0
1
3
/0
8
-0
1

8
5

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
  

(D
P
R
)

WRPO (VII)

7
.1

P
ro
je
kt
 S
zk

o
le
n
ia
, 
ku

rs
y 
ję
zy

ko
w
e
 i 
st
u
d
ia
 

p
o
d
yp

lo
m
o
w
e
 d
la
 p
ra
co

w
n
ik
ó
w
 

za
a
n
g
a
żo

w
a
n
yc

h
 w
 z
a
rz
ą
d
za

n
ie
 i 

w
d
ra
ża

n
ie
 W

R
P
O
 w
 2
0
0
9
r.

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
  

(D
P
R
)

WRPO (VII)

7
.1

W
sp

a
rc
ie
 in

st
yt
u
cj
o
n
a
ln
o
-k
a
d
ro
w
e
 p
ro
ce

su
 

za
rz
ą
d
za

n
ia
 i 
w
d
ra
ża

n
ia
 W

R
P
O

S
tr
o
n
a
 1
3
7



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

75
0/
75
01
8

śr
o
d
ki
 U

E
1
 6
5
0
 6
0
1

1
 6
5
0
 6
0
1

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

1
 6
5
0
 6
0
1

1
 6
5
0
 6
0
1

0
0

0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

75
0/
75
01
8

śr
o
d
ki
 U

E
1
1
 1
3
1
 7
8
4

0
5
4
9
 5
7
2

3
 6
4
8
 4
0
0

4
 5
2
9
 7
4
2

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

1
1
 1
3
1
 7
8
4

0
5
4
9
 5
7
2

3
 6
4
8
 4
0
0

4
 5
2
9
 7
42

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

75
0/
75
07
5

śr
o
d
ki
 U

E
1
1
 1
8
0
 6
6
4

0
2
 2
4
9
 5
0
8

3
 3
2
1
 9
4
8

5
 6
0
9
 2
0
8

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

1
1
 1
8
0
 6
6
4

0
2 
2
4
9
 5
0
8

3
 3
2
1
 9
4
8

5
 6
0
9
 2
08

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

75
0/
75
07
5

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

1
3
5
 4
0
4

2
2
 4
6
8

2
8
 5
1
8

2
8
 5
1
3

5
5
 9
0
5

75
0/
75
07
5

śr
o
d
ki
 U

E
2
 2
2
4
 3
3
2

2
 2
2
4
 3
3
2

0
0

in
n
e

0
0

0
0

0

C
a
łk
o
w
it
a
 

w
a
rt
o
ś
ć
 

p
ro
je
k
tu

1
3
 5
4
0
 4
0
0

0
0

0
0

8
6

WRPO (VII)

7
.2

P
ro
je
kt
 P
ro
m
o
cj
a
, 
in
fo
rm

a
cj
a
 i 
sz

ko
le
n
ia
 

W
R
P
O
 w
 2
0
0
9
r.

8
6

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
  

(D
P
R
)

0
9

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
  

(D
P
R
)

WRPO (I)

1
.5

P
ro
m
o
cj
a
 r
e
g
io
n
a
ln
e
j g

o
sp

o
d
a
rk
i

0
9

In
st
yt
u
cj
a
 

Z
a
rz
ą
d
za

ją
ca

 

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
P
R
)

WRPO (VII)

7
.2

In
fo
rm

a
cj
a
 i 
p
ro
m
o
cj
a
 W

R
P
O

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
  

(D
R
G
)

WRPO (I)

1
.5

P
ro
m
o
cj
a
 r
e
g
io
n
a
ln
e
j g

o
sp

o
d
a
rk
i /
 P
ro
je
kt
 

K
o
m
p
le
ks

o
w
a
 p
ro
m
o
cj
a
 g
o
sp

o
d
a
rk
i i
 

in
w
e
st
yc

ji 
w
 W

ie
lk
o
p
o
ls
ce

P
ro
je
kt
 w
ła
sn

y,
 d
la
 k
tó
re
g
o
 n
a
 r
e
a
liz
a
cj
ę
 

śr
o
d
ki
 p
o
ch

o
d
zą

ce
 z
 U
E
/B
P
 w
 r
a
m
a
ch

 
W
R
P
O
 s
ą
 u
ję
te
 w
 r
o
zd

zi
a
le
 7
50
75

S
tr
o
n
a
 1
3
8



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

9
2
2
 1
0
0

4
5
 0
0
0

5
8
3
 3
8
2

2
9
3
 7
1
8

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

5
 5
5
0
 0
0
0

0
2
 7
9
6
 9
8
1

2
 7
5
3
 0
1
9

0

śr
o
d
ki
 U

E
5
0
 2
6
5
 5
7
3

3
 3
5
5
 1
1
2

6
 8
2
6
 6
2
8

7
 2
3
3
 4
8
9

3
2
 7
0
0
 1
4
8

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

5
6
 7
3
7
 6
7
3

3
 4
0
0
 1
1
2

1
0 
2
0
6
 9
9
1

1
0
 2
8
0
 2
2
6

3
2
 7
0
0
 1
48

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

80
1/
80
13
0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

6
0
0
 0
0
0

0
3
4
5
 1
3
3

2
5
4
 8
6
7

0

śr
o
d
ki
 U

E
0

0
0

0
0

in
n
e

0
0

0
0

0

C
a
łk
o
w
it
a
 

w
a
rt
o
ś
ć
 

p
ro
je
k
tu

2
 2
6
0
 0
0
0

0
0

0
0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

80
1/
80
14
1

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

3
 3
0
0
 0
0
0

0
1
 5
9
3
 8
5
3

1
 7
0
6
 1
4
7

0

śr
o
d
ki
 U

E
0

0
0

0
0

in
n
e

0
0

0
0

0

C
a
łk
o
w
it
a
 

w
a
rt
o
ś
ć
 

p
ro
je
k
tu

4
 5
5
5
 0
0
0

0
0

0
0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

80
1/
80
14
1

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

6
0
0
 0
0
0

0
3
4
0
 5
4
1

2
5
9
 4
5
9

0

śr
o
d
ki
 U

E
0

0
0

0
0

in
n
e

0
0

0
0

0

C
a
łk
o
w
it
a
 

w
a
rt
o
ś
ć
 

p
ro
je
k
tu

1
 8
5
0
 0
0
0

0
0

0
0

R
az
em

 d
zi
ał
 8
01
 O
św

ia
ta
 i 
w
yc
h
o
w
an
ie

WRPO (III)

3
.2

P
rz
e
b
u
d
o
w
a
 i 
te
rm

o
m
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
 b
u
d
yn

ku
 

O
D
N
 w
 K
o
n
in
ie
 o
ra
z 
te
rm

o
m
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
 

o
b
ie
kt
ó
w
 Z
S
M
 w
 K
o
n
in
ie

P
ro
je
kt
 w
ła
sn

y,
 d
la
 k
tó
re
g
o
 n
a
 r
e
a
liz
a
cj
ę
 

śr
o
d
ki
 p
o
ch

o
d
zą

ce
 z
 U
E
/B
P
 w
 r
a
m
a
ch

 
W
R
P
O
 s
ą
 u
ję
te
 w
 r
o
zd

zi
a
le
 9
00
11

4
3

Z
e
sp

ó
ł S

zk
ó
ł 

M
e
d
yc
zn

yc
h
  
w
 

K
o
n
in
ie

N
a
u
cz
yc

ie
ls
ki
e
 

K
o
le
g
iu
m
 

Ję
zy

kó
w
 O

b
cy

ch
 

w
 K
a
lis
zu

WRPO (III)

3
.2

T
e
rm

o
m
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
 b
u
d
yn

ku
 s
zk

o
ły
 z
 

in
te
rn
a
te
m
 w
 N
a
u
cz

yc
ie
ls
ki
m
 K
o
le
g
iu
m
 

Ję
zy
kó

w
 O

b
cy

ch
 w
 S
ta
ry
m
 T
o
m
yś

lu

P
ro
je
kt
 w
ła
sn

y,
 d
la
 k
tó
re
g
o
 n
a
 r
e
a
liz
a
cj
ę
 

śr
o
d
ki
 p
o
ch

o
d
zą

ce
 z
 U
E
/B
P
 w
 r
a
m
a
ch

 
W
R
P
O
 s
ą
 u
ję
te
 w
 r
o
zd

zi
a
le
 9
00
11

4
3

N
a
u
cz
yc

ie
ls
ki
e
 

K
o
le
g
iu
m
 

Ję
zy

kó
w
 O

b
cy

ch
 

w
 S
ta
ry
m
 T
o
m
yś

lu

WRPO (V)

5
.2

P
rz
e
b
u
d
o
w
a
 i 
te
rm

o
m
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
 b
u
d
yn

ku
 

b
ył
yc

h
 w
a
rs
zt
a
tó
w
 Z
e
sp

o
łu
 S
zk

ó
ł 

S
a
m
o
ch

o
d
o
w
yc
h
 n
a
 s
a
le
 w
yk

ła
d
o
w
e
 

N
a
u
cz

yc
ie
ls
ki
e
g
o
 K
o
le
g
iu
m
 J
ę
zy

kó
w
 

O
b
cy

ch
 w
 K
a
lis
zu

P
ro
je
kt
 w
ła
sn

y,
 d
la
 k
tó
re
g
o
 n
a
 r
e
a
liz
a
cj
ę
 

śr
o
d
ki
 p
o
ch

o
d
zą

ce
 z
 U
E
/B
P
 w
 r
a
m
a
ch

 
W
R
P
O
 s
ą
 u
ję
te
 w
 r
o
zd

zi
a
le
 8
01
95

4
3

S
tr
o
n
a
 1
3
9



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

80
1/
80
14
1

śr
o
d
ki
 U

E
8
0
 0
0
0

4
6
 1
9
9

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

8
0
 0
0
0

4
6
 1
9
9

0
0

0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

80
1/
80
14
6

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

1
 0
5
0
 0
0
0

0
5
1
7
 4
5
4

5
3
2
 5
4
6

0

śr
o
d
ki
 U

E
0

0
0

0
0

in
n
e

0
0

0
0

0

C
a
łk
o
w
it
a
 

w
a
rt
o
ś
ć
 

p
ro
je
k
tu

2
 4
3
5
 0
0
0

0
0

0
0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

80
1/
80
14
6

śr
o
d
ki
 U

E
6
3
 8
5
2

2
2
 6
2
3

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

6
3
 8
5
2

2
2
 6
2
3

0
0

0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

80
1/
80
14
6

śr
o
d
ki
 U

E
9
4
 0
0
0

0
1
8
 8
3
4

0
0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

9
4
 0
0
0

0
1
8
 8
3
4

0
0

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
  

(D
E
)

WRPO (III)

3
.2

P
rz
e
b
u
d
o
w
a
 i 
te
rm

o
m
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
 b
u
d
yn

ku
 

O
D
N
 w
 K
o
n
in
ie
 o
ra
z 
te
rm

o
m
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
 

o
b
ie
kt
ó
w
 Z
S
M
 w
 K
o
n
in
ie

P
ro
je
kt
 w
ła
sn

y,
 d
la
 k
tó
re
g
o
 n
a
 r
e
a
liz
a
cj
ę
 

śr
o
d
ki
 p
o
ch

o
d
zą

ce
 z
 U
E
/B
P
 w
 r
a
m
a
ch

 
W
R
P
O
 s
ą
 u
ję
te
 w
 r
o
zd

zi
a
le
 9
00
11

4
3

O
śr
o
d
e
k 

D
o
sk

o
n
a
le
n
ia
 

N
a
u
cz
yc

ie
li 
w
 

K
o
n
in
ie

Program uczenia się przez całe 
życie 2007-2013

-
 T
ra
n
sf
e
r 
in
n
o
w
a
cj
i, 
p
ro
je
kt
y 
w
ie
lo
st
ro
n
n
e
, 

L
E
O
N
A
R
D
O
 D
A
 V
IN
C
I

-

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
  

(D
E
)

Program uczenia się przez całe 
życie 2007-2013

-

L
e
o
n
a
rd
o
 d
a
 V
in
ci
 p
ro
je
kt
 p
a
rt
n
e
rs
ki
 2
0
0
8
 -
 

1
 -
P
L
1
 -
 L
E
O
0
4
 -
 0
0
8
1
8
 1
 F
o
r 
b
e
tt
e
r 

ki
n
d
e
rg
a
rt
e
n
 P
re
p
a
ra
tio

n
 d
id
a
ct
ic
 m

a
te
ri
a
le
 

a
n
d
 a
ct
iv
ity

 f
o
r 
n
u
rs
e
ry
 t
e
a
ch

e
rs

-

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
E
)

Program uczenia się przez całe 
życie 2007-2013

-

S
O
K
R
A
T
E
S

m
ię
d
zy
n
a
ro
d
o
w
y 
p
ro
je
kt
 1
1
2
4
4
5
-C

P
-1
-

2
0
0
3
-D

E
-C

O
M
E
N
IU
S
-C

2
1
 I
n
vo

lv
e
 P
a
re
n
ts
-

Im
p
ro
ve

 S
ch

o
o
l

-

S
tr
o
n
a
 1
4
0



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

80
1/
80
14
6

śr
o
d
ki
 U

E
3
1
 2
9
0

3
1
 2
9
0

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

3
1
 2
9
0

3
1
 2
9
0

0
0

0

80
1/
80
19
5

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

8
4
8
 0
3
8

0
5
5
4
 3
2
0

2
9
3
 7
1
8

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

80
1/
80
19
5

śr
o
d
ki
 U

E
4
9
 5
7
6
 7
4
3

3
 0
0
0
 0
0
0

6
 6
4
3
 1
0
6

7
 2
3
3
 4
8
9

3
2
 7
0
0
 1
4
8

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

5
0
 4
2
4
 7
8
1

3
 0
0
0
 0
0
0

7 
1
9
7
 4
2
6

7
 5
2
7
 2
0
7

3
2
 7
0
0
 1
48

80
1/
80
19
5

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

7
4
 0
6
2

4
5
 0
0
0

2
9
 0
6
2

0
0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

80
1/
80
19
5

śr
o
d
ki
 U

E
4
1
9
 6
8
8

2
5
5
 0
0
0

1
6
4
 6
8
8

0
0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

4
9
3
 7
5
0

3
0
0
 0
0
0

1
9
3
 7
5
0

0
0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

1
4
 0
7
0
 3
9
6

0
4
 3
0
0
 2
0
0

4
 8
5
5
 4
1
6

4
 9
1
4
 7
8
0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 U

E
1
7
1
 7
1
8
 3
9
3

2
5
 0
0
0
 0
0
0

3
1
 9
7
2
 7
3
7

1
1
 3
1
8
 7
2
5

1
0
3
 4
2
6
 9
3
1

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

1
8
5
 7
8
8
 7
8
9

2
5
 0
0
0
 0
0
0

3
6 
2
7
2
 9
3
7

1
6
 1
7
4
 1
4
1

1
0
8
 3
4
1
 7
11

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
  

(D
E
)

PO KL (III)

3
.3

P
o
p
ra
w
a
 ja

ko
śc
i k

sz
ta
łc
e
n
ia
, 
P
ro
je
kt
 

W
d
ro
że

n
ie
 p
o
d
st
a
w
y 
p
ro
g
ra
m
o
w
e
j 

w
yc
h
o
w
a
n
ia
 p
rz
e
d
sz

ko
ln
e
g
o
 o
ra
z 

ks
zt
a
łc
e
n
ia
 o
g
ó
ln
e
g
o
 w
 p
o
sz
cz

e
g
ó
ln
yc

h
 

ty
p
a
ch

 s
zk

ó
ł

7
5

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
  

(D
E
)

WRPO (V)

5
.2

R
o
zw

ó
j i
n
fr
a
st
ru
kt
u
ry
 e
d
u
ka

cy
jn
e
j, 
w
 t
ym

 
ks

zt
a
łc
e
n
ia
 u
st
a
w
ic
zn

e
g
o

7
5

In
st
yt
u
cj
a
 

Z
a
rz
ą
d
za

ją
ca

 

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
P
R
)

Program uczenia się przez całe 
życie 2007-2013

-

S
O
K
R
A
T
E
S

 p
ro
je
kt
 1
2
8
7
2
2
-C

P
-1
-2
0
0
6
-1
-D

E
-C

2
1
 

G
a
m
e
 G

e
n
d
e
r 
a
w
a
re
n
e
ss
 I
n
 m

e
d
ia
 

e
d
u
ca

tio
n
 G

e
n
d
e
ra
sp

e
kt
e
 I
n
 d
e
r 

M
e
d
ie
n
b
ild

u
n
g

-

R
az
em

 d
zi
ał
 8
03
 S
zk
o
ln
ic
tw
o
 w
yż
sz
e

S
tr
o
n
a
 1
4
1



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

80
3/
80
39
5

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

1
4
 0
7
0
 3
9
6

0
4
 3
0
0
 2
0
0

4
 8
5
5
 4
1
6

4
 9
1
4
 7
8
0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

80
3/
80
39
5

śr
o
d
ki
 U

E
1
7
1
 7
1
8
 3
9
3

2
5
 0
0
0
 0
0
0

3
1
 9
7
2
 7
3
7

1
1
 3
1
8
 7
2
5

1
0
3
 4
2
6
 9
3
1

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

1
8
5
 7
8
8
 7
8
9

2
5
 0
0
0
 0
0
0

3
6 
2
7
2
 9
3
7

1
6
 1
7
4
 1
4
1

1
0
8
 3
4
1
 7
11

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

1
1
 5
5
4
 0
0
0

5
 6
5
0
 9
8
6

4
 1
9
7
 0
0
0

1
 5
7
4
 0
0
0

0

śr
o
d
ki
 U

E
1
9
8
 6
2
5
 6
7
6

4
8
 2
1
5
 0
0
0

3
2
 5
5
9
 3
3
4

2
 5
0
0
 2
0
0

1
1
5
 3
5
1
 1
4
2

in
n
e

6
9
6
 0
0
0

0
0

0
0

R
az
em

2
1
0
 8
7
5
 6
7
6

5
3
 8
6
5
 9
8
6

3
6 
7
5
6
 3
3
4

4
 0
7
4
 2
0
0

1
1
5
 3
5
1
 1
42

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

85
1/
85
11
1

śr
o
d
ki
 U

E
1
9
8
 6
2
5
 6
7
6

4
8
 2
1
5
 0
0
0

3
2
 5
5
9
 3
3
4

2
 5
0
0
 2
0
0

1
1
5
 3
5
1
 1
4
2

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

1
9
8
 6
2
5
 6
7
6

4
8
 2
1
5
 0
0
0

3
2 
5
5
9
 3
3
4

2
 5
0
0
 2
0
0

1
1
5
 3
5
1
 1
42

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

85
1/
85
11
1

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

3
 5
5
4
 0
0
0

0
1
 9
8
0
 0
0
0

1
 5
7
4
 0
0
0

0

śr
o
d
ki
 U

E
0

0
0

0
0

in
n
e

6
9
6
 0
0
0

0
0

0
0

C
a
łk
o
w
it
a
 

w
a
rt
o
ś
ć
 

p
ro
je
k
tu

1
7
 0
0
0
 0
0
0

0
0

0
0

WRPO (V)

5
.1

In
fr
a
st
ru
kt
u
ra
 s
zk

o
ln
ic
tw
a
 w
yż

sz
e
g
o

7
5

In
st
yt
u
cj
a
 

Z
a
rz
ą
d
za

ją
ca

 

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
P
R
)

R
az
em

 d
zi
ał
 8
51
 O
ch
ro
n
a 
zd
ro
w
ia

WRPO (V)

5
.3

P
o
p
ra
w
a
 w
a
ru
n
kó

w
 f
u
n
kc

jo
n
o
w
a
n
ia
 

sy
st
e
m
u
 o
ch

ro
n
y 
zd

ro
w
ia
 w
 w
o
je
w
ó
d
zt
w
ie

7
6

In
st
yt
u
cj
a
 

Z
a
rz
ą
d
za

ją
ca

 

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
P
R
)

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
 

C
e
n
tr
u
m
 

O
n
ko

lo
g
ii 
w
 

P
o
zn

a
n
iu

WRPO (V)

5
.3

P
o
p
ra
w
a
 w
yk

ry
w
a
ln
o
śc

i, 
st
a
n
d
a
rd
ó
w
, 

d
ia
g
n
o
st
yk

i n
u
kl
e
a
rn
e
j i
 r
a
d
io
te
ra
p
ii 

n
o
w
o
tw
o
ro
w
e
j w

 W
ie
lk
o
p
o
ls
ce

P
ro
je
kt
 w
ła
sn

y,
 d
la
 k
tó
re
g
o
 n
a
 r
e
a
liz
a
cj
ę
 

śr
o
d
ki
 p
o
ch

o
d
zą

ce
 z
 U
E
/B
P
 w
 r
a
m
a
ch

 
W
R
P
O
 s
ą
 u
ję
te
 w
 r
o
zd

zi
a
le
 8
51
11

7
6

S
tr
o
n
a
 1
4
2



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

85
1/
85
11
1

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

8
 0
0
0
 0
0
0

5
 6
5
0
 9
8
6

2
 2
1
7
 0
0
0

0
0

śr
o
d
ki
 U

E
0

0
0

0
0

in
n
e

0
0

0
0

0

C
a
łk
o
w
it
a
 

w
a
rt
o
ś
ć
 

p
ro
je
k
tu

3
2
 0
0
0
 0
0
0

0
0

0
0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

8
7
 7
9
6

0
1
0
 2
6
0

7
7
 5
3
6

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 U

E
2
0
 6
4
8
 1
6
8

0
1
 4
3
1
 3
9
6

5
 3
3
0
 7
8
6

1
3
 8
8
5
 9
8
6

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

2
0
 7
3
5
 9
6
4

0
1 
4
4
1
 6
5
6

5
 4
0
8
 3
2
2

1
3
 8
8
5
 9
86

85
2/
85
29
5

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

8
7
 7
9
6

0
1
0
 2
6
0

7
7
 5
3
6

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

85
2/
85
29
5

śr
o
d
ki
 U

E
2
0
 6
4
8
 1
6
8

0
1
 4
3
1
 3
9
6

5
 3
3
0
 7
8
6

1
3
 8
8
5
 9
8
6

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

2
0
 7
3
5
 9
6
4

0
1 
4
4
1
 6
5
6

5
 4
0
8
 3
2
2

1
3
 8
8
5
 9
86

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

1
0
3
 7
2
7
 1
3
0

1
0
 6
0
0
 2
7
6

1
9
 9
2
0
 4
6
3

1
9
 4
9
7
 4
6
3

4
7
 3
1
2
 6
1
1

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

6
 9
6
6
 2
3
1

2
 0
9
3
 9
8
3

2
 3
3
5
 5
8
1

2
5
8
 4
4
3

5
1
5
 7
1
0

śr
o
d
ki
 U

E
9
3
7
 2
9
9
 9
6
8

8
8
 1
7
8
 1
6
8

1
8
8
 6
8
6
 4
5
1

1
7
4
 7
1
8
 9
5
9

4
3
4
 5
2
0
 6
4
9

in
n
e

5
4
 7
2
3
 8
5
2

0
0

0
0

R
az
em

1
 1
0
2
 7
1
7
 1
8
1

1
0
0
 8
7
2
 4
2
7

2
1
0 
9
4
2
 4
9
5

1
9
4
 4
7
4
 8
6
5

4
8
2
 3
4
8
 9
70

WRPO (V)

5
.3

P
o
p
ra
w
a
 ja

ko
śc
i u

sł
u
g
 m

e
d
yc

zn
yc

h
 w
 

W
o
je
w
ó
d
zk

im
 S
zp

ita
lu
 Z
e
sp

o
lo
n
ym

 w
 

K
o
n
in
ie

P
ro
je
kt
 w
ła
sn

y,
 d
la
 k
tó
re
g
o
 n
a
 r
e
a
liz
a
cj
ę
 

śr
o
d
ki
 p
o
ch

o
d
zą

ce
 z
 U
E
/B
P
 w
 r
a
m
a
ch

 
W
R
P
O
 s
ą
 u
ję
te
 w
 r
o
zd

zi
a
le
 8
51
11

7
6

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
S
zp

ita
l Z

e
sp

o
lo
n
y 

w
 K
o
n
in
ie

R
az
em

 d
zi
ał
 8
52
 P
o
m
o
c 
sp
o
łe
cz
n
a

WRPO (V)

5
.4

W
zm

o
cn

ie
n
ie
 p
o
zo

st
a
łe
j i
n
fr
a
st
ru
kt
u
ry
 

sp
o
łe
cz

n
e
j

7
9

In
st
yt
u
cj
a
 

Z
a
rz
ą
d
za

ją
ca

 

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
P
R
)

R
az
em

 d
zi
ał
 8
53
 P
o
zo
st
ał
e 
za
d
an
ia
 w
 z
ak
re
si
e 
p
o
lit
yk
i s
p
o
łe
cz
n
ej

S
tr
o
n
a
 1
4
3



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

85
3/
85
33
2

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

4
1
7

4
1
7

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 U

E
0

0
0

0
0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

4
1
7

4
1
7

0
0

0

85
3/
85
33
2

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

7
3
2

7
3
2

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 U

E
0

0
0

0
0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

7
3
2

7
3
2

0
0

0

85
3/
85
33
2

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

1
0
 1
8
7

1
0
 1
8
7

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 U

E
0

0
0

0
0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

1
0
 1
8
7

1
0
 1
8
7

0
0

0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

85
3/
85
33
2

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

5
 4
7
8
 0
8
0

1
 6
9
9
 2
3
0

2
 0
7
7
 1
3
8

0
0

85
3/
85
33
2

śr
o
d
ki
 U

E
3
1
 0
4
2
 4
5
6

9
 6
2
8
 5
0
0

1
1
 7
7
0
 4
9
2

0
0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

3
6
 5
2
0
 5
3
6

1
1
 3
2
7
 7
3
0

1
3 
8
4
7
 6
3
0

0
0

ZPORR (II)

2
.1

R
o
zw

ó
j u

m
ie
ję
tn
o
śc

i p
o
w
ią
za

n
y 
z 

p
o
tr
ze

b
a
m
i r
e
g
io
n
a
ln
e
g
o
 r
yn

ku
 p
ra
cy

 i 
m
o
żl
iw
o
śc

i k
sz

ta
łc
e
n
ia
 u
st
a
w
ic
zn

e
g
o
 w
 

re
g
io
n
ie

2
3

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

ZPORR (II)

2
.4

 R
e
o
ri
e
n
ta
cj
a
 z
a
w
o
d
o
w
a
 o
só

b
 

za
g
ro
żo

n
yc

h
 p
ro
ce

sa
m
i 

re
st
ru
kt
u
ry
za

cy
jn
ym

i
2
4

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

ZPORR (II)

2
.3

 R
e
o
ri
e
n
ta
cj
a
 z
a
w
o
d
o
w
a
 o
só

b
 

o
d
ch

o
d
zą

cy
ch

 z
 r
o
ln
ic
tw
a

2
4

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

PO KL PT (X) 

1
0
.1

R
o
cz
n
y 
P
la
n
 D
zi
a
ła
ń
 P
o
m
o
cy
 T
e
ch

n
ic
zn

e
j 

P
O
 K
L
 n
a
 2
0
0
9
 r
o
k

8
5

8
6

S
tr
o
n
a
 1
4
4



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

85
3/
85
33
2

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

1
 0
2
2
 2
5
0

4
2
3
 0
0
0

4
2
3
 0
0
0

0
0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

85
3/
85
33
2

śr
o
d
ki
 U

E
5
 7
9
2
 7
5
0

2
 3
9
7
 0
0
0

2
 3
9
7
 0
0
0

0
0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

6
 8
1
5
 0
0
0

2
 8
2
0
 0
0
0

2 
8
2
0
 0
0
0

0
0

85
3/
85
33
2

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

4
8

4
8

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

85
3/
85
33
2

śr
o
d
ki
 U

E
2
7
3

2
7
3

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

3
2
1

3
2
1

0
0

0

85
3/
85
39
5

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

1
4
 0
9
2
 4
8
5

2
 5
7
4
 7
1
5

2
 5
8
8
 1
8
3

2
 5
8
8
 1
8
3

6
 0
3
8
 4
5
0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

85
3/
85
39
5

śr
o
d
ki
 U

E
7
9
 8
5
7
 4
1
2

6
 8
9
8
 3
7
8

1
4
 6
6
6
 3
6
8

1
4
 6
6
6
 3
6
8

3
9
 5
7
4
 9
8
7

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

9
3
 9
4
9
 8
9
7

9
 4
7
3
 0
9
3

1
7 
2
5
4
 5
5
1

1
7
 2
5
4
 5
5
1

4
5
 6
1
3
 4
37

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

85
3/
85
39
5

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

7
 5
0
0

7
 5
0
0

0
0

0

85
3/
85
39
5

śr
o
d
ki
 U

E
4
2
 5
0
0

0
0

0
0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

5
0
 0
0
0

7
 5
0
0

0
0

0

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

PO KL PT (X) 

1
0
.1

R
o
cz
n
y 
P
la
n
 D
zi
a
ła
ń
 P
o
m
o
cy
 T
e
ch

n
ic
zn

e
j 

P
O
 K
L
 -
 R
O
E
F
S

8
6

PO KL PT (X) 

1
0
.1

R
o
cz
n
y 
P
la
n
 D
zi
a
ła
ń
 P
o
m
o
cy
 T
e
ch

n
ic
zn

e
j 

P
O
 K
L
 n
a
 2
0
0
9
 r
o
k 
- 
R
O
E
F
S

8
6

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

PO KL (VI)

6
.1
.2

P
o
p
ra
w
a
 d
o
st
ę
p
u
 d
o
 z
a
tr
u
d
n
ie
n
ia
 o
ra
z 

w
sp

ie
ra
n
ie
 a
kt
yw

n
o
śc

i z
a
w
o
d
o
w
e
j w

 
re
g
io
n
ie
/ 
W
sp

a
rc
ie
 p
o
w
ia
to
w
yc

h
 i 

w
o
je
w
ó
d
zk

ic
h
 u
rz
ę
d
ó
w
 p
ra
cy
 w
 r
e
a
liz
a
cj
i 

za
d
a
ń
 n
a
 r
ze

cz
 a
kt
yw

iz
a
cj
i z
a
w
o
d
o
w
e
j 

o
só

b
 b
e
zr
o
b
o
tn
yc

h
 w
 r
e
g
io
n
ie

6
5

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

PO KL (VI)

6
.1
.1

P
o
p
ra
w
a
 d
o
st
ę
p
u
 d
o
 z
a
tr
u
d
n
ie
n
ia
 o
ra
z 

w
sp

ie
ra
n
ie
 a
kt
yw

n
o
śc

i z
a
w
o
d
o
w
e
j w

 
re
g
io
n
ie
/ 
W
sp

a
rc
ie
 o
só

b
 p
o
zo

st
a
ją
cy

ch
 

b
e
z 
za

tr
u
d
n
ie
n
ia
 n
a
 r
e
g
io
n
a
ln
ym

 r
yn

ku
 

p
ra
cy

6
6

6
9

S
tr
o
n
a
 1
4
5



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

85
3/
85
39
5

śr
o
d
ki
 U

E
2
2
 1
4
0
 1
1
5

2
 1
2
4
 3
9
4

4
 1
9
0
 3
9
7

4
 1
9
0
 3
9
7

1
0
 9
3
4
 9
2
7

in
n
e

3
 9
0
7
 0
7
9

0
0

0
0

R
az
em

2
6
 0
4
7
 1
9
4

2
 1
2
4
 3
9
4

4 
1
9
0
 3
9
7

4
 1
9
0
 3
9
7

1
0
 9
3
4
 9
27

85
3/
85
39
5

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

1
 2
8
6
 2
2
2

1
7
9
 3
7
0

2
0
8
 1
3
1

2
0
8
 1
3
1

6
4
4
 1
8
4

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

85
3/
85
39
5

śr
o
d
ki
 U

E
7
 2
8
8
 5
9
4

1
 0
1
6
 4
3
2

1
 1
7
9
 4
1
1

1
 1
7
9
 4
1
1

3
 6
5
0
 3
7
5

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

8
 5
7
4
 8
1
6

1
 1
9
5
 8
0
2

1 
3
8
7
 5
4
2

1
 3
8
7
 5
4
2

4
 2
9
4
 5
59

85
3/
85
39
5

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

7
 5
3
0
 1
3
2

6
5
8
 8
4
0

1
 4
4
4
 0
0
2

1
 4
4
4
 0
0
2

3
 9
3
5
 3
6
0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

85
3/
85
39
5

śr
o
d
ki
 U

E
1
4
2
 2
3
5
 8
2
5

1
2
 2
8
1
 3
3
7

2
7
 2
7
5
 6
0
8

2
7
 2
7
5
 6
0
8

7
4
 3
2
2
 7
9
5

in
n
e

1
7
 5
7
0
 3
0
8

0
0

0
0

R
az
em

1
6
7
 3
3
6
 2
6
5

1
2
 9
4
0
 1
7
7

2
8 
7
1
9
 6
1
0

2
8
 7
1
9
 6
1
0

7
8
 2
5
8
 1
55

85
3/
85
39
5

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

4
 5
4
4
 0
4
5

2
9
7
 3
0
1

9
5
1
 8
1
1

9
5
1
 8
1
1

2
 3
3
8
 0
7
3

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

85
3/
85
39
5

śr
o
d
ki
 U

E
8
5
 8
3
1
 9
6
4

5
 5
9
6
 7
5
7

1
7
 9
7
8
 6
6
1

1
7
 9
7
8
 6
6
1

4
4
 8
1
9
 1
3
3

in
n
e

1
0
 6
0
2
 7
7
2

0
0

0
0

R
az
em

1
0
0
 9
7
8
 7
8
1

5
 8
9
4
 0
5
8

1
8 
9
3
0
 4
7
2

1
8
 9
3
0
 4
7
2

4
7
 1
5
7
 2
06

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

PO KL (VI)

6
.3

In
ic
ja
ty
w
y 
lo
ka

ln
e
 n
a
 r
ze

cz
 p
o
d
n
o
sz

e
n
ia
 

p
o
zi
o
m
u
 a
kt
yw

n
o
śc

i z
a
w
o
d
o
w
e
j n

a
 

o
b
sz

a
ra
ch

 w
ie
js
ki
ch

6
6

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

PO KL (VI)

6
.1
.2

P
o
p
ra
w
a
 d
o
st
ę
p
u
 d
o
 z
a
tr
u
d
n
ie
n
ia
 o
ra
z 

w
sp

ie
ra
n
ie
 a
kt
yw

n
o
śc

i z
a
w
o
d
o
w
e
j w

 
re
g
io
n
ie
/ 
W
sp

a
rc
ie
 p
o
w
ia
to
w
yc

h
 i 

w
o
je
w
ó
d
zk

ic
h
 u
rz
ę
d
ó
w
 p
ra
cy
 w
 r
e
a
liz
a
cj
i 

za
d
a
ń
 n
a
 r
ze

cz
 a
kt
yw

iz
a
cj
i z
a
w
o
d
o
w
e
j 

o
só

b
 b
e
zr
o
b
o
tn
yc

h
 w
 r
e
g
io
n
ie

6
5

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

PO KL (VII)

7
.1
.2

R
o
zw

ó
j i
 u
p
o
w
sz
e
ch

n
ie
n
ie
 a
kt
yw

n
e
j 

in
te
g
ra
cj
i/R

o
zw

ó
j i
 u
p
o
w
sz
e
ch

n
ia
n
ie
 

a
kt
yw

n
e
j i
n
te
g
ra
cj
i p

rz
e
z 
p
o
w
ia
to
w
e
 c
e
n
tr
a
 

p
o
m
o
cy

 r
o
d
zi
n
ie

7
0

7
1

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

PO KL (VII)

7
.1
.1

R
o
zw

ó
j i
 u
p
o
w
sz
e
ch

n
ie
n
ie
 a
kt
yw

n
e
j 

in
te
g
ra
cj
i/R

o
zw

ó
j i
 u
p
o
w
sz
e
ch

n
ia
n
ie
 

a
kt
yw

n
e
j i
n
te
g
ra
cj
i p

rz
e
z 
o
śr
o
d
ki
 p
o
m
o
cy
 

sp
o
łe
cz

n
e
j

6
6

7
1

S
tr
o
n
a
 1
4
6



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

85
3/
85
39
5

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

3
 0
2
9
 3
6
3

5
0
4
 8
9
4

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

85
3/
85
39
5

śr
o
d
ki
 U

E
1
7
 1
6
6
 3
9
3

2
 8
6
1
 0
6
5

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

2
0
 1
9
5
 7
5
6

3
 3
6
5
 9
5
9

0
0

0

85
3/
85
39
5

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

1
1
 6
5
1
 3
9
8

9
4
7
 4
2
0

2
 1
2
2
 0
6
5

2
 1
2
2
 0
6
5

5
 6
2
8
 4
6
7

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

85
3/
85
39
5

śr
o
d
ki
 U

E
6
6
 0
2
4
 5
8
7

4
 8
0
2
 0
4
0

1
2
 0
2
5
 0
3
2

1
2
 0
2
5
 0
3
2

3
1
 8
9
4
 6
4
8

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

7
7
 6
7
5
 9
8
5

5
 7
4
9
 4
6
0

1
4 
1
4
7
 0
9
7

1
4
 1
4
7
 0
9
7

3
7
 5
2
3
 1
15

85
3/
85
39
5

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

6
 9
9
0
 8
3
9

4
6
1
 0
1
5

1
 3
1
0
 4
3
9

1
 3
1
0
 4
3
9

3
 3
6
7
 6
8
6

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

85
3/
85
39
5

śr
o
d
ki
 U

E
3
9
 6
1
4
 7
5
2

2
 6
1
2
 4
0
7

7
 4
2
5
 8
1
9

7
 4
2
5
 8
1
9

1
9
 0
8
3
 5
5
4

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

4
6
 6
0
5
 5
9
1

3
 0
7
3
 4
2
2

8 
7
3
6
 2
5
8

8
 7
3
6
 2
5
8

2
2
 4
5
1
 2
40

85
3/
85
39
5

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

4
 6
6
0
 5
5
9

7
0
7
 8
0
4

1
 0
2
1
 8
3
9

1
 0
2
1
 8
3
9

1
 6
0
4
 6
6
5

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

85
3/
85
39
5

śr
o
d
ki
 U

E
2
6
 4
0
9
 8
3
5

4
 2
1
0
 8
9
2

5
 7
9
0
 4
2
0

5
 7
9
0
 4
2
0

9
 0
9
3
 1
0
3

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

3
1
 0
7
0
 3
9
4

4
 9
1
8
 6
9
6

6 
8
1
2
 2
5
9

6
 8
1
2
 2
5
9

1
0
 6
9
7
 7
68

R
e
g
io
n
a
ln
y 

O
śr
o
d
e
k 
P
o
lit
yk

i 
S
p
o
łe
cz

n
e
j

PO KL (VII)

7
.2
.1

P
rz
e
ci
w
d
zi
a
ła
n
ie
 w
yk

lu
cz
e
n
iu
 i 

w
zm

o
cn

ie
n
ie
 s
e
kt
o
ra
 e
ko

n
o
m
ii 

sp
o
łe
cz

n
e
j/A

kt
yw

iz
a
cj
a
 z
a
w
o
d
o
w
a
 i 

sp
o
łe
cz

n
a
 o
só

b
 z
a
g
ro
żo

n
yc

h
 

w
yk

lu
cz

e
n
ie
m
 s
p
o
łe
cz
n
ym

6
5

6
6

6
9

7
0

7
1

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

PO KL (VII)

7
.1
.3

R
o
zw

ó
j i
 u
p
o
w
sz
e
ch

n
ie
n
ie
 a
kt
yw

n
e
j 

in
te
g
ra
cj
i/P

o
d
n
o
sz
e
n
ie
 k
w
a
lif
ik
a
cj
i k

a
d
r 

p
o
m
o
cy

 i 
in
te
g
ra
cj
i s

p
o
łe
cz

n
e
j, 
P
ro
je
kt
 

P
o
d
n
o
sz

e
n
ie
 k
w
a
lif
ik
a
cj
i k

a
d
r 
p
o
m
o
cy

 i 
in
te
g
ra
cj
i s

p
o
łe
cz
n
e
j w

 W
ie
lk
o
p
o
ls
ce

6
5

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

PO KL (VII)

7
.3

In
ic
ja
ty
w
y 
lo
ka

ln
e
 n
a
 r
ze

cz
 a
kt
yw

n
e
j 

in
te
g
ra
cj
i

6
9

7
1

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

PO KL (VII)

7
.2
.2

P
rz
e
ci
w
d
zi
a
ła
n
ie
 w
yk

lu
cz
e
n
iu
 i 

w
zm

o
cn

ie
n
ie
 s
e
kt
o
ra
 e
ko

n
o
m
ii 

sp
o
łe
cz
n
e
j/W

sp
a
rc
ie
 e
ko

n
o
m
ii 
sp

o
łe
cz

n
e
j

6
8

S
tr
o
n
a
 1
4
7



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

85
3/
85
39
5

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

9
 3
8
2
 1
5
5

2
5
3
 9
0
8

1
 8
3
7
 3
3
9

1
 8
3
7
 3
3
9

4
 8
6
6
 3
6
3

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

85
3/
85
39
5

śr
o
d
ki
 U

E
5
9
 0
7
2
 8
3
0

6
 1
1
3
 1
7
9

1
1
 5
6
8
 4
2
9

1
1
 5
6
8
 4
2
9

2
9
 6
8
0
 1
4
0

in
n
e

1
 0
4
2
 4
6
2

0
0

0
0

R
az
em

6
9
 4
9
7
 4
4
7

6
 3
6
7
 0
8
7

1
3 
4
0
5
 7
6
8

1
3
 4
0
5
 7
6
8

3
4
 5
4
6
 5
03

85
3/
85
39
5

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

2
0
 6
3
8
 5
3
8

1
 6
0
4
 3
1
2

4
 0
4
1
 7
1
4

4
 0
4
1
 7
1
4

1
0
 3
7
8
 0
3
5

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

85
3/
85
39
5

śr
o
d
ki
 U

E
1
1
6
 9
5
1
 7
1
3

9
 4
8
4
 1
1
8

2
2
 9
0
3
 0
4
3

2
2
 9
0
3
 0
4
3

5
8
 8
0
7
 8
6
5

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

1
3
7
 5
9
0
 2
5
1

1
1
 0
8
8
 4
3
0

2
6 
9
4
4
 7
5
7

2
6
 9
4
4
 7
5
7

6
9
 1
8
5
 9
00

85
3/
85
39
5

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

1
 2
1
6
 5
2
9

1
7
4
 3
8
0

2
2
8
 1
0
0

2
2
8
 1
0
0

5
1
0
 8
2
1

85
3/
85
39
5

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

1
3
5
 1
7
0

3
4
 9
7
1

2
5
 3
4
4

2
5
 3
4
4

4
9
 5
1
1

85
3/
85
39
5

śr
o
d
ki
 U

E
7
 6
5
9
 6
3
0

1
 0
2
0
 7
9
1

1
 4
3
6
 1
8
0

1
 4
3
6
 1
8
0

3
 2
9
3
 4
5
4

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

9
 0
1
1
 3
2
9

1
 2
3
0
 1
4
2

1 
6
8
9
 6
2
4

1
 6
8
9
 6
2
4

3
 8
5
3
 7
86

85
3/
85
39
5

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

3
 2
7
1
 4
4
2

4
1
9
 9
8
4

6
9
9
 2
9
8

6
9
9
 2
9
8

1
 4
5
2
 8
6
2

85
3/
85
39
5

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

1
 0
9
0
 4
8
1

9
7
 2
8
2

2
3
3
 0
9
9

2
3
3
 0
9
9

4
6
6
 1
9
9

85
3/
85
39
5

śr
o
d
ki
 U

E
1
2
3
 5
8
7
 8
1
0

6
 1
0
0
 5
7
1

2
6
 4
1
7
 9
1
3

2
6
 4
1
7
 9
1
3

6
1
 3
8
5
 6
9
4

in
n
e

1
7
 4
4
7
 6
9
1

0
0

0
0

R
az
em

1
4
5
 3
9
7
 4
2
4

6
 6
1
7
 8
3
7

2
7 
3
5
0
 3
1
0

2
7
 3
5
0
 3
1
0

6
3
 3
0
4
 7
55

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

PO KL (IX)

9
.1
.2

W
yr
ó
w
n
yw

a
n
ie
 s
za

n
s 
e
d
u
ka

cy
jn
yc

h
 i 

za
p
e
w
n
ie
n
ie
 w
ys

o
ki
e
j j
a
ko

śc
i u

sł
u
g
 

e
d
u
ka

cy
jn
yc

h
 ś
w
ia
d
cz

o
n
yc

h
 w
 s
ys

te
m
ie
 

o
św

ia
ty
/W

yr
ó
w
n
yw

a
n
ie
 s
za

n
s 

e
d
u
ka

cy
jn
yc
h
 u
cz

n
ió
w
 z
 g
ru
p
 o
 

u
tr
u
d
n
io
n
ym

 d
o
st
ę
p
ie
 d
o
 e
d
u
ka

cj
i o

ra
z 

zm
n
ie
js
za

n
ie
 r
ó
żn

ic
 w
 ja

ko
śc

i u
sł
u
g
 

e
d
u
ka

cy
jn
yc

h

7
3

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

PO KL (IX)

9
.1
.1

W
yr
ó
w
n
yw

a
n
ie
 s
za

n
s 
e
d
u
ka

cy
jn
yc

h
 i 

za
p
e
w
n
ie
n
ie
 w
ys

o
ki
e
j j
a
ko

śc
i u

sł
u
g
 

e
d
u
ka

cy
jn
yc

h
 ś
w
ia
d
cz

o
n
yc

h
 w
 s
ys

te
m
ie
 

o
św

ia
ty
/Z
m
n
ie
js
za

n
ie
 n
ie
ró
w
n
o
śc

i w
 

st
o
p
n
iu
 u
p
o
w
sz
e
ch

n
ie
n
ia
 e
d
u
ka

cj
i 

p
rz
e
d
sz

ko
ln
e
j

7
3

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

PO KL (IX)

9
.2

P
o
d
n
ie
si
e
n
ie
 a
tr
a
kc

yj
n
o
śc
i i
 ja

ko
śc

i 
sz

ko
ln
ic
tw
a
 z
a
w
o
d
o
w
e
g
o

7
3

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

PO KL (IX)

9
.1
.3

W
yr
ó
w
n
yw

a
n
ie
 s
za

n
s 
e
d
u
ka

cy
jn
yc

h
 i 

za
p
e
w
n
ie
n
ie
 w
ys

o
ki
e
j j
a
ko

śc
i u

sł
u
g
 

e
d
u
ka

cy
jn
yc

h
 ś
w
ia
d
cz

o
n
yc

h
 w
 s
ys

te
m
ie
 

o
św

ia
ty
/P
o
m
o
c 
st
yp

e
n
d
ia
ln
a
 d
la
 u
cz

n
ió
w
 

sz
cz
e
g
ó
ln
ie
 u
zd

o
ln
io
n
yc

h
, 
P
ro
je
kt
 P
o
m
o
c 

st
yp

e
n
d
ia
ln
a
 d
la
 u
cz

n
ió
w
 s
zc
ze

g
ó
ln
ie
 

u
zd

o
ln
io
n
yc

h

7
3

S
tr
o
n
a
 1
4
8



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

85
3/
85
39
5

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

4
5
 0
0
0

0
0

0
0

85
3/
85
39
5

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

2
5
5
 0
0
0

2
5
5
 0
0
0

0
0

0

85
3/
85
39
5

śr
o
d
ki
 U

E
1
 7
0
0
 0
0
0

0
0

0
0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

2
 0
0
0
 0
0
0

2
5
5
 0
0
0

0
0

0

85
3/
85
39
5

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

7
 9
2
3
 6
7
7

5
2
3
 1
3
7

1
 5
5
1
 7
2
0

1
 5
5
1
 7
2
0

3
 9
6
0
 9
8
9

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

85
3/
85
39
5

śr
o
d
ki
 U

E
4
4
 9
0
0
 8
3
4

3
 2
9
7
 4
6
9

8
 7
9
3
 0
8
0

8
 7
9
3
 0
8
0

2
2
 4
4
5
 6
0
3

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

5
2
 8
2
4
 5
1
1

3
 8
2
0
 6
0
6

1
0 
3
4
4
 8
0
0

1
0
 3
4
4
 8
0
0

2
6
 4
0
6
 5
92

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

85
3/
85
39
5

śr
o
d
ki
 U

E
2
2
 3
5
0
 9
7
8

1
 7
4
7
 1
0
4

3
 6
7
3
 5
2
5

4
 6
0
9
 2
7
5

1
1
 5
4
5
 5
1
1

in
n
e

3
 9
4
4
 2
9
0

0
0

0
0

R
az
em

2
6
 2
9
5
 2
6
8

1
 7
4
7
 1
0
4

3 
6
7
3
 5
2
5

4
 6
0
9
 2
7
5

1
1
 5
4
5
 5
11

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

85
3/
85
39
5

śr
o
d
ki
 U

E
1
 1
8
5
 7
5
0

4
5
0
 0
0
0

7
3
5
 7
5
0

0
0

in
n
e

2
0
9
 2
5
0

0
0

0
0

R
az
em

1
 3
9
5
 0
0
0

4
5
0
 0
0
0

7
3
5
 7
5
0

0
0

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o

(D
E
)

PO KL (IX)

9
.3

U
p
o
w
sz
e
ch

n
ie
n
ie
 f
o
rm

a
ln
e
g
o
 k
sz

ta
łc
e
n
ia
 

u
st
a
w
ic
zn

e
g
o
 w
 f
o
rm

a
ch

 s
zk

o
ln
yc

h
7
3

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

PO KL (IX)

9
.2

P
o
d
n
ie
si
e
n
ie
 a
tr
a
kc

yj
n
o
śc
i i
 ja

ko
śc

i 
sz

ko
ln
ic
tw
a
 z
a
w
o
d
o
w
e
g
o
 -
 p
ro
je
kt
 

in
d
yw

id
u
a
ln
y

7
3

PO KL (IX)

9
.4

W
ys
o
ko

 w
yk

w
a
lif
ik
o
w
a
n
e
 k
a
d
ry
 s
ys

te
m
u
 

o
św

ia
ty

7
2

PO KL (IX)

9
.4

W
ys
o
ko

 w
yk

w
a
lif
ik
o
w
a
n
e
 k
a
d
ry
 s
ys

te
m
u
 

o
św

ia
ty
, 
P
ro
je
kt
 J
ę
zy

k 
a
n
g
ie
ls
ki
 -
 k
u
rs
y 

kw
a
lif
ik
a
cy

jn
e
 d
la
 n
a
u
cz

yc
ie
li 
n
a
u
cz

a
n
ia
 

p
o
cz
ą
tk
o
w
e
g
o
 z
 t
e
re
n
u
 w
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

w
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o

7
2

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

O
śr
o
d
e
k 

D
o
sk

o
n
a
le
n
ia
 

N
a
u
cz

yc
ie
li 
w
 P
ile

S
tr
o
n
a
 1
4
9



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

85
3/
85
39
5

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

6
 4
3
1
 1
1
2

8
5
8
 8
1
2

1
 4
9
2
 8
2
2

1
 4
9
2
 8
2
2

2
 5
8
6
 6
5
6

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

85
3/
85
39
5

śr
o
d
ki
 U

E
3
6
 4
4
2
 9
6
7

5
 5
3
5
 4
6
1

8
 4
5
9
 3
2
3

8
 4
5
9
 3
2
3

1
3
 9
8
8
 8
6
0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

4
2
 8
7
4
 0
7
9

6
 3
9
4
 2
7
3

9 
9
5
2
 1
4
5

9
 9
5
2
 1
4
5

1
6
 5
7
5
 5
16

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

1
 0
2
0

1
 0
2
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

5
 7
6
1
 2
3
1

3
 7
6
1
 2
3
1

7
3
5
 2
9
4

1
 2
6
4
 7
0
6

0

śr
o
d
ki
 U

E
8
 0
1
3
 1
8
3

8
 0
1
3
 1
8
3

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

1
3
 7
7
5
 4
3
4

1
1
 7
7
5
 4
3
4

7
3
5
 2
9
4

1
 2
6
4
 7
0
6

0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0

85
4/
85
41
5

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

3
 7
6
1
 2
3
1

3
 7
6
1
 2
3
1

0
0

0

85
4/
85
41
5

śr
o
d
ki
 U

E
8
 0
1
1
 0
1
0

8
 0
1
1
 0
1
0

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

1
1
 7
7
2
 2
4
1

1
1
 7
7
2
 2
4
1

0
0

0

85
4/
85
41
5

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

1
 0
2
0

1
 0
2
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

85
4/
85
41
5

śr
o
d
ki
 U

E
2
 1
7
3

2
 1
7
3

0
0

0

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

3
 1
9
3

3
 1
9
3

0
0

0

9
.5

O
d
d
o
ln
e
 in

ic
ja
ty
w
y 
e
d
u
ka

cy
jn
e
 n
a
 

o
b
sz

a
ra
ch

 w
ie
js
ki
ch

7
3

W
o
je
w
ó
d
zk

i 
U
rz
ą
d
 P
ra
cy

R
az
em

 d
zi
ał
 8
54
 E
d
u
ka
cy
jn
a 
o
p
ie
ka
 w
yc
h
o
w
aw

cz
a

ZPORR (II)

2
.2

 W
yr
ó
w
n
yw

a
n
ie
 s
za

n
s 
e
d
u
ka

cy
jn
yc

h
 

p
o
p
rz
e
z 
p
ro
g
ra
m
y 
st
yp

e
n
d
ia
ln
e
 P
ro
je
kt
 

S
ty
p
e
n
d
ia
 u
n
ijn
e
 d
la
 u
cz

n
ió
w
 s
zk

ó
ł 

p
o
n
a
d
g
im

n
a
zj
a
ln
yc

h
 w
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

w
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o

2
3

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
  

(D
E
)

PO KL (IX)

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
  

(D
E
)

ZPORR (II)

2
.2

 W
yr
ó
w
n
yw

a
n
ie
 s
za

n
s 
e
d
u
ka

cy
jn
yc

h
 

p
o
p
rz
e
z 
p
ro
g
ra
m
y 
st
yp

e
n
d
ia
ln
e
 

2
3

S
tr
o
n
a
 1
5
0



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

85
4/
85
42
0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

2
 0
0
0
 0
0
0

0
7
3
5
 2
9
4

1
 2
6
4
 7
0
6

0

śr
o
d
ki
 U

E
0

0
0

0
0

in
n
e

0
0

0
0

0

C
a
łk
o
w
it
a
 

w
a
rt
o
ś
ć
 

p
ro
je
k
tu

6
 8
0
0
 0
0
0

0
0

0
0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

2
 1
1
5
 8
9
8

0
1
 0
7
3
 9
7
3

3
9
5
 4
4
4

6
4
6
 4
8
1

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 U

E
6
2
5
 1
0
4
 1
0
0

3
 6
8
3
 4
4
8

4
7
 5
3
0
 2
1
4

2
3
6
 7
8
2
 6
1
7

3
3
7
 1
0
7
 8
2
1

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

6
2
7
 2
1
9
 9
9
8

3
 6
8
3
 4
4
8

4
8 
6
0
4
 1
8
7

2
3
7
 1
7
8
 0
6
1

3
3
7
 7
5
4
 3
02

90
0/
90
01
1

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

2
 1
1
5
 8
9
8

0
1
 0
7
3
 9
7
3

3
9
5
 4
4
4

6
4
6
 4
8
1

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

90
0/
90
01
1

śr
o
d
ki
 U

E
6
1
2
 4
7
1
 8
5
8

1
 8
1
8
 0
0
0

4
7
 1
0
0
 1
1
4

2
3
3
 5
8
2
 6
1
7

3
2
9
 9
7
1
 1
2
7

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

6
1
4
 5
8
7
 7
5
6

1
 8
1
8
 0
0
0

4
8 
1
7
4
 0
8
7

2
3
3
 9
7
8
 0
6
1

3
3
0
 6
1
7
 6
08

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

90
0/
90
01
1

śr
o
d
ki
 U

E
1
1
 6
7
0
 3
9
3

1
 6
7
9
 5
9
8

3
9
1
 0
0
0

3
 0
0
0
 0
0
0

6
 5
9
9
 7
9
5

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

1
1
 6
7
0
 3
9
3

1
 6
7
9
 5
9
8

3
9
1
 0
0
0

3
 0
0
0
 0
0
0

6
 5
9
9
 7
95

W
zm

o
cn

ie
n
ie
 p
o
zo

st
a
łe
j i
n
fr
a
st
ru
kt
u
ry
 

sp
o
łe
cz
n
e
j, 
P
ro
je
kt
 P
rz
e
b
u
d
o
w
a
 o
b
ie
kt
u
 n
a
 

p
o
tr
ze

b
y 
M
ło
d
zi
e
żo

w
e
g
o
 O

śr
o
d
ka

 
W
yc

h
o
w
a
w
cz
e
g
o
 w
 C
e
re
kw

ic
y

P
ro
je
kt
 w
ła
sn

y,
 d
la
 k
tó
re
g
o
 n
a
 r
e
a
liz
a
cj
ę
 

śr
o
d
ki
 p
o
ch

o
d
zą

ce
 z
 U
E
/B
P
 w
 r
a
m
a
ch

 
W
R
P
O
 s
ą
 u
ję
te
 w
 r
o
zd

zi
a
le
 8
52
95

7
9

8
5

8
6

 M
ło
d
zi
e
żo

w
y 

O
śr
o
d
e
k 

W
yc

h
o
w
a
w
cz

y 
w
 

C
e
re
kw

ic
y

R
az
em

 d
zi
ał
 9
00
 G
o
sp
o
d
ar
ka
 k
o
m
u
n
al
n
a 
i o
ch
ro
n
a 
śr
o
d
o
w
is
ka

WRPO (III)

3
P
ri
o
ry
te
t 
II
I 
- 
Ś
ro
d
o
w
is
ko

 p
rz
yr
o
d
n
ic
ze

5
1

5
4

In
st
yt
u
cj
a
 

Z
a
rz
ą
d
za

ją
ca

 

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
P
R
)

WRPO (V)

5
.4

In
st
yt
u
cj
a
 

Z
a
rz
ą
d
za

ją
ca

 

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
P
R
)

WRPO (VII)

7
.1

 W
sp

a
rc
ie
 in

st
yt
u
cj
o
n
a
ln
o
-k
a
d
ro
w
e
 

p
ro
ce

su
 z
a
rz
ą
d
za

n
ia
 i 
w
d
ra
ża

n
ia
 W

R
P
O

S
tr
o
n
a
 1
5
1



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

90
0/
90
01
1

śr
o
d
ki
 U

E
9
6
1
 8
4
9

1
8
5
 8
5
0

3
9
 1
0
0

2
0
0
 0
0
0

5
3
6
 8
9
9

in
n
e

0
0

0
0

0

R
az
em

9
6
1
 8
4
9

1
8
5
 8
5
0

3
9
 1
0
0

2
0
0
 0
0
0

5
3
6
 8
99

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a

2
 7
8
1
 7
4
3

0
1
 5
0
0
 0
0
0

1
 2
8
1
 7
4
3

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

2
5
 8
7
7
 5
2
7

4
 2
4
7
 5
8
7

1
0
 4
6
7
 5
2
1

1
0
 0
8
3
 5
8
2

9
1
4
 4
3
7

śr
o
d
ki
 U

E
1
1
4
 4
7
0
 8
3
8

4
 4
9
7
 0
0
0

2
0
 3
9
0
 4
1
0

8
6
2
 9
7
9

6
7
 6
2
8
 1
2
8

in
n
e

3
 0
0
6
 9
9
7

0
0

0
0

R
az
em

1
4
6
 1
3
7
 1
0
5

8
 7
4
4
 5
8
7

3
2 
3
5
7
 9
3
1

1
2
 2
2
8
 3
0
4

6
8
 5
4
2
 5
65

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a
 

0
0

0
0

0

92
1/
92
10
6

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

2
1
6
 0
0
0

1
0
8
 0
0
0

1
0
8
 0
0
0

0
0

śr
o
d
ki
 U

E
 

0
0

0
0

0

in
n
e
 (
p
ro
m
e
sa

)
2
4
 0
0
0

0
0

0
0

C
a
łk
o
w
it
a
 

w
a
rt
o
ś
ć
 

p
ro
je
k
tu

8
0
0
 0
0
0

0
0

0
0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a
 

0
0

0
0

0

92
1/
92
10
6

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

1
0
8
 0
0
0

0
0

1
0
8
 0
0
0

0

śr
o
d
ki
 U

E
 

0
0

0
0

0

in
n
e
 (
p
ro
m
e
sa

)
1
2
 0
0
0

0
0

0
0

C
a
łk
o
w
it
a
 

w
a
rt
o
ś
ć
 

p
ro
je
k
tu

4
0
0
 0
0
0

0
0

0
0

R
az
em

 d
zi
ał
 9
21
 K
u
lt
u
ra
 i 
o
ch
ro
n
a 
d
zi
ed
zi
ct
w
a 
n
ar
o
d
o
w
eg
o

WRPO (VII)

7
.2

 I
n
fo
rm

a
cj
a
 i 
p
ro
m
o
cj
a
 W

R
P
O

8
6

In
st
yt
u
cj
a
 

Z
a
rz
ą
d
za

ją
ca

 

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
P
R
)

P
o
ls
ki
 T
e
a
tr
 

T
a
ń
ca

 -
 B
a
le
t 

P
o
zn

a
ń
sk

i 

WRPO (VI)

6
.2

R
o
zw

ó
j k

u
ltu

ry
 i 
za

ch
o
w
a
n
ie
 d
zi
e
d
zi
ct
w
a
 

ku
ltu

ro
w
e
g
o
, 
P
ro
je
kt
 P
ro
m
o
cj
a
 P
T
T
 

"S
h
a
ke

r"
 w
 c
h
o
re
o
g
ra
fii
 I
n
b
a
l P

in
to
 

A
vs
h
o
lo
m
 P
o
lla

k.
 P
re
ze

n
ta
cj
e
 w
e
 F
ra
n
cj
i, 

L
itw

ie
, 
U
kr
a
in
ie
, 
H
is
zp

a
n
ii,
 C
ze

ch
a
ch

, 
R
u
m
u
n
ii

P
ro
je
kt
 w
ła
sn

y,
 d
la
 k
tó
re
g
o
 n
a
 r
e
a
liz
a
cj
ę
 

śr
o
d
ki
 p
o
ch

o
d
zą

ce
 z
 U
E
/B
P
 w
 r
a
m
a
ch

 
W
R
P
O
 s
ą
 u
ję
te
 w
 r
o
zd

zi
a
le
 9
21
95

6
0

P
o
ls
ki
 T
e
a
tr
 

T
a
ń
ca

 -
 B
a
le
t 

P
o
zn

a
ń
sk

i 

WRPO (VI)

6
.2

R
o
zw

ó
j k

u
ltu

ry
  
i z
a
ch

o
w
a
n
ie
 d
zi
e
d
zi
ct
w
a
 

ku
ltu

ro
w
e
g
o
, 
P
ro
je
kt
 F
ry
d
e
ry
k 
4
. 

C
h
o
re
o
g
ra
fie

 d
o
 m

u
zy

ki
 F
.C
h
o
p
in
a

P
ro
je
kt
 w
ła
sn

y,
 d
la
 k
tó
re
g
o
 n
a
 r
e
a
liz
a
cj
ę
 

śr
o
d
ki
 p
o
ch

o
d
zą

ce
 z
 U
E
/B
P
 w
 r
a
m
a
ch

 
W
R
P
O
 s
ą
 u
ję
te
 w
 r
o
zd

zi
a
le
 9
21
95

6
0

S
tr
o
n
a
 1
5
2



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a
 

0
0

0
0

0

92
1/
92
10
6

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

2
 0
8
7
 0
0
0

3
6
 4
0
0

1
5
 6
0
0

2
 0
3
5
 0
0
0

0

śr
o
d
ki
 U

E
 

0
0

0
0

0

in
n
e
 

0
0

0
0

0

C
a
łk
o
w
it
a
 

w
a
rt
o
ś
ć
 

p
ro
je
k
tu

4
 8
8
0
 0
0
0

0
0

0
0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a
 

0
0

0
0

0

92
1/
92
10
8

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

1
1
7
 0
0
0

2
0
 0
0
0

1
7
 0
0
0

1
0
 0
0
0

2
0
 0
0
0

śr
o
d
ki
 U

E
 

0
0

0
0

0

in
n
e
 

0
0

0
0

0

C
a
łk
o
w
it
a
 

w
a
rt
o
ś
ć
 

p
ro
je
k
tu

7
8
0
 0
0
0

0
0

0
0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a
 

0
0

0
0

0

92
1/
92
11
8

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

2
 8
5
6
 6
8
8

2
 1
6
6
 9
6
0

6
7
5
 3
2
8

0
0

śr
o
d
ki
 U

E
 

0
0

0

in
n
e
 (
p
ro
m
e
sa

)
2
 6
3
7
 2
4
7

0
0

0
0

C
a
łk
o
w
it
a
 

w
a
rt
o
ś
ć
 

p
ro
je
k
tu

1
1
 9
1
6
 1
1
9

0
0

0
0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a
 

0
0

0
0

0

92
1/
92
11
8

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

3
 3
0
0
 0
0
0

1
 2
0
0
 0
0
0

1
 4
0
0
 0
0
0

7
0
0
 0
0
0

0

śr
o
d
ki
 U

E
 

0
0

0
0

0

in
n
e
 

0
0

0
0

0

C
a
łk
o
w
it
a
 

w
a
rt
o
ś
ć
 

p
ro
je
k
tu

1
1
 0
0
0
 0
0
0

0
0

0
0

T
e
a
tr
 W

ie
lk
i i
m
. 

S
t.
 M

o
n
iu
sz

ki
 w

 
P
o
zn

a
n
iu

WRPO (VI)

6
.2

R
o
zw

ó
j k

u
ltu

ry
  
i z
a
ch

o
w
a
n
ie
 d
zi
e
d
zi
ct
w
a
 

ku
ltu

ro
w
e
g
o
, 
P
ro
je
kt
 O

rg
a
n
iz
a
cj
a
 w
yd

a
rz
e
ń
 

ku
ltu

ra
ln
yc

h
, 
m
a
ją
cy

ch
 w
p
ły
w
 n
a
 w
zr
o
st
 

zn
a
cz

e
n
ia
 k
u
ltu

ry
 ja

ko
 c
zy

n
n
ik
a
 

st
ym

u
lu
ją
ce

g
o
 r
o
zw

ó
j s

p
o
łe
cz

n
o
-

g
o
sp

o
d
a
rc
zy

P
ro
je
kt
 w
ła
sn

y,
 d
la
 k
tó
re
g
o
 n
a
 r
e
a
liz
a
cj
ę
 

śr
o
d
ki
 p
o
ch

o
d
zą

ce
 z
 U
E
/B
P
 w
 r
a
m
a
ch

 
W
R
P
O
 s
ą
 u
ję
te
 w
 r
o
zd

zi
a
le
 9
21
95

6
0

F
ilh
a
rm

o
n
ia
 

P
o
zn

a
ń
sk

a
 im

. 
T
. 

S
ze

lig
o
w
sk

ie
g
o
 w

 
P
o
zn

a
n
iu

WRPO (VI)

6
.2

R
o
zw

ó
j k

u
ltu

ry
 i 
za

ch
o
w
a
n
ie
 d
zi
e
d
zi
ct
w
a
 

ku
ltu

ro
w
e
g
o
, 
P
ro
je
kt
 M

o
d
e
rn
iz
a
cj
a
 i 

re
n
o
w
a
cj
a
 w
id
o
w
n
i z

a
b
yt
ko

w
e
g
o
 g
m
a
ch

u
 

T
e
a
tr
u
 W

ie
lk
ie
g
o
 im

. 
S
ta
n
is
ła
w
a
 M

o
n
iu
sz
ki
 

w
 P
o
zn

a
n
iu

P
ro
je
kt
 w
ła
sn

y,
 d
la
 k
tó
re
g
o
 n
a
 r
e
a
liz
a
cj
ę
 

śr
o
d
ki
 p
o
ch

o
d
zą

ce
 z
 U
E
/B
P
 w
 r
a
m
a
ch

 
W
R
P
O
 s
ą
 u
ję
te
 w
 r
o
zd

zi
a
le
 9
21
95

5
9

M
u
ze

u
m
 

P
ie
rw

sz
yc

h
 

P
ia
st
ó
w
 n
a
 

L
e
d
n
ic
y

WRPO (VI)

6
.2

R
o
zw

ó
j k

u
ltu

ry
 i 
za

ch
o
w
a
n
ie
 d
zi
e
d
zi
ct
w
a
 

ku
ltu

ro
w
e
g
o
, 
P
ro
je
kt
 O

ch
ro
n
a
 d
zi
e
d
zi
ct
w
a
 

ku
ltu

ro
w
e
g
o
 w
 M

u
ze

u
m
 P
o
cz

ą
tk
ó
w
 

P
a
ń
st
w
a
 P
o
ls
ki
e
g
o
 w
 G

n
ie
źn

ie
 -
 I
 e
ta
p
 

P
ro
je
kt
 w
ła
sn

y,
 d
la
 k
tó
re
g
o
 n
a
 r
e
a
liz
a
cj
ę
 

śr
o
d
ki
 p
o
ch

o
d
zą

ce
 z
 U
E
/B
P
 w
 r
a
m
a
ch

 
W
R
P
O
 s
ą
 u
ję
te
 w
 r
o
zd

zi
a
le
 9
21
95

5
9

M
u
ze

u
m
 

P
o
cz
ą
tk
ó
w
 

P
a
ń
st
w
a
 

P
o
ls
ki
e
g
o
 w

 
G
n
ie
źn

ie

WRPO (VI)

6
.2

R
o
zw

ó
j k

u
ltu

ry
 i 
za

ch
o
w
a
n
ie
 d
zi
e
d
zi
ct
w
a
 

ku
ltu

ro
w
e
g
o
, 
P
ro
je
kt
 R
e
ze

rw
a
ty
 

a
rc
h
e
o
lo
g
ic
zn

e
 d
o
ty
cz

ą
ce

 p
o
cz

ą
tk
ó
w
 

P
a
ń
st
w
a
 P
o
ls
ki
e
g
o
 -
 O

st
ró
w
 L
e
d
n
ic
ki
, 

G
ie
cz
, 
G
rz
yb

o
w
o

P
ro
je
kt
 w
ła
sn

y,
 d
la
 k
tó
re
g
o
 n
a
 r
e
a
liz
a
cj
ę
 

śr
o
d
ki
 p
o
ch

o
d
zą

ce
 z
 U
E
/B
P
 w
 r
a
m
a
ch

 
W
R
P
O
 s
ą
 u
ję
te
 w
 r
o
zd

zi
a
le
 9
21
18

5
7

5
9

S
tr
o
n
a
 1
5
3



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a
 

0
0

0
0

0

92
1/
92
11
8

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

4
 2
1
7
 1
7
4

2
2
7
 3
0
4

3
 0
5
5
 7
1
5

9
3
4
 1
5
5

0

śr
o
d
ki
 U

E
 

0
0

0
0

0

in
n
e
 

0
0

0
0

0

C
a
łk
o
w
it
a
 

w
a
rt
o
ś
ć
 

p
ro
je
k
tu

9
 2
1
8
 7
5
1

0
0

0
0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a
 

0
0

0
0

0

92
1/
92
11
8

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

9
3
 7
5
0

1
8
 7
5
0

7
5
 0
0
0

0
0

śr
o
d
ki
 U

E
 

0
0

0
0

0

in
n
e
 (
U
rz
ą
d
 

M
ia
st
a
 K
a
lis
za

)
9
3
 7
5
0

0
0

0
0

C
a
łk
o
w
it
a
 

w
a
rt
o
ś
ć
 

p
ro
je
k
tu

1
 2
5
0
 0
0
0

0
0

0
0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a
 

0
0

0
0

0

92
1/
92
11
8

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

1
 4
5
5
 7
4
0

1
4
6
 4
0
0

7
0
2
 0
0
0

6
0
7
 3
4
0

0

śr
o
d
ki
 U

E
 

0
0

0
0

0

in
n
e
 

0
0

0
0

0

C
a
łk
o
w
it
a
 

w
a
rt
o
ś
ć
 

p
ro
je
k
tu

4
 8
0
0
 0
0
0

0
0

0
0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a
 

0
0

0
0

0

92
1/
92
11
8

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

1
6
6
 0
0
0

6
6
 0
0
0

0
0

0

92
1/
92
11
8

śr
o
d
ki
 U

E
 

4
9
7
 0
0
0

4
9
7
 0
0
0

0
0

0

in
n
e
 (
śr
o
d
ki
 

b
e
n
e
fic

je
n
ta
) 

1
6
7
 0
0
0

0
0

0
0

R
az
em

8
3
0
 0
0
0

5
6
3
 0
0
0

0
0

0

M
u
ze

u
m
 

O
kr
ę
g
o
w
e
 Z
ie
m
i 

K
a
lis
ki
e
j w

 K
a
lis
zu

WRPO (VI)

6
.1

T
u
ry
st
yk
a
, 
P
ro
je
kt
 W

yk
o
rz
ys

ta
n
ie
 w
a
lo
ró
w
 

tu
ry
st
yc
zn

yc
h
 W

ie
lk
o
p
o
ls
ki
 w
 c
e
lu
 r
o
zw

o
ju
 

tu
ry
st
yk

i k
u
ltu

ro
w
e
j. 
K
o
n
se

rw
a
cj
a
 i 

m
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
 Z
e
sp

o
łu
 P
a
ła
co

w
o
-

P
a
rk
o
w
e
g
o
 w
 L
e
w
ko

w
ie

P
ro
je
kt
 w
ła
sn

y,
 d
la
 k
tó
re
g
o
 n
a
 r
e
a
liz
a
cj
ę
 

śr
o
d
ki
 p
o
ch

o
d
zą

ce
 z
 U
E
/B
P
 w
 r
a
m
a
ch

 
W
R
P
O
 s
ą
 u
ję
te
 w
 r
o
zd

zi
a
le
 6
30
03

5
7

5
9

M
u
ze

u
m
 

O
kr
ę
g
o
w
e
 Z
ie
m
i 

K
a
lis
ki
e
j w

 K
a
lis
zu

WRPO (VI)

6
.2

R
o
zw

ó
j k

u
ltu

ry
 i 
za

ch
o
w
a
n
ie
 d
zi
e
d
zi
ct
w
a
 

ku
ltu

ro
w
e
g
o
, 
P
ro
je
kt
 R
o
zb

u
d
o
w
a
 

in
fr
a
st
ru
kt
u
ry
 k
u
ltu

ra
ln
e
j M

u
ze

u
m
 K
u
ltu

ry
 

L
u
d
o
w
e
j w

 O
si
e
ku

 n
. 
N
o
te
ci
ą
 o
d
d
zi
a
ł 

M
u
ze

u
m
 O

kr
ę
g
o
w
e
g
o
 im

. 
S
t.
 S
ta
sz

ic
a
 w
 

P
ile

P
ro
je
kt
 w
ła
sn

y,
 d
la
 k
tó
re
g
o
 n
a
 r
e
a
liz
a
cj
ę
 

śr
o
d
ki
 p
o
ch

o
d
zą

ce
 z
 U
E
/B
P
 w
 r
a
m
a
ch

 
W
R
P
O
 s
ą
 u
ję
te
 w
 r
o
zd

zi
a
le
 9
21
95

5
8

5
9

M
u
ze

u
m
 

O
kr
ę
g
o
w
e
 im

. 
S
t.
 

S
ta
sz

ic
a
 w

 P
ile
 

WRPO (VI)

6
.1

T
u
ry
st
yk

a
, 
P
ro
je
kt
 Z
a
w
o
d
zi
e
 p
ro
d
u
kt
e
m
 

tu
ry
st
yc

zn
ym

 W
ie
lk
o
p
o
ls
ki

P
ro
je
kt
 w
ła
sn

y,
 d
la
 k
tó
re
g
o
 n
a
 r
e
a
liz
a
cj
ę
 

śr
o
d
ki
 p
o
ch

o
d
zą

ce
 z
 U
E
/B
P
 w
 r
a
m
a
ch

 
W
R
P
O
 s
ą
 u
ję
te
 w
 r
o
zd

zi
a
le
 6
30
03

5
7

M
u
ze

u
m
: 
Z
e
sp

ó
ł 

P
a
ła
co

w
o
-

P
a
rk
o
w
y 
w
 

D
o
b
rz
yc

y 

PROW

O
ś 
II
I

O
d
n
o
w
a
 i 
ro
zw

ó
j w

si
, 
P
ro
je
kt
 

R
e
w
a
lo
ry
za

cj
a
 X
V
II
I-
w
ie
cz

n
e
g
o
 z
a
ło
że

n
ia
 

p
a
rk
o
w
e
g
o
 w
 D
o
b
rz
yc

y 
- 
e
ta
p
 I
I

6
1

S
tr
o
n
a
 1
5
4



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a
 

0
0

0
0

0

92
1/
92
11
8

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

3
 4
7
9
 0
0
0

4
0
 0
0
0

1
 7
0
0
 0
0
0

1
 7
3
9
 0
0
0

0

śr
o
d
ki
 U

E
 

0
0

0
0

0

in
n
e
 

0
0

0
0

0

C
a
łk
o
w
it
a
 

w
a
rt
o
ś
ć
 

p
ro
je
k
tu

8
 1
6
2
 0
0
0

0
0

0
0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a
 

0
0

0
0

0

92
1/
92
11
8

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

4
 0
5
9
 0
0
0

7
0
 0
0
0

1
 9
0
0
 0
0
0

2
 0
8
9
 0
0
0

0

śr
o
d
ki
 U

E
 

0
0

0
0

0

in
n
e
 (
śr
o
d
ki
 

w
ła
sn

e
 m

u
ze

u
m
)

7
3
 0
0
0

0
0

0
0

C
a
łk
o
w
it
a
 

w
a
rt
o
ś
ć
 

p
ro
je
k
tu

8
 8
4
3
 0
0
0

0
0

0
0

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a
 

0
0

0
0

0

92
1/
92
11
8

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

3
 7
2
2
 1
7
5

1
4
7
 7
7
3

8
1
8
 8
7
8

1
 8
6
1
 0
8
7

8
9
4
 4
3
7

śr
o
d
ki
 U

E
 

2
1
 0
9
2
 3
2
1

0
0

0
0

in
n
e
 

0
0

0
0

0

R
az
em

2
4
 8
1
4
 4
9
6

1
4
7
 7
7
3

8
1
8
 8
7
8

1
 8
6
1
 0
8
7

8
9
4
 4
37

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a
 

0
0

0
0

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

92
1/
92
11
8

śr
o
d
ki
 U

E
 

4
 0
0
0
 0
0
0

4
 0
0
0
 0
0
0

0
0

0

in
n
e
 

0
0

0
0

0

R
az
em

4
 0
0
0
 0
0
0

4
 0
0
0
 0
0
0

0
0

0

WRPO (VI)

6
.2

R
o
zw

ó
j k

u
ltu

ry
 i 
za

ch
o
w
a
n
ie
 d
zi
e
d
zi
ct
w
a
 

ku
ltu

ro
w
e
g
o
, 
P
ro
je
kt
 O

d
tw
o
rz
e
n
ie
 X
IX
 -
 

w
ie
cz
n
e
g
o
 u
kł
a
d
u
 z
a
b
u
d
o
w
y 
fo
lw
a
rc
zn

e
j w

 
M
u
ze

u
m
 w
 S
zr
e
n
ia
w
ie
, 
o
d
p
o
w
ie
d
zi
ą
 n
a
 

p
o
tr
ze

b
y 
m
u
ze

a
ln
o
-e
d
u
ka

cy
jn
e
 

sp
o
łe
cz

e
ń
st
w
a
 -
 e
ta
p
 I

P
ro
je
kt
 w
ła
sn

y,
 d
la
 k
tó
re
g
o
 n
a
 r
e
a
liz
a
cj
ę
 

śr
o
d
ki
 p
o
ch

o
d
zą

ce
 z
 U
E
/B
P
 w
 r
a
m
a
ch

 
W
R
P
O
 s
ą
 u
ję
te
 w
 r
o
zd

zi
a
le
 9
21
95

5
8

5
9

M
u
ze

u
m
 

N
a
ro
d
o
w
e
 

R
o
ln
ic
tw

a
 i 

P
rz
e
m
ys
łu
 R

o
ln
o
-

S
p
o
ży

w
cz

e
g
o
 w

 
S
zr
e
n
ia
w
ie

M
u
ze

u
m
 

N
a
ro
d
o
w
e
 

R
o
ln
ic
tw

a
 i 

P
rz
e
m
ys
łu
 R

o
ln
o
-

S
p
o
ży

w
cz

e
g
o
 w

 
S
zr
e
n
ia
w
ie

Program Operacyjny 
Infrastruktura i Środowisko (XI)

1
1
.1

O
ch

ro
n
a
 i 
za

ch
o
w
a
n
ie
 d
zi
e
d
zi
ct
w
a
 

ku
ltu

ro
w
e
g
o
 o
 z
n
a
cz
e
n
iu
 

p
o
n
a
d
re
g
io
n
a
ln
ym

, 
P
ro
je
kt
 R
e
n
o
w
a
cj
a
 

M
u
ze

u
m
 w
 D
o
b
rz
yc
y 
w
 c
e
lu
 p
rz
yw

ró
ce

n
ia
 

św
ie
tn
o
śc

i W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
j P

e
rl
e
 

K
la
sy

cy
zm

u

5
7

5
9

M
u
ze

u
m
: 
Z
e
sp

ó
ł 

P
a
ła
co

w
o
-

P
a
rk
o
w
y 
w
 

D
o
b
rz
yc

y 

WRPO (VI)

6
.1

T
u
ry
st
yk

a
, 
P
ro
je
kt
 A
d
a
p
ta
cj
a
 b
u
d
yn

kó
w
 

a
d
m
in
is
tr
a
cy

jn
yc
h
 n
a
 h
o
te
l t
u
ry
st
yc

zn
y 
- 

e
ta
p
 I

P
ro
je
kt
 w
ła
sn

y,
 d
la
 k
tó
re
g
o
 n
a
 r
e
a
liz
a
cj
ę
 

śr
o
d
ki
 p
o
ch

o
d
zą

ce
 z
 U
E
/B
P
 w
 r
a
m
a
ch

 
W
R
P
O
 s
ą
 u
ję
te
 w
 r
o
zd

zi
a
le
 6
30
03

5
7

5
9

In
st
yt
u
cj
a
 

Z
a
rz
ą
d
za

ją
ca

 

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
P
R
)

WRPO (VI)

6
.2

R
o
zw

ó
j k

u
ltu

ry
 i 
za

ch
o
w
a
n
ie
 d
zi
e
d
zi
ct
w
a
 

ku
ltu

ro
w
e
g
o

5
8

5
9

S
tr
o
n
a
 1
5
5



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
1

1
2

92
1/
92
19
5

b
u
d
że

t 
p
a
ń
st
w
a
 

2
 7
8
1
 7
4
3

0
1
 5
0
0
 0
0
0

1
 2
8
1
 7
4
3

0

śr
o
d
ki
 w

ła
sn

e
 

w
o
je
w
ó
d
zt
w
a

0
0

0
0

0

92
1/
92
19
5

śr
o
d
ki
 U

E
 

8
8
 8
8
1
 5
1
7

0
2
0
 3
9
0
 4
1
0

8
6
2
 9
7
9

6
7
 6
2
8
 1
2
8

in
n
e
 

0
0

0
0

0

R
az
em

9
1
 6
6
3
 2
6
0

0
2
1 
8
9
0
 4
1
0

2
 1
4
4
 7
2
2

6
7
 6
2
8
 1
28

In
st
yt
u
cj
a
 

Z
a
rz
ą
d
za

ją
ca

 

U
rz
ą
d
 

M
a
rs
za

łk
o
w
sk

i 
W
o
je
w
ó
d
zt
w
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
ki
e
g
o
 

(D
P
R
)

WRPO (VI)

6
.2

R
o
zw

ó
j k

u
ltu

ry
 i 
za

ch
o
w
a
n
ie
 d
zi
e
d
zi
ct
w
a
 

ku
ltu

ro
w
e
g
o

5
8

5
9

S
tr
o
n
a
 1
5
6



1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1

ś
ro
d
k
i 

b
e
n
e
fi
c
je
n
ta

0
0

0
0

0

ś
ro
d
k
i 
w
ła
s
n
e
 

w
o
je
w
ó
d
z
tw
a

5
0
 0
0
0

5
0
 0
0
0

0
0

0

ś
ro
d
k
i 
E
O
G

4
7
6
 9
3
5

0
0

0
0

in
n
e
 

(p
a
rt
n
e
rz
y
)

3
6
 8
6
7

0
0

0
0

R
az

em
56

3 
80

2
5

0
 0

0
0

0
0

0

ś
ro
d
k
i 

b
e
n
e
fi
c
je
n
ta

0
0

0
0

0

ś
ro
d
k
i 
w
ła
s
n
e
 

w
o
je
w
ó
d
z
tw
a

5
0
 0
0
0

5
0
 0
0
0

0
0

0

ś
ro
d
k
i 
E
O
G

4
7
6
 9
3
5

0
0

0
0

in
n
e
 

(p
a
rt
n
e
rz
y
)

3
6
 8
6
7

0
0

0
0

R
az

em
56

3 
80

2
5

0
 0

0
0

0
0

0

ś
ro
d
k
i 

b
e
n
e
fi
c
je
n
ta

0
0

0
0

0

9
2
1
/9
2
1
0
6

ś
ro
d
k
i 
w
ła
s
n
e
 

w
o
je
w
ó
d
z
tw
a

5
0
 0
0
0

5
0
 0
0
0

0
0

0

ś
ro
d
k
i 
E
O
G

4
7
6
 9
3
5

0
0

0
0

in
n
e
 

(p
a
rt
n
e
rz
y
)

3
6
 8
6
7

0
0

0
0

R
az

em
56

3 
80

2
5

0
 0

0
0

0
0

0

2
0

1
0

EOG

R
az

em
 d

zi
ał

 9
21

 
K

u
lt

u
ra

 i 
o

ch
ro

n
a 

d
zi

e
d

zi
ct

w
a 

n
ar

o
d

o
w

eg
o

R
az

em
 r

ea
liz

o
w

an
e 

p
ro

je
kt

y

C
ał

ko
w

it
a 

w
ar

to
ść

 
p

ro
je

kt
u

3

Z
im
a
, 
ró
ż
n
e
 s
p
o
jr
z
e
n
ia
 

k
u
lt
u
ro
w
e
 w
 d
z
ia
ła
n
ia
c
h
 

a
rt
y
s
ty
c
z
n
y
c
h

P
o
ls
k
i 
T
e
a
tr
 

T
a
ń
c
a
 -

B
a
le
t 
P
o
z
n
a
ń
s
k
i 

w
 P
o
z
n
a
n
iu

2
0

0
9

Ź
ró

d
ła

 
fi

n
an

so
w

an
ia

Z
a
łą
c
z
n
ik
 N
r 
7
a

d
o
 U
c
h
w
a
ły
 N
r 
X
X
X
IX
/5
3
7
/0
9

S
e
jm
ik
u
 W

o
je
w
ó
d
z
tw
a
 W

ie
lk
o
p
o
ls
k
ie
g
o
 

z
 d
n
ia
 2
8
 w
rz
e
ś
n
ia
 2
0
0
9
 r
. 

W
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

g
ra

m
y 

i p
ro

je
kt

y 
re

al
iz

o
w

an
e 

w
 r

am
ac

h
 M

ec
h

an
iz

m
u

 F
in

an
so

w
eg

o
 E

u
ro

p
e

js
k

ie
g

o
 O

b
s

za
ru

 G
o

s
p

o
d

a
rc

ze
g

o
 

o
ra

z 
N

o
rw

es
ki

eg
o

 M
ec

h
an

iz
m

u
 F

in
an

so
w

eg
o

 w
 2

00
9 

ro
ku

 i
 w

 la
ta

c
h

 n
a

s
tę

p
n

y
c

h

Nazwa 
programu 

Priorytet

N
az

w
a 

za
d

an
ia

K
la

sy
fi

ka
cj

a 
b

u
d

że
to

w
a

d
zi

ał
/r

o
zd

zi
ał

Je
d

n
o

st
ka

 
o

rg
an

iz
ac

yj
n

a 
re

al
iz

u
ją

ca
 

za
d

an
ie

P
o

 2
0

1
1

20
1

1

S
tr
o
n
a
 1
5
7



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan                                                        

na 2009r.

Zmniejszenia 

Zwiększenia

Plan                                                        

na 2009r.               

po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

Dochody 7 090 000 + 309 000 7 399 000

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek  

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

7 090 000 + 309 000 7 399 000

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody  jednostek samorządu 

terytorialnego  na podstawie ustaw

7 090 000 + 309 000 7 399 000

0480
Wpływy z opłat za wydawanie  zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu
7 090 000 + 309 000 7 399 000

Wydatki 11 521 721 + 309 000 11 830 721

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
800 000 800 000

75404 Komendy wojewódzkie Policji 800 000 800 000

3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 200 000 200 000

6170

Wpłaty jednostek na fundusz celowy  na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

600 000 600 000

851 Ochrona zdrowia 9 930 891 + 309 000 10 239 891

85153 Zwalczanie narkomanii 690 891 690 891

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 25 000 25 000

- pozostałe wydatki bieżące 215 891 215 891

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

141 670 141 670

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

116 320 116 320

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

192 010 192 010

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 240 000 + 309 000 9 549 000

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 25 000 25 000

- pozostałe wydatki bieżące 435 000 435 000

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XXXIX/537/09

Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego

z dnia 28 września 2009r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  oraz  wydatki 

związane z realizacją Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2008-2012 i Wojewódzkiego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2006 - 2009.

Strona 158



1 2 3 4 5 6 7

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

30 000 30 000

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

50 000 50 000

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

80 695 80 695

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

2 317 118 2 317 118

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

311 187 311 187

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

4 650 000 + 1 650 000 6 300 000

Program Operacyjny Infrastruktura i 
Środowisko, Priorytet IX Infrastruktura 
Energetyczna Przyjazna Środowisku i 
Efektywność Energetyczna, Działanie 9.3 
Termomodernizacja Obiektów Użyteczności 
Publicznej

1 341 000 - 1 341 000 0

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

1 341 000 - 1 341 000 0

852 Pomoc społeczna 790 830 790 830

85202 Domy pomocy społecznej 790 830 790 830

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 316 359 316 359

- pozostałe wydatki bieżące 449 471 449 471

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

10 000 10 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000 15 000

Strona 159



o
g
ó
łe
m

w
 t
y
m
: 

o
g
ó
łe
m

w
 t
y
m
 :

d
o
ta
c
ja
 z
 

b
u
d
ż
e
tu

w
p
ła
ta
 d
o
 

b
u
d
ż
e
tu

1
2

3
4

5
6

7
8

I.
 

Z
a
k
ła
d
y
 b
u
d
ż
e
to
w
e

4
 1
0
0
 2
5
8

6
4
1
 0
0
0

4
 0
4
3
 8
8
9

1
7
1
0

7
1
0
0
2

W
o
je
w
ó
d
z
k
a
 D

y
re
k
c
ja
 I
n
w
e
s
ty
c
ji 
  
  
  
  
  
  
  
  
 

w
 K
o
n
in
ie

1
 1
9
6
 5
5
8

1
 1
4
6
 7
8
9

2
7
5
0

7
5
0
9
5

O
ś
ro
d
e
k
 I
n
te
g
ra
c
ji 
E
u
ro
p
e
js
k
ie
j 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

w
 R
o
k
o
s
o
w
ie

2
 9
0
3
 7
0
0

6
4
1
 0
0
0

2
 8
9
7
 1
0
0

II
.

G
o
s
p
o
d
a
rs
tw
a
 p
o
m
o
c
n
ic
z
e

5
 7
2
2
 8
1
3

5
 7
4
6
 7
9
5

2
 0
0
0

1
0
1
0

0
1
0
9
7

W
ie
lk
o
p
o
ls
k
i 
Z
a
rz
ą
d
 M

e
lio
ra
c
ji 
i 

U
rz
ą
d
z
e
ń
 W

o
d
n
y
c
h
  
G
o
s
p
o
d
a
rs
tw

o
 

p
o
m
o
c
n
ic
z
e
 "
R
o
lw
o
d
" 
w
 K
o
n
in
ie

4
 0
3
6
 8
0
0

4
 0
2
8
 8
0
0

2
 0
0
0

2
8
0
1

8
0
1
9
7

G
o
s
p
o
d
a
rs
tw

o
 S
z
k
o
ln
e
 Z
e
s
p
o
łu
 S
z
k
ó
ł 

P
o
n
a
d
g
im

n
a
z
ja
ln
y
c
h
 S
ta
ra
 Ł
u
b
ia
n
k
a

3
7
 4
5
2

3
7
 4
5
2

3
7
1
0

7
1
0
1
2

W
o
je
w
ó
d
z
k
i 
O
ś
ro
d
e
k
 D

o
k
u
m
e
n
ta
c
ji 

G
e
o
d
e
z
y
jn
e
j 
i 
K
a
rt
o
g
ra
fi
c
z
n
e
j

1
 4
9
1
 7
6
4

1
 4
8
8
 7
6
4

4
9
2
5

9
2
5
9
7

G
o
s
p
o
d
a
rs
tw

o
 P
o
m
o
c
n
ic
z
e
 Z
e
s
p
o
łu
 

P
a
rk
ó
w
 K
ra
jo
b
ra
z
o
w
y
c
h
 W

o
je
w
ó
d
z
tw
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
k
ie
g
o
 "
Z
ie
lo
n
e
 S
z
k
o
ły
"

1
5
6
 7
9
7

1
9
1
 7
7
9

II
I.
 

R
a
c
h
u
n
e
k
 d
o
c
h
o
d
ó
w
 w
ła
s
n
y
c
h

5
 2
3
0
 5
6
9

5
 9
8
4
 5
7
3

0
1
0

R
o
ln
ic
tw
o
 i
 ł
o
w
ie
c
tw
o

1
8
 7
0
0

1
8
 7
0
0

1
0
1
0
0
6

W
ie
lk
o
p
o
ls
k
i 
Z
a
rz
ą
d
 M

e
lio
ra
c
ji 
i 

U
rz
ą
d
z
e
ń
 W

o
d
n
y
c
h
 

1
8
 5
0
0

1
8
 5
0
0

2
0
1
0
0
6

W
ie
lk
o
p
o
ls
k
i 
Z
a
rz
ą
d
 M

e
lio
ra
c
ji 
i 

U
rz
ą
d
z
e
ń
 W

o
d
n
y
c
h
 

2
0
0

2
0
0

Z
a
łą
c
z
n
ik
 N
r 
9
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

d
o
 U
c
h
w
a
ły
 N
r 
 X
X
X
IX
/5
3
7
/0
9
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

S
e
jm

ik
u
 W

o
je
w
ó
d
z
tw
a
 

W
ie
lk
o
p
o
ls
k
ie
g
o
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

z
 d
n
ia
 2
8
  
w
rz
e
ś
n
ia
 2
0
0
9
r.

P
la
n
y
 p
rz
y
c
h
o
d
ó
w
 i
 w
y
d
a
tk
ó
w
 z
a
k
ła
d
ó
w
 b
u
d
ż
e
to
w
y
c
h
, 
g
o
s
p
o
d
a
rs
tw
 p
o
m
o
c
n
ic
z
y
c
h
 o
ra
z
 p
la
n
y
 d
o
c
h
o
d
ó
w
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

i 
w
y
d
a
tk
ó
w
  
ra
c
h
u
n
k
u
 d
o
c
h
o
d
ó
w
 w
ła
s
n
y
c
h
 n
a
 2
0
0
9
 r
o
k

L
.p
.

D
z
ia
ł 

R
o
z
d
z
ia
ł

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
ln
ie
n
ie

P
rz
y
c
h
o
d
y
* 

W
y
d
a
tk
i

S
tr
o
n
a
 1
6
0



1
2

3
4

5
6

7
8

3
6
0
0

6
0
0
1
3

W
ie
lk
o
p
o
ls
k
i 
Z
a
rz
ą
d
 D

ró
g
 

W
o
je
w
ó
d
z
k
ic
h

3
0
0
 6
0
0

3
2
0
 6
0
0

4
6
0
0
1
3

W
ie
lk
o
p
o
ls
k
i 
Z
a
rz
ą
d
 D

ró
g
 

W
o
je
w
ó
d
z
k
ic
h

1
 0
0
0

1
 0
0
0

5
7
1
0

7
1
0
0
3

W
ie
lk
o
p
o
ls
k
ie
 B
iu
ro
 P
la
n
o
w
a
n
ia
 

P
rz
e
s
tr
z
e
n
n
e
g
o

1
2
 0
0
0

1
2
0
 0
0
0

6
8
5
3

8
5
3
3
2

W
o
je
w
ó
d
z
k
i 
U
rz
ą
d
 P
ra
c
y

3
2
7
 6
3
0

3
6
2
 0
0
0

8
0
1

O
ś
w
ia
ta
 i
 w
y
c
h
o
w
a
n
ie

3
 6
1
8
 9
4
5

4
 0
4
6
 6
0
0

8
0
1
3
0

S
z
k
o
ły
 z
a
w
o
d
o
w
e

5
3
6
 6
7
1

6
2
1
 1
5
4

7
Z
e
s
p
ó
ł 
S
z
k
ó
ł 
M
e
d
y
c
z
n
y
c
h
 w

  
K
o
n
in
ie

1
7
0
 0
0
0

1
7
0
 0
0
0

8
W
ie
lk
o
p
o
ls
k
ie
 C

e
n
tr
u
m
 E
d
u
k
a
c
ji 

M
e
d
y
c
z
n
e
j 
w
 P
o
z
n
a
n
iu

2
8
4
 0
0
0

3
2
6
 0
0
0

9
M
e
d
y
c
z
n
e
 S
tu
d
iu
m
 Z
a
w
o
d
o
w
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

w
  
P
o
z
n
a
n
iu
 u
l.
 S
z
a
m
a
rz
e
w
s
k
ie
g
o

3
4
 3
2
1

6
4
 2
9
8

1
0

M
e
d
y
c
z
n
e
 S
tu
d
iu
m
 Z
a
w
o
d
o
w
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

w
 R
a
w
ic
z
u

5
 2
8
0

5
 2
0
0

1
1

M
e
d
y
c
z
n
e
 S
tu
d
iu
m
 Z
a
w
o
d
o
w
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

w
  
O
s
tr
o
w
ie
 W

lk
p
.

1
0
 5
7
0

1
7
 5
7
0

1
2

M
e
d
y
c
z
n
e
 S
tu
d
iu
m
 Z
a
w
o
d
o
w
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

w
  
O
s
tr
o
w
ie
 W

lk
p
.

2
 0
0
0

2
 0
0
0

1
3

M
e
d
y
c
z
n
e
 S
tu
d
iu
m
 Z
a
w
o
d
o
w
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

w
 G

n
ie
ź
n
ie

3
0
 5
0
0

3
6
 0
8
6

8
0
1
3
1

K
o
le
g
ia
 p
ra
c
o
w
n
ik
ó
w
 s
łu
ż
b
 

s
p
o
łe
c
z
n
y
c
h

8
 2
4
5

1
1
 2
4
5

1
4

K
o
le
g
iu
m
 P
ra
c
o
w
n
ik
ó
w
 S
łu
ż
b
 

S
p
o
łe
c
z
n
y
c
h
 w

 P
o
z
n
a
n
iu

5
 5
0
3

8
 5
0
3

1
5

K
o
le
g
iu
m
 P
ra
c
o
w
n
ik
ó
w
 S
łu
ż
b
 

S
p
o
łe
c
z
n
y
c
h
 w

 P
o
z
n
a
n
iu

2
 7
4
2

2
 7
4
2

8
0
1
4
1

Z
a
k
ła
d
y
 k
s
z
ta
łc
e
n
ia
 n
a
u
c
z
y
c
ie
li

2
0
3
 9
9
9

3
2
5
 8
7
4

1
6

N
a
u
c
z
y
c
ie
ls
k
ie
 K
o
le
g
iu
m
 J
ę
z
y
k
ó
w
 

O
b
c
y
c
h
 w

 K
a
lis
z
u

6
0
 0
0
0

1
6
6
 4
9
5

1
7

N
a
u
c
z
y
c
ie
ls
k
ie
 K
o
le
g
iu
m
 J
ę
z
y
k
ó
w
 

O
b
c
y
c
h
 w

 L
e
s
z
n
ie

2
7
 3
3
8

3
3
 0
8
7

1
8

N
a
u
c
z
y
c
ie
ls
k
ie
 K
o
le
g
iu
m
 J
ę
z
y
k
ó
w
 

O
b
c
y
c
h
 w

 L
e
s
z
n
ie

2
3
 4
7
0

3
1
 5
8
1

1
9

N
a
u
c
z
y
c
ie
ls
k
ie
 K
o
le
g
iu
m
 J
ę
z
y
k
ó
w
 

O
b
c
y
c
h
 w

 S
ta
ry
m
 T
o
m
y
ś
lu

5
3
 3
9
0

5
4
 0
0
0

2
0

N
a
u
c
z
y
c
ie
ls
k
ie
 K
o
le
g
iu
m
 J
ę
z
y
k
ó
w
 

O
b
c
y
c
h
 w

e
  
W
rz
e
ś
n
i

2
4
 5
0
1

2
4
 5
0
1

S
tr
o
n
a
 1
6
1



1
2

3
4

5
6

7
8

2
1

N
a
u
c
z
y
c
ie
ls
k
ie
 K
o
le
g
iu
m
 J
ę
z
y
k
ó
w
 

O
b
c
y
c
h
 w

 Z
ło
to
w
ie

1
5
 3
0
0

1
6
 2
1
0

8
0
1
4
6

D
o
k
s
z
ta
łc
a
n
ie
 i
 d
o
s
k
o
n
a
le
n
ie
 

n
a
u
c
z
y
c
ie
li

1
 9
5
1
 7
6
2

2
 1
3
1
 5
5
0

2
2

O
ś
ro
d
e
k
 D

o
s
k
o
n
a
le
n
ia
 N

a
u
c
z
y
c
ie
li 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

w
 K
a
lis
z
u

3
1
1
 1
0
0

3
5
7
 8
0
0

2
3

O
ś
ro
d
e
k
 D

o
s
k
o
n
a
le
n
ia
 N

a
u
c
z
y
c
ie
li 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

w
 K
o
n
in
ie

3
0
4
 5
0
0

3
0
4
 9
5
0

2
4

C
e
n
tr
u
m
 D

o
s
k
o
n
a
le
n
ia
 N

a
u
c
z
y
c
ie
li 
w
 

L
e
s
z
n
ie

4
0
7
 0
0
0

4
3
1
 7
0
0

2
5

O
ś
ro
d
e
k
 D

o
s
k
o
n
a
le
n
ia
 N

a
u
c
z
y
c
ie
li 
w
 

P
ile

2
3
7
 7
6
8

3
9
9
 8
3
1

2
6

C
e
n
tr
u
m
 D

o
s
k
o
n
a
le
n
ia
 N

a
u
c
z
y
c
ie
li 
w
 

P
ile

1
8
6
 3
9
4

2
9
 2
6
9

2
7

O
ś
ro
d
e
k
 D

o
s
k
o
n
a
le
n
ia
 N

a
u
c
z
y
c
ie
li 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

w
 P
o
z
n
a
n
iu

5
0
5
 0
0
0

6
0
8
 0
0
0

8
0
1
4
7

B
ib
li
o
te
k
i 
p
e
d
a
g
o
g
ic
z
n
e

5
7
9
 2
6
8

6
1
6
 1
7
7

2
8

P
u
b
lic
z
n
a
 B
ib
lio
te
k
a
 P
e
d
a
g
o
g
ic
z
n
a
  
  
  
  
  
  
  
 

w
 K
a
lis
z
u

9
7
 5
0
0

1
0
9
 7
9
8

2
9

P
u
b
lic
z
n
a
 B
ib
lio
te
k
a
 P
e
d
a
g
o
g
ic
z
n
a
  
  
  
  
  
  
  
 

w
 K
o
n
in
ie

1
4
0
 3
0
0

1
4
6
 0
2
1

3
0

P
u
b
lic
z
n
a
 B
ib
lio
te
k
a
 P
e
d
a
g
o
g
ic
z
n
a
  
  
  
  
  
  
 

w
 P
o
z
n
a
n
iu

1
5
5
 0
0
0

1
6
6
 0
0
0

3
1

P
u
b
lic
z
n
a
 B
ib
lio
te
k
a
 P
e
d
a
g
o
g
ic
z
n
a
  
  
  
  
  
  
  
  
 

w
  
L
e
s
z
n
ie

9
5
 5
6
0

1
0
2
 7
4
0

3
2

P
u
b
lic
z
n
a
 B
ib
lio
te
k
a
 P
e
d
a
g
o
g
ic
z
n
a
 w
 

P
ile

6
4
 8
7
9

6
6
 0
8
9

3
3

C
e
n
tr
u
m
 D

o
s
k
o
n
a
le
n
ia
 N

a
u
c
z
y
c
ie
li 
w
 

P
ile

2
6
 0
2
9

2
5
 5
2
9

8
0
1
9
5

P
o
z
o
s
ta
ła
 d
z
ia
ła
ln
o
ś
ć

3
3
9
 0
0
0

3
4
0
 6
0
0

3
4

O
ś
ro
d
e
k
 D

o
s
k
o
n
a
le
n
ia
 N

a
u
c
z
y
c
ie
li 
  
  
  
  
  
  
  
  

w
 K
o
n
in
ie
 O

ś
ro
d
e
k
 S
z
k
o
le
n
io
w
y
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

w
 W

ą
s
o
s
z
a
c
h

3
3
9
 0
0
0

3
4
0
 6
0
0

8
5
4

E
d
u
k
a
c
y
jn
a
 o
p
ie
k
a
 w
y
c
h
o
w
a
w
c
z
a

9
5
1
 6
9
4

1
 1
1
5
 6
7
3

8
5
4
1
0

In
te
rn
a
ty
 i
 b
u
rs
y
 s
z
k
o
ln
e

9
3
0
 9
9
4

1
 0
9
4
 6
7
3

3
5

M
e
d
y
c
z
n
e
 S
tu
d
iu
m
 Z
a
w
o
d
o
w
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

w
 G

n
ie
ź
n
ie

2
7
0
 5
0
0

3
2
5
 0
0
0

3
6

Z
e
s
p
ó
ł 
S
z
k
ó
ł 
M
e
d
y
c
z
n
y
c
h
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

w
 K
o
n
in
ie

2
5
0
 0
0
0

2
5
0
 0
0
0

S
tr
o
n
a
 1
6
2



1
2

3
4

5
6

7
8

3
7

M
e
d
y
c
z
n
e
 S
tu
d
iu
m
 Z
a
w
o
d
o
w
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

w
 K
o
ś
c
ia
n
ie

1
7
 9
7
3

1
7
 9
7
3

3
8

M
e
d
y
c
z
n
e
 S
tu
d
iu
m
 Z
a
w
o
d
o
w
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

w
 O

s
tr
o
w
ie
 W

lk
p
.

1
0
6
 8
2
1

1
4
5
 8
0
0

3
9

W
ie
lk
o
p
o
ls
k
ie
 C

e
n
tr
u
m
 E
d
u
k
a
c
ji 

M
e
d
y
c
z
n
e
j 
w
 P
o
z
n
a
n
iu

1
4
0
 8
0
0

2
1
3
 0
0
0

4
0

M
e
d
y
c
z
n
e
 S
tu
d
iu
m
 Z
a
w
o
d
o
w
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

w
 R
a
w
ic
z
u

4
0
 0
0
0

3
8
 0
0
0

4
1

Z
e
s
p
ó
ł 
S
z
k
ó
ł 
P
o
n
a
d
g
im

n
a
z
ja
ln
y
c
h
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

w
 S
ta
re
j 
Ł
u
b
ia
n
c
e

1
0
4
 9
0
0

1
0
4
 9
0
0

8
5
4
2
0

M
ło
d
z
ie
ż
o
w
e
 o
ś
ro
d
k
i 
w
y
c
h
o
w
a
w
c
z
e

2
0
 7
0
0

2
1
 0
0
0

4
2

M
ło
d
z
ie
ż
o
w
y
 O

ś
ro
d
e
k
 W

y
c
h
o
w
a
w
c
z
y
 w

 

C
e
re
k
w
ic
y

2
0
 7
0
0

2
1
 0
0
0

* 
W
 r
a
c
h
u
n
k
u
 d
o
c
h
o
d
ó
w
 w
ła
s
n
y
c
h
 -
 d
o
c
h
o
d
y

S
tr
o
n
a
 1
6
3



O
k
re
s
 

re
a
li
z
a
c
ji

W
a
rt
o
ś
ć
 z
a
d
a
n
ia

Udział 

Samorządu 

Województwa

 Udział 

Samorządu 

Województwa 

 Udział 

Samorządu 

Województwa 

 Udział 

Samorządu 

Województwa 

1
0
0
%

R
o
k
 2
0
0
9

 R
o
k
 2
0
1
0
 

 R
o
k
 2
0
1
1
 

 P
o 
ro
ku
 2
01
1 

1
2

3
4

6
7

8
9

1
0

1
1

12

3 
12
5 
42
3 
08
2 

   
   
   

1 
36
5 
61
4 
93
1 

   
   
   
 

15
9 
06
8 
25
9 

   
   
  

30
9 
76
4 
97
5 

   
   
 

28
1 
64
9 
49
3 

   
   
  

43
6 
85
4 
20
8 

   
   
   

010

41
 0
03
 9
04
 

   
   
   
   
  

12
 9
75
 7
59
 

   
   
   
   
   

1 
95
0 
00
0 

   
   
   
   

3 
50
0 
00
0 

   
   
   
  

6 
62
5 
75
9 

   
   
   
   

90
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

01008

39
 6
53
 9
04
 

   
   
   
   
  

11
 6
25
 7
59
 

   
   
   
   
   

1 
50
0 
00
0 

   
   
   
   

3 
50
0 
00
0 

   
   
   
  

6 
62
5 
75
9 

   
   
   
   

6059

39
 6
53
 9
04
 

   
   
   
   
  

11
 6
25
 7
59
 

   
   
   
   
  
 

1 
50
0 
00
0 

   
   
   
   

3 
50
0 
00
0 

   
   
   
  

6 
62
5 
75
9 

   
   
   
   

1.
20
09
-2
01
1

39
 6
53
 9
04
 

   
   
   
   
  

11
 6
25
 7
59
 

   
   
   
   
  
 

1 
50
0 
00
0 

   
   
   
   

3 
50
0 
00
0 

   
   
   
  

6 
62
5 
75
9 

   
   
   
   

01095

1 
35
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
35
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

45
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

90
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

N
az
w
a 
pr
og
ra
m
u:
 P
ro
je
kt
 u
ni
jn
y 
- 
U
st
an
ow
ie
ni
e 
R
eg
io
na
ln
ej
 A
ge
nc
ji
 

Z
ar
zą
dz
an
ia
 E
ne
rg
ią
 w
 W
ie
lk
op
ol
sc
e 
w
 r
am
ac
h 
um
ow
y 
gr
an
to
w
ej
 n
r 

IE
E
/0
8/
A
ge
nc
ie
s/
66
6/
SI
2.
52
85
22
, r
ea
liz
ow
an
y 
pr
ze
z 
D
ep
ar
ta
m
en
t 

R
ol
ni
ct
w
a 
i R
oz
w
oj
u 
W
si
 U
rz
ęd
u 
M
ar
sz
ał
ko
w
sk
ie
go
 W
oj
ew
ód
zt
w
a 

W
ie
lk
op
ol
sk
ie
go

P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no
ść

Dział

Rozdział

§
L
.p
.

5

O
G
Ó
Ł
E
M
 I
 +
 I
I 
+
II
I 
+
IV
 +
V
+
V
I+
V
II

N
az
w
a 
pr
og
ra
m
u:
 "
P
ro
gr
am
 o
ch
ro
ny
 p
rz
ec
iw
po
w
od
zi
ow
ej
 z
ag
ro
żo
ny
ch
 

ob
sz
ar
ów
 o
ra
z 
zw
ię
ks
ze
ni
a 
re
te
nc
ji
 n
a 
te
re
ni
e 
w
oj
ew
ód
zt
w
a"
 w
 r
am
ac
h 

W
R
P
O
 2
00
7-
20
13
, r
ea
liz
ow
an
y 
pr
ze
z 
Sa
m
or
zą
d 
w
oj
ew
ód
zt
w
a 

W
ie
lk
op
ol
sk
ie
go

I.
 R
ol
ni
ct
w
o 
i ł
ow
ie
ct
w
o

M
el
io
ra
cj
e 
w
od
ne

W
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow

yc
h

C
E
L
: Z
ap
ob
ie
ga
ni
e 
st
ra
to
m
 b
ęd
ąc
yc
h 
be
zp
oś
re
dn
im
 

sk
ut
ki
em

 n
ie
w
ys
ta
rc
za
ją
ce
j o
ch
ro
ny
 p
rz
ec
iw
po
w
od
zi
ow

ej
 

or
az
 n
ie
do
st
at
ec
zn
ej
 r
et
en
cj
i n
a 
te
re
ni
e 
w
oj
ew
ód
zt
w
a

"B
ud
ow

a 
zb
io
rn
ik
a 
w
od
ne
go
 J
ut
ro
si
n"
, g
m
. J
ut
ro
si
n,
 

po
w
ia
t r
aw
ic
ki
 *
*

Z
a
łą
c
z
n
ik
 N
r 
1
2

d
o
 U
c
h
w
a
ły
 N
r 
X
X
X
IX
/5
3
7
/0
9
  
  
  
  
  
  
 

S
e
jm
ik
u
 W
o
je
w
ó
d
z
tw
a
 W
ie
lk
o
p
o
ls
k
ie
g
o

z
 d
n
ia
 2
8
 w
rz
e
ś
n
ia
 2
0
0
9
r.

L
im

it
y
 w
y
d
a
tk
ó
w
 n
a
 w
ie
lo
le
tn
ie
 p
ro
g
ra
m
y
 i
n
w
e
s
ty
c
y
jn
e
 

Z
a
d
a
n
ie

Udział Samorządu 

Województwa

S
tr
o
n
a
 1
6
4



1
2

3
4

6
7

8
9

1
0

1
1

12
5

6016

1 
35
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
35
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

45
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

90
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1.
20
09
-2
01
2

1 
35
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
35
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

45
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

90
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

600

2 
43
4 
81
5 
28
6 

   
   
   

99
3 
45
8 
72
4 

   
   
   
   
 

12
3 
39
3 
78
3 

   
   
  

21
3 
33
1 
11
8 

   
   
 

18
2 
67
3 
57
2 

   
   
  

32
4 
58
1 
32
9 

   
   
   

60013

1 
80
3 
30
5 
28
6 

   
   
   

59
5 
94
8 
72
4 

   
   
   
   
 

11
8 
39
3 
78
3 

   
   
  

14
3 
80
1 
92
4 

   
   
 

93
 9
72
 3
25
 

   
   
   
 

11
2 
70
1 
77
0 

   
   
   

6059

1 
48
1 
15
4 
71
4 

   
   
   

27
7 
29
8 
15
2 

   
   
   
   
 

1 
70
8 
59
7 

   
   
   
   

80
 2
97
 0
35
 

   
   
   

72
 6
93
 0
80
 

   
   
   
 

88
 3
22
 8
16
 

   
   
   
  

1
20
09
-2
01
0

12
 2
86
 3
21
 

   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
   
 2
 3
32
 7
56
   
 

1 
70
8 
59
7 

   
   
   
   

62
4 
15
9 

   
   
   
   
  

2
20
10
-2
01
1

59
 6
72
 0
24
 

   
   
   
   
  

8 
95
0 
80
4 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

4 
40
0 
00
0 

   
   
   
  

4 
55
0 
80
4 

   
   
   
   

3
20
10
-2
01
1

15
1 
19
2 
78
4 

   
   
   
   

22
 6
78
 9
18
 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

13
 3
00
 0
00

9 
37
8 
91
8

4
20
10

20
 8
59
 1
25
 

   
   
   
   
  

3 
12
8 
86
9 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

3 
12
8 
86
9 

   
   
   
  

-
 

   
   
   
   
   
   
   
  

5
20
10
-2
01
2

11
7 
87
4 
03
9 

   
   
   
   

17
 6
81
 1
06
 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

7 
00
0 
00
0

7 
00
0 
00
0

3 
68
1 
10
6 

   
   
   
   
 

6
20
10
-2
01
1

98
 4
68
 1
80
 

   
   
   
   
  

14
 7
70
 2
27
 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

7 
35
1 
10
2 

   
   
   
  

7 
41
9 
12
5 

   
   
   
   

7
20
10
-2
01
1

90
 1
14
 0
76
 

   
   
   
   
  

13
 5
17
 1
11
 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

6 
75
8 
00
0 

   
   
   
  

6 
75
9 
11
1 

   
   
   
   

C
E
L
:  O
bj
ęc
ie
 u
dz
ia
łó
w
 w
 a
ge
nc
ji
 e
ne
rg
et
yc
zn
ej
 p
n.
 

W
ie
lk
op
ol
sk
a 
A
ge
nc
ja
 Z
ar
zą
dz
an
ia
 E
ne
rg
ią
 

S
p.
 z
 o
.o
.

D
ro
ga
 n
r 
45
0 
K
al
is
z 
- 
O
pa
tó
w
 o
dc
. D
or
uc
hó
w
 -
 

T
or
ze
ni
ec
 -
 p
rz
eb
ud
ow

a 
dr
og
i n
a 
od
ci
nk
u 
o 
dł
. 7
,7
 

km D
ro
ga
 N
r 
17
8 
ob
w
od
ni
ca
 m
. C
za
rn
kó
w
 -
 b
ud
ow

a 
ob
w
od
ni
cy
 o
 d
ł. 
6,
2 
km

W
yd
at
ki
 n
a 
za
ku
p 
i o
bj
ęc
ie
 a
kc
ji
, w

ni
es
ie
ni
e 
w
kł
ad
ów

 d
o 

sp
ół
ek
 p
ra
w
a 
ha
nd
lo
w
eg
o 
or
az
 n
a 
uz
up
eł
ni
en
ie
 f
un
du
sz
y 

st
at
ut
ow

yc
h 
ba
nk
ów

 p
ań
st
w
ow

yc
h 
i i
nn
yc
h 
in
st
yt
uc
ji
 

fi
na
ns
ow

yc
h 

D
ro
gi
 p
ub
lic
zn
e 
w
oj
ew
ód
zk
ie

W
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow

yc
h

C
E
L
: P
op
ra
w
a 
do
st
ęp
no
śc
i k
om

un
ik
ac
yj
ne
j d
la
 te
re
nó
w
 

in
w
es
ty
cy
jn
yc
h;
 p
op
ra
w
a 
m
ob
il
no
śc
i i
 w
ar
un
kó
w
 

po
dr
óż
ow

an
ia
; s
kr
óc
en
ie
 c
za
su
 p
od
ró
ży
; p
op
ra
w
a 

be
zp
ie
cz
eń
st
w
a 
w
 r
uc
hu
 p
op
rz
ez
 p
od
ni
es
ie
ni
e 
pa
ra
m
et
ró
w
 

te
ch
ni
cz
ny
ch

D
ro
ga
 N
r 
24
1 
- 
bu
do
w
a 
ob
w
od
ni
cy
 m
. W

ąg
ro
w
ie
c 

o 
dł
. 1
,6
 k
m

D
ro
ga
 N
r 
30
7 
P
oz
na
ń 
- 
B
uk
 o
dc
. P
oz
na
ń 
- 

Z
ak
rz
ew
o 
- 
pr
ze
bu
do
w
a 
dr
og
i n
a 
od
ci
nk
u 
o 
dł
. 5
,1
 

km D
ro
ga
 N
r 
47
0 
K
oś
ci
el
ec
 -
 S
ka
rs
ze
w
 o
dc
. C
ek
ów
 

K
ol
on
ia
-K
oś
ci
el
ec
 -
 p
rz
eb
ud
ow

a 
dr
og
i n
a 
od
ci
nk
u 
o 

dł
. 3
4,
97
 k
m

 N
az
w
a 
pr
og
ra
m
u:
 "
W
ie
lo
le
tn
i p
ro
gr
am
 in
w
es
ty
cy
jn
y 
dr
óg
 

w
oj
ew
ód
zk
ic
h"
 r
ea
liz
ow
ny
 p
rz
ez
 W
ie
lk
op
ol
sk
i Z
ar
zą
d 
D
ró
g 

W
oj
ew
ód
zk
ic
h 
w
 P
oz
na
ni
u

II
. T
ra
ns
po
rt
 i 
łą
cz
no
ść

"U
st
an
ow

ie
ni
e 
R
eg
io
na
ln
ej
 A
ge
nc
ji
 Z
ar
zą
dz
an
ia
 

E
ne
rg
ią
 w
 W
ie
lk
op
ol
sc
e"

D
ro
ga
 N
r 
19
6 
ob
w
od
ni
ca
 m
. M

ur
ow
an
a 
G
oś
lin
a 
- 

bu
do
w
a 
ob
w
od
ni
cy
 o
 d
ł. 
9,
3 
km

D
ro
ga
 N
r 
43
4 
 b
ud
ow

a 
II
 e
ta
pu
 o
bw

od
ni
cy
 m
. Ś
re
m
 

i m
. Z
br
ud
ze
w
o 
o 
dł
. 3
,1
2 
km

 

S
tr
o
n
a
 1
6
5



1
2

3
4

6
7

8
9

1
0

1
1

12
5

8
20
09
-2
01
1

44
 5
62
 5
00
 

   
   
   
   
  

6 
68
4 
37
5 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

4 
60
0 
00
0 

   
   
   
  

2 
08
4 
37
5 

   
   
   
   

9
20
10
-2
01
2

15
7 
30
0 
00
0 

   
   
   
   

23
 5
95
 0
00
 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

7 
35
3 
00
0

8 
88
3 
22
7

7 
35
8 
77
3 

   
   
   
   
 

10
20
10
-2
01
0

43
 6
37
 6
55
 

   
   
   
   
  

6 
54
5 
64
9 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

6 
54
5 
64
9 

   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

11
20
10
-2
01
0

23
 7
50
 0
00
 

   
   
   
   
  

3 
56
2 
50
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

3 
56
2 
50
0

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

12
po
 2
01
1

60
 2
28
 7
09
 

   
   
   
   
  

9 
03
4 
30
6 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

-
 

   
   
   
   
   
   
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

9 
03
4 
30
6 

   
   
   
   
 

13
20
10
-2
01
0

1 
34
7 
48
9 

   
   
   
   
   
 

20
2 
12
4 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

20
2 
12
4 

   
   
   
   
  

-
 

   
   
   
   
   
   
   
  

14
20
10
-2
01
0

10
 8
61
 8
27
 

   
   
   
   
  

1 
62
9 
27
5 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1 
62
9 
27
5 

   
   
   
  

-
 

   
   
   
   
   
  
 

15
20
10
-2
01
1

19
 7
19
 5
03
 

   
   
   
   
  

2 
95
7 
92
6 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1 
47
8 
96
3 

   
   
   
  

1 
47
8 
96
3 

   
   
   
   

16
20
10
-2
01
0

11
 0
95
 5
35
 

   
   
   
   
  

1 
66
4 
33
1 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1 
66
4 
33
1 

   
   
   
  

-
 

   
   
   
   
   
   
   
  

17
20
10
-2
01
0

4 
66
0 
41
5 

   
   
   
   
   
 

69
9 
06
3 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

69
9 
06
3 

   
   
   
   
  

-
 

   
   
   
   
   
   
   
  

18
20
11
-2
01
1

11
 5
92
 6
69
 

   
   
   
   
  

1 
73
8 
90
1 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

-
 

   
   
   
   
   
   
   
 

1 
73
8 
90
1 

   
   
   
   

19
20
11
-2
01
1

76
 1
13
 7
58
 

   
   
   
   
  

11
 4
17
 0
64
 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

-
 

   
   
   
   
   
   
   
 

11
 4
17
 0
64
 

   
   
   
 

20
20
11
-2
01
1

13
 2
17
 2
79
 

   
   
   
   
  

1 
98
2 
59
2 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

-
 

   
   
   
   
   
   
   
 

1 
98
2 
59
2 

   
   
   
   

21
po
 2
01
1

2 
57
5 
00
0 

   
   
   
   
   
 

38
6 
25
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

-
 

   
   
   
   
   
   
   
 

-
 

   
   
   
   
   
   
   
  

38
6 
25
0 

   
   
   
   
   
 

22
po
 2
01
1

77
 2
50
 0
00
 

   
   
   
   
  

11
 5
87
 5
00
 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

11
 5
87
 5
00
 

   
   
   
  

23
po
 2
01
1

15
 0
00
 0
00
 

   
   
   
   
  

2 
25
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2 
25
0 
00
0 

   
   
   
   
 

D
ro
ga
 N
r 
18
7 
P
ni
ew
y 
- 
M
ur
ow

an
a 
G
oś
li
na
 o
dc
. 

O
to
ro
w
o 
- 
Sz
am
ot
uł
y 
- 
pr
ze
bu
do
w
a 
dr
og
i n
a 

od
ci
nk
u 
o 
dł
. 9
,5
 k
m

D
ro
ga
 N
r 
43
1 
m
. R
og
al
in
ek
 -
 b
ud
ow

a 
m
os
tu
 (
rz
. 

W
ar
ta
)*
**

D
ro
ga
 N
r 
43
3 
Sw
ar
zę
dz
 -
 G
ar
by
 -
 p
rz
eb
ud
ow

a 
dr
og
i n
a 
od
ci
nk
u 
o 
dł
. 3
 k
m
**
* 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

D
ro
ga
 N
r 
43
3 
S
w
ar
zę
dz
 -
 G
ąd
ki
 m
. Ż
er
ni
ki
 -
 

bu
do
w
a 
no
w
ej
 d
ro
gi
 n
a 
od
ci
nk
u 
0,
6 
km

**
* 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

D
ro
ga
 N
r 
26
3 
S
łu
pc
a 
- 
D
ąb
ie
 o
dc
. K
le
cz
ew
 -
 Ś
le
si
n 
- 

pr
ze
bu
do
w
a 
dr
og
i n
a 
od
ci
nk
u 
o 
dł
. 1
1,
7 
km

**
*

D
ro
ga
 N
r 
26
4 
ob
w
od
ni
ca
 m
. K
le
cz
ew
**
*

D
ro
ga
 N
r 
30
7 
ob
w
od
ni
ca
 m
. O
pa
le
ni
ca
 -
 b
ud
ow

a 
ob
w
od
ni
cy
 o
 d
ł. 
6,
21
 k
m
**
*

D
ro
ga
 N
r 
17
8 
W
ał
cz
 -
 O
bo
rn
ik
i o
dc
.  
N
ie
ku
rs
ko
 -
 

gr
an
ic
a 
w
oj
ew
ód
zt
w
a
 -
 p
rz
eb
ud
ow

a 
dr
og
i n
a 

od
ci
nk
u 
o 
dł
. 5
 k
m
**
*

D
ro
ga
 N
r 
30
5 
B
ol
ew
ic
e 
- 
W
or
on
in
ie
c 
od
c.
 M
oc
hy
 -
 

gr
an
ic
a 
w
oj
ew
ód
zt
w
a 
- 
pr
ze
bu
do
w
a 
dr
og
i n
a 

od
ci
nk
u 
o 
dł
. 1
5 
km

**
*

D
ro
ga
 N
r 
44
5 
m
. O
st
ró
w
 W
lk
p.
 -
 r
em

on
t w
ia
du
kt
u 

na
d 
li
ni
ą 
P
K
P
**
*

D
ro
ga
 N
r 
19
4 
m
. S
m
og
ul
ec
 -
 p
rz
eb
ud
ow

a 
m
os
tu
 

(r
z.
 K
cy
ni
an
ka
)*
**

D
ro
ga
 N
r 
17
4 
m
. H
er
bu
rt
ow
o 
- 
pr
ze
bu
do
w
a 

w
ia
du
kt
u 
na
d 
li
ni
ą 
P
K
P
**
*

D
ro
ga
 N
r 
17
4 
m
. H
er
bu
rt
ow
o 
- 
pr
ze
bu
do
w
a 
m
os
tu
 

(r
z.
 B
uk
ow

ic
zk
a)
**
*

D
ro
ga
 N
r 
43
4 
od
c.
 o
d 
dr
og
i N
r 
36
 d
o 
m
. Ś
re
m
 -
 

pr
ze
bu
do
w
a 
dr
og
i n
a 
od
ci
nk
u 
o 
dł
. 3
8,
5 
km

 

D
ro
ga
 N
r 
18
7 
P
ni
ew
y-
M
ur
ow

an
a 
G
oś
li
na
 o
dc
. 

P
ni
ew
y 
- 
O
to
ro
w
o 
- 
re
m
on
t d
ro
gi
 n
a 
od
ci
nk
u 
o 
dł
. 

15
,8
 k
m

D
ro
ga
 N
r 
18
4 
S
za
m
ot
uł
y 
- 
P
rz
eź
m
ie
ro
w
o 
od
c.
 

P
am
ią
tk
ow
o 
- 
P
rz
eź
m
ie
ro
w
o 
- 
pr
ze
bu
do
w
a 
dr
og
i 

na
 o
dc
in
ku
 o
 d
ł. 
12
,0
7 
km

S
tr
o
n
a
 1
6
6



1
2

3
4

6
7

8
9

1
0

1
1

12
5

24
po
 2
01
1

10
9 
95
7 
95
2 

   
   
   
   

16
 4
93
 6
93
 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

16
 4
93
 6
93
 

   
   
   
  

25
po
 2
01
1

7 
21
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
08
1 
50
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1 
08
1 
50
0 

   
   
   
   
 

26
po
 2
01
1

4 
63
5 
00
0 

   
   
   
   
   
 

69
5 
25
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

69
5 
25
0 

   
   
   
   
   
 

27
po
 2
01
1

4 
12
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

61
8 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

61
8 
00
0 

   
   
   
   
   
 

28
po
 2
01
1

7 
18
7 
50
0 

   
   
   
   
   
 

1 
07
8 
12
5 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1 
07
8 
12
5 

   
   
   
   
 

29
po
 2
01
1

26
 8
75
 0
00
 

   
   
   
   
  

4 
03
1 
25
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

4 
03
1 
25
0 

   
   
   
   
 

30
po
 2
01
1

32
 5
00
 0
00
 

   
   
   
   
  

4 
87
5 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

4 
87
5 
00
0 

   
   
   
   
 

31
po
 2
01
1

5 
75
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

86
2 
50
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

86
2 
50
0 

   
   
   
   
   
 

32
po
 2
01
1

9 
63
1 
25
0 

   
   
   
   
   
 

1 
44
4 
68
8 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1 
44
4 
68
8 

   
   
   
   
 

33
po
 2
01
1

21
 5
62
 5
00
 

   
   
   
   
  

3 
23
4 
37
5 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

3 
23
4 
37
5 

   
   
   
   
 

34
po
 2
01
1

3 
09
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

46
3 
50
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

46
3 
50
0 

   
   
   
   
   
 

35
po
 2
01
1

3 
60
5 
00
0 

   
   
   
   
   
 

54
0 
75
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

54
0 
75
0 

   
   
   
   
   
 

36
po
 2
01
1

14
 3
75
 0
00
 

   
   
   
   
  

2 
15
6 
25
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2 
15
6 
25
0 

   
   
   
   
 

37
po
 2
01
1

17
 2
50
 0
00
 

   
   
   
   
  

2 
58
7 
50
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2 
58
7 
50
0 

   
   
   
   
 

38
po
 2
01
1

6 
18
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

92
7 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

92
7 
00
0 

   
   
   
   
   
 

39
po
 2
01
1

8 
24
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
23
6 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1 
23
6 
00
0 

   
   
   
   
 

D
ro
ga
 N
r 
44
9 
m
. G
ra
bó
w
 n
/P
ro
sn
ą 
II
 -
 r
em

on
t 

m
os
tu
 (
rz
. P
ro
sn
a)
**
*

D
ro
ga
 N
r 
44
9 
m
. B
rz
ez
in
y 
- 
pr
ze
bu
do
w
a 
m
os
tu
 (
rz
. 

P
ok
rz
yw

ni
ca
)*
**

D
ro
ga
 N
r 
44
7 
A
nt
on
in
 -
 G
ra
bó
w
 n
/P
ro
sn
ą 
od
c.
 

M
ik
st
at
-G
ra
bó
w
 n
/P
ro
sn
ą 
- 
pr
ze
bu
do
w
a 
dr
og
i n
a 

od
ci
nk
u 
o 
dł
. 1
1,
7 
km

**
*

D
ro
ga
 N
r 
43
4 
bu
do
w
a 
ob
w
od
ni
cy
 m
. Ś
re
m
 i 
m
. 

Z
br
ud
ze
w
o 
o 
dł
. 1
,9
5 
km

 (
II
I 
et
ap
)*
**

D
ro
ga
 N
r 
26
3 
m
. Ś
le
si
n 
- 
re
m
on
t m
os
tu
 (
ka
na
ł 

W
ar
ta
-G
op
ło
)*
**

D
ro
ga
 N
r 
18
2 
M
ię
dz
yc
hó
d 
- 
U
jś
ci
e 
od
c.
 S
ar
bi
a 
- 

U
jś
ci
e 
- 
pr
ze
bu
do
w
a 
dr
og
i n
a 
od
ci
nk
u 
o 
dł
. 1
3,
3 

km
**
*

D
ro
ga
 N
r 
44
3 
Ja
ro
ci
n-
T
ul
is
zk
ów

 o
dc
. K
ró
lik
ów
-

R
yc
hw
ał
 -
 p
rz
eb
ud
ow

a 
dr
og
i n
a 
od
ci
nk
u 
o 
dł
. 1
1,
2 

km
**
*

D
ro
ga
 N
r 
43
2 
m
. K
rz
yw
iń
 I
 -
 p
rz
eb
ud
ow

a 
m
os
tu
 

(k
an
ał
 b
ur
zo
w
y)
**
*

D
ro
ga
 N
r 
18
0 
K
oc
ie
ń 
W
lk
p.
 -
 P
ił
a 
m
. P
iła
 

pr
ze
bu
do
w
a 
ul
. H

. S
ie
m
ir
ad
zk
ie
go
 n
a 
od
ci
nk
u 
o 
dł
. 

3,
4 
km

**
*

D
ro
ga
 N
r 
18
8 
C
zł
uc
hó
w
 -
 P
ił
a 
od
c.
 P
iła
 -
 L
ip
ka
 -
 

pr
ze
bu
do
w
a 
dr
og
i n
a 
od
ci
nk
u 
o 
dł
. 1
4,
6 
km

**
*

D
ro
ga
 N
r 
12
3 
H
ut
a 
Sz
kl
an
a-
P
rz
es
ie
ki
 -
 

pr
ze
bu
do
w
a 
dr
og
i n
a 
od
ci
nk
u 
o 
dł
. 1
7,
6 
km

**
*

D
ro
ga
 N
r 
19
7 
S
ła
w
ic
a 
- 
G
ni
ez
no
 m
. K
is
zk
ow
o 
- 

pr
ze
bu
do
w
a 
dr
og
i n
a 
od
ci
nk
u 
o 
dł
. 5
,7
 k
m
**
*

D
ro
ga
 N
r 
19
4 
m
. Ż
uł
aw
ka
 -
 r
em

on
t m
os
tu
 (
rz
. 

N
ot
eć
)*
**

D
ro
ga
 N
r 
18
9 
m
. Z
ło
tó
w
 -
 p
rz
eb
ud
ow

a 
w
ia
du
kt
u 

na
d 
li
ni
ą 
P
K
P
**
*

D
ro
ga
 N
r 
18
7 
m
. S
za
m
ot
uł
y 
IV
 -
 p
rz
eb
ud
ow

a 
m
os
tu
 (
rz
. S
am

a)
**
*

D
ro
ga
 N
r 
19
6 
od
c.
 M
ur
ow
an
a 
G
oś
lin
a 
- 

W
ąg
ro
w
ie
c 
- 
pr
ze
bu
do
w
a 
dr
og
i n
a 
od
ci
nk
u 
o 
dł
. 

28
,7
 k
m
**
*

S
tr
o
n
a
 1
6
7



1
2

3
4

6
7

8
9

1
0

1
1

12
5

40
po
 2
01
1

8 
24
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
23
6 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1 
23
6 
00
0 

   
   
   
   
 

41
po
 2
01
1

3 
09
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

46
3 
50
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

46
3 
50
0 

   
   
   
   
   
 

42
20
05
-p
o 
20
11

64
 2
76
 6
24
 

   
   
   
   
  

64
 2
76
 6
24
 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

10
 0
00
 0
00

10
 0
00
 0
00

10
 0
00
 0
00
 

   
   
   
  

1 
48
1 
15
4 
71
4 

   
   
   

27
7 
29
8 
15
2 

   
   
   
   
 

1 
70
8 
59
7 

   
   
   
   

80
 2
97
 0
35
 

   
   
   

72
 6
93
 0
80
 

   
   
   
 

88
 3
22
 8
16
 

   
   
   
  

   
   
   
   
   
83
 9
58
 5
78
   
 
   
   
   
   
   
  8
0 
45
8 
57
8 
   
   
   
   
   
15
 9
12
 1
60
   
 
   
   
   
   
 9
 0
00
 0
00
   
 
   
   
   
  1
1 
00
0 
00
0 
   
   
   
   
   
18
 3
78
 9
54
   
 

20
04
-p
o 
20
11

43
 7
07
 0
24
 

   
   
   
   
  

40
 2
07
 0
24
 

   
   
   
   
  
 

5 
03
9 
56
0 

   
   
   
   

3 
00
0 
00
0 

   
   
   
  

3 
00
0 
00
0 

   
   
   
   

3 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
 

R
O
C
Z
N
IE

6050

43
.2

20
09
-p
o 
20
11

40
 2
51
 5
54
 

   
   
   
   
  

40
 2
51
 5
54
 

   
   
   
   
  
 

10
 8
72
 6
00
 

   
   
   
 

6 
00
0 
00
0 

   
   
   
  

8 
00
0 
00
0 

   
   
   
   

15
 3
78
 9
54
 

   
   
   
  

6050

23
8 
19
1 
99
4 

   
   
   
   

23
8 
19
1 
99
4 

   
   
   
   
 

10
0 
77
3 
02
6 

   
   
  

54
 5
04
 8
89
 

   
   
   

10
 2
79
 2
45
 

   
   
   
 

6 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
 

20
04
-p
o 
20
11

44
 3
92
 5
82
 

   
   
   
   
  

44
 3
92
 5
82
 

   
   
   
   
  
 

9 
49
4 
00
0 

   
   
   
   

6 
00
0 
00
0

6 
00
0 
00
0 

   
   
   
   

6 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
 

R
O
C
Z
N
IE

45
.

19
3 
79
9 
41
2 

   
   
   
   

19
3 
79
9 
41
2 

   
   
   
   
 

91
 2
79
 0
26
 

   
   
   
 

48
 5
04
 8
89
 

   
   
   

4 
27
9 
24
5 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

45
.1

20
06
-2
01
0

24
 8
15
 9
18
 

   
   
   
   
  

24
 8
15
 9
18
 

   
   
   
   
  
 

5 
14
6 
50
0 

   
   
   
   

4 
40
5 
25
9 

   
   
   
  

-
 

   
   
   
   
   
   
   
  

45
.2

20
08
-2
01
0

9 
13
0 
33
8 

   
   
   
   
   
 

9 
13
0 
33
8 

   
   
   
   
   
  

4 
50
8 
76
7 

   
   
   
   

2 
12
1 
57
1 

   
   
   
  

-
 

   
   
   
   
   
   
   
  

45
.3

20
08
-2
00
9

11
 8
93
 3
41
 

   
   
   
   
  

11
 8
93
 3
41
 

   
   
   
   
  
 

3 
03
0 
56
2 

   
   
   
   

-
 

   
   
   
   
   
   
   
 

-
 

   
   
   
   
   
   
   
  

D
ro
ga
 N
r 
19
0 
K
ra
je
nk
a 
- 
G
ni
ez
no
 o
dc
. B
ia
ło
śl
iw
ie
 -
 

Sz
am
oc
in
 -
 p
rz
eb
ud
ow

a 
dr
og
i n
a 
od
ci
nk
u 
o 
dł
. 6
 k
m

D
ro
ga
 N
r 
18
2 
- 
pr
ze
bu
do
w
a 
dr
og
i w
ra
z 
z 

pr
ze
bu
do
w
ą 
sk
rz
yż
ow
an
ia
 w
 m
. W

ro
nk
i 

ul
.C
hr
ob
re
go
 i 
ul
. P
oz
na
ńs
ka

C
E
L
: P
op
ra
w
a 
uk
ła
du
 k
om

un
ik
ac
yj
ne
go
 

In
w
es
ty
cj
e 
fi
na
ns
ow

an
e 
ze
 ś
ro
dk
ów

 w
ła
sn
yc
h 
- 

pr
ze
bu
do
w
y 
i r
em

on
ty
 d
ró
g 
or
az
 p
rz
eb
ud
ow

a 
sk
rz
yż
ow

ań
 n
a 
ro
nd
a,
 z
 te
go
:

D
ro
ga
 N
r 
19
4 
W
yr
zy
sk
-M

or
ak
ow

o

P
ro
gr
am

 li
kw

id
ac
ji
 z
ag
ro
że
ń 
na
 d
oj
śc
ia
ch
 d
o 
sz
kó
ł 

dz
ie
ci
 i 
m
ło
dz
ie
ży
 n
a 
dr
og
ac
h 
w
oj
ew
ód
zk
ic
h

W
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow

yc
h

C
E
L
: P
rz
yg
ot
ow

an
ie
 p
rz
ys
zł
yc
h 
in
w
es
ty
cj
i 

44
.

O
pr
ac
ow

an
ie
 d
ok
um

en
ta
cj
i i
 w
yk
up
 g
ru
nt
ów

 -
 

pr
zy
go
to
w
an
ie
 p
rz
ys
zł
yc
h 
in
w
es
ty
cj
i

6050

43
.1

 P
op
ra
w
a 
be
zp
ie
cz
eń
st
w
a 
ru
ch
u 
dr
og
ow

eg
o

Z
ad
an
ia
 w
sp
ół
fi
na
ns
ow
an
e 
z 
E
ur
op
ej
sk
ie
go
 F
un
du
sz
u 
R
oz
w
oj
u 

R
eg
io
na
ln
eg
o 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  R
A
Z
E
M
:

C
E
L
: P
op
ra
w
a 
be
zp
ie
cz
eń
st
w
a 
na
 d
ro
ga
ch

D
ro
ga
 N
r 
44
3 
m
. G
iz
ał
ki
 -
 r
em

on
t m
os
tu
 (
rz
. 

P
ro
sn
a)
**
*

D
ro
ga
 N
r 
18
2 
m
. S
ar
bk
a 
- 
w
ia
du
kt
 n
ad
 li
ni
ą 
P
K
P
 -
 

ro
zb
ió
rk
a 
m
os
tu
 n
ad
 li
ni
ą 
ko
le
jo
w
ą 
w
 m
. S
ar
bk
a 

or
az
 b
ud
ow

a 
na
sy
pu
 d
ro
go
w
eg
o*
**

D
of
in
an
so
w
an
ie
 d
o 
za
da
ń 
dr
og
ow

yc
h 
i m

os
to
w
yc
h

S
tr
o
n
a
 1
6
8



1
2

3
4

6
7

8
9

1
0

1
1

12
5

45
.4

20
08
-2
00
9

12
 8
90
 8
56
 

   
   
   
   
  

12
 8
90
 8
56
 

   
   
   
   
  
 

3 
79
9 
18
1 

   
   
   
   

-
 

   
   
   
   
   
   
   
 

-
 

   
   
   
   
   
   
   
  

45
.5

20
08
-2
00
9

19
 3
00
 0
00
 

   
   
   
   
  

19
 3
00
 0
00
 

   
   
   
   
  
 

14
 9
65
 5
43
 

   
   
   
 

45
.6

20
09
-2
01
0

6 
79
1 
67
2 

   
   
   
   
   
 

6 
79
1 
67
2 

   
   
   
   
   
  

3 
38
0 
31
4 

   
   
   
   

3 
41
1 
35
8 

   
   
   
  

-
 

   
   
   
   
   
   
   
  

45
.7

20
09
 -
 2
00
9

2 
23
7 
19
6 

   
   
   
   
   
 

2 
23
7 
19
6 

   
   
   
   
   
  

2 
23
7 
19
6 

   
   
   
   

-
 

   
   
   
   
   
   
   
 

-
 

   
   
   
   
   
   
   
  

45
.8

20
09
-2
01
0

6 
53
3 
28
5 

   
   
   
   
   
 

6 
53
3 
28
5 

   
   
   
   
   
  

3 
08
5 
00
0 

   
   
   
   

3 
44
8 
28
5 

   
   
   
  

-
 

   
   
   
   
   
   
   
  

45
.9

20
09
 -
 2
01
1

3 
58
9 
91
1 

   
   
   
   
   
 

3 
58
9 
91
1 

   
   
   
   
   
  

72
9 
26
9 

   
   
   
   
  
 

1 
62
8 
50
8 

   
   
   
  

1 
23
2 
13
4 

   
   
   
   

45
.1
0

20
09
-2
01
0

13
 3
32
 6
03
 

   
   
   
   
  

13
 3
32
 6
03
 

   
   
   
   
  
 

9 
84
1 
79
5 

   
   
   
   

3 
49
0 
80
8 

   
   
   
  

-
 

   
   
   
   
   
   
   
  

45
.1
1

20
09
-2
01
0

19
 7
97
 9
63
 

   
   
   
   
  

19
 7
97
 9
63
 

   
   
   
   
  
 

10
 1
39
 8
56
 

   
   
   
 

9 
65
8 
10
7 

   
   
   
  

-
 

   
   
   
   
   
   
   
  

45
.1
2

20
09
-2
01
0

30
 3
13
 1
27
 

   
   
   
   
  

30
 3
13
 1
27
 

   
   
   
   
  
 

15
 5
94
 9
87
 

   
   
   
 

14
 7
18
 1
40
 

   
   
   

-
 

   
   
   
   
   
   
   
  

45
.1
3

20
09
-2
01
0

12
 3
33
 3
34
 

   
   
   
   
  

12
 3
33
 3
34
 

   
   
   
   
  
 

11
 9
63
 3
70
 

   
   
   
 

36
9 
96
4 

   
   
   
   
  

-
 

   
   
   
   
   
   
   
  

45
.1
4

20
10
-2
01
0

2 
30
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

2 
30
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2 
30
0 
00
0 

   
   
   
  

-
 

   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

45
.1
5

20
10
-2
01
1

6 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

6 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2 
95
2 
88
9 

   
   
   
  

3 
04
7 
11
1 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

45
.1
6

20
08
-2
00
9

12
 5
39
 8
68
 

   
   
   
   
  

12
 5
39
 8
68
 

   
   
   
   
  
 

2 
85
6 
68
6 

   
   
   
   

57
0 
96
0 
00
0 

   
   
   
   

33
6 
96
0 
00
0 

   
   
   
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

51
 8
29
 1
94
 

   
   
   

77
 7
51
 2
47
 

   
   
   
 

20
7 
37
9 
55
9 

   
   
   

60001

57
0 
96
0 
00
0 

   
   
   
   

33
6 
96
0 
00
0 

   
   
   
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

51
 8
29
 1
94
 

   
   
   

77
 7
51
 2
47
 

   
   
   
 

20
7 
37
9 
55
9 

   
   
   

6069

57
0 
96
0 
00
0 

   
   
   
   

33
6 
96
0 
00
0 

   
   
   
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

51
 8
29
 1
94
 

   
   
   

77
 7
51
 2
47
 

   
   
   
 

20
7 
37
9 
55
9 

   
   
   

D
ro
ga
 N
r 
18
7 
P
ni
ew
y-
M
ur
ow

an
a 
G
oś
li
na
 o
dc
. 

Sz
am
ot
uł
y-
O
bo
rn
ik
i -
 p
rz
eb
ud
ow

a 
dr
og
i n
a 

od
ci
nk
u 
o 
dł
. 1
5,
4 
km

N
az
w
a 
pr
og
ra
m
u:
 "
Z
ak
up
 3
6 
sz
t.
 E
le
kt
ry
cz
ny
ch
 z
es
po
łó
w
 t
ra
kc
yj
ny
ch
 z
e 

śr
od
kó
w
 E
ur
op
ej
sk
ie
go
 F
un
du
sz
u 
R
oz
w
oj
u 
R
eg
io
na
ln
eg
o"
  r
ea
liz
ow
an
y 

pr
ze
z 
D
ep
ar
ta
m
en
t 
T
ra
ns
po
rt
u 
U
rz
ęd
u 
M
ar
sz
ał
ko
w
sk
ie
go
 W
oj
ew
ód
zt
w
a 

W
ie
lk
op
ol
sk
ie
go

K
ra
jo
w
e 
pa
sa
że
rs
ki
e 
pr
ze
w
oz
y 
ko
le
jo
w
e

W
yd
at
ki
 n
a 
za
ku
py
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 

bu
dż
et
ow

yc
h

D
ro
ga
 N
r 4
43
 -
 p
rz
eb
ud
ow

a 
ul
ic
y 
Św
. D
uc
ha
 w
 

Ja
ro
ci
en
ie
 -
 I
I 
et
ap

D
ro
ga
 N
r 
18
8 
C
zł
uc
hó
w
 -
 P
ił
a 
od
c.
 P
iła
 -
 L
ip
ka
 -
 I
 

et
ap

D
ro
ga
 N
r 
43
4 
- 
bu
do
w
a 
ob
w
od
ni
cy
 m
. K
ro
bi
a 
o 
dł
. 

1,
9 
km

D
ro
ga
 N
r 
24
2 
W
ię
cb
or
k 
- 
F
al
m
ie
ro
w
o 
od
c.
 

Ł
ob
że
ni
ca
 -
 d
ro
ga
 k
ra
jo
w
a 
N
r 
10
 -
 p
rz
eb
ud
ow

a 
dr
og
i

D
ro
ga
 N
r 
27
0 
B
rz
eś
ć 
K
uj
aw
sk
i -
 K
oł
o 
od
c.
 

Św
ię
to
sł
aw
ic
e 
- 
P
od
ki
ej
sz
e 
- 
pr
ze
bu
do
w
a 
dr
og
i n
a 

od
ci
nk
u 
o 
dł
. 9
,3
 k
m
 

D
ro
ga
 N
r 
17
8 
W
ał
cz
 -
 O
bo
rn
ik
i o
dc
. R
ad
os
ie
w
 -
 

T
rz
ci
an
ka
 -
 p
rz
eb
ud
ow

a 
dr
og
i n
a 
od
ci
nk
u 
o 
dł
.1
3,
1 

kmD
ro
ga
 N
r 
30
6 
L
ip
ni
ca
 -
 D
ym

ac
ze
w
o 
m
. B
uk
 u
l. 
Św
. 

R
oc
ha
 i 
ul
. W

ie
lk
ow
ie
js
ka

D
ro
ga
 N
r 
43
2 
L
es
zn
o-
W
rz
eś
ni
a 
od
c.
 J
er
ka
-

W
yr
ze
ka
 -
 p
rz
eb
ud
ow

a 
dr
og
i n
a 
od
ci
nk
u 
o 
dł
. 9
 k
m
 

D
ro
ga
 N
r 
24
1 
W
ąg
ro
w
ie
c 
- 
R
og
oź
no
 m
. R
og
oź
no
 -
 

ro
nd
o

D
ro
ga
 N
r 
16
0 
S
uc
ha
ń 
- 
M
ie
dz
ic
ho
w
o 
m
. W

ie
lo
w
ie
ś 

(2
,4
 k
m
)

D
ro
ga
 N
r 
44
9 
i 4
47
 o
bw

od
ni
ca
 m
.G
ra
bó
w
 

n/
P
ro
sn
ą 
bu
do
w
a 
ob
w
od
ni
cy
 o
 d
ł. 
1,
54
 k
m

D
ro
ga
 N
r 
30
3 
Ś
w
ie
bo
dz
in
 -
P
ow

od
ow

o 
m
. 

C
ho
bi
en
ic
e 
(1
,2
 k
m
)

S
tr
o
n
a
 1
6
9



1
2

3
4

6
7

8
9

1
0

1
1

12
5

1.
20
08
-2
01
3

57
0 
96
0 
00
0 

   
   
   
   

33
6 
96
0 
00
0 

   
   
   
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

51
 8
29
 1
94
 

   
   
   

77
 7
51
 2
47
 

   
   
   
 

20
7 
37
9 
55
9 

   
   
   

42
 5
50
 0
00
 

   
   
   
   
  

42
 5
50
 0
00
 

   
   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

10
 7
00
 0
00
 

   
   
   

9 
45
0 
00
0 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

60041

42
 5
50
 0
00
 

   
   
   
   
  

42
 5
50
 0
00
 

   
   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

10
 7
00
 0
00
 

   
   
   

9 
45
0 
00
0 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

6010

20
07
-2
01
1

42
 5
50
 0
00
 

   
   
   
   
  

42
 5
50
 0
00
 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

10
 7
00
 0
00
 

   
   
   

9 
45
0 
00
0 

   
   
   
   

18
 0
00
 0
00
 

   
   
   
   
  

18
 0
00
 0
00
 

   
   
   
   
   

5 
00
0 
00
0 

   
   
   
   

7 
00
0 
00
0 

   
   
   
  

1 
50
0 
00
0 

   
   
   
   

4 
50
0 
00
0 

   
   
   
   
 

60053

18
 0
00
 0
00
 

   
   
   
   
  

18
 0
00
 0
00
 

   
   
   
   
   

5 
00
0 
00
0 

   
   
   
   

7 
00
0 
00
0 

   
   
   
  

1 
50
0 
00
0 

   
   
   
   

4 
50
0 
00
0 

   
   
   
   
 

6010

3 
65
8 
00
0 

   
   
   
   

7 
00
0 
00
0 

   
   
   
  

1 
50
0 
00
0 

   
   
   
   

4 
50
0 
00
0 

   
   
   
   
 

6050

1 
34
2 
00
0 

   
   
   
   

1.
20
09
-2
01
4

18
 0
00
 0
00
 

   
   
   
   
  

18
 0
00
 0
00
 

   
   
   
   
  
 

5 
00
0 
00
0 

   
   
   
   

7 
00
0 
00
0 

   
   
   
  

1 
50
0 
00
0 

   
   
   
   

4 
50
0 
00
0 

   
   
   
   
 

750

II
I.
 A
dm
in
is
tr
ac
ja
 p
ub
lic
zn
a

16
4 
39
3 
21
8 

   
   
   
   

12
1 
96
0 
91
1 

   
   
   
   
 

96
9 
26
0 

   
   
   
   
   

9 
66
4 
85
4 

   
   
   
  

31
 6
64
 8
55
 

   
   
   
 

77
 8
46
 4
42
 

   
   
   
  

75018

U
rz
ęd
y 
m
ar
sz
ał
ko
w
sk
ie

16
4 
39
3 
21
8 

   
   
   
   

12
1 
96
0 
91
1 

   
   
   
   
 

96
9 
26
0 

   
   
   
   
   

9 
66
4 
85
4 

   
   
   
  

31
 6
64
 8
55
 

   
   
   
 

77
 8
46
 4
42
 

   
   
   
  

C
el
: 
po
pr
aw
a 
m
ob
il
no
śc
i i
 w
ar
un
kó
w
 p
od
ró
żo
w
an
ia
, 

sk
ró
ce
ni
e 
cz
as
u 
po
dr
óż
y,
 p
op
ra
w
a 
be
zp
ie
cz
eń
st
w
a 
w
 

ru
ch
u 
po
pr
ze
z 
po
dn
ie
si
en
ie
 p
ar
am

et
ró
w
 

te
ch
ni
cz
ny
ch

Z
ak
up
 ta
bo
ru
 k
ol
ej
ow

eg
o 
dl
a 
re
gi
on
al
ny
ch
 

pa
sa
że
rs
ki
ch
 p
rz
ew
oz
ów

 k
ol
ej
ow

yc
h

N
az
w
a 
pr
og
ra
m
u 
"P
od
w
yż
sz
en
ie
 k
ap
it
ał
u 
za
kł
ad
ow
eg
o 
P
or
tu
 L
ot
ni
cz
eg
o 

P
oz
na
ń-
Ł
aw
ic
a 
Sp
. z
 o
.o
."
 r
ea
liz
ow
an
y 
pr
ze
z 
D
ep
ar
ta
m
en
t 
T
ra
ns
po
rt
u 

U
rz
ęd
u 
M
ar
sz
ał
ko
w
sk
ie
go
 W
oj
ew
ód
zt
w
a 
W
ie
lk
op
ol
sk
ie
go

In
fr
as
tr
uk
tu
ra
 p
or
to
w
a

C
el
: d
ok
ap
it
al
iz
ow

an
ie
 S
pó
łk
i P
or
t L
ot
ni
cz
y 
P
oz
na
ń-

Ł
aw
ic
a

W
yd
at
ki
 n
a 
za
ku
p 
i o
bj
ęc
ie
 a
kc
ji
, w

ni
es
ie
ni
e 

w
kł
ad
ów

 d
o 
sp
ół
ek
 p
ra
w
a 
ha
nd
lo
w
eg
o 
or
az
 n
a 

uz
up
eł
ni
en
ie
 f
un
du
sz
y 
st
at
ut
ow

yc
h 
ba
nk
ów

 
pa
ńs
tw
ow

yc
h 
i i
ny
ch
 in
st
yt
uc
ji
 f
in
an
so
w
yc
h

C
el
: 
P
op
ra
w
a 
do
st
ęp
no
śc
i d
o 
in
te
rn
et
u 

sz
er
ok
op
as
m
ow

eg
o 
na
 te
re
ni
e 
W
oj
ew
ód
zt
w
a 

W
ie
lk
op
ol
sk
ie
go

bu
do
w
a 
W
ie
lk
op
ol
sk
ie
j S
ie
ci
 S
ze
ro
ko
pa
sm
ow

ej

W
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow

yc
h

N
az
w
a 
pr
og
ra
m
u:
 b
ud
ow
a 
W
ie
lk
op
ol
sk
ie
j 
Si
ec
i S
ze
ro
ko
pa
sm
ow
ej
 

re
al
iz
ow
an
e 
pr
ze
z 
sp
ół
kę
 a
kc
yj
ną
 "
W
ie
lk
op
ol
sk
a 
Si
eć
 S
ze
ro
ko
pa
sm
ow
a"
 

i B
iu
ro
 O
bs
łu
gi
 F
un
du
sz
y 
U
rz
ęd
u 
M
ar
sz
ał
ko
w
sk
ie
go
 W
oj
ew
ód
zt
w
a 

W
ie
lk
op
ol
sk
ie
go

W
yd
at
ki
 n
a 
za
ku
p 
i o
bj
ęc
ie
 a
kc
ji
, w

ni
es
ie
ni
e 

w
kł
ad
ów

 d
o 
sp
ół
ek
 p
ra
w
a 
ha
nd
lo
w
eg
o 
or
az
 n
a 

uz
up
eł
ni
en
ie
 f
un
du
sz
y 
st
at
ut
ow

yc
h 
ba
nk
ów

 
pa
ńs
tw
ow

yc
h 
i i
nn
yc
h 
in
st
yt
uc
ji
 f
in
an
so
w
yc
h

In
fr
as
tr
uk
tu
ra
 t
el
ek
om
un
ik
ac
yj
na

18
 0
00
 0
00
 

   
   
   
   
  

18
 0
00
 0
00
 

   
   
   
   
  
 

S
tr
o
n
a
 1
7
0



1
2

3
4

6
7

8
9

1
0

1
1

12
5

10
3 
15
0 
00
0 

   
   
   
   

10
3 
15
0 
00
0 

   
   
   
   
 

80
0 
00
0 

   
   
   
   
   

7 
00
0 
00
0 

   
   
   
  

29
 0
00
 0
00
 

   
   
   
 

65
 0
00
 0
00
 

   
   
   
  

6050

10
3 
15
0 
00
0 

   
   
   
   

10
3 
15
0 
00
0 

   
   
   
   
 

80
0 
00
0 

   
   
   
   
   

7 
00
0 
00
0 

   
   
   
  

29
 0
00
 0
00
 

   
   
   
 

65
 0
00
 0
00
 

   
   
   
  

1.
20
07
-2
01
3

10
3 
15
0 
00
0 

   
   
   
   

10
3 
15
0 
00
0 

   
   
   
   
 

80
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

7 
00
0 
00
0 

   
   
   
  

29
 0
00
 0
00
 

   
   
   
 

65
 0
00
 0
00
 

   
   
   
  

2 
83
5 
14
0 

   
   
   
   
   
 

2 
83
5 
14
0 

   
   
   
   
   
  

16
9 
26
0 

   
   
   
   
   

16
9 
26
0 

   
   
   
   
  

16
9 
26
0 

   
   
   
   
   

1 
86
1 
86
0 

   
   
   
   
 

6050

2 
83
5 
14
0 

   
   
   
   
   
 

2 
83
5 
14
0 

   
   
   
   
   
  

16
9 
26
0 

   
   
   
   
  
 

16
9 
26
0 

   
   
   
   
  

16
9 
26
0 

   
   
   
   
  
 

1 
86
1 
86
0 

   
   
   
   
 

1.
20
08
-2
02
2

2 
83
5 
14
0 

   
   
   
   
   
 

2 
83
5 
14
0 

   
   
   
   
   
  

16
9 
26
0 

   
   
   
   
  
 

16
9 
26
0 

   
   
   
   
  

16
9 
26
0 

   
   
   
   
  
 

1 
86
1 
86
0 

   
   
   
   
 

   
   
   
   
   
58
 4
08
 0
78
   
 
   
   
   
   
   
  1
5 
97
5 
77
1 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 -
   
 
   
   
   
   
 2
 4
95
 5
94
   
 
   
   
   
   
 2
 4
95
 5
95
   
 
   
   
   
   
10
 9
84
 5
82
   
 

20
10
-2
01
7

6059

   
   
   
   
   
49
 9
19
 0
91
   
 
   
   
   
   
   
   
 7
 4
86
 7
84
   
 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 -
   
 

2 
49
5 
59
4 

   
   
   
  

2 
49
5 
59
5 

   
   
   
   

2 
49
5 
59
5 

   
   
   
   
 

1.
20
10
-2
01
2

   
   
   
   
   
49
 9
19
 0
91
   
 
   
   
   
   
   
   
 7
 4
86
 7
84
   
 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 -
   
 
   
   
   
   
 2
 4
95
 5
94
   
 
   
   
   
   
 2
 4
95
 5
95
   
 

2 
49
5 
59
5 

   
   
   
   
 

6050

   
   
   
   
   
  8
 4
88
 9
87
   
 
   
   
   
   
   
   
 8
 4
88
 9
87
   
 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 -
   
 
   
   
   
   
   
   
   
   
  -
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

8 
48
8 
98
7 

   
   
   
   
 

W
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow

yc
h

W
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow

yc
h

C
el
: 
P
op
ra
w
a 
w
ar
un
kó
w
 lo
ka
lo
w
yc
h 
S
am

or
zą
du
 

W
oj
ew
ód
zt
w
a 
W
ie
lk
op
ol
sk
ie
go
, r
oz
lo
ko
w
an
eg
o 
w
 

dz
ie
w
ię
ci
u 
pu
nk
ta
ch
 M
ia
st
a 
P
oz
na
ni
a 

B
ud
ow

a 
si
ed
zi
by
 U
rz
ęd
u 
 M
ar
sz
ał
ko
w
sk
ie
go
 i 

S
ej
m
ik
u 
W
oj
ew
ód
zt
w
a 
W
ie
lk
op
ol
sk
ie
go
  w

 
P
oz
na
ni
u 
pr
zy
 A
l. 
N
ie
po
dl
eg
ło
śc
i

 N
az
w
a 
pr
og
ra
m
u:
 "
B
ud
ow
a 
Si
ec
i S
ze
ro
ko
pa
sm
ow
ej
 w
 s
ys
te
m
ie
 W
im
ax
" 

re
al
iz
ow
an
y 
pr
ze
z 
B
iu
ro
 O
bs
łu
gi
 F
un
du
sz
y 
U
rz
ęd
u 
M
ar
sz
ał
ko
w
sk
ie
go
 

W
oj
ew
ód
zt
w
a 
W
ie
lk
op
ol
sk
ie
go

W
IM

A
X
 W
ie
lk
op
ol
sk
a

N
az
w
a 
pr
oj
ek
tu
: 
"I
nt
er
ne
t 
zm
ie
ni
 T
w
ój
 lo
s.
 P
rz
ec
iw
dz
ia
ła
ni
e 

w
yl
ku
cz
en
iu
 c
yf
ro
w
em
u 
na
 t
er
en
ie
 w
oj
ew
ód
zt
w
a 
w
ie
lk
op
ol
sk
ie
go
"

C
el
: 
Z
ak
up
 k
om

pu
te
ró
w
 o
ra
z 
um

oż
li
w
ie
ni
e 
do
st
ęp
u 
do
 

In
te
rn
et
u 
dl
a 
30
00
 b
en
ef
ic
je
nt
ów

 z
 te
re
nu
 W
oj
ew
ód
zt
w
a 

W
ie
lk
op
ol
ki
eg
o

W
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow

yc
h

W
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow

yc
h

In
te
rn
et
 z
m
ie
ni
 T
w
ój
 lo
s.
 P
rz
ec
iw
dz
ia
ła
ni
e 

w
yk
lu
cz
en
iu
 c
yf
ro
w
em

u 
na
 te
re
ni
e 
W
oj
ew
ód
zt
w
a 

W
ie
lk
op
ol
sk
ie
go
 -
 o
kr
es
 r
ea
li
za
cj
i p
ro
je
kt
u

C
el
: 
P
op
ra
w
a 
do
st
ęp
no
śc
i d
o 
in
te
rn
et
u 

sz
er
ok
op
as
m
ow

eg
o 
na
 o
bs
za
ra
ch
 w
yk
lu
cz
on
yc
h 
na
 te
re
ni
e 

W
oj
ew
ód
zt
w
a 
W
ie
lk
op
ol
sk
ie
go

N
az
w
a 
pr
og
ra
m
u:
 B
ud
ow
a 
si
ed
zi
by
 U
rz
ęd
u 
 M
ar
sz
ał
ko
w
sk
ie
go
 i 
Se
jm
ik
u 

W
oj
ew
ód
zt
w
a 
W
ie
lk
op
ol
sk
ie
go
  w
 P
oz
na
ni
u 
pr
zy
 A
l. 
N
ie
po
dl
eg
ło
śc
i 

re
al
iz
ow
an
y 
pr
ze
z 
D
ep
ar
ta
m
en
t 
A
dm
in
is
tr
ac
yj
ny
 U
rz
ęd
u 

M
ar
sz
ał
ko
w
sk
ie
go
 W
oj
ew
ód
zt
w
a 
W
ie
lk
op
ol
sk
ie
go

S
tr
o
n
a
 1
7
1



1
2

3
4

6
7

8
9

1
0

1
1

12
5

2.
20
13
-2
01
7

8 
48
8 
98
7 

   
   
   
   
   
 

8 
48
8 
98
7 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

8 
48
8 
98
7 

   
   
   
   
 

80
1

11
 1
00
 0
00
 

   
   
   
   
  

5 
55
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2 
79
6 
98
1 

   
   
   
  

2 
75
3 
01
9 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

80130

2 
26
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

60
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

34
5 
13
3 

   
   
   
   
  

25
4 
86
7 

   
   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

6059

2 
26
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

60
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

34
5 
13
3 

   
   
   
   
  

25
4 
86
7 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2 
26
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

60
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

34
5 
13
3 

   
   
   
   
  

25
4 
86
7 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
10
-2
01
1

2 
26
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

60
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

34
5 
13
3 

   
   
   
   
  

25
4 
86
7 

   
   
   
   
  
 

80141

6 
40
5 
00
0 

   
   
   
   
   
 

3 
90
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1 
93
4 
39
4 

   
   
   
  

1 
96
5 
60
6 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

6059

6 
40
5 
00
0 

   
   
   
   
   
 

3 
90
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1 
93
4 
39
4 

   
   
   
  

1 
96
5 
60
6 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

4 
55
5 
00
0 

   
   
   
   
   
 

3 
30
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1 
59
3 
85
3 

   
   
   
  

1 
70
6 
14
7 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
10
-2
01
1

4 
55
5 
00
0 

   
   
   
   
   
 

3 
30
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1 
59
3 
85
3 

   
   
   
  

1 
70
6 
14
7 

   
   
   
   

1 
85
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

60
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

34
0 
54
1 

   
   
   
   
  

25
9 
45
9 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
10
-2
01
1

1 
85
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

60
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

34
0 
54
1 

   
   
   
   
  

25
9 
45
9 

   
   
   
   
  
 

80146

2 
43
5 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
05
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

51
7 
45
4 

   
   
   
   
  

53
2 
54
6 

   
   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

N
au
cz
yc
ie
ls
ki
eg
o 
K
ol
eg
iu
m
 J
ęz
yk
ów
 O
bc
yc
h 

w
 S
ta
ry
m
 T
om
yś
lu

T
er
m
om

od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u 
sz
ko
ły
 z
 in
te
rn
at
em

 w
 

N
au
cz
yc
ie
ls
ki
m
 K
ol
eg
iu
m
 J
ęz
yk
ów

 O
bc
yc
h 
w
 

S
ta
ry
m
 T
om

yś
lu

D
ok
sz
ta
łc
an
ie
 i 
do
sk
on
al
en
ie
 n
au
cz
yc
ie
li

Z
ak
ła
dy
 k
sz
ta
łc
en
ia
 n
au
cz
yc
ie
li

W
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow

yc
h

N
au
cz
yc
ie
ls
ki
e 
K
ol
eg
iu
m
 J
ęz
yk
ów
 O
bc
yc
h 
w
 K
al
is
zu

P
rz
eb
ud
ow

a 
i t
er
m
om

od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u 
by
ły
ch
 

w
ar
sz
ta
tó
w
 Z
es
po
łu
 S
zk
ół
 S
am

oc
ho
do
w
yc
h 
na
 s
al
e 

w
yk
ła
do
w
e 
N
au
cz
yc
ie
ls
ki
eg
o 
K
ol
eg
iu
m
 J
ęz
yk
ów

 
O
bc
yc
h 
w
 K
al
is
zu

Sz
ko
ły
 z
aw
od
ow
e

W
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow

yc
h

Z
es
pó
ł S
zk
ół
 M
ed
yc
zn
yc
h 
w
 K
on
in
ie

P
rz
eb
ud
ow

a 
i t
er
m
om

od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u 
O
D
N
 w
 

K
on
in
ie
 o
ra
z 
te
rm
om

od
er
ni
za
cj
a 
ob
ie
kt
ów

 Z
S
M
 w
 

K
on
in
ie

N
az
w
a 
pr
og
ra
m
u:
 "
P
rz
eb
ud
ow
a 
i t
er
m
om
od
er
ni
za
cj
a 
sz
kó
ł i
 p
la
có
w
ek
 

oś
w
ia
to
w
yc
h 
po
dl
eg
ły
ch
 s
am
or
zą
do
w
i W

oj
ew
ód
zt
w
a 
W
ie
lk
op
ol
sk
ie
go
",
 

re
al
iz
ow
an
y 
pr
ze
z 
sz
ko
ły
 i 
pl
ac
ów
ki
 o
św
ia
to
w
e

C
el
: 
D
os
to
so
w
an
ie
 o
bi
ek
tó
w
 d
o 
po
tr
ze
b 
sz
kó
ł i
 p
la
có
w
ek
 

oś
w
ia
to
w
yc
h 
w
 c
el
u 
w
yk
on
yw

an
ia
 ic
h 
za
da
ń 
st
at
ut
ow

yc
h

IV
. O
św
ia
ta
 i 
w
yc
ho
w
an
ie
 

In
te
rn
et
 z
m
ie
ni
 T
w
ój
 lo
s.
 P
rz
ec
iw
dz
ia
ła
ni
e 

w
yk
lu
cz
en
iu
 c
yf
ro
w
em

u 
na
 te
re
ni
e 
W
oj
ew
ód
zt
w
a 

W
ie
lk
op
ol
sk
ie
go
 -
 o
kr
es
 tr
w
al
oś
ci
 p
ro
je
kt
u

S
tr
o
n
a
 1
7
2



1
2

3
4

6
7

8
9

1
0

1
1

12
5

6059

2 
43
5 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
05
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

51
7 
45
4 

   
   
   
   
  

53
2 
54
6 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2 
43
5 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
05
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

51
7 
45
4 

   
   
   
   
  

53
2 
54
6 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
10
-2
01
1

2 
43
5 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
05
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

51
7 
45
4 

   
   
   
   
  

53
2 
54
6 

   
   
   
   
  
 

85
4

6 
80
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

2 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

73
5 
29
4 

   
   
   
   
  

1 
26
4 
70
6 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

85420

6 
80
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

2 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

73
5 
29
4 

   
   
   
   
  

1 
26
4 
70
6 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

6059

6 
80
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

2 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

73
5 
29
4 

   
   
   
   
  

1 
26
4 
70
6 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

6 
80
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

2 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

73
5 
29
4 

   
   
   
   
  

1 
26
4 
70
6 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
10
-2
01
1

6 
80
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

2 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

73
5 
29
4 

   
   
   
   
  

1 
26
4 
70
6 

   
   
   
   

851

33
1 
65
7 
95
2 

   
   
   
   

15
4 
74
7 
12
0 

   
   
   
   
 

16
 9
83
 9
86
 

   
   
   
 

57
 9
79
 5
00
 

   
   
   

38
 2
92
 0
00
 

   
   
   
 

31
 2
32
 0
00
 

   
   
   
  

28
2 
65
7 
95
2 

   
   
   
   

14
3 
19
3 
12
0 

   
   
   
   
 

11
 3
33
 0
00
 

   
   
   
 

53
 7
82
 5
00
 

   
   
   

36
 7
18
 0
00
 

   
   
   
 

31
 2
32
 0
00
 

   
   
   
  

85111

23
9 
64
2 
95
2 

   
   
   
   

12
0 
80
6 
12
0 

   
   
   
   
 

9 
39
3 
00
0 

   
   
   
   

44
 4
82
 5
00
 

   
   
   

29
 9
66
 0
00
 

   
   
   
 

26
 8
37
 0
00
 

   
   
   
  

6220

23
9 
64
2 
95
2 

   
   
   
   

12
0 
80
6 
12
0 

   
   
   
   
 

9 
39
3 
00
0 

   
   
   
   

44
 4
82
 5
00
 

   
   
   

29
 9
66
 0
00
 

   
   
   
 

26
 8
37
 0
00
 

   
   
   
  

99
 4
50
 0
00
 

   
   
   
   
  

49
 4
50
 0
00
 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

14
 4
50
 0
00
 

   
   
   

10
 0
00
 0
00
 

   
   
   

25
 0
00
 0
00
 

   
   
   
 

D
ot
ac
je
 c
el
ow

e 
z 
bu
dż
et
u 
na
 f
in
an
so
w
an
ie
 lu
b 

do
fi
na
ns
ow

an
ie
 k
os
zt
ów

 r
ea
li
za
cj
i i
nw

es
ty
cj
i i
 z
ak
up
ów

 
in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 
in
ny
ch
 je
dn
os
te
k 
se
kt
or
a 
fi
na
ns
ów

 
pu
bl
ic
zn
yc
h 

Sp
ec
ja
li
st
yc
zn
y 
Z
es
pó
ł O
pi
ek
i Z
dr
ow
ot
ne
j n
ad
 M
at
ką
 i 

D
zi
ec
ki
em
 w
 P
oz
na
ni
u

N
az
w
a 
pr
og
ra
m
u:
 W
ie
lo
le
tn
i P
ro
gr
am
 I
nw
es
ty
cy
jn
y 
Sa
m
od
zi
el
ny
ch
 

P
ub
lic
zn
yc
h 
Z
ak
ła
dó
w
 O
pi
ek
i Z
dr
ow
ot
ne
j

A
. O
ch
ro
na
 z
dr
ow
ia
 

C
el
: U

su
ni
ęc
ie
 p
rz
es
ta
rz
ał
ej
 te
ch
no
lo
gi
cz
ni
e 
ap
ar
at
ur
y 

za
gr
aż
aj
ąc
ej
 w
 d
al
sz
ej
 e
ks
pl
oa
ta
cj
i p
ac
je
nt
om

, k
on
ty
nu
ac
ja
 

w
cz
eś
ni
ej
 r
oz
po
cz
ęt
yc
h 
za
da
ń 
or
az
 p
op
ra
w
a 
w
ar
un
kó
w
 

fu
nk
cj
on
ow

an
ia
 p
op
rz
ez
 d
os
to
so
w
an
ie
 d
o 
w
ym

og
ów

 
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tr
a 
Z
dr
ow

ia
 z
 d
ni
a 
10
.1
1.
20
06
r.
 w
 

sp
ra
w
ie
 w
ym

ag
ań
 ja
ki
m
i p
ow

in
ny
 o
dp
ow

ia
da
ć 
po
d 

w
zg
lę
de
m
 f
ac
ho
w
ym

 i 
sa
ni
ta
rn
ym

 p
om

ie
sz
cz
en
ia
 i 

ur
zą
dz
en
ia
 Z
O
Z
  

Sz
pi
ta
le
 o
gó
ln
e

W
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow

yc
h

M
ło
dz
ie
żo
w
y 
O
śr
od
ek
 W
yc
ho
w
aw
cz
y 
w
 C
er
ek
w
ic
y

W
zm

oc
ni
en
ie
 p
oz
os
ta
łe
j i
nf
ra
st
ru
kt
ur
y 
sp
oł
ec
zn
ej
. 

P
ro
je
kt
 P
rz
eb
ud
ow

a 
ob
ie
kt
u 
na
 p
ot
rz
eb
y 

M
ło
dz
ie
żo
w
eg
o 
O
śr
od
ka
 W
yc
ho
w
aw
cz
eg
o 
w
 

C
er
ek
w
ic
y 

V
I.
 O
ch
ro
na
 z
dr
ow
ia
 A
 +
 B

O
śr
od
ek
 D
os
ko
na
le
ni
a 
N
au
cz
yc
ie
li
 w
 K
on
in
ie

P
rz
eb
ud
ow

a 
i t
er
m
om

od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u 
O
D
N
 w
 

K
on
in
ie
 o
ra
z 
te
rm
om

od
er
ni
za
cj
a 
ob
ie
kt
ów

 Z
S
M
 w
 

K
on
in
ie

V
. E
du
ka
cy
jn
a 
op
ie
ka
 w
yc
ho
w
aw
cz
a

M
ło
dz
ie
żo
w
e 
oś
ro
dk
i w
yc
ho
w
aw
cz
e

W
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow

yc
h

S
tr
o
n
a
 1
7
3



1
2

3
4

6
7

8
9

1
0

1
1

12
5

1.
 

20
10
-2
01
2

99
 4
50
 0
00
 

   
   
   
   
  

49
 4
50
 0
00
 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

14
 4
50
 0
00
 

   
   
   

10
 0
00
 0
00
 

   
   
   
 

25
 0
00
 0
00
 

   
   
   
  

12
 3
06
 0
00
 

   
   
   
   
  

7 
53
2 
50
0 

   
   
   
   
   
  

1 
57
0 
00
0 

   
   
   
   

4 
35
9 
50
0 

   
   
   
  

1 
36
6 
00
0 

   
   
   
  

23
7 
00
0 

   
   
   
   
  
 

1.
20
09
-2
01
0

3 
47
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

3 
47
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

1 
57
0 
00
0 

   
   
   
   

1 
90
0 
00
0 

   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2.
20
10

1 
50
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
50
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1 
50
0 
00
0 

   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

3.
20
10
-2
01
1

1 
70
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
70
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

70
0 
00
0 

   
   
   
   
  

1 
00
0 
00
0 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

4.
20
10

69
8 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

10
5 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

10
5 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

5.
20
10

90
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

13
5 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

13
5 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

6.
20
11

2 
13
9 
00
0 

   
   
   
   
   
 

32
1 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

32
1 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

7.
20
12

1 
57
6 
00
0 

   
   
   
   
   
 

23
7 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

23
7 
00
0 

   
   
   
   
   
 

8.
20
10

23
 0
00
 

   
   
   
   
   
   
  
 

19
 5
00
 

   
   
   
   
   
   
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

19
 5
00
 

   
   
   
   
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

9.
20
11

30
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

45
 0
00
 

   
   
   
   
   
   
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

45
 0
00
 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

3 
94
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

3 
94
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

50
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

3 
44
0 
00
0 

   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
10

40
 0
00
 

   
   
   
   
   
   
  
 

40
 0
00
 

   
   
   
   
   
   
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

40
 0
00
 

   
   
   
   
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2.
20
10

10
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

10
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

10
0 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

3.
20
10

1 
80
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
80
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1 
80
0 
00
0 

   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

P
rz
eb
ud
ow

a 
gł
ów

ne
go
 h
ol
u 
w
ej
śc
io
w
eg
o*

Z
ak
up
 i 
m
on
ta
ż 
ża
lu
zj
i l
ub
 r
ol
et
 z
ab
ez
pi
ec
za
ją
cy
ch
 

pr
ze
d 
sł
oń
ce
m
*

P
rz
eb
ud
ow

a 
i m

od
er
ni
za
cj
a 
od
dz
ia
łu
 g
ru
źl
ic
y 
- 

ko
nt
yn
ua
cj
a 
pr
ac
 r
oz
po
cz
ęt
yc
h 
w
 2
00
4r
.*

W
ie
lk
op
ol
sk
i S
pe
cj
al
is
ty
cz
ny
 S
zp
it
al
 C
ho
ró
b 
P
łu
c 
i 

G
ru
źl
ic
y 
w
 C
ho
dz
ie
ży

P
op
ra
w
a 
w
ar
un
kó
w
 f
un
kc
jo
no
w
an
ia
 S
zp
it
al
a 

po
pr
ze
z 
do
st
os
ow

an
ie
 d
o 
w
ym

og
ów

 R
oz
po
rz
ąd
ze
ni
a 

M
in
is
tr
a 
Z
dr
ow

ia
 z
 d
ni
a 
10
.1
1.
20
06
. -
 P
aw
il
on
 

C
ho
ry
ch
 n
r 
1.
 O
dd
zi
ał
 G
ru
źl
ic
y 
- 
w
yd
zi
el
en
ie
 i 

pr
zy
st
os
ow

an
ie
 p
om

ie
sz
cz
eń
 *

P
op
ra
w
a 
w
ar
un
kó
w
 f
un
kc
jo
no
w
an
ia
 S
zp
it
al
a 

po
pr
ze
z 
do
st
os
ow

an
ie
 d
o 
w
ym

og
ów

 R
oz
po
rz
ąd
ze
ni
a 

M
in
is
tr
a 
Z
dr
ow

ia
 z
 d
ni
a 
10
.1
1.
20
06
r.
 -
 P
aw
il
on
 

C
ho
ry
ch
 n
r 
1.
 O
dd
zi
ał
 G
ru
źl
ic
y 
W
ie
lo
le
ko
op
or
ne
j -
 

w
yo
dr
ęb
ni
en
ie
 tr
ze
ch
 iz
ol
at
ek
 *

W
yk
on
an
ie
 c
en
tr
al
ne
j k
li
m
at
yz
ac
ji
 o
dd
zi
ał
u 

O
nk
ol
og
ii
 P
ul
m
on
ol
og
ic
zn
ej
 Z
ac
ho
w
aw
cz
ej
 *

Z
ak
up
 a
gr
eg
at
u 
pr
ąd
ot
w
ór
cz
eg
o 
*

P
op
ra
w
a 
w
ar
un
kó
w
 f
un
kc
jo
no
w
an
ia
 S
zp
it
al
a 

po
pr
ze
z 
do
st
os
ow

an
ie
 d
o 
w
ym

og
ów

 R
oz
po
rz
ad
ze
ni
a 

M
in
is
tr
a 
Z
dr
ow

ia
 z
 d
ni
a 
10
.1
1.
20
06
r.
 -
 P
aw
il
on
 

C
ho
ry
ch
 n
r 
2.
 O
dd
zi
ał
 O
nk
ol
og
ii
 P
ul
m
on
ol
og
ic
zn
ej
*

P
op
ra
w
a 
w
ar
un
kó
w
 f
un
kc
jo
no
w
an
ia
 S
zp
it
al
a 

po
pr
ze
z 
do
st
os
ow

an
ie
 d
o 
w
ym

og
ów

 R
oz
po
rz
ad
ze
ni
a 

M
in
is
tr
a 
Z
dr
ow

ia
 z
 d
ni
a 
10
.1
1.
20
06
r.
 -
 P
aw
il
on
 

C
ho
ry
ch
 n
r 
1.
 M
od
er
ni
za
cj
a 
ku
ch
ni
 i 
sz
at
ni
*

M
od
er
ni
za
cj
a 
od
dz
ia
łu
 P
II
I

M
od
er
ni
za
cj
a 
od
zi
ał
u 
P
IV
*

P
rz
ys
to
so
w
an
ie
 B
lo
ku
 O
pe
ra
cy
jn
eg
o 
i O

A
iI
T
 w
ra
z 
z 

m
od
er
ni
za
cj
ą 
kl
im
at
yz
ac
ji

B
ud
ow

a 
/r
oz
bu
do
w
a

W
ie
lk
op
ol
sk
ie
 C
en
tr
um
 P
ul
m
on
ol
og
ii
 i 
T
or
ak
oc
hi
ru
rg
ii
 w
 

P
oz
na
ni
u

S
tr
o
n
a
 1
7
4



1
2

3
4

6
7

8
9

1
0

1
1

12
5

4.
20
09
-2
01
0

2 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

2 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

50
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

1 
50
0 
00
0 

   
   
   
  

36
 6
00
 0
00
 

   
   
   
   
  

14
 9
50
 0
00
 

   
   
   
   
  
 

1 
60
0 
00
0 

   
   
   
   

3 
10
0 
00
0 

   
   
   
  

5 
35
0 
00
0 

   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
10
-2
01
1

2 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

50
0 
00
0 

   
   
   
   
  

50
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2.
20
10

1 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

80
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

80
0 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

3.
20
11

1 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

15
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

15
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

4.
20
08
-2
00
9

1 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

90
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

40
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

5.
20
11

5 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

4 
70
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

4 
70
0 
00
0 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

6.
20
10

1 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

80
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

80
0 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

7.
20
08
-2
00
9

60
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

60
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

20
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

8.
20
08
-2
01
0

25
 0
00
 0
00
 

   
   
   
   
  

6 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

1 
00
0 
00
0 

   
   
   
   

1 
00
0 
00
0 

   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

38
 4
66
 6
20
 

   
   
   
   
  

11
 9
59
 6
20
 

   
   
   
   
  
 

1 
17
0 
00
0 

   
   
   
   

8 
04
8 
00
0 

   
   
   
  

52
0 
00
0 

   
   
   
   
  

1 
00
0 
00
0 

   
   
   
   

1.
20
08
-2
01
0

73
5 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

73
5 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

23
5 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2.
20
08
-2
01
0

1 
16
9 
64
2 

   
   
   
   
   
 

19
2 
64
2 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

17
3 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

3.
20
08
-2
00
9

1 
81
9 
64
2 

   
   
   
   
   
 

28
9 
64
2 

   
   
   
   
   
   
  

27
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

4.
20
08
-2
01
0

2 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

2 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

90
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

90
0 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

5.
20
08
-2
01
2

2 
69
5 
00
0 

   
   
   
   
   
 

2 
69
5 
00
0 

   
   
   
   
   
  

74
0 
00
0 

   
   
   
   
  

52
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

1 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
 

6.
20
08
-2
01
0

30
 0
47
 3
36
 

   
   
   
   
  

6 
04
7 
33
6 

   
   
   
   
   
  

6 
00
0 
00
0 

   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

A
da
pt
ac
ja
 p
om

ie
sz
cz
eń
 p
rz
y 
ul
. P
oz
na
ńs
ki
ej
 w
 

zw
ią
zk
u 
z 
pr
ze
ni
es
ie
m
 w
sz
ys
tk
ic
h 
od
dz
ia
łó
w
 (
za
 

w
yj
ąt
ki
em

 O
. P
sy
ch
ia
tr
yc
zn
eg
o 
i C
ho
ró
b 
Z
ak
aź
ny
ch
 

) 
z 
ul
. T
or
uń
sk
ie
j d
o 
ob
ie
kt
u 
pr
zy
 u
l. 
P
oz
na
ńs
ki
ej

P
ro
gr
am

 d
os
to
so
w
aw
cz
y 
ul
. P
oz
na
ńs
ka
 (
ni
e 

uw
zg
lę
dn
io
ny
 O
IO
M
, B
lo
k 
O
pe
ra
cy
jn
y,
 A
pt
ek
a 

S
zp
it
al
na
)

M
od
er
ni
za
cj
a 
B
lo
ku
 O
pe
ra
cy
jn
eg
o 
i O

dd
zi
ał
u 

A
ne
st
ez
jo
lo
gi
i i
 I
nt
en
sy
w
ne
j O

pi
ek
i M

ed
yc
zn
ej
 -
 

bu
do
w
a 
no
w
eg
o 
 k
om

pl
ek
su

W
oj
ew
ód
zk
i S
zp
it
al
 Z
es
po
lo
ny
 im
. L
.P
er
zy
ny
 

w
 K
al
is
zu P
ro
gr
am

 d
os
to
so
w
aw
cz
y 
ul
. T
or
uń
sk
a 

M
od
er
ni
za
cj
a 
od
dz
ia
łu
 P
at
om

or
fo
lo
gi
i -
 p
rz
eb
ud
ow

a 
O
dd
zi
ał
u 
zg
od
ni
e 
z 
ro
zp
or
zą
dz
en
ie
m
 M
Z
 i 

pr
ze
pi
só
w
 s
an
it
ar
ny
ch
, m

od
er
ni
za
cj
a 
w
en
ty
la
cj
i i
 

kl
im
at
yz
ac
ji
, z
ak
up
 n
ow

eg
o 
i w

ym
ia
na
 

w
ye
ks
pl
oa
to
w
an
eg
o 
sp
rz
ęt
u

M
od
er
ni
za
cj
a 
i p
rz
eb
ud
ow

a 
A
pt
ek
i S
zp
it
al
ne
j -
 

zg
od
ni
e 
z 
za
le
ce
ni
am

i N
ad
zo
ru
 F
ar
m
ac
eu
ty
cz
ne
go
 -
 

do
st
os
ow

an
ie
 a
pt
ek
i d
o 
ob
ow

ią
zu
ją
cy
ch
 p
rz
ep
is
ów

R
oz
bu
do
w
a 
i m

od
er
ni
za
cj
a 
S
zp
it
al
ne
go
 O
dd
zi
ał
u 

R
at
un
ko
w
eg
o*

R
oz
bu
do
w
a 
Z
ak
ła
du
 P
at
om

or
fo
lo
gi
i  
*

M
od
er
ni
za
cj
a 
dź
w
ig
ów

 

R
oz
bu
do
w
a 
bl
ok
u 
op
er
ac
yj
ne
go

M
od
er
ni
za
cj
a 
- 
O
dd
zi
ał
 G
in
ek
ol
og
ic
zn
o 
- 

P
oł
oż
ni
cz
y 
*

M
od
er
ni
za
cj
a 
- 
O
dd
zi
ał
 C
ho
ró
b 
S
kó
ry
 *

M
od
er
ni
za
cj
a 
Z
ak
ła
du
 D
ia
gn
os
ty
ki
 L
ab
or
at
or
yj
ne
j 

R
oz
w
ój
 p
ul
m
on
ol
og
ii
 i 
re
ha
bi
li
ta
cj
i 

pu
lm
on
ol
og
ic
zn
ej

Sz
pi
ta
l W
oj
ew
ód
zk
i w
 P
oz
na
ni
u

M
od
er
ni
za
cj
a 
sy
st
em

u 
w
en
ty
la
cj
i s
zp
it
al
a 

S
tr
o
n
a
 1
7
5



1
2

3
4

6
7

8
9

1
0

1
1

12
5

4 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

2 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

1 
00
0 
00
0 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
08
-2
00
9

4 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

2 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

1 
00
0 
00
0 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

9 
13
2 
00
0 

   
   
   
   
   
 

8 
01
6 
00
0 

   
   
   
   
   
  

1 
38
0 
00
0 

   
   
   
   

3 
55
0 
00
0 

   
   
   
  

73
0 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
08
-2
00
9

60
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

60
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

30
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2.
20
10

1 
50
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
50
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1 
50
0 
00
0 

   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

3.
20
08
,2
01
0-
20
11

1 
65
1 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
65
1 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

30
0 
00
0 

   
   
   
   
  

40
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

4.
20
09
-2
01
0

1 
50
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
50
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

1 
08
0 
00
0 

   
   
   
   

42
0 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

5.
20
08
,2
01
0-
20
11

3 
88
1 
00
0 

   
   
   
   
   
 

2 
76
5 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1 
33
0 
00
0 

   
   
   
  

33
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

4 
52
8 
00
0 

   
   
   
   
   
 

68
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

43
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
08
-2
00
9

2 
92
8 
00
0 

   
   
   
   
   
 

44
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

22
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2.
20
08
-2
00
9

1 
60
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

24
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

21
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

5 
32
2 
00
0 

   
   
   
   
   
 

79
8 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

21
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

58
8 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
09
-2
01
0

5 
32
2 
00
0 

   
   
   
   
   
 

79
8 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

21
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

58
8 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

25
 8
98
 3
32
 

   
   
   
   
  

21
 4
80
 0
00
 

   
   
   
   
  
 

1 
53
3 
00
0 

   
   
   
   

6 
94
7 
00
0 

   
   
   
  

12
 0
00
 0
00
 

   
   
   

60
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

1.
20
12

60
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

60
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

60
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

M
od
er
ni
za
cj
a 
i r
oz
bu
do
w
a 
P
oz
na
ńs
ki
eg
o 
O
śr
od
ka
 

R
eu
m
at
ol
og
ic
zn
eg
o 
w
 Ś
re
m
ie
 -
 d
ob
ud
ow

a 
pa
w
il
on
u 

bl
ok
u 
op
er
ac
yj
ne
go
 I
 e
ta
p 
- 
st
an
 s
ur
ow

y 
za
m
kn
ię
ty
 z
 

da
ch
em

, I
I 
et
ap
 -
 w
yp
os
aż
en
ie
, u
sp
rz
ęt
ow

ie
ni
e 

bu
dy
nk
u 
- 
in
st
al
ac
je
: c
o,
 s
an
it
ar
na
, w

en
ty
la
cj
a,
 

el
ek
tr
yc
zn
a,
 n
is
ko
pr
ąd
ow

a,
 k
li
m
at
yz
ac
ja
, 

pr
zy
łó
żk
ow

a 
(4
0%

 w
yd
at
kó
w
 n
a 
in
st
al
ac
ję
),
 I
II
 e
ta
p 
- 

w
yk
oń
cz
en
io
w
e 
pr
ac
e 
bu
do
w
la
ne
,  
IV
 e
ta
p 
- 
os
pr
zę
t 

(6
0%

 w
yd
at
kó
w
 n
a 
in
st
al
ac
ję
) 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

W
ie
lk
op
ol
sk
ie
 C
en
tr
um
 O
nk
ol
og
ii
 w
 P
oz
na
ni
u

Z
ap
ew
ni
en
ie
 n
ie
za
le
żn
eg
o 
(d
ru
gi
eg
o)
 ź
ró
dł
a 

za
si
la
ni
a 
W
C
O
 w
 w
od
ę 
*

Sz
pi
ta
l R
eh
ab
il
it
ac
yj
no
 –
 K
ar
di
ol
og
ic
zn
y 
w
 K
ow
an
ów
ku

M
od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u 
le
cz
ni
cz
o-
ad
m
in
is
tr
ac
yj
ne
go

M
od
er
ni
za
cj
a 
ob
ie
kt
ów

 in
fr
as
tr
uk
tu
ry
 o
ch
ro
ny
 

zd
ro
w
ia
 z
go
dn
ie
 z
 r
oz
po
rz
ąd
ze
ni
em

 M
Z
iO
S
 

do
ty
cz
ąc
a 
go
sp
od
ar
ki
 w
od
no
-ś
ci
ek
ow

ej
 n
a 
te
re
ni
e 

S
zp
it
al
a

P
oz
na
ńs
ki
 O
śr
od
ek
 R
eu
m
at
ol
og
ic
zn
y 
SP
 S
pe
cj
al
is
ty
cz
ny
 

Z
O
Z
 w
 Ś
re
m
ie

D
os
to
so
w
an
ie
 o
bi
ek
tó
w
 d
o 
w
ym

og
ów

 z
aw
ar
ty
ch
 w
 

ro
zp
or
zą
dz
en
ie
 M
. Z
. z
 d
n.
 1
0.
11
.2
00
6r
., 
za
ku
py
 

sp
rz
ęt
u 
i w

yp
os
aż
en
ia
 

D
os
to
so
w
an
ie
 o
bi
ek
tó
w
 d
o 
w
ym

og
ów

 z
aw
ar
ty
ch
 w
 

ro
zp
or
zą
dz
en
ie
 M
. Z
. z
 d
n.
 1
0.
11
.2
00
6r
. m

.in
. 

ur
zą
dz
en
ie
 iz
ol
at
ek
, p
rz
ys
to
so
w
an
ie
 ła
zi
en
ek
 d
la
 

os
ób
 n
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
, z
m
ia
na
 s
zk
la
ny
ch
 ś
ci
an
ek
 

na
 s
zk
ło
 h
ar
to
w
an
e 
na
 o
dd
zi
al
e 
dz
ie
ci
ęc
ym

 

W
yk
on
an
ie
 k
li
m
at
yz
ac
ji
 w
 o
bi
ek
ta
ch
 s
zp
it
al
ny
ch
 

P
rz
eb
ud
ow

a 
T
ra
kt
u 
P
or
od
ow

eg
o 
pr
zy
 u
l. 

W
ys
zy
ńs
ki
eg
o 
1

W
oj
ew
ód
zk
i S
zp
it
al
 Z
es
po
lo
ny
 w
 L
es
zn
ie

P
ra
ce
 o
gó
ln
ob
ud
ow

la
ne
 S
O
R

W
yk
on
an
ie
 in
st
al
ac
ji
 d
źw
ię
ko
w
eg
o 
sy
st
em

u 
os
tr
ze
ga
w
cz
eg
o 
(D
S
O
) 
*

W
oj
ew
ód
zk
i S
zp
it
al
 Z
es
po
lo
ny
 w
 K
on
in
ie

S
tr
o
n
a
 1
7
6



1
2

3
4

6
7

8
9

1
0

1
1

12
5

2.
20
08
-2
01
0

6 
09
8 
33
2 

   
   
   
   
   
 

1 
68
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

1 
43
3 
00
0 

   
   
   
   

47
 0
00
 

   
   
   
   
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

3.
20
08
-2
01
1

19
 2
00
 0
00
 

   
   
   
   
  

19
 2
00
 0
00
 

   
   
   
   
  
 

10
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

6 
90
0 
00
0 

   
   
   
  

12
 0
00
 0
00
 

   
   
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

85117

7 
30
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

7 
30
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

20
 0
00
 

   
   
   
   
   
  

4 
28
0 
00
0 

   
   
   
  

3 
00
0 
00
0 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

6220

7 
30
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

7 
30
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

20
 0
00
 

   
   
   
   
   
  

4 
28
0 
00
0 

   
   
   
  

3 
00
0 
00
0 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

7 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

7 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

4 
00
0 
00
0 

   
   
   
  

3 
00
0 
00
0 

   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
10
-2
01
1

7 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

7 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

4 
00
0 
00
0 

   
   
   
  

3 
00
0 
00
0 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

30
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

30
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

20
 0
00
 

   
   
   
   
   
  

28
0 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
09
-2
01
0

30
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

30
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

20
 0
00
 

   
   
   
   
   
  

28
0 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

85120

35
 3
95
 0
00
 

   
   
   
   
  

14
 8
22
 0
00
 

   
   
   
   
   

1 
92
0 
00
0 

   
   
   
   

4 
82
5 
00
0 

   
   
   
  

3 
68
2 
00
0 

   
   
   
   

4 
39
5 
00
0 

   
   
   
   
 

6220

35
 3
95
 0
00
 

   
   
   
   
  

14
 8
22
 0
00
 

   
   
   
   
  
 

1 
92
0 
00
0 

   
   
   
   

4 
82
5 
00
0 

   
   
   
  

3 
68
2 
00
0 

   
   
   
   

4 
39
5 
00
0 

   
   
   
   
 

10
 7
40
 0
00
 

   
   
   
   
  

10
 7
40
 0
00
 

   
   
   
   
  
 

87
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

3 
37
0 
00
0 

   
   
   
  

3 
45
0 
00
0 

   
   
   
  

3 
05
0 
00
0 

   
   
   
   

1.
20
09
-2
01
0

1 
94
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
94
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

84
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

1 
10
0 
00
0 

   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2.
20
09
-2
01
0

50
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

50
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

30
 0
00
 

   
   
   
   
   
  

47
0 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

3.
20
10

45
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

45
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

45
0 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

4.
20
10

1 
20
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
20
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1 
20
0 
00
0 

   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

5.
20
10

15
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

15
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

15
0 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

6.
20
11

95
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

95
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

95
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

W
ym

ia
na
 s
to
la
rk
i o
ki
en
ne
j O

/ 1
, 6
, 1
1 
*

W
ym

ia
na
 s
to
la
rk
i o
ki
en
ne
j O

/ 4
, 7
 *

D
os
to
so
w
an
ie
 p
om

ie
sz
cz
eń
 d
o 
ob
ow

ią
zu
ją
cy
ch
 

w
ym

og
ów

 R
M
Z
 i 
O
S
 O
/ 4
, 7
, 2
1,
 2
2,
 2
3,
 2
4 
*

M
od
er
ni
za
cj
a 
i d
os
to
so
w
an
ie
 p
om

ie
sz
cz
eń
 iz
by
 

pr
zy
ję
ć 
do
 R
M
Z
 i 
O
S
 *

D
os
to
so
w
an
ie
 p
om

ie
sz
cz
eń
 d
o 
ob
ow

ią
zu
ją
cy
ch
 

w
ym

og
ów

 R
M
Z
 i 
O
S
 O
/ 1
2,
 1
4,
 9
 

O
pr
ac
ow

an
ie
 d
ok
um

en
ta
cj
i b
ud
ow

la
ne
j o
ra
z 

bu
do
w
a 
tl
en
ow

ni
 w
ra
z 
z 
ro
zp
ro
w
ad
ze
ni
em

 tl
en
u 
i 

po
w
ie
tr
za
 d
o 
bu
d.
21
 

L
ec
zn
ic
tw
o 
ps
yc
hi
at
ry
cz
ne

D
ot
ac
je
 c
el
ow

e 
z 
bu
dż
et
u 
na
 f
in
an
so
w
an
ie
 lu
b 

do
fi
na
ns
ow

an
ie
 k
os
zt
ów

 r
ea
li
za
cj
i i
nw

es
ty
cj
i i
 z
ak
up
ów

 
in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 
in
ny
ch
 je
dn
os
te
k 
se
kt
or
a 
fi
na
ns
ów

 
pu
bl
ic
zn
yc
h 

W
oj
ew
ód
zk
i S
zp
it
al
 d
la
 N
er
w
ow
o 
i P
sy
ch
ic
zn
ie
 C
ho
ry
ch
 

"D
zi
ek
an
ka
" 
w
 G
ni
eź
ni
e

Z
ak
ła
d 
O
pi
ek
uń
cz
o-
L
ec
zn
ic
zy
 w
 P
oz
na
ni
u

R
oz
bu
do
w
a 
Z
O
L
 w
ra
z 
z 
do
po
sa
że
ni
em

Z
ak
ła
d 
P
ie
lę
gn
ac
zy
jn
o-
O
pi
ek
uń
cz
y 
w
 Ś
re
m
ie

W
yk
on
an
ie
 n
a 
ka
żd
ym

 o
dd
zi
al
e 
st
ac
jo
na
rn
ym

 
po
m
ie
sz
cz
eń
 s
an
it
ar
no
-h
ig
ie
ni
cz
ny
ch
 łą
cz
ąc
yc
h 
2 

sa
le
 c
ho
ry
ch

P
rz
yg
ot
ow

an
ie
 k
on
ce
pc
ji
, d
ok
um

en
ta
cj
i i
 u
tw
or
ze
ni
e 

oś
ro
dk
ów

 r
ad
io
te
ra
pi
i w

 W
ie
lk
op
ol
sc
e

Z
ak
ła
dy
 o
pi
ek
uń
cz
o-
le
cz
ni
cz
e 

i p
ie
lę
gn
ac
yj
no
-o
pi
ek
uń
cz
e

D
ot
ac
je
 c
el
ow

e 
z 
bu
dż
et
u 
na
 f
in
an
so
w
an
ie
 lu
b 

do
fi
na
ns
ow

an
ie
 k
os
zt
ów

 r
ea
li
za
cj
i i
nw

es
ty
cj
i i
 z
ak
up
ów

 
in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 
in
ny
ch
 je
dn
os
te
k 
se
kt
or
a 
fi
na
ns
ów

 
pu
bl
ic
zn
yc
h 

M
od
er
ni
za
cj
a 
po
m
ie
sz
cz
eń
 I
II
 p
ię
tr
a 
bu
dy
nk
u 

st
ar
eg
o 
pr
zy
 u
li
cy
 G
ar
ba
ry
 1
5 
w
ra
z 
z 
et
ap
em

 I
I 
- 

m
od
er
ni
za
cj
a 
O
dd
zi
ał
u 
C
hi
ru
rg
ii
 O
nk
ol
og
ic
zn
ej
 i 

R
ad
io
te
ra
pi
i G

in
ek
ol
og
ic
zn
ej

S
tr
o
n
a
 1
7
7



1
2

3
4

6
7

8
9

1
0

1
1

12
5

7.
20
11

2 
50
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

2 
50
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

2 
50
0 
00
0 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

8.
20
12

95
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

95
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

95
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

9.
20
12

1 
50
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
50
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1 
50
0 
00
0 

   
   
   
   
 

10
.

20
12

40
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

40
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

40
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

11
.

20
12

20
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

20
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

20
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

14
5 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

14
5 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

14
5 
00
0 

   
   
   
   
  
 

1.
20
12

90
 0
00
 

   
   
   
   
   
   
  
 

90
 0
00
 

   
   
   
   
   
   
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

90
 0
00
 

   
   
   
   
   
  
 

2.
20
12

55
 0
00
 

   
   
   
   
   
   
  
 

55
 0
00
 

   
   
   
   
   
   
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

55
 0
00
 

   
   
   
   
   
  
 

24
 5
10
 0
00
 

   
   
   
   
  

3 
93
7 
00
0 

   
   
   
   
   
  

1 
05
0 
00
0 

   
   
   
   

1 
45
5 
00
0 

   
   
   
  

23
2 
00
0 

   
   
   
   
  

1 
20
0 
00
0 

   
   
   
   

1.
20
09

3 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

45
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

45
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2.
20
09

3 
80
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

57
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

57
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

3.
20
10

5 
70
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

85
5 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

85
5 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

4.
20
10

3 
90
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

57
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

57
0 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

5.
20
11

20
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

30
 0
00
 

   
   
   
   
   
   
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

30
 0
00
 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

6.
20
11

40
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

60
 0
00
 

   
   
   
   
   
   
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

60
 0
00
 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

7.
20
11

95
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

14
2 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

14
2 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

8.
20
12

1 
50
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

45
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

45
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

9.
20
12

5 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

75
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

75
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

10
.

20
09
-2
01
0

60
 0
00
 

   
   
   
   
   
   
  
 

60
 0
00
 

   
   
   
   
   
   
   
 

30
 0
00
 

   
   
   
   
   
  

30
 0
00
 

   
   
   
   
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

M
od
er
ni
za
cj
a 
od
dz
ia
łu
 p
sy
ch
ia
tr
yc
zn
eg
o 
w
il
la
 

C
on
ol
ly
 *

Z
ao
pa
tr
ze
ni
e 
sz
pi
ta
la
 w
 r
ez
er
w
ow

e 
źr
ód
ła
 w
od
y 
*

M
od
er
ni
za
cj
a 
od
dz
ia
łu
 p
sy
ch
ia
tr
yc
zn
eg
o 
w
il
la
 

P
in
el
'a
 *

W
ym

ia
na
 o
ki
en
, n
ap
ra
w
a 
po
kr
yc
ia
 d
ac
ho
w
eg
o 
or
az
 

ad
ap
ta
cj
a 
st
ro
po
da
ch
u 
na
 ta
ra
s 
w
id
ok
ow

y 
w
 

O
dd
zi
al
e 
D
zi
en
ny
m
 T
er
ap
ii
 U
za
le
żn
ie
ni
a 
od
 

A
lk
oh
ol
u 

M
od
er
ni
za
cj
a 
od
dz
ia
łu
 p
sy
ch
ia
tr
yc
zn
eg
o 
w
il
la
 im

. 
M
az
ur
ki
ew
ic
za
 *

M
od
er
ni
za
cj
a 
od
dz
ia
łu
 p
sy
ch
ia
tr
yc
zn
eg
o 
w
il
la
 I
V
*

M
od
er
ni
za
cj
a 
od
dz
ia
łu
 n
eu
ro
lo
gi
cz
ne
go
 w
il
la
 V
*

M
od
er
ni
za
cj
a 
od
dz
ia
łu
 r
eh
ab
il
it
ac
ji
 w
il
la
 I
II
 *

W
ym

ia
na
 a
gr
eg
at
u 
pr
ąd
ot
w
ór
cz
eg
o 
*

W
oj
ew
ód
zk
i S
zp
it
al
 N
eu
ro
ps
yc
hi
at
ry
cz
ny
 w
 K
oś
ci
an
ie

M
od
er
ni
za
cj
a 
od
dz
ia
łu
 p
sy
ch
ia
tr
yc
zn
eg
o 
w
il
la
 I
 *

M
od
er
ni
za
cj
a 
od
dz
ia
łu
 p
sy
ch
ia
tr
yc
zn
eg
o 
w
il
la
 I
I 
*

W
ym

ia
na
 s
to
la
rk
i o
ki
en
ne
j O

/ 1
0,
 1
9 
*

D
os
to
so
w
an
ie
 p
om

ie
sz
cz
eń
 d
o 
ob
ow

ią
zu
ją
cy
ch
 

w
ym

og
ów

 R
M
Z
 i 
O
S
 O
/ 1
0,
 1
9 
*

W
oj
ew
ód
zk
i Z
ak
ła
d 
O
pi
ek
i P
sy
ch
ia
tr
yc
zn
ej
 w
 S
ok
oł
ów
ce

W
yd
zi
el
en
ie
 je
dn
oo
so
bo
w
yc
h 
po
ko
i d
la
 p
ac
je
nt
ów

 z
 

w
ęz
łe
m
 s
an
it
ar
ny
m
 *

D
os
to
so
w
an
ie
 p
om

ie
sz
cz
eń
 d
o 
ob
ow

ią
zu
ją
cy
ch
 

w
ym

og
ów

 R
M
Z
 i 
O
S
 O
/ 1
, 2
, 6
, 1
1 
*

W
ym

ia
na
 s
to
la
rk
i o
ki
en
ne
j O

/ 3
, 8
, 1
6,
 1
8 
*

D
os
to
so
w
an
ie
 p
om

ie
sz
cz
eń
 d
o 
ob
ow

ią
zu
ją
cy
ch
 

w
ym

og
ów

 R
M
Z
 i 
O
S
 O
/ 3
, 8
, 1
6,
 1
8 
*

S
tr
o
n
a
 1
7
8



1
2

3
4

6
7

8
9

1
0

1
1

12
5

85154
32
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

26
5 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

19
5 
00
0 

   
   
   
   
  

70
 0
00
 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

6220

32
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

26
5 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

19
5 
00
0 

   
   
   
   
  

70
 0
00
 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

32
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

26
5 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

19
5 
00
0 

   
   
   
   
  

70
 0
00
 

   
   
   
   
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
10

90
 0
00
 

   
   
   
   
   
   
  
 

45
 0
00
 

   
   
   
   
   
   
   
 

-
45
 0
00
 

   
   
   
   
   
 

2.
20
10

16
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

15
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

15
0 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

3.
20
11

70
 0
00
 

   
   
   
   
   
   
  
 

70
 0
00
 

   
   
   
   
   
   
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

70
 0
00
 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

851

49
 0
00
 0
00
 

   
   
   
   
  

11
 5
54
 0
00
 

   
   
   
   
   

5 
65
0 
98
6 

   
   
   
   

4 
19
7 
00
0 

   
   
   
  

1 
57
4 
00
0 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

85111

49
 0
00
 0
00
 

   
   
   
   
  

11
 5
54
 0
00
 

   
   
   
   
   

5 
65
0 
98
6 

   
   
   
   

4 
19
7 
00
0 

   
   
   
  

1 
57
4 
00
0 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

6229

49
 0
00
 0
00
 

   
   
   
   
  

11
 5
54
 0
00
 

   
   
   
   
  
 

5 
65
0 
98
6 

   
   
   
   

4 
19
7 
00
0 

   
   
   
  

1 
57
4 
00
0 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

32
 0
00
 0
00
 

   
   
   
   
  

8 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

5 
65
0 
98
6 

   
   
   
   

2 
21
7 
00
0 

   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
 

20
08
-2
01
0

32
 0
00
 0
00
 

   
   
   
   
  

8 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

5 
65
0 
98
6 

   
   
   
   

2 
21
7 
00
0 

   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

Sz
pi
ta
le
 o
gó
ln
e

D
ot
ac
je
 c
el
ow

e 
z 
bu
dż
et
u 
na
 f
in
an
so
w
an
ie
 lu
b 

do
fi
na
ns
ow

an
ie
 k
os
zt
ów

 r
ea
li
za
cj
i i
nw

es
ty
cj
i i
 z
ak
up
ów

 
in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 
in
ny
ch
 je
dn
os
te
k 
se
kt
or
a 
fi
na
ns
ów

 
pu
bl
ic
zn
yc
h 

W
oj
ew
ód
zk
i S
zp
it
al
 Z
es
po
lo
ny
 w
 K
on
in
ie

P
op
ra
w
a 
ja
ko
śc
i u
sł
ug
 m
ed
yc
zn
yc
h 
w
 

W
oj
ew
ód
zk
im
 S
zp
it
al
u 
Z
es
po
lo
ny
m
 w
 K
on
in
ie

Z
ap
ew
ni
en
ie
 r
ez
er
w
ow

eg
o 
źr
ód
ła
 e
ne
rg
ii
 

el
ek
tr
yc
zn
ej
 *

N
az
w
a 
pr
og
ra
m
u:
 W
ie
lo
le
tn
i P
ro
gr
am
 I
nw
es
ty
cy
jn
y 
Sa
m
od
zi
el
ny
ch
 

P
ub
lic
zn
yc
h 
Z
ak
ła
dó
w
 O
pi
ek
i Z
dr
ow
ot
ne
j 
W
ie
lk
op
ol
sk
i R
eg
io
na
ln
y 

P
ro
gr
am
 O
pe
ra
cy
jn
y,
 P
ri
or
yt
et
 V
, D
zi
ał
an
ie
 5
.3
 P
op
ra
w
a 
w
ar
un
kó
w
 

fu
nk
cj
on
ow
an
ia
 s
ys
te
m
u 
oc
hr
on
y 
zd
ro
w
ia
 w
 w
oj
ew
ód
zt
w
ie

B
. O
ch
ro
na
 z
dr
ow
ia
 

C
el
: U

su
ni
ęc
ie
 p
rz
es
ta
rz
ał
ej
 te
ch
no
lo
gi
cz
ni
e 
ap
ar
at
ur
y 

za
gr
aż
aj
ąc
ej
 w
 d
al
sz
ej
 e
ks
pl
oa
ta
cj
i p
ac
je
nt
om

, k
on
ty
nu
ac
ja
 

w
cz
eś
ni
ej
 r
oz
po
cz
ęt
yc
h 
za
da
ń 
or
az
 p
op
ra
w
a 
w
ar
un
kó
w
 

fu
nk
cj
on
ow

an
ia
 p
op
rz
ez
 d
os
to
so
w
an
ie
 d
o 
w
ym

og
ów

 
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tr
a 
Z
dr
ow

ia
 z
 d
ni
a 
10
.1
1.
20
06
r.
 w
 

sp
ra
w
ie
 w
ym

ag
ań
 ja
ki
m
i p
ow

in
ny
 o
dp
ow

ia
da
ć 
po
d 

w
zg
lę
de
m
 f
ac
ho
w
ym

 i 
sa
ni
ta
rn
ym

 p
om

ie
sz
cz
en
ia
 i 

ur
zą
dz
en
ia
 Z
O
Z
  

D
os
to
so
w
an
ie
 w
ła
sn
eg
o 
uj
ęc
ia
 w
od
ne
go
 d
o 

w
ym

og
ów

 s
zp
it
al
ny
ch
  *

P
rz
ec
iw
dz
ia
ła
ni
e 
al
ko
ho
liz
m
ow
i

D
ot
ac
je
 c
el
ow

e 
z 
bu
dż
et
u 
na
 f
in
an
so
w
an
ie
 lu
b 

do
fi
na
ns
ow

an
ie
 k
os
zt
ów

 r
ea
li
za
cj
i i
nw

es
ty
cj
i i
 z
ak
up
ów

 
in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 
in
ny
ch
 je
dn
os
te
k 
se
kt
or
a 
fi
na
ns
ów

 
pu
bl
ic
zn
yc
h 

Z
ak
ła
d 
L
ec
ze
ni
a 
U
za
le
żn
ie
ń 
w
 C
ha
rc
ic
ac
h

W
ym

ia
na
 g
rz
ej
ni
kó
w
 in
st
al
ac
ji
 g
rz
ew
cz
ej
 w
 

pa
w
il
on
ie
*

S
tr
o
n
a
 1
7
9



1
2

3
4

6
7

8
9

1
0

1
1

12
5

17
 0
00
 0
00
 

   
   
   
   
  

3 
55
4 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

1 
98
0 
00
0 

   
   
   
  

1 
57
4 
00
0 

   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
09
-2
01
2

17
 0
00
 0
00
 

   
   
   
   
  

3 
55
4 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1 
98
0 
00
0 

   
   
   
  

1 
57
4 
00
0 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

921

13
5 
65
2 
72
2 

   
   
   
   

74
 9
22
 4
17
 

   
   
   
   
   

15
 7
71
 2
30
 

   
   
   
 

21
 7
57
 2
28
 

   
   
   

18
 3
75
 5
82
 

   
   
   
 

2 
29
4 
43
7 

   
   
   
   
 

84
 4
64
 3
66
 

   
   
   
   
  

25
 3
42
 7
77
 

   
   
   
   
   

4 
10
0 
83
7 

   
   
   
   

10
 2
67
 5
21
 

   
   
   

9 
96
5 
58
2 

   
   
   
   

89
4 
43
7 

   
   
   
   
   
 

92106

4 
88
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

2 
08
7 
00
0 

   
   
   
   
   
  

36
 4
00
 

   
   
   
   
   
  

15
 6
00
 

   
   
   
   
   
 

2 
03
5 
00
0 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

6229

4 
88
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

2 
08
7 
00
0 

   
   
   
   
   
  

36
 4
00
 

   
   
   
   
   
  

15
 6
00
 

   
   
   
   
   
 

2 
03
5 
00
0 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

4 
88
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

2 
08
7 
00
0 

   
   
   
   
   
  

36
 4
00
 

   
   
   
   
   
  

15
 6
00
 

   
   
   
   
   
 

2 
03
5 
00
0 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
 

20
09
-2
01
1

4 
88
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

2 
08
7 
00
0 

   
   
   
   
   
  

36
 4
00
 

   
   
   
   
   
  

15
 6
00
 

   
   
   
   
   
 

2 
03
5 
00
0 

   
   
   
   

92118

79
 5
84
 3
66
 

   
   
   
   
  

23
 2
55
 7
77
 

   
   
   
   
   

4 
06
4 
43
7 

   
   
   
   

10
 2
51
 9
21
 

   
   
   

7 
93
0 
58
2 

   
   
   
   

89
4 
43
7 

   
   
   
   
   
 

6229

79
 5
84
 3
66
 

   
   
   
   
  

23
 2
55
 7
77
 

   
   
   
   
   

4 
06
4 
43
7 

   
   
   
   

10
 2
51
 9
21
 

   
   
   

7 
93
0 
58
2 

   
   
   
   

89
4 
43
7 

   
   
   
   
   
 

11
 0
00
 0
00
 

   
   
   
   
  

3 
30
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

1 
20
0 
00
0 

   
   
   
   

1 
40
0 
00
0 

   
   
   
  

70
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
09
- 
20
11

11
 0
00
 0
00
 

   
   
   
   
  

3 
30
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

1 
20
0 
00
0 

   
   
   
   

1 
40
0 
00
0 

   
   
   
  

70
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

4 
80
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
45
5 
74
0 

   
   
   
   
   
  

14
6 
40
0 

   
   
   
   
  
 

70
2 
00
0 

   
   
   
   
  

60
7 
34
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

W
R
P
O
- 
O
ch
ro
na
 d
zi
ed
zi
ct
w
a 
ku
lt
ur
ow

eg
o 
w
 

M
uz
eu
m
 P
oc
zą
tk
ów

 P
ań
st
w
a 
P
ol
sk
ie
go
 w
 G
ni
eź
ni
e 
- 

E
ta
p 
I;
 C
el
: p
op
ra
w
a 
w
ar
un
kó
w
 f
un
kc
jo
no
w
an
ia
 

m
uz
eu
m
 p
op
rz
ez
 p
rz
ep
ro
w
ad
ze
ni
e 
pr
ac
 

m
od
er
ni
za
cy
jn
yc
h 
w
 b
ud
yn
ku
 M
P
P
P
 ja
k 
ró
w
ni
eż
 

ro
zb
ud
ow

ę 
do
ty
ch
cz
as
ow

eg
o 
gm

ac
hu

M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow
e 
im
. S
t. 
St
as
zi
ca
 w
 P
il
e

M
uz
ea

D
ot
ac
je
  c
el
ow

e 
z 
bu
dż
et
u 
na
 f
in
an
so
w
an
ie
 lu
b 

do
fi
na
ns
ow

an
ie
 k
os
zt
ów

 r
ea
li
za
cj
i i
nw

es
ty
cj
i i
 z
ak
up
ów

 
in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 
in
ny
ch
 je
dn
os
te
k 
se
kt
or
a 
fi
na
ns
ów

 
pu
bl
ic
zn
yc
h 

M
uz
eu
m
 P
oc
zą
tk
ów
 P
ań
st
w
a 
P
ol
sk
ie
go
 

w
 G
ni
eź
ni
e

A
. K
ul
tu
ra
 i 
oc
hr
on
a 
 d
zi
ed
zi
ct
w
a 
 n
ar
od
ow
eg
o

T
ea
tr
y 
 

D
ot
ac
je
  c
el
ow

e 
z 
bu
dż
et
u 
na
 f
in
an
so
w
an
ie
 lu
b 

do
fi
na
ns
ow

an
ie
 k
os
zt
ów

 r
ea
li
za
cj
i i
nw

es
ty
cj
i i
 z
ak
up
ów

 
in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 
in
ny
ch
 je
dn
os
te
k 
se
kt
or
a 
fi
na
ns
ów

 
pu
bl
ic
zn
yc
h 

T
ea
tr
 W
ie
lk
i i
m
. S
t. 
M
on
iu
sz
ki
 w
 P
oz
na
ni
u

W
R
P
O
 -
 M
od
er
ni
za
cj
a 
i r
en
ow

ac
ja
 w
id
ow

ni
 

za
by
tk
ow

eg
o 
gm

ac
hu
 T
ea
tr
u 
W
ie
lk
ie
go
 im

. 
S
ta
ni
sł
aw
a 
M
on
iu
sz
ki
 w
 P
oz
na
ni
u;
 C
el
: p
op
ra
w
a 

w
ar
un
kó
w
 f
un
kc
jo
no
w
an
ia
 T
ea
tr
u 
pr
zy
 

je
dn
oc
ze
sn
ym

 o
dn
ow

ie
ni
u 
i z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
u 
gm

ac
hu
 

w
pi
sa
ne
go
 d
o 
re
je
st
ru
 z
ab
yt
kó
w
 m
. P
oz
na
ni
a

W
ie
lk
op
ol
sk
ie
 C
en
tr
um
 O
nk
ol
og
ii
 w
 P
oz
na
ni
u

P
op
ra
w
a 
w
yk
ry
w
al
no
śc
i, 
st
an
da
rd
ów

, d
ia
gn
os
ty
ki
 

nu
kl
ea
rn
ej
 i 
ra
di
ot
er
ap
ii
 n
ow

ot
w
or
ow

ej
 w
 

W
ie
lk
op
ol
sc
e

V
II
. K
ul
tu
ra
 i 
oc
hr
on
a 
 d
zi
ed
zi
ct
w
a 
 n
ar
od
ow
eg
o 
(A
 +
B
)

A
 . 
N
az
w
a 
pr
og
ra
m
u:
 "
'W
ie
lo
le
tn
i P
la
n 
In
w
es
ty
cy
jn
y 
  W

oj
ew
ód
zk
ic
h 

Sa
m
or
zą
do
w
yc
h 
In
st
yt
uc
ji
  K
ul
tu
ry
"

S
tr
o
n
a
 1
8
0



1
2

3
4

6
7

8
9

1
0

1
1

12
5

1.
20
09
-2
01
1

4 
80
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
45
5 
74
0 

   
   
   
   
   
  

14
6 
40
0 

   
   
   
   
  
 

70
2 
00
0 

   
   
   
   
  

60
7 
34
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

25
 6
44
 4
96
 

   
   
   
   
  

3 
88
8 
17
5 

   
   
   
   
   
  

21
3 
77
3 

   
   
   
   
  
 

81
8 
87
8 

   
   
   
   
  

1 
86
1 
08
7 

   
   
   
   

89
4 
43
7 

   
   
   
   
   
 

1.
20
08
-2
01
0

83
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

16
6 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

66
 0
00
 

   
   
   
   
   
  

2.
20
09
- 
po
 2
01
1

24
 8
14
 4
96
 

   
   
   
   
  

3 
72
2 
17
5 

   
   
   
   
   
  

14
7 
77
3 

   
   
   
   
  
 

81
8 
87
8 

   
   
   
   
  

1 
86
1 
08
7 

   
   
   
   

89
4 
43
7 

   
   
   
   
   
 

17
 0
05
 0
00
 

   
   
   
   
  

7 
53
8 
00
0 

   
   
   
   
   
  

11
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

3 
60
0 
00
0 

   
   
   
  

3 
82
8 
00
0 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
09
-2
01
1

8 
16
2 
00
0 

   
   
   
   
   
 

3 
47
9 
00
0 

   
   
   
   
   
  

40
 0
00
 

   
   
   
   
   
  

1 
70
0 
00
0 

   
   
   
  

1 
73
9 
00
0 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2.
20
09
-2
01
1

8 
84
3 
00
0 

   
   
   
   
   
 

4 
05
9 
00
0 

   
   
   
   
   
  

70
 0
00
 

   
   
   
   
   
  

1 
90
0 
00
0 

   
   
   
  

2 
08
9 
00
0 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

9 
21
8 
75
1 

   
   
   
   
   
 

4 
21
7 
17
4 

   
   
   
   
   
  

22
7 
30
4 

   
   
   
   
  
 

3 
05
5 
71
5 

   
   
   
  

93
4 
15
5 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
09
-2
01
1

9 
21
8 
75
1 

   
   
   
   
   
 

4 
21
7 
17
4 

   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
  2
27
 3
04
   
 
   
   
   
   
 3
 0
55
 7
15
   
 
   
   
   
   
   
 9
34
 1
55
   
 

11
 9
16
 1
19
 

   
   
   
   
  

2 
85
6 
68
8 

   
   
   
   
   
  

2 
16
6 
96
0 

   
   
   
   

67
5 
32
8 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

W
R
P
O
 -
 A
da
pt
ac
ja
 b
ud
yn
kó
w
 a
dm

in
is
tr
ac
yj
ny
ch
 n
a 

ho
te
l t
ur
ys
ty
cz
ny
 -
 e
ta
p 
I;
 C
el
: s
tw
or
ze
ni
e 
ba
zy
 

no
cl
eg
ow

ej
 d
la
 z
or
ga
ni
zo
w
an
yc
h 
gr
up

M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow
e 
Z
ie
m
i K
al
is
ki
ej
 w
 K
al
is
zu

W
R
P
O
 -
 W
yk
or
zy
st
an
ie
 w
al
or
ów

 tu
ry
st
yc
zn
yc
h 

W
ie
lk
op
ol
sk
i w

 c
el
u 
ro
zw
oj
u 
tu
ry
st
yk
i k
ul
tu
ro
w
ej
. 

K
on
se
rw
ac
ja
 i 
m
od
er
ni
za
cj
a 
Z
es
po
łu
 P
ał
ac
ow

o-
P
ar
ko
w
eg
o 
w
 L
ew
ko
w
ie
; C
el
: r
en
ow

ac
ja
 z
ał
oż
eń
 

pa
ła
co
w
o-
pa
rk
ow

yc
h 
w
 c
el
u 
za
po
bi
er
ze
ni
a 
da
ls
ze
m
u 

ni
sz
cz
en
iu
 z
ab
yt
ko
w
eg
o 
ob
ie
kt
u 
w
pi
sa
ne
go
 d
o 

re
je
st
ru
 z
ab
yt
kó
w

M
uz
eu
m
 P
ie
rw
sz
yc
h 
P
ia
st
ów
 n
a 
L
ed
ni
cy

P
R
O
W
 -
 R
ew
al
or
yz
ac
ja
 X
V
II
I-
w
ie
cz
ne
go
 z
ał
oż
en
ia
 

pa
rk
ow

eg
o 
w
 D
ob
rz
yc
y 
et
ap
 I
I;
 C
el
: o
dn
ow

a 
za
ło
że
ń 

pa
rk
ow

yc
h 
dl
a 
za
ch
ow

an
ia
 d
zi
ed
zi
ct
w
a 
ku
lt
ur
ow

eg
o

P
O
Ii
Ś
 -
 R
en
ow

ac
ja
 M
uz
eu
m
 w
 D
ob
rz
yc
y 
w
 c
el
u 

pr
zy
w
ró
ce
ni
a 
św
ie
tn
oś
ci
 W
ie
lk
op
ol
sk
ie
j P
er
le
 

K
la
sy
cy
zm

u;
 C
el
: P
rz
yw

ró
ce
ni
e 
pi
er
w
ot
ny
ch
 

w
al
or
ów

 d
ob
rz
yc
ki
eg
o 
za
ło
że
ni
a 
pa
ła
co
w
o-

pa
rk
ow

eg
o 

M
uz
eu
m
 N
ar
od
ow
e 
R
ol
ni
ct
w
a 
i P
rz
em
ys
łu
 R
ol
no
-

Sp
oż
yw
cz
eg
o 
w
 S
zr
en
ia
w
ie

W
R
P
O
- 
O
dt
w
or
ze
ni
e 
X
IX
-w
ie
cz
ne
go
 u
kł
ad
u 

za
bu
do
w
y 
fo
lw
ar
cz
ne
j w

 M
uz
eu
m
 w
 S
zr
en
ia
w
ie
, 

od
po
w
ie
dz
ią
 n
a 
po
tr
ze
by
 m
uz
ea
ln
o-
ed
uk
ac
yj
ne
 

sp
oł
ec
ze
ńs
tw
a 
- 
et
ap
 I
; C
el
: p
os
ze
rz
en
ie
 o
fe
rt
y 

m
uz
eu
m
 m
.in
. o
 e
le
m
en
ty
 e
du
ka
cy
jn
e 
i 

w
ys
ta
w
ie
nn
ic
ze
 w
 o
dp
ow

ie
dn
io
 w
yp
os
aż
on
yc
h 

ob
ie
kt
ac
h

W
R
P
O
 -
 R
oz
bu
do
w
a 
in
fr
as
tr
uk
tu
ry
 k
ul
tu
ra
ln
ej
 

M
uz
eu
m
 K
ul
tu
ry
 L
ud
ow

ej
 w
 O
si
ek
u 
n.
 N
ot
ec
ią
 

od
dz
ia
ł M

uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow

eg
o 
im
. S
t S
ta
sz
ic
a 
w
 

P
il
e;
 C
el
: p
os
ze
rz
en
ie
 o
fe
rt
y 
m
uz
eu
m
 ja
k 
ró
w
ni
eż
 

za
ch
ow

an
ie
 d
zi
ed
zi
ct
w
a 
ku
lt
ur
ow

eg
o 
dl
a 
po
to
m
ny
ch

M
uz
eu
m
: 
Z
es
pó
ł P
ał
ac
ow
o-
P
ar
ko
w
y 
w
 D
ob
rz
yc
y

S
tr
o
n
a
 1
8
1



1
2

3
4

6
7

8
9

1
0

1
1

12
5

1.
20
07
-2
01
0

11
 9
16
 1
19
 

   
   
   
   
  

2 
85
6 
68
8 

   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
  2
 1
66
 9
60
   
 
   
   
   
   
   
 6
75
 3
28
   
 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 -
   
 

51
 1
88
 3
56
 

   
   
   
   
  

49
 5
79
 6
40
 

   
   
   
   
   

11
 6
70
 3
93
 

   
   
   
 

11
 4
89
 7
07
 

   
   
   

8 
41
0 
00
0 

   
   
   
   

1 
40
0 
00
0 

   
   
   
   
 

92106

15
 3
06
 1
48
 

   
   
   
   
  

15
 2
93
 1
48
 

   
   
   
   
   

3 
82
6 
00
0 

   
   
   
   

3 
70
0 
00
0 

   
   
   
  

1 
30
0 
00
0 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

6220

15
 3
06
 1
48
 

   
   
   
   
  

15
 2
93
 1
48
 

   
   
   
   
  
 

3 
82
6 
00
0 

   
   
   
   

3 
70
0 
00
0 

   
   
   
  

1 
30
0 
00
0 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2 
42
7 
00
0 

   
   
   
   
   
 

2 
42
7 
00
0 

   
   
   
   
   
  

1 
10
0 
00
0 

   
   
   
   

60
0 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
06
-2
00
9

69
7 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

69
7 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

22
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2.
20
07
-2
01
0

1 
40
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
40
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

75
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

40
0 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

3.
20
09
-2
01
0

33
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

33
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

13
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

20
0 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1 
42
3 
14
8 

   
   
   
   
   
 

1 
42
3 
14
8 

   
   
   
   
   
  

17
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

1 
00
0 
00
0 

   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
07
-2
00
9

42
3 
14
8 

   
   
   
   
   
   
 

42
3 
14
8 

   
   
   
   
   
   
  

17
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

Z
ak
up
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
- 
za
ku
p 
sp
rz
ęt
u 

na
gł
oś
ni
en
io
w
eg
o 
i e
le
kt
ry
cz
ne
go
 d
o 
pr
ow

ad
ze
ni
a 

dz
ia
ła
ln
oś
ci
 m
er
yt
or
yc
zn
ej
 w
 r
am

ac
h 
uz
up
eł
ni
en
ia
 i 

w
ym

ia
ny
 z
uż
yt
eg
o 
sp
rz
ęt
u;
 C
el
: p
ra
w
id
ło
w
e 

pr
ow

ad
ze
ni
e 
dz
ia
ła
ln
oś
ci
 s
ta
tu
to
w
ej

T
ea
tr
 im
. A
l. 
F
re
dr
y 
w
 G
ni
eź
ni
e

Z
ak
up
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
- 
m
.in
. u
rz
ąd
ze
ni
a 
au
di
o-

w
iz
ua
ln
e 
do
 p
ro
w
ad
ze
ni
a 
dz
ia
ła
ln
oś
ci
 

m
er
yt
or
yc
zn
ej
, s
am

oc
hó
d 
os
ob
ow

o-
do
st
aw
cz
y;
 C
el
: 

pr
ze
w
óz
 w
id
zó
w
 i 
de
ko
ra
cj
i t
ea
tr
al
ny
ch
 o
ra
z 

re
al
iz
ac
ja
 s
pe
kt
ak
li

D
ot
ac
je
  c
el
ow

e 
z 
bu
dż
et
u 
na
 f
in
an
so
w
an
ie
 lu
b 

do
fi
na
ns
ow

an
ie
 k
os
zt
ów

 r
ea
li
za
cj
i i
nw

es
ty
cj
i i
 z
ak
up
ów

 
in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 
in
ny
ch
 je
dn
os
te
k 
se
kt
or
a 
fi
na
ns
ów

 
pu
bl
ic
zn
yc
h 

T
ea
tr
 im
. W
.B
og
us
ła
w
sk
ie
go
 w
 K
al
is
zu

M
od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u 
te
ch
ni
cz
no
 -
 

ad
m
in
is
tr
ac
yj
ne
go
 (
ro
bo
ty
 z
ew
nę
tr
zn
e 
i w

ew
nę
tr
zn
e 

w
 o
bi
ek
ci
e)
 o
ra
z 
m
od
er
ni
za
cj
a 
ur
zą
dz
eń
 

sc
en
ic
zn
yc
h;
 C
el
: z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
e 
ob
ie
kt
u 
pr
ze
d 

de
w
as
ta
cj
ą 
or
az
 p
op
ra
w
a 
st
an
u 
sa
ni
ta
rn
eg
o 
i 

es
te
ty
cz
ne
go
 

A
da
pt
ac
ja
 h
al
i p
o 
da
w
ne
j s
zk
ol
e 
sa
m
oc
ho
do
w
ej
 n
a 

m
ag
az
yn
 d
la
 T
ea
tr
u 
i C
K
iS
; C
el
: o
bn
iż
en
ie
 k
os
zt
ów

 
w
yn
aj
m
u 
po
m
ie
sz
cz
eń
 m
ag
az
yn
ow

yc
h

W
R
P
O
 -
 R
ez
er
w
at
y 
ar
ch
eo
lo
gi
cz
ne
 d
ot
yc
zą
ce
 

po
cz
ąt
kó
w
 P
ań
st
w
a 
P
ol
sk
ie
go
 -
 O
st
ró
w
 L
ed
ni
ck
i, 

G
ie
cz
, G

rz
yb
ow

o;
 C
el
: r
ek
on
st
ru
kc
ja
 z
ał
oż
eń
 

ar
ch
eo
lo
gi
cz
ny
ch
, u
m
oż
li
w
ia
ją
ca
 z
ac
ho
w
an
ie
 d
la
 

pr
zy
sz
ły
ch
 p
ok
ol
eń
 je
dy
ny
ch
 ta
ki
ch
 o
bi
ek
tó
w
, 

do
ty
cz
ąc
yc
h 
P
oc
zą
tk
ów

 P
ań
st
w
a 
P
ol
sk
ie
go

 B
. N
az
w
a 
pr
og
ra
m
u:
 "
'W
ie
lo
le
tn
i P
la
n 
In
w
es
ty
cy
jn
y 
  W

oj
ew
ód
zk
ic
h 

Sa
m
or
zą
do
w
yc
h 
In
st
yt
uc
ji
  K
ul
tu
ry
" 

B
. K
ul
tu
ra
 i 
oc
hr
on
a 
 d
zi
ed
zi
ct
w
a 
 n
ar
od
ow
eg
o

T
ea
tr
y 
 

S
tr
o
n
a
 1
8
2



1
2

3
4

6
7

8
9

1
0

1
1

12
5

2.
20
10
-2
01
0

1 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

1 
00
0 
00
0 

   
   
   
  

10
 2
24
 0
00
 

   
   
   
   
  

10
 2
11
 0
00
 

   
   
   
   
  
 

2 
25
0 
00
0 

   
   
   
   

1 
85
0 
00
0 

   
   
   
  

90
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
06
-2
00
9

4 
19
7 
86
2 

   
   
   
   
   
 

4 
18
4 
86
2 

   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
  8
75
 0
00
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2.
20
07
-2
00
9

90
3 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

90
3 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
  1
00
 0
00
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

3.
20
06
-2
01
0

2 
38
1 
00
0 

   
   
   
   
   
 

2 
38
1 
00
0 

   
   
   
   
   
  

55
5 
00
0 

   
   
   
   
  
 

1 
50
0 
00
0 

   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

4.
20
06
-2
00
9

1 
22
2 
13
8 

   
   
   
   
   
 

1 
22
2 
13
8 

   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
  4
50
 0
00
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

5.
20
09
-2
01
0

52
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

52
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
  2
70
 0
00
   
 

25
0 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

W
yk
on
an
ie
 z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
a 
p.
po
ż 
ko
ns
tr
uk
cj
i 

dr
ew
ni
an
ej
 d
ac
hu
, m

od
er
ni
za
cj
a 
ka
na
łó
w
 

w
en
ty
la
cy
jn
yc
h 
w
 g
m
ac
hu
 T
ea
tr
u 
W
ie
lk
ie
go
; C
el
: 

po
pr
aw
a 
be
zp
ie
cz
eń
st
w
a 
w
 b
ud
yn
ku

M
od
er
ni
za
cj
a 
ur
zą
dz
eń
 s
ce
ni
cz
ny
ch
, z
ap
le
cz
a 

te
ch
ni
cz
ne
go
 o
ra
z 
re
no
w
ac
ja
 w
nę
tr
z 
gm

ac
hu
 

gł
ów

ne
go
 T
ea
tr
u;
 C
el
: p
op
ra
w
a 
st
an
u 
te
ch
ni
cz
ne
go
 

ur
zą
dz
eń
 te
at
ra
ln
yc
h 
or
az
 w
ar
un
kó
w
 b
hp

P
ra
ce
 m
od
er
ni
za
cy
jn
e 
D
om

u 
A
kt
or
a 
ul
. 

Ś
w
ię
to
sł
aw
sk
a 
tj
. w

ym
ia
na
 p
ok
ry
ci
a 
da
ch
ow

eg
o 

w
ra
z 
z 
to
w
ar
zy
sz
ąc
ym

i r
ob
ot
am

i b
ud
ow

la
ny
m
i, 

w
ym

ia
na
 in
st
al
ac
ji
 z
im
ne
j i
 c
ie
pł
ej
 w
od
y;
 C
el
: 

po
pr
aw
a 
be
zp
ie
cz
eń
st
w
a 
uż
yt
ko
w
ni
kó
w
 o
bi
ek
tu
 ja
k 

i z
ap
ob
ie
że
ni
e 
po
st
ęp
uj
ąc
ej
 d
ew
as
ta
cj
i o
bi
ek
tu

M
od
er
ni
za
cj
a 
Z
ap
le
cz
a 
T
ec
hn
ic
zn
eg
o 
ul
. P
ol
sk
a 
- 
tj
. 

m
od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u 
"M

al
ar
ni
",
 s
tr
op
u 
bu
dy
nk
u 

ko
tł
ow

ni
, m

od
er
ni
za
cj
a 
m
ag
az
yn
u 
de
ko
ra
cj
i 

te
at
ra
ln
yc
h;
 C
el
: d
os
to
so
w
an
ie
 d
o 
pr
ze
pi
só
w
 b
hp
 i 
p.
 

po
ż

Z
ak
up
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
- 
tj
. w

ym
ia
na
 i 
uz
up
eł
ni
en
ie
 

ur
zą
dz
eń
 n
ie
zb
ęd
ny
ch
 d
o 
pr
ow

ad
ze
ni
a 
dz
ia
ła
ln
oś
ci
 

m
er
yt
or
yc
zn
ej
 o
ra
z 
in
st
ru
m
en
tó
w
 m
uz
yc
zn
yc
h;
 C
el
: 

w
ym

ia
na
 i 
uz
up
eł
ni
en
ie
 u
rz
ąd
ze
ń 
te
ch
ni
cz
no
-

tr
an
sp
or
to
w
yc
h,
 w
ym

ia
na
 in
st
ru
m
en
tó
w
 

m
uz
yc
zn
yc
h 
ko
ni
ec
zn
a 
je
st
 z
e 
w
zg
lę
du
 n
a 

w
ye
ks
pl
oa
to
w
an
ie
 o
ra
z 
zn
is
zc
ze
ni
e 
w
ie
lo
le
tn
im
 

uż
yt
ko
w
an
ie
m
 a
kt
ua
ln
ie
 p
os
ia
da
ny
ch
 p
rz
ez
 T
ea
tr
 

in
st
ru
m
en
tó
w
 o
ra
z 
do
 p
ro
w
ad
ze
ni
a 
pl
an
ow

an
ej
 

dz
ia
ła
ln
oś
ci
 m
er
yt
or
yc
zn
ej

T
ea
tr
 W
ie
lk
i i
m
. S
t. 
M
on
iu
sz
ki
 w
 P
oz
na
ni
u

W
yk
up
 i 
ad
ap
ta
cj
a 
ob
ie
kt
u 
po
pr
od
uk
cy
jn
eg
o 
P
O
S
T
I 

na
 c
el
e 
dz
ia
ła
ln
oś
ci
 s
ta
tu
to
w
ej
 T
ea
tr
u 
im
. A

l. 
F
re
dr
y 

w
 G
ni
eź
ni
e;
 C
el
: p
os
ze
rz
en
ie
 o
fe
rt
y 
pr
og
ra
m
ow

ej
 

te
at
ru
, a
 ty
m
 s
am

ym
 z
w
ię
ks
ze
ni
e 
pr
zy
ch
od
ów

 
w
ła
sn
yc
h 
z 
dz
ia
ła
ln
oś
ci
 s
ta
tu
to
w
ej
 ja
k 
i p
op
ra
w
a 

w
ar
un
kó
w
 b
hp

S
tr
o
n
a
 1
8
3



1
2

3
4

6
7

8
9

1
0

1
1

12
5

6.
20
10
-2
01
1

1 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
   
   
   
   
 -
   
 

10
0 
00
0 

   
   
   
   
  

90
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

1 
23
2 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
23
2 
00
0 

   
   
   
   
   
  

30
6 
00
0 

   
   
   
   
  
 

25
0 
00
0 

   
   
   
   
  

40
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
09
-2
01
0

26
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

26
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
  2
10
 0
00
   
 
   
   
   
   
   
   
50
 0
00
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2.
20
08
 -
20
11

97
2 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

97
2 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
   
 9
6 
00
0 
   

20
0 
00
0 

   
   
   
   
  

40
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

92108

2 
05
2 
00
0 

   
   
   
   
   
 

2 
05
2 
00
0 

   
   
   
   
   
  

10
0 
00
0 

   
   
   
   
   

30
0 
00
0 

   
   
   
   
  

40
0 
00
0 

   
   
   
   
   

50
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

6220

2 
05
2 
00
0 

   
   
   
   
   
 

2 
05
2 
00
0 

   
   
   
   
   
  

10
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

30
0 
00
0 

   
   
   
   
  

40
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

50
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

2 
05
2 
00
0 

   
   
   
   
   
 

2 
05
2 
00
0 

   
   
   
   
   
  

10
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

30
0 
00
0 

   
   
   
   
  

40
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

50
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1.
20
06
-2
00
9

85
2 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

85
2 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
  1
00
 0
00
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2.
20
10
-p
o 
20
11

1 
20
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
20
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
   
   
   
   
 -
   
 

30
0 
00
0 

   
   
   
   
  

40
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

50
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

92113

2 
87
3 
18
8 

   
   
   
   
   
 

2 
85
0 
13
6 

   
   
   
   
   
  

68
9 
67
6 

   
   
   
   
   

77
6 
32
4 

   
   
   
   
  

40
 0
00
 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

6220

2 
87
3 
18
8 

   
   
   
   
   
 

2 
85
0 
13
6 

   
   
   
   
   
  

68
9 
67
6 

   
   
   
   
  
 

77
6 
32
4 

   
   
   
   
  

40
 0
00
 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2 
18
4 
18
8 

   
   
   
   
   
 

2 
16
1 
13
6 

   
   
   
   
   
  

58
4 
67
6 

   
   
   
   
  
 

77
6 
32
4 

   
   
   
   
  

40
 0
00
 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

Z
ak
up
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
w
ym

ia
na
 i 
uz
up
eł
ni
en
ie
 

in
st
ru
m
en
tó
w
 m
uz
yc
zn
yc
h,
 z
ak
up
 k
rz
es
eł
 

es
tr
ad
ow

yc
h 
or
az
 p
ul
pi
tó
w
 d
o 
nu
t;
 C
el
: p
ra
w
id
ło
w
e 

pr
ow

ad
ze
ni
e 
dz
ia
ła
ln
oś
ci
 s
ta
tu
to
w
ej
 in
st
yt
uc
ji

C
en
tr
a 
 k
ul
tu
ry
 i 
 s
zt
uk
i 

D
ot
ac
je
  c
el
ow

e 
z 
bu
dż
et
u 
na
 f
in
an
so
w
an
ie
 lu
b 

do
fi
na
ns
ow

an
ie
 k
os
zt
ów

 r
ea
li
za
cj
i i
nw

es
ty
cj
i i
 z
ak
up
ów

 
in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 
in
ny
ch
 je
dn
os
te
k 
se
kt
or
a 
fi
na
ns
ów

 
pu
bl
ic
zn
yc
h 

C
en
tr
um
 K
ul
tu
ry
 i 
Sz
tu
ki
  w
 K
al
is
zu
 

F
ilh
ar
m
on
ie
, o
rk
ie
st
ry
, c
hó
ry
 i 
ka
pe
le

D
ot
ac
je
  c
el
ow

e 
z 
bu
dż
et
u 
na
 f
in
an
so
w
an
ie
 lu
b 

do
fi
na
ns
ow

an
ie
 k
os
zt
ów

 r
ea
li
za
cj
i i
nw

es
ty
cj
i i
 z
ak
up
ów

 
in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 
in
ny
ch
 je
dn
os
te
k 
se
kt
or
a 
fi
na
ns
ów

 
pu
bl
ic
zn
yc
h 

F
il
ha
rm
on
ia
 P
oz
na
ńs
ka
 im
. T
. S
ze
li
go
w
sk
ie
go
 

w
 P
oz
na
ni
u

Z
ak
up
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
- 
w
ym

ia
na
 i 
uz
up
eł
ni
en
ie
 

in
st
ru
m
en
tó
w
 m
uz
yc
zn
yc
h 
or
az
 s
pr
zę
tu
 

ko
m
pu
te
ro
w
eg
o;
 C
el
: w

ym
ia
na
 w
ye
ks
pl
oa
to
w
an
yc
h,
 

zn
is
zc
zo
ny
ch
 in
st
ru
m
en
tó
w
 o
ra
z 
cz
ęś
ci
ow

a 
w
ym

ia
na
 

sp
rz
ęt
u 
do
 p
ro
w
ad
ze
ni
a 
dz
ia
ła
ln
oś
ci
 m
er
yt
or
yc
zn
ej
 i 

bi
eż
ąc
ej

P
ol
sk
i T
ea
tr
 T
ań
ca
 -
 B
al
et
 P
oz
na
ńs
ki
 w
 P
oz
na
ni
u

M
od
er
ni
za
cj
a 
m
ie
sz
ka
ń 
sł
uż
bo
w
yc
h;
 C
el
: 

za
be
zp
ie
cz
en
ie
 lo
ka
li
 m
ie
sz
ka
ln
yc
h 
pr
ze
d 
da
ls
zą
 

de
gr
ad
ac
ją
 o
ra
z 
po
pr
aw
a 
w
ar
un
kó
w
 s
oc
ja
ln
yc
h 
dl
a 

pr
ac
ow

ni
kó
w
 k
or
zy
st
aj
ąc
yc
h 
z 
m
ie
sz
ka
ń 

sł
uż
bo
w
yc
h

Z
ak
up
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
zw
ią
za
ne
 z
 d
zi
ał
al
no
śc
ią
 

m
er
yt
or
yc
zn
ą 
T
ea
tr
u;
 C
el
: u
m
oż
li
w
ie
ni
e 

pr
ow

ad
ze
ni
a 
pr
aw
id
ło
w
ej
 d
zi
ał
al
no
śc
i m

er
yt
or
yc
zn
ej

W
yk
on
an
ie
 i 
m
on
ta
ż 
dź
w
ię
ko
w
eg
o 
sy
st
em

u 
os
tr
ze
ga
w
cz
eg
o;
 C
el
: z
ai
ns
ta
lo
w
an
ie
 w
 g
m
ac
hu
 

T
ea
tr
u 
W
ie
lk
ie
go
 w
 P
oz
na
ni
u 
dź
w
ię
ko
w
eg
o 
sy
st
em

u 
os
tr
ze
ga
w
cz
eg
o 
- 
D
S
O

S
tr
o
n
a
 1
8
4



1
2

3
4

6
7

8
9

1
0

1
1

12
5

1.
20
06
-2
00
9

68
5 
68
8 

   
   
   
   
   
   
 

68
3 
68
8 

   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
   
 2
7 
05
2 
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2.
20
09
-2
01
1

64
5 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

62
3 
94
8 

   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
  5
13
 9
48
   
 

70
 0
00
 

   
   
   
   
   
 

40
 0
00
 

   
   
   
   
   
  

3.
20
08
-2
01
0

85
3 
50
0 

   
   
   
   
   
   
 

85
3 
50
0 

   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
   
 4
3 
67
6 
   

70
6 
32
4 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

29
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

29
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

70
 0
00
 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
06
-2
00
9

29
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

29
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

70
 0
00
 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

39
9 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

39
9 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

35
 0
00
 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
07
-2
00
9

39
9 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

39
9 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
   
 3
5 
00
0 
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

92116

87
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

87
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

22
0 
00
0 

   
   
   
   
   

15
0 
00
0 

   
   
   
   
  

15
0 
00
0 

   
   
   
   
   

15
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

6220

87
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

87
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

22
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

15
0 
00
0 

   
   
   
   
  

15
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

15
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

87
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

87
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

22
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

15
0 
00
0 

   
   
   
   
  

15
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

15
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1.
20
08
-2
00
9

12
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

12
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
   
 7
0 
00
0 
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

D
ot
ac
je
  c
el
ow

e 
z 
bu
dż
et
u 
na
 f
in
an
so
w
an
ie
 lu
b 

do
fi
na
ns
ow

an
ie
 k
os
zt
ów

 r
ea
li
za
cj
i i
nw

es
ty
cj
i i
 z
ak
up
ów

 
in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 
in
ny
ch
 je
dn
os
te
k 
se
kt
or
a 
fi
na
ns
ów

 
pu
bl
ic
zn
yc
h 

W
oj
ew
ód
zk
a 
B
ib
li
ot
ek
a 
 P
ub
li
cz
na
  i
 C
en
tr
um
  A
ni
m
ac
ji
  

K
ul
tu
ry
  w
 P
oz
na
ni
u 

P
ra
ce
 b
ud
ow

la
no
-m
od
er
ni
za
cy
jn
e 
bu
dy
nk
u 
pr
zy
 u
l. 

P
ru
sa
 3
; C
el
: p
ol
ep
sz
en
ie
 s
ta
nu
 te
ch
ni
cz
ne
go
 

bu
dy
nk
u 
or
az
 z
na
cz
ne
 o
bn
iż
en
ie
 k
os
zt
ów

 z
uż
yc
ia
 

en
er
gi
i c
ie
pl
ne
j

Z
ak
up
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
- 
za
ku
p 
ni
ez
bę
dn
yc
h 
do
 

pr
ow

ad
ze
ni
a 
dz
ia
ła
ln
oś
ci
 m
er
yt
or
yc
zn
ej
 u
rz
ąd
ze
ń 
i 

sp
rz
ęt
u;
 C
el
: u
zu
pe
łn
ie
ni
e 
i w

ym
ia
na
 

w
ye
ks
pl
oa
to
w
an
yc
h 
śr
od
kó
w
 tr
w
ał
yc
h 
do
 p
rz
ew
oz
u 

sp
rz
ęt
u 
i o
só
b 
 

C
en
tr
um
 K
ul
tu
ry
 i 
Sz
tu
ki
  w
 L
es
zn
ie
 

Z
ak
up
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
- 
w
ym

ia
na
 i 
uz
up
eł
ni
en
ie
 

sp
rz
ęt
u 
oś
w
ie
tl
en
io
w
o 
- 
ak
us
ty
cz
ne
go
, 

in
fo
rm
at
yc
zn
eg
o,
 w
ye
ks
pl
oa
to
w
an
eg
o 
w
yp
os
aż
en
ia
 

te
ch
ni
cz
ne
go
, z
ak
up
 s
am

oc
ho
du
 o
so
bo
w
o-

do
st
aw
cz
eg
o;
 C
el
: p
ra
w
id
ło
w
e 
pr
ow

ad
ze
ni
e 

dz
ia
ła
ln
oś
ci
 s
ta
tu
to
w
ej

B
ib
lio
te
kiM
od
er
ni
za
cj
a 
si
ed
zi
by
 g
łó
w
ne
j C
en
tr
um

 -
 tj
. 

w
ym

ia
na
 k
ot
łó
w
 o
ra
z 
zu
ży
ty
ch
 o
ki
en
; C
el
: 

ko
ni
ec
zn
oś
ć 
za
pe
w
ni
en
ia
 w
ła
śc
iw
yc
h 
i 

be
zp
ie
cz
ny
ch
 w
ar
un
kó
w
 u
m
oż
li
w
ia
ja
cy
ch
 r
ea
li
za
cj
ę 

za
da
ń 
st
at
ut
ow

yc
h 
pl
ac
ów

ki

Z
ak
up
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
do
 p
ro
w
ad
ze
ni
a 
dz
ia
ła
ln
oś
ci
 

m
er
yt
or
yc
zn
ej
, w

 ty
m
: 2
 s
am

oc
ho
dy
 (
ci
ęż
ar
ow

y 
or
az
 

os
ob
ow

o-
do
st
aw
cz
y)
 o
ra
z 
fo
rt
ep
ia
n 
ko
nc
er
to
w
y;
 

C
el
: p
rz
ew
óz
 s
pr
zę
tu
 i 
ur
zą
dz
eń
 d
o 
pr
aw
id
ło
w
eg
o 

pr
ow

ad
ze
ni
a 
dz
ia
ła
ln
oś
ci
 s
ta
tu
to
w
ej

B
ud
ow

a 
pa
rk
in
gu
; C
el
: z
ag
os
po
da
ro
w
an
ie
 i 

up
or
zą
dk
ow

an
ie
 te
re
nu
 p
rz
y 
bu
dy
nk
u 
gł
ów

ny
m
 

C
K
iS
 o
ra
z 
ro
zw
ią
za
ni
e 
pr
ob
le
m
u 
pa
rk
ow

an
ia
 

sa
m
oc
ho
dó
w

C
en
tr
um
 K
ul
tu
ry
 i 
Sz
tu
ki
  w
 K
on
in
ie

S
tr
o
n
a
 1
8
5



1
2

3
4

6
7

8
9

1
0

1
1

12
5

2.
20
08
-p
o 
20
11

75
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

75
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
  1
50
 0
00
   
 

15
0 
00
0 

   
   
   
   
  

15
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

15
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

92118

21
 0
87
 0
20
 

   
   
   
   
  

19
 5
14
 3
56
 

   
   
   
   
   

6 
83
4 
71
7 

   
   
   
   

2 
56
3 
38
3 

   
   
   
  

1 
52
0 
00
0 

   
   
   
   

75
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

6220

21
 0
87
 0
20
 

   
   
   
   
  

19
 5
14
 3
56
 

   
   
   
   
  
 

6 
83
4 
71
7 

   
   
   
   

2 
56
3 
38
3 

   
   
   
  

1 
52
0 
00
0 

   
   
   
   

75
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

15
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

15
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

10
0 
00
0 

   
   
   
   
   

50
 0
00
 

   
   
   
   
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
09
-2
01
0

15
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

15
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

10
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

50
 0
00
 

   
   
   
   
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1 
47
3 
50
0 

   
   
   
   
   
 

1 
47
3 
50
0 

   
   
   
   
   
  

97
3 
00
0 

   
   
   
   
  
 

61
 1
00
 

   
   
   
   
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
07
-2
01
0

1 
47
3 
50
0 

   
   
   
   
   
 

1 
47
3 
50
0 

   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
  9
73
 0
00
   
 

61
 1
00
 

   
   
   
   
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2 
69
6 
00
0 

   
   
   
   
   
 

2 
39
6 
00
0 

   
   
   
   
   
  

93
3 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
04
-2
00
9

2 
69
6 
00
0 

   
   
   
   
   
 

2 
39
6 
00
0 

   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
  9
33
 0
00
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

25
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

25
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

12
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

13
0 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
09
-2
01
0

25
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

25
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
  1
20
 0
00
   
 

13
0 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

R
oz
bu
do
w
a 
lo
ka
ln
ej
 s
ie
ci
 te
le
in
fo
rm
at
yc
zn
ej
 

M
uz
eu
m
; C
el
: u
sp
ra
w
ni
en
ie
 p
rz
ep
ły
w
u 
in
fo
rm
ac
ji

P
ra
ce
 m
od
er
ni
za
cy
jn
o 
- 
ad
ap
ta
cy
jn
e 
w
 o
bi
ek
ci
e 
- 

si
ed
zi
bi
e 
gł
ów

ne
j M

uz
eu
m
 tj
. m

od
er
ni
za
cj
a 

in
st
al
ac
ji
 c
.o
, m

od
er
ni
za
cj
a 
st
ał
ej
 w
ys
ta
w
y 

hi
st
or
yc
zn
ej
; C
el
: u
zy
sk
an
ie
 o
dp
ow

ie
dn
ic
h 

w
ar
un
kó
w
 d
o 
pr
ow

ad
ze
ni
a 
i r
oz
sz
er
ze
ni
a 

dz
ia
ła
ln
oś
ci
 s
ta
tu
to
w
ej
. M

od
er
ni
za
cj
a 
in
st
al
ac
ji
 

el
ek
tr
yc
zn
yc
h 
i g
rz
ew
cz
yc
h 
sp
ow

od
uj
e 
zn
ac
zn
e 

ob
ni
że
ni
e 
ko
sz
tó
w
 u
tr
zy
m
an
ia
 in
st
yt
uc
ji

M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow
e 
 w
 K
on
in
ie
 

K
on
ty
nu
ac
ja
 a
da
pt
ac
ji
 s
pi
ch
le
rz
a 
na
 c
el
e 
m
uz
ea
ln
e;
 

C
el
: p
os
ze
rz
an
ie
 o
fe
rt
y 
m
uz
eu
m
 o
ra
z 
ua
tr
ak
cy
jn
ie
ni
e 

zw
ie
dz
an
ia
 m
uz
eu
m
 p
op
rz
ez
 w
pr
ow

ad
ze
ni
e 
no
w
yc
h 

ek
sp
on
at
ów

 w
 p
rz
es
tr
on
ny
ch
 p
om

ie
sz
cz
en
ia
ch
 

w
ys
ta
w
ie
nn
ic
zy
ch

M
uz
eu
m
 O
kę
go
w
e 
 im
. S
t. 
St
as
zi
ca
  w
 P
il
e

M
uz
ea

D
ot
ac
je
  c
el
ow

e 
z 
bu
dż
et
u 
na
 f
in
an
so
w
an
ie
 lu
b 

do
fi
na
ns
ow

an
ie
 k
os
zt
ów

 r
ea
li
za
cj
i i
nw

es
ty
cj
i i
 z
ak
up
ów

 
in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 
in
ny
ch
 je
dn
os
te
k 
se
kt
or
a 
fi
na
ns
ów

 
pu
bl
ic
zn
yc
h 

M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow
e 
 Z
ie
m
i K
al
is
ki
ej
 w
 K
al
is
zu
 

M
uz
eu
m
 P
oc
zą
tk
ów
 P
ań
st
w
a 
P
ol
sk
ie
go
 

w
 G
ni
eź
ni
e

W
ym

ia
na
 in
st
al
ac
ji
 a
la
rm
ow

ej
 i 
sy
gn
al
iz
ac
ji
 p
oż
ar
u 

w
 c
zę
sc
i p
om

ie
sz
cz
eń
 m
uz
eu
m
; C
el
: w

ym
ia
na
 

pr
ze
st
ar
za
łe
j i
ns
ta
la
cj
i c
el
em

 z
ap
ew
ni
en
ia
 

be
zp
ie
cz
eń
st
w
a 
m
uz
eu
m

Z
ak
up
 d
zi
eł
 s
zt
uk
i w

sp
ół
cz
es
ny
ch
 a
rt
ys
tó
w
 z
 

W
ie
lk
op
ol
sk
i, 
w
 r
am

ac
h 
pr
og
ra
m
u 
"W

yd
ar
ze
ni
a 

A
rt
ys
ty
cz
ne
 -
 S
zt
uk
i W

iz
ua
ln
e"
; C
el
: p
ro
pa
go
w
an
ie
 

tw
ór
cz
oś
ci
 a
rt
ys
tó
w
 z
 W
ie
lk
op
ol
sk
i

S
tr
o
n
a
 1
8
6



1
2

3
4

6
7

8
9

1
0

1
1

12
5

11
 4
94
 0
45
 

   
   
   
   
  

11
 1
28
 5
56
 

   
   
   
   
  
 

2 
90
1 
00
0 

   
   
   
   

1 
68
0 
00
0 

   
   
   
  

1 
52
0 
00
0 

   
   
   
   

75
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1.
20
04
-2
00
9

3 
98
3 
79
0 

   
   
   
   
   
 

3 
92
3 
15
6 

   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
  1
 3
60
 0
00
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2.
20
00
-2
00
9

1 
46
0 
25
5 

   
   
   
   
   
 

1 
15
9 
90
0 

   
   
   
   
   
  

12
5 
50
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

3.
20
05
-2
00
9

37
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

36
5 
50
0 

   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
  1
25
 5
00
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

4.
20
08
-p
o 
20
11

1 
15
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
15
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
  2
00
 0
00
   
 

35
0 
00
0 

   
   
   
   
  

25
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

25
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

5.
20
08
-2
01
0

44
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

44
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
  1
80
 0
00
   
 

20
0 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

6.
20
09
-2
01
1

62
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

62
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
  1
00
 0
00
   
 

20
0 
00
0 

   
   
   
   
  

32
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

7.
20
09
-p
o 
20
11

1 
76
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
76
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
  2
60
 0
00
   
 

50
0 
00
0 

   
   
   
   
  

50
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

50
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

8.
20
08
-2
00
9

16
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

16
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
   
 8
0 
00
0 
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

 M
od
er
ni
za
cj
a 
pa
w
il
on
ów

 w
ys
ta
w
ie
nn
ic
zy
ch
 i 

m
ag
az
yn
ów

 z
bi
or
ów

 w
 S
zr
en
ia
w
ie
; C
el
: 

un
ow

oc
ze
śn
ie
ni
e 
ju
ż 
is
tn
ie
ją
cy
ch
 o
bi
ek
tó
w
 m
uz
eu
m
 

i d
os
to
so
w
an
ie
 d
o 
ak
tu
al
ny
ch
 s
ta
nd
ar
dó
w

M
od
er
ni
za
cj
a 
to
al
et
 i 
in
st
al
ac
ji
 c
o.
 w
 J
ar
ac
zu
; C
el
: 

do
st
os
ow

an
ie
 o
bi
ek
tu
 d
o 
pr
ze
pi
só
w
 b
hp
 o
ra
z 

po
pr
aw
a 
w
ar
un
kó
w
 s
an
it
ar
ny
ch
 z
w
ie
dz
aj
ąc
yc
h

B
ud
ow

a 
og
ro
dz
en
ia
 w
ok
ół
 te
re
nu
 M
uz
eu
m
 w
ra
z 
z 

pa
rk
in
gi
em

; C
el
: z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
e 
ob
ie
kt
ów

 p
rz
ed
 

do
st
ęp
em

 p
os
tr
on
ny
ch
 o
só
b 
or
az
 p
op
ra
w
a 
w
ar
un
kó
w
 

dl
a 
zm

ot
or
yz
ow

an
yc
h 
zw
ie
dz
aj
ąc
yc
h

M
od
er
ni
za
cj
a 
do
ty
ch
cz
as
ow

yc
h 
w
ys
ta
w
 s
ta
ły
ch
 i 

or
ga
ni
za
cj
a 
no
w
yc
h 
ek
sp
oz
yc
ji
 s
ta
ły
ch
; C
el
: 

m
od
er
ni
za
cj
a 
w
ys
ta
w
 ju
ż 
is
tn
ie
ją
cy
ch
 i 
or
ga
ni
za
cj
a 

no
w
yc
h,
 d
o 
ak
tu
al
ni
e 
pa
nu
ją
cy
ch
 tr
en
dó
w

P
os
ad
ow

ie
ni
e 
za
by
tk
ow

eg
o 
w
ia
tr
ak
u 
w
 J
ar
ac
zu
; C
el
: 

za
be
zp
ie
cz
en
ie
 i 
ko
ns
er
w
ac
ja
 z
ab
yt
ko
w
eg
o 
w
ia
tr
ak
a,
 

a 
ty
m
 s
am

ym
 z
ac
ho
w
an
ie
 d
la
 p
rz
ys
zł
yc
h 
po
ko
le
ń

B
ud
ow

a 
w
ew
nę
tr
zn
yc
h 
ci
ąg
ów

 p
ie
sz
yc
h 
w
 

S
zr
en
ia
w
ie
; C
el
: u
sp
ra
w
ni
en
ie
 w
ew
nę
tr
zn
yc
h 
ci
ąg
ów

 
pi
es
zy
ch
 d
la
 z
w
ie
dz
aj
ąc
yc
h,
 u
m
oż
li
w
ia
ją
ce
 

be
zp
ro
bl
em

ow
e 
po
ru
sz
an
ie
 s
ię
 p
o 
ro
zl
eg
ły
m
 te
re
ni
e 

m
uz
eu
m
 w
ra
z 
z 
do
st
ęp
em

 d
o 
ob
ie
kt
ów

 
w
ys
ta
w
ie
nn
ic
zy
ch

M
uz
eu
m
 N
ar
od
ow
e 
R
ol
ni
ct
w
a 
i P
rz
em
ys
łu
 R
ol
no
-

Sp
oż
yw
cz
eg
o 
w
 S
zr
en
ia
w
ie

R
ew
al
or
yz
ac
ja
 i 
m
od
er
ni
za
cj
a 
pa
ła
cu
 w
 S
zr
en
ia
w
ie
; 

C
el
: r
ea
li
za
cj
a 
za
da
ni
a 
w
ią
że
 s
ię
 z
 n
ak
az
em

 
ko
ns
er
w
at
or
sk
im
 z
 2
00
0r
. n
a 
pr
ze
pr
ow

ad
ze
ni
e 
pr
ac
 

m
od
er
ni
za
cy
jn
yc
h 
w
 o
bi
ek
ci
e 
za
by
tk
ow

ym

K
on
ty
nu
ac
ja
 b
ud
ow

y 
sy
st
em

ów
 o
ch
ro
ny
 M
uz
eu
m
: 

sy
gn
al
iz
ac
ji
 w
ła
m
an
ia
, n
ap
ad
u,
 p
oż
ar
u,
 k
on
tr
ol
i 

do
st
ęp
u;
 C
el
: r
ea
li
za
cj
a 
za
da
ni
a 
ni
ez
bę
dn
a 
je
st
 z
 

pu
nk
tu
 w
id
ze
ni
a 
fu
nk
cj
on
ow

an
ia
 in
st
yt
uc
ji
 w
 

po
łą
cz
en
iu
 z
 w
ym

ag
an
ia
m
i u
st
aw
ow

ym
i

S
tr
o
n
a
 1
8
7



1
2

3
4

6
7

8
9

1
0

1
1

12
5

9.
20
09
- 
20
11

55
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

55
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
  1
50
 0
00
   
 

15
0 
00
0 

   
   
   
   
  

25
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

10
.

20
08
- 
20
11

1 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
  3
20
 0
00
   
 

28
0 
00
0 

   
   
   
   
  

20
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2 
21
4 
00
0 

   
   
   
   
   
 

2 
21
4 
00
0 

   
   
   
   
   
  

1 
30
6 
00
0 

   
   
   
   

45
4 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
09
-2
01
0

80
4 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

80
4 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
  3
50
 0
00
   
 

45
4 
00
0 

   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2.
20
08
-2
00
9

1 
41
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

1 
41
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
  9
56
 0
00
   
 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 -
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

49
4 
30
0 

   
   
   
   
   
   
 

49
4 
30
0 

   
   
   
   
   
   
  

10
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
06
-2
00
9

49
4 
30
0 

   
   
   
   
   
   
 

49
4 
30
0 

   
   
   
   
   
   
  

10
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

74
6 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

74
6 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

35
0 
00
0 

   
   
   
   
  
 

90
 0
00
 

   
   
   
   
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
06
-2
00
9

33
5 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

33
5 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
  1
00
 0
00
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

2.
20
07
-2
00
9

60
 0
00
 

   
   
   
   
   
   
  
 

60
 0
00
 

   
   
   
   
   
   
   
 

   
   
   
   
   
   
 2
0 
00
0 
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

Z
ak
up
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
- 
za
ku
p 
tz
w
. p
ie
rw
sz
eg
o 

w
yp
os
aż
en
ia
 p
o 
m
od
er
ni
za
cj
i i
 a
da
pt
ac
ji
 b
ud
yn
ku
 

sy
na
go
gi
 o
ra
z 
w
ym

ia
na
 i 
uz
up
eł
ni
en
ia
 s
pr
zę
tu
 

in
fo
rm
at
yc
zn
eg
o 
i a
ku
st
yc
zn
eg
o;
 C
el
: p
ro
w
ad
ze
ni
e 

pr
aw
id
ło
w
ej
 d
zi
ał
al
no
śc
i m

er
yt
or
yc
zn
ej

M
uz
eu
m
 P
ie
rw
sz
yc
h 
P
ia
st
ów
 n
a 
L
ed
ni
cy

P
ra
ce
 m
od
er
ni
za
cy
jn
o 
- 
ad
ap
ta
cy
jn
e 
ob
ie
kt
ów

 
M
uz
eu
m
 n
a 
te
re
ni
e 
W
ie
lk
op
ol
sk
ie
go
 P
ar
ku
 

E
tn
og
ra
fi
cz
ne
go
 i 
w
 M
ał
ym

 S
ka
ns
en
ie
; C
el
: 

za
be
zp
ie
cz
en
ie
 o
bi
ek
tó
w
 m
uz
ea
ln
yc
h 
or
az
 

po
pr
aw
ie
ni
e 
st
an
u 
te
ch
ni
cz
ne
go
 o
bi
ek
tó
w
 

dr
ew
ni
an
yc
h

Z
ak
up
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
- 
w
ym

ia
na
 

w
ye
ks
pl
oa
to
w
an
eg
o 
sp
rz
ęt
u 
do
 p
ra
c 
po
rz
ąd
ko
w
yc
h 

na
 te
re
ni
e 
W
ie
lk
op
ol
sk
ie
go
 P
ar
ku
 E
tn
og
ra
fi
cz
ne
go
 i 

w
 S
ka
ns
en
ie
 M
uz
eu
m
; C
el
: p
ra
w
id
ło
w
e 
pr
ow

ad
ze
ni
e 

dz
ia
ła
ln
oś
ci
 m
er
yt
or
yc
zn
ej

M
uz
eu
m
: 
Z
es
pó
ł  
P
ał
ac
ow
o 
- 
P
ar
ko
w
y 
 w
 D
ob
rz
yc
y 

R
ek
on
st
ru
kc
ja
 o
ra
nż
er
ii
 n
a 
te
re
ni
e 
ze
sp
oł
u 
pa
ła
co
w
o-

pa
rk
ow

eg
o;
 C
el
: p
os
ze
rz
en
ie
 p
ow

ie
rz
ch
ni
 

ek
sp
oz
yc
yj
ne
j, 
w
 ty
m
 o
be
jm
uj
ąc
ej
 m
al
ar
st
w
o 

R
en
ow

ac
ja
 d
om

ku
 o
gr
od
ni
ka
; C
el
: z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
e 

za
by
tk
ow

eg
o 
ob
ie
kt
u 
pr
ze
d 
da
ls
zą
 d
ew
as
ta
cj
ą

M
uz
eu
m
 O
kr
ęg
ow
e 
w
 L
es
zn
ie

R
oz
bu
do
w
a 
bu
dy
nk
u 
go
sp
od
ar
cz
eg
o 
na
 p
ra
co
w
ni
ę 

"K
on
se
rw
ac
ji
 i 
ur
uc
ha
m
ia
ni
a 
za
by
tk
ow

yc
h 
m
as
zy
n"
; 

C
el
: o
bn
iż
en
ie
 k
os
zt
ów

 d
zi
ał
al
no
śc
i o
ra
z 
po
sz
er
ze
ni
e 

of
er
ty
 m
uz
eu
m

Z
ak
up
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
- 
ni
ez
bę
dn
e 
do
 p
ro
w
ad
ze
ni
e 

dz
ia
ła
ln
oś
ci
 m
er
yt
or
yc
zn
ej
 M
uz
eu
m
 w
 r
am

ac
h 

w
ym

ia
ny
 i 
uz
up
eł
ni
en
ia
; C
el
: w

ym
ia
na
 i 

uz
up
eł
ni
en
ie
 s
pr
zę
tu
 n
ie
zb
ęd
ne
go
 d
o 
pr
ow

ad
ze
ni
a 

dz
ia
ła
ln
os
ci
 m
er
yt
or
yc
zn
ej

S
tr
o
n
a
 1
8
8



1
2

3
4

6
7

8
9

1
0

1
1

12
5

3.
20
09
-2
01
0

11
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

11
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
   
 8
0 
00
0 
   

30
 0
00
 

   
   
   
   
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

4.
20
09
-2
01
0

12
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

12
0 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
   
 6
0 
00
0 
   

60
 0
00
 

   
   
   
   
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

5.
20
08
-2
00
9

12
1 
00
0 

   
   
   
   
   
   
 

12
1 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
   
 9
0 
00
0 
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1 
56
9 
17
5 

   
   
   
   
   
 

66
2 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

51
 7
17
 

   
   
   
   
   
  

98
 2
83
 

   
   
   
   
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
01
-2
01
0

1 
56
9 
17
5 

   
   
   
   
   
 

66
2 
00
0 

   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
   
 5
1 
71
7 
   

98
 2
83
 

   
   
   
   
   
 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

92195

9 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

9 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

4 
00
0 
00
0 

   
   
   
  

5 
00
0 
00
0 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

6220

9 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

9 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

4 
00
0 
00
0 

   
   
   
  

5 
00
0 
00
0 

   
   
   
   

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
  
 

1.
20
10
-2
01
1

9 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
 

9 
00
0 
00
0 

   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
   
   
   
   
 -
   
 

4 
00
0 
00
0 

   
   
   
  

5 
00
0 
00
0 

   
   
   
   

*/
 z
ad
an
ia
 p
la
no
w
an
e 
do
 w
sp
ół
fi
na
so
w
an
ia
 w
 r
am

ac
h 
W
R
P
O

**
/ u
dz
ia
ł S
am

or
zą
du
 W
oj
ew
ód
zt
w
a 
po
ch
od
zą
cy
 z
 d
ot
ac
ji
 z
 W
F
O
Ś
iG
W

**
*/
za
da
ni
a 
bę
dą
 r
ea
li
zo
w
an
e 
w
 r
am

ac
h 
na
st
ęp
ny
ch
 p
ro
gr
am

ów
 z
 d
of
in
an
so
w
an
ie
m
 ś
ro
dk
ów

 u
ni
jn
yc
h

B
ud
ow

a 
Z
am

ku
 K
ró
le
w
sk
ie
go
 w
 P
oz
na
ni
u

P
ra
ce
 in
w
es
ty
cy
jn
o 
- 
w
yk
oń
cz
en
io
w
e 
w
 b
ud
yn
ku
 

M
uz
eu
m
 tj
. m

on
ta
ż 
łą
cz
y 
te
le
fo
ni
cz
ny
ch
 i 

in
fo
rm
at
yc
zn
yc
h,
 m
on
it
or
in
g 
or
az
 tz
w
. m

ał
a 

ar
ch
it
ek
tu
ra
 n
a 
te
re
ni
e 
m
uz
eu
m
; C
el
: s
tw
or
ze
ni
e 

w
ar
un
kó
w
 d
o 
pr
aw
id
ło
w
eg
o 
fu
nk
cj
on
ow

an
ia
 

M
uz
eu
m

P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no
ść

D
ot
ac
je
  c
el
ow

e 
z 
bu
dż
et
u 
na
 f
in
an
so
w
an
ie
 lu
b 

do
fi
na
ns
ow

an
ie
 k
os
zt
ów

 r
ea
li
za
cj
i i
nw

es
ty
cj
i i
 z
ak
up
ów

 
in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 
in
ny
ch
 je
dn
os
te
k 
se
kt
or
a 
fi
na
ns
ów

 
pu
bl
ic
zn
yc
h 

C
el
: o
db
ud
ow

a 
ob
ie
kt
u 
dz
ie
dz
ic
tw
a 
ku
lt
ur
ow

eg
o 

W
ie
lk
op
ol
sk
i

P
rz
eb
ud
ow

a 
cz
ęś
ci
 s
to
do
ły
 f
ol
w
ar
cz
ne
j n
a 
sa
lę
 

oś
w
ia
to
w
o-
w
ys
ta
w
ie
nn
ic
zą
;  
C
el
: p
os
ze
rz
en
ie
 o
fe
rt
y 

m
uz
eu
m

M
od
er
ni
za
cj
a 
da
ch
ów

 w
 z
es
po
le
 d
w
or
sk
im
 

(S
tu
dz
ie
ni
ec
, Ł
om

ni
ca
 I
 i 
Ł
om

ni
ca
 I
I)
 o
ra
z 
ad
ap
ta
cj
a 

po
dd
as
zy
 n
a 
ar
ch
iw
um

 n
au
ko
w
e 
i a
dm

in
is
tr
ac
yj
ne
, 

m
ag
az
yn
y 
zb
io
ró
w
 s
zt
uk
i l
ud
ow

ej
; C
el
: 

za
po
bi
eg
an
ie
 d
al
sz
ej
 d
ew
as
ta
cj
i z
ab
yt
ko
w
yc
h 

ob
ie
kt
ów

 n
a 
te
re
ni
e 
M
uz
eu
m

Z
ak
up
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
zw
ią
za
ne
 z
 p
ro
w
ad
ze
ni
em

 
dz
ia
ła
ln
oś
ci
 m
er
yt
or
yc
zn
ej
, w

 ty
m
 w
ym

ia
na
 i 

uz
up
eł
ni
en
ie
 s
pr
zę
tu
; C
el
: p
ra
w
id
ło
w
e 
pr
ow

ad
ze
ni
e 

dz
ia
ła
ln
oś
ci
 s
ta
tu
to
w
ej
 

M
uz
eu
m
 M
ar
ty
ro
lo
gi
cz
ne
 w
 Ż
ab
ik
ow
ie

S
tr
o
n
a
 1
8
9



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

1 239 439 736 170 649 454 1 068 790 282

1 095 556 001 28 749 000 1 066 807 001

758 Różne rozliczenia 1 095 556 001 28 749 000 1 066 807 001

75861 Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 1 095 556 001 28 749 000 1 066 807 001

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
28 315 000 28 315 000

2009
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
434 000 434 000

6208 Dotacje rozwojowe 838 975 250 838 975 250

6209 Dotacje rozwojowe 227 831 751 227 831 751

142 083 735 140 208 604 1 875 131
758 Różne rozliczenia 129 635 235 127 785 604 1 849 631

75862 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 129 635 235 127 785 604 1 849 631

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
110 816 705 110 816 705

2009
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
16 968 899 16 968 899

6208 Dotacje rozwojowe 1 671 412 1 671 412

6209 Dotacje rozwojowe 178 219 178 219

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

12 448 500 12 423 000 25 500

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 12 448 500 12 423 000 25 500

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
12 000 000 12 000 000

2009
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
423 000 423 000

6208 Dotacje rozwojowe 25 500 25 500

1 500 000 1 425 000 75 000
750 Administracja publiczna 1 500 000 1 425 000 75 000

75018 Urzędy marszałkowskie 1 500 000 1 425 000 75 000
PO PT Priorytet IV Komunikacja i promocja, 
Działanie 4.1 Promocja i informacja, Projekt 
System Informacji o Funduszach 
Europejskich

1 500 000 1 425 000 75 000

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
1 211 250 1 211 250

2009
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
213 750 213 750

6208 Dotacje rozwojowe 63 750 63 750

6209 Dotacje rozwojowe 11 250 11 250

300 000 266 850 33 150
801 Oświata i wychowanie 300 000 266 850 33 150

80195 Pozostała działalność 300 000 266 850 33 150
PO KL Priorytet III Wysoka jakość systemu 
oświaty, Działanie 3.3 Poprawa jakości 
kształcenia, Projekt Wdrożenie podstawy 
programowej wychowania przedszkolnego 
oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych 
typach szkół

300 000 266 850 33 150

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
226 822 226 822

DOCHODY OGÓŁEM

PROGRAM OPERACYJNY POMOC TECHNICZNA

WIELKOPOLSKI REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY

PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 

PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI - komponent centralny

Plan na 
2009 rok       

z tego:

Załącznik Nr 13

do Uchwały Nr XXXIX/537/09

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z dnia 28 września 2009r.

Dotacja rozwojowa w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2009 rok

D
zi
a
ł

R
o
zd
zi
a
ł

§ Wyszczególnienie

Strona 190



1 2 3 4 5 6 7

2009
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
40 028 40 028

6208 Dotacje rozwojowe 28 178 28 178

6209 Dotacje rozwojowe 4 972 4 972

1 239 439 736 170 649 454 1 068 790 282
1 095 556 001 28 749 000 1 066 807 001

150 Przetwórstwo przemysłowe 682 978 094 1 402 838 681 575 256
15011 Rozwój przedsiębiorczości 682 978 094 1 402 838 681 575 256

WRPO Priorytet I Konkurencyjność 
przedsiębiorstw, Działanie 1.1 Rozwój 
mikroprzedsiębiorstw

9 253 365 75 218 9 178 147

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
39 320 39 320

2009
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
35 898 35 898

6208 Dotacje rozwojowe 7 376 425 7 376 425

6209 Dotacje rozwojowe 1 801 722 1 801 722

WRPO Priorytet I Konkurencyjność 
przedsiębiorstw, Działanie 1.2 Wsparcie 
rozwoju MSP

116 824 728 1 327 620 115 497 108

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
929 518 929 518

2009
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
398 102 398 102

6208 Dotacje rozwojowe 87 723 830 87 723 830

6209 Dotacje rozwojowe 27 773 278 27 773 278

WRPO Priorytet I Konkurencyjność 
przedsiębiorstw, Działanie 1.3 Rozwój 
systemu finansowych instrumentów wsparcia 
przedsiębiorczości

501 300 000 501 300 000

6208 Dotacje rozwojowe 375 975 000 375 975 000

6209 Dotacje rozwojowe 125 325 000 125 325 000

WRPO Priorytet I Konkurencyjność 
przedsiębiorstw, Działanie 1.4 Wsparcie 
przedsięwzięć powiązanych z Regionalną 
Strategią Innowacji

55 600 001 55 600 001

6208 Dotacje rozwojowe 47 260 000 47 260 000

6209 Dotacje rozwojowe 8 340 001 8 340 001

600 Transport i łączność 39 300 000 39 300 000
60004 Lokalny transport zbiorowy 7 500 000 7 500 000

WRPO Priorytet II Infrastruktura 
komunikacyjna, Działanie 2.5 Rozwój 
miejskiego transportu zbiorowego

7 500 000 7 500 000

6208 Dotacje rozwojowe 7 500 000 7 500 000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 9 682 048 9 682 048
WRPO Priorytet II Infrastruktura 
komunikacyjna, Działanie 2.1 Wzmocnienie 
regionalnego układu powiązań drogowych 
(drogi wojewódzkie, z wyłączeniem dróg 
wojewódzkich w miastach na prawach 
powiatu)

9 682 048 9 682 048

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 682 048 9 682 048

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 528 007 11 528 007
WRPO Priorytet II Infrastruktura 
komunikacyjna, Działanie 2.2 Poprawa 
dostępności do regionalnego i 
ponadregionalnego układu drogowego (drogi 
wojewódzkie w miastach na prawach powiatu, 
powiatowe i gminne)

11 528 007 11 528 007

6208 Dotacje rozwojowe 11 528 007 11 528 007

WYDATKI OGÓŁEM
WIELKOPOLSKI REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY

Strona 191



1 2 3 4 5 6 7

60016 Drogi publiczne gminne 10 589 945 10 589 945
WRPO Priorytet II Infrastruktura 
komunikacyjna, Działanie 2.2 Poprawa 
dostępności do regionalnego i 
ponadregionalnego układu drogowego (drogi 
wojewódzkie w miastach na prawach powiatu, 
powiatowe i gminne)

10 589 945 10 589 945

6208 Dotacje rozwojowe 10 589 945 10 589 945

630 Turystyka 6 455 575 6 455 575

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

6 455 575 6 455 575

WRPO Priorytet VI Turystyka i środowisko 
kulturowe, Działanie 6.1 Turystyka

6 455 575 6 455 575

6208 Dotacje rozwojowe 6 255 575 6 255 575

6209 Dotacje rozwojowe 200 000 200 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 257 567 000 257 567 000
70095 Pozostała działalność 257 567 000 257 567 000

WRPO Priorytet IV Rewitalizacja obszarów 
problemowych, Działanie 4.1 Rewitalizacja 
obszarów miejskich

257 567 000 257 567 000

6208 Dotacje rozwojowe 193 175 250 193 175 250

6209 Dotacje rozwojowe 64 391 750 64 391 750

750 Administracja publiczna 25 356 884 24 785 714 571 170
75018 Urzędy marszałkowskie 23 132 552 22 837 552 295 000

WRPO Priorytet VII Pomoc Techniczna, 
Działanie 7.1 Wsparcie instytucjonalno-
kadrowe procesu zarządzania i wdrażania 
WRPO, Projekt Wynagrodzenia pracowników 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego zaangażowanych przy WRPO 
w 2009r.

14 557 951 14 557 951

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 14 557 951 14 557 951
WRPO Priorytet VII Pomoc Techniczna, 
Działanie 7.1 Wsparcie instytucjonalno-
kadrowe procesu zarządzania i wdrażania 
WRPO, Projekt Zakup sprzętu 
komputerowego, oprogramowania i 
materiałów biurowych w 2009r.

775 000 480 000 295 000

- pozostałe wydatki bieżące 480 000 480 000

6068
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
295 000 295 000

WRPO Priorytet VII Pomoc Techniczna, 
Działanie 7.1 Wsparcie instytucjonalno-
kadrowe procesu zarządzania i wdrażania 
WRPO, Projekt  Koszty funkcjonowania 
siedziby departamentów UMWW 
zaangażowanych w WRPO w 2009r.

2 629 000 2 629 000

- pozostałe wydatki bieżące 2 629 000 2 629 000

WRPO Priorytet VII Pomoc Techniczna, 
Działanie 7.1 Wsparcie instytucjonalno-
kadrowe procesu zarządzania i wdrażania 
WRPO, Projekt  Koszty wykonywania funkcji 
Instytucji Zarządzającej oraz obsługi Komitetu 
Monitorującego WRPO w 2009r.

320 000 320 000

- pozostałe wydatki bieżące 320 000 320 000
WRPO Priorytet VII Pomoc Techniczna, 
Działanie 7.1 Wsparcie instytucjonalno-
kadrowe procesu zarządzania i wdrażania 
WRPO, Projekt Ocena i ewaluacja WRPO w 
2009r.

200 000 200 000

- pozostałe wydatki bieżące 200 000 200 000

Strona 192



1 2 3 4 5 6 7
WRPO Priorytet VII Pomoc Techniczna, 
Działanie 7.1 Wsparcie instytucjonalno-
kadrowe procesu zarządzania i wdrażania 
WRPO, Projekt Koszty kontroli projektów 
WRPO w 2009r.

152 000 152 000

- pozostałe wydatki bieżące 152 000 152 000
WRPO Priorytet VII Pomoc Techniczna, 
Działanie 7.1 Wsparcie instytucjonalno-
kadrowe procesu zarządzania i wdrażania 
WRPO, Projekt  Koszty związane z oceną 
projektów w 2009r.

1 850 000 1 850 000

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 500 000 1 500 000

- pozostałe wydatki bieżące 350 000 350 000
WRPO Priorytet VII Pomoc Techniczna, 
Działanie 7.1 Wsparcie instytucjonalno-
kadrowe procesu zarządzania i wdrażania 
WRPO, Projekt Szkolenia, kursy językowe i 
studia podyplomowe dla pracowników 
zaangażowanych w zarządzanie i wdrażanie 
WRPO w 2009r.

988 000 988 000

- pozostałe wydatki bieżące 988 000 988 000

WRPO Priorytet VII Pomoc Techniczna, 
Działanie 7.1 Wsparcie instytucjonalno-
kadrowe procesu zarządzania i wdrażania 
WRPO

10 000 10 000

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
10 000 10 000

WRPO Priorytet VII Pomoc Techniczna, 
Działanie 7.2 Informacja i promocja WRPO, 
Projekt Promocja, informacja i szkolenia 
WRPO w 2009r.

1 650 601 1 650 601

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5 000 5 000

- pozostałe wydatki bieżące 1 645 601 1 645 601

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 224 332 1 948 162 276 170

WRPO Priorytet I Konkurencyjność 
przedsiębiorstw, Działanie 1.5 Promocja 
regionalnej gospodarki, Projekt Kompleksowa 
promocja gospodarki i inwestycji w 
Wielkopolsce 

2 224 332 1 948 162 276 170

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 235 753 235 753

- pozostałe wydatki bieżące 1 712 409 1 712 409

6068
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
276 170 276 170

801 Oświata i wychowanie 3 000 000 3 000 000
80195 Pozostała działalność 3 000 000 3 000 000

WRPO Priorytet V Infrastruktura dla kapitału 
ludzkiego, Działanie 5.2 Rozwój infrastruktury 
edukacyjnej, w tym kształcenia ustawicznego

3 000 000 3 000 000

6208 Dotacje rozwojowe 3 000 000 3 000 000

803 Szkolnictwo wyższe 25 000 000 25 000 000
80395 Pozostała działalność 25 000 000 25 000 000

WRPO Priorytet V Infrastruktura dla kapitału 
ludzkiego, Działanie 5.1 Infrastruktura 
szkolnictwa wyższego

25 000 000 25 000 000

6208 Dotacje rozwojowe 25 000 000 25 000 000

851 Ochrona zdrowia 48 215 000 48 215 000
85111 Szpitale ogólne 48 215 000 48 215 000

WRPO Priorytet V Infrastruktura dla kapitału 
ludzkiego, Działanie 5.3 Poprawa warunków 
funkcjonowania systemu ochrony zdrowia w 
województwie

48 215 000 48 215 000

6208 Dotacje rozwojowe 48 215 000 48 215 000
Strona 193



1 2 3 4 5 6 7

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 683 448 2 560 448 1 123 000

90011
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej

3 683 448 2 560 448 1 123 000

WRPO Priorytet III Środowisko przyrodnicze 1 818 000 700 000 1 118 000

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
700 000 700 000

6208 Dotacje rozwojowe 1 118 000 1 118 000

WRPO Priorytet VII Pomoc Techniczna, 
Działanie 7.1 Wsparcie instytucjonalno-
kadrowe procesu zarządzania i wdrażania 
WRPO

1 679 598 1 674 598 5 000

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
1 674 598 1 674 598

6208 Dotacje rozwojowe 5 000 5 000

WRPO Priorytet VII Pomoc Techniczna, 
Działanie 7.2 Informacja i promocja WRPO

185 850 185 850

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
185 850 185 850

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000 000 4 000 000

92118 Muzea 4 000 000 4 000 000
WRPO Priorytet VI Turystyka i środowisko 
kulturowe, Działanie 6.2 Rozwój kultury i 
zachowanie dziedzictwa kulturowego

4 000 000 4 000 000

6208 Dotacje rozwojowe 4 000 000 4 000 000

142 083 735 140 208 604 1 875 131

150 Przetwórstwo przemysłowe 43 523 901 43 301 934 221 967

15013
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 
przedsiębiorczości

43 523 901 43 301 934 221 967

PO KL Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich, Działanie 6.2 Wsparcie oraz 
promocja przedsiębiorczości i 
samozatrudnienia

4 575 251 4 575 251

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
3 888 963 3 888 963

2009
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
686 288 686 288

PO KL Priorytet VIII Regionalne kadry 
gospodarki, Działanie 8.1 Rozwój 
pracowników i przedsiębiorstw w regionie, 
Poddziałanie 8.1.1 Wspieranie rozwoju 
kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla 
przedsiębiorstw

21 003 490 20 903 927 99 563

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
16 822 596 16 822 596

2009
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
4 081 331 4 081 331

6208 Dotacje rozwojowe 84 629 84 629

6209 Dotacje rozwojowe 14 934 14 934

PO KL Priorytet VIII Regionalne kadry 
gospodarki, Działanie 8.1 Rozwój 
pracowników i przedsiębiorstw w regionie, 
Poddziałanie 8.1.1 Wspieranie rozwoju 
kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla 
przedsiębiorstw, Projekt Przez kwalifikacje do 
poprawy jakości usług opiekuńczych

400 011 400 011

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 144 525 144 525

- pozostałe wydatki bieżące 255 486 255 486

PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI

Strona 194



1 2 3 4 5 6 7

PO KL Priorytet VIII Regionalne kadry 
gospodarki, Działanie 8.1 Rozwój 
pracowników i przedsiębiorstw w regionie, 
Poddziałanie 8.1.2 Wsparcie procesów 
adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie

6 945 085 6 910 027 35 058

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
5 873 522 5 873 522

2009
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
1 036 505 1 036 505

6208 Dotacje rozwojowe 29 799 29 799

6209 Dotacje rozwojowe 5 259 5 259

PO KL Priorytet VIII Regionalne kadry 
gospodarki, Działanie 8.1 Rozwój 
pracowników i przedsiębiorstw w regionie, 
Poddziałanie 8.1.3 Wzmacnianie lokalnego 
partnerstwa na rzecz adaptacyjności

448 113 448 113

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
365 117 365 117

2009
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
82 996 82 996

PO KL Priorytet VIII Regionalne kadry 
gospodarki, Działanie 8.1 Rozwój 
pracowników i przedsiębiorstw w regionie, 
Poddziałanie 8.1.4 Przewidywanie zmiany 
gospodarczej, Projekt Dynamika i kierunki 
zmian gospodarczych w województwie 
wielkopolskim, ich przewidywany wpływ na 
profil działalności przedsiębiorstw oraz 
kształt regionalnego rynku pracy

626 092 626 092

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 24 800 24 800

- pozostałe wydatki bieżące 601 292 601 292

PO KL Priorytet VIII Regionalne kadry 
gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy, 
Poddziałanie 8.2.1 Wsparcie dla współpracy 
sfery nauki i przedsiębiorstw

2 453 502 2 453 502

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
2 085 476 2 085 476

2009
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
368 026 368 026

PO KL Priorytet VIII Regionalne kadry 
gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy, 
Poddziałanie 8.2.2 Regionalne Strategie 
Innowacji, Projekt Regionalne sieci innowacji 
i promocja innowacji w regionie

3 855 490 3 811 817 43 673

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 848 227 848 227

- pozostałe wydatki bieżące 2 963 590 2 963 590

6068
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
40 132 40 132

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 541 3 541

PO KL Priorytet VIII Regionalne kadry 
gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy, 
Poddziałanie 8.2.2 Regionalne Strategie 
Innowacji, Projekt Budowa Wielkopolskiego 
Systemu Innowacji

2 694 077 2 650 404 43 673

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 053 369 1 053 369

- pozostałe wydatki bieżące 1 597 035 1 597 035

6068
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
40 132 40 132

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 541 3 541

Strona 195



1 2 3 4 5 6 7
PO KL Priorytet VIII Regionalne kadry 
gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy, 
Poddziałanie 8.2.2 Regionalne Strategie 
Innowacji, Projekt Wsparcie stypendialne dla 
doktorantów na kierunkach uznanych za 
strategiczne z punktu widzenia rozwoju 
Wielkopolski

522 790 522 790

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 36 748 36 748

- pozostałe wydatki bieżące 486 042 486 042

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

98 559 834 96 906 670 1 653 164

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 12 448 500 12 423 000 25 500
PO KL Priorytet X Pomoc Techniczna, 
Działanie 10.1 Pomoc techniczna, Roczny 
Plan Działań Pomocy Technicznej PO KL na 
2009 rok

9 628 500 9 603 000 25 500

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 6 254 948 6 254 948

- pozostałe wydatki bieżące 3 348 052 3 348 052

6068
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
25 500 25 500

PO KL Priorytet X Pomoc Techniczna, 
Działanie 10.1 Pomoc techniczna, Roczny 
Plan Działań Pomocy Technicznej PO KL na 
2009 rok - ROEFS

2 820 000 2 820 000

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
2 397 000 2 397 000

2009
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
423 000 423 000

85395 Pozostała działalność 86 111 334 84 483 670 1 627 664

PO KL Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do 
zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 
zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.1 
Wsparcie osób pozostających bez 
zatrudnienia na regionalnym rynku pracy

9 458 069 9 458 069

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
6 885 608 6 885 608

2009
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
2 572 461 2 572 461

PO KL Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do 
zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 
zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.2 
Wsparcie powiatowych i wojewódzkich 
urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz 
aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w 
regionie

2 124 394 2 124 394

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
2 124 394 2 124 394

PO KL Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich, Działanie 6.3 Inicjatywy lokalne na 
rzecz podnoszenia poziomu aktywności 
zawodowej na obszarach wiejskich

1 195 802 1 195 802

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
1 016 432 1 016 432

2009
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
179 370 179 370

Strona 196



1 2 3 4 5 6 7
PO KL Priorytet VII Promocja Integracji 
Społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i 
upowszechnienie aktywnej integracji, 
Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej

12 936 800 12 502 043 434 757

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
11 873 448 11 873 448

2009
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
628 595 628 595

6208 Dotacje rozwojowe 404 682 404 682

6209 Dotacje rozwojowe 30 075 30 075

PO KL Priorytet VII Promocja Integracji 
Społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i 
upowszechnienie aktywnej integracji, 
Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez powiatowe centra 
pomocy rodzinie

5 894 058 5 694 205 199 853

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
5 407 904 5 407 904

2009
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
286 301 286 301

6208 Dotacje rozwojowe 188 853 188 853

6209 Dotacje rozwojowe 11 000 11 000

PO KL Priorytet VII Promocja Integracji 
Społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i 
upowszechnienie aktywnej integracji, 
Poddziałanie 7.1.3 Podnoszenie kwalifikacji 
kadr pomocy i integracji społecznej, Projekt 
Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy i 
integracji społecznej w Wielkopolsce

3 365 959 3 365 959

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 574 442 574 442

- pozostałe wydatki bieżące 2 791 517 2 791 517

PO KL Priorytet VII Promocja Integracji 
Społecznej, Działanie 7.2 Przeciwdziałanie 
wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii 
społecznej, Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja 
zawodowa i społeczna osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym

5 738 742 5 680 485 58 257

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
4 743 412 4 743 412

2009
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
937 073 937 073

6208 Dotacje rozwojowe 49 518 49 518

6209 Dotacje rozwojowe 8 739 8 739

PO KL Priorytet VII Promocja Integracji 
Społecznej, Działanie 7.2 Przeciwdziałanie 
wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii 
społecznej, Poddziałanie 7.2.2 Wsparcie 
ekonomii społecznej

2 899 673 2 899 673

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
2 464 721 2 464 721

2009
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
434 952 434 952

PO KL Priorytet VII Promocja Integracji 
Społecznej, Działanie 7.3 Inicjatywy lokalne na 
rzecz aktywnej integracji

4 918 402 4 918 402

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
4 210 642 4 210 642

2009
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
707 760 707 760

Strona 197



1 2 3 4 5 6 7
PO KL Priorytet IX Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach, Działanie 9.1 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie 
nierówności w stopniu upowszechnienia 
edukacji przedszkolnej

6 366 580 6 124 381 242 199

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
5 896 965 5 896 965

2009
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
227 416 227 416

6208 Dotacje rozwojowe 215 707 215 707

6209 Dotacje rozwojowe 26 492 26 492
PO KL Priorytet IX Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach, Działanie 9.1 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie 
szans edukacyjnych uczniów z grup o 
utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszanie różnic w jakości usług 
edukacyjnych

11 088 430 10 765 223 323 207

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
9 200 516 9 200 516

2009
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
1 564 707 1 564 707

6208 Dotacje rozwojowe 283 602 283 602

6209 Dotacje rozwojowe 39 605 39 605

PO KL Priorytet IX Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach, Działanie 9.1 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty, Poddziałanie 9.1.3 Pomoc 
stypendialna dla uczniów szczególnie 
uzdolnionych, Projekt Pomoc stypendialna dla 
uczniów szczególnie uzdolnionych

1 195 171 1 195 171

- pozostałe wydatki bieżące 1 195 171 1 195 171
PO KL Priorytet IX Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach, Działanie 9.2 
Podniesienie atrakcyjności i jakości 
szkolnictwa zawodowego 

6 520 555 6 421 458 99 097

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
6 003 316 6 003 316

2009
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
418 142 418 142

6208 Dotacje rozwojowe 97 255 97 255

6209 Dotacje rozwojowe 1 842 1 842
PO KL Priorytet IX Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach, Działanie 9.3 
Upowszechnienie formalnego kształcenia 
ustawicznego w formach szkolnych

3 820 577 3 673 967 146 610

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
3 172 933 3 172 933

2009
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
501 034 501 034

6208 Dotacje rozwojowe 124 511 124 511

6209 Dotacje rozwojowe 22 099 22 099

Strona 198



1 2 3 4 5 6 7
PO KL Priorytet IX Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach, Działanie 9.4 
Wysoko wykwalifikowane kadry systemu 
oświaty

1 747 104 1 697 104 50 000

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
1 697 104 1 697 104

6208 Dotacje rozwojowe 50 000 50 000
PO KL Priorytet IX Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach, Działanie 9.4 
Wysoko wykwalifikowane kadry systemu 
oświaty, Projekt Język angielski - kursy 
kwalifikacyjne dla nauczycieli nauczania 
początkowego z terenu województwa 
wielkopolskiego

450 000 450 000

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 283 605 283 605

- pozostałe wydatki bieżące 166 395 166 395

PO KL Priorytet IX Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach, Działanie 9.5 
Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach 
wiejskich

6 391 018 6 317 334 73 684

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
5 470 102 5 470 102

2009
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej
847 232 847 232

6208 Dotacje rozwojowe 62 592 62 592

6209 Dotacje rozwojowe 11 092 11 092

1 500 000 1 425 000 75 000
750 Administracja publiczna 1 500 000 1 425 000 75 000

75018 Urzędy marszałkowskie 1 500 000 1 425 000 75 000
PO PT Priorytet IV Komunikacja i promocja, 
Działanie 4.1 Promocja i informacja, Projekt 
System Informacji o Funduszach 
Europejskich

1 500 000 1 425 000 75 000

- pozostałe wydatki bieżące 1 425 000 1 425 000

6068
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
63 750 63 750

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
11 250 11 250

300 000 266 850 33 150
801 Oświata i wychowanie 300 000 266 850 33 150

80195 Pozostała działalność 300 000 266 850 33 150
PO KL Priorytet III Wysoka jakość systemu 
oświaty, Działanie 3.3 Poprawa jakości 
kształcenia, Projekt Wdrożenie podstawy 
programowej wychowania przedszkolnego 
oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych 
typach szkół

300 000 266 850 33 150

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 245 350 245 350

- pozostałe wydatki bieżące 21 500 21 500

6068
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
28 178 28 178

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4 972 4 972

PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI - komponent centralny

PROGRAM OPERACYJNY POMOC TECHNICZNA

Strona 199


	USWW Nr XXXIX-537-09 z 28.09.09r..pdf
	1. dochody.pdf
	zal. 2 wrzesien.pdf
	zal. nr 3.pdf
	zal nr 4. cz. Ipdf.pdf
	zal nr 4. cz.IIpdf.pdf
	zal nr 4 cz III.pdf
	5. kultura.pdf
	7.pdf
	7a.pdf
	8. alkohole.pdf
	zal. nr 9.pdf
	zal. nr 12.pdf
	13.pdf

